
Konkursní noviny 19/2019 | 1

číslo 19 | 15. října 2019 | ročník XXII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

mentálně je statutářem či jednatelem ve 105 fi rmách. 
Část z nich je v insolvenci, dalších 45 jeho společností 
už bylo z obchodního rejstříku dříve vymazáno.

Spor o design
Na favoritech v 70. a 80. letech minulého století 

vyrostla celá generace Čechů. Léta šlo o nedostatkový 
výrobek, po němž toužily tisíce kluků a holek. Výroba 
favoritů ale po privatizaci postupně dvakrát zkrachovala. 
Firma podcenila nástup horských kol a nedokázala čelit 
levným dovozům. I tak je Favorit pořád jeden z nejzná-
mějších tuzemských brandů. A Richard Galovič se před 
osmi lety rozhodl, že kdysi populární výrobek oživí.

Jeho plánem byla kola s originálním retro designem, 
zato s lehkým karbonovým rámem a moderními tech-
nickými prvky. Zákazníkům se měla „šít“ na míru podle 
individuálních požadavků. Vývoj a příprava výroby ovšem 
trvaly skoro čtyři roky a zbyl z nich soudní spor. Jak 
napsaly Hospodářské noviny, Galovičovu fi rmu Favorit 
Technology žaluje designér Petr Novague o 1,4 milionu 
korun, protože údajně nedostal zaplaceno za práci.

Richard Galovič v rozhovoru pro Seznam tvrdí, 
že Novague na favoritu žádnou práci neodvedl. Podílel 
se prý v roce 2012 jen na prvním prototypu. „Kolo bylo 
nepoužitelné, proto jsme ukončili spolupráci, na žád-
ných dalších se nepodílel,“ říká Galovič. Design je podle 

Slovenský podnikatel Richard Galovič koupil značku 
Favorit v roce 2011 za pět milionů korun. Produkci 
kol rozjel po téměř čtyřech letech příprav, a to díky 
státní dotaci. Letos v lednu ale jeho fi rma Favorit Ma-
nufacture přestala vyplácet mzdy. Galovič krátce nato 
prodal výrobu favoritů v Rokycanech podnikateli Pavlu 
Sedlákovi, který necelým dvěma desítkám zaměstnanců 
obratem rozdal výpovědi. „Byli jsme v šoku, když 30. 
března přišel pan Sedlák, představil se jako nový majitel 
a dal nám výpovědi zpětně k 1. březnu. My jsme už 

tři měsíce pracovali bez výplat a poslouchali, že pení-
ze jsou na cestě,“ říká jeden z bývalých zaměstnanců, 
který nechce být jmenován, prý aby si nedělal „další 
problémy“.

Favorit Manufacture – teď již pod novým názvem RC 
Orange – je v insolvenci. Návrh soudu podali právě za-
městnanci, kteří letos tři měsíce pro Galoviče pracovali 
zadarmo. Firma jim dluží desítky tisíc korun na mzdách 
a odstupném. Nový vlastník Favoritu přejmenovaného 
na RC Orange Pavel Sedlák je svérázný podnikatel. Mo-

Legendární české kolo Favorit Foto: archív

Na favoritech v 70. a 80. letech vyrostla celá
generace Čechů. Šlo o nedostatkový výrobek
Výroba kol v Rokycanech už potřetí skončila.
Zkrachovala i fi rma Favorit Manufacture...

Legendární české kolo Favorit je opět po smrti. Po dvou předchozích bankrotech zkrachovala 
i fi rma Favorit Manufacture, která v Rokycanech novou verzi těchto bicyklů vyráběla od roku 
2016. Majitel ochranné známky Richard Galovič zadlužený podnik těsně před tím stihl prodat, 
uvedl server Seznam.cz.



Konkursní noviny 19/2019 | 2

Insolvenční návrh podal sám na sebe český
výrobce – fi rma Czech General Aircraft...
Projekt česko-čínského letadla havaroval.
Počítalo se s výrobou 48 strojů ročně...

Další snaha o navázání obchodní spolupráce s Říší středu končí zvoláním mayday. Česká společ-
nost Czech General Aircraft měla pro čínské státní podniky vyvíjet jednomotorový turbovrtulový 
letoun D6 až pro devět cestujících. Teď však sama na sebe podala insolvenční návrh.

Číňané zastavili fi nancování projektu
Ze spolupráce s CGA vycouvali investoři Sichuan Hui-

dong Group a Aviation Industry Corporation of China. 
Projekt narazil krátce před spuštěním výroby, první pro-
totyp měl vzlétnout už v příštím roce. Základní para-
metry letadla, jeho podobu a klíčové systémy už v CGA 
dokončili.

„Čínská strana předpokládala rozpočet sto milionů 
eur, utratila ale jen dvanáct milionů. Bod zlomu nastal 
na přelomu letošního července a srpna,“ řekl deníku E15 
předseda představenstva CGA Petr Hýl.

Nejasná budoucnost
Čínská fi nanční podpora byla pro projekt zásadní, 

jediným řešením úpadku je tedy prohlášení konkurzu, 

něj kolektivní dílo, jež vytvořili „kolegové a subdodava-
telé z Plzně, Rokycan, Brna a Bratislavy.“ Novague to 
vylučuje. „Každý má v týmu nějakou práci, ale tvůrčí 
stránku jsem měl na starosti jen já,“ řekl designér, kte-
rý je několikanásobným držitelem prestižního ocenění 
Red Dot Designe Award, pyšní se desítkami meziná-
rodních cen a je podepsán pod podobou dveří Sapeli, 
dveřním kováním Cobra, kartáčky Spokar nebo žehlič-
kou ETA.

Cenu Red Dot získal favorit v roce 2015, tedy tři 
roky poté, co se Galovič s Novaguem kvůli špatné práci 
údajně rozešel. Richard Galovič ale ještě tehdy Nova-
gua označoval za autora designu, třeba v rozhovoru pro 
víkendový magazín Práva: „Nastudoval historii značky 
a naše technologické možnosti a pak navrhl kolo, které 
duši původního Favoritu dokázalo zachytit,“ cituje ho 
list. Dnes se Galovič ke čtyři roky starému tvrzení ne-
zná, bylo prý novináři zkreslené. A tvrdí, že Novague 
přihlásil favorit do soutěže Red Dot za jeho zády a ne-
oprávněně.

Pro Novagueovu verzi ale mluví další lidé. Například 
Jiří Krůta, který stál u příprav favoritu jako projektový 
manažer. „Dodnes se dají dohledat fotky, na kterých Ri-
chard přebírá Red Dot s Petrem. Bylo to pro něj důle-
žité. Když malá fi rma na začátku existence vyhraje Red 
Dot, je to velký úspěch. A ta kola byla postavená podle 
Petrových návrhů, dodnes mám schované notýsky, kam 
Petr původní návrhy kreslil,“ řekl Krůta.

„Ještě donedávna měl pan Galovič všechny mé skici 
na webu, pak je najedou stáhl a vymazal i moje jmé-
no. Je to až legrace,“ dodává Novague. Poslední slovo 
ve sporu Richarda Galoviče s Petrem Novaguem bude 
mít soud.

Start díky dotacím
Podle Richarda Galoviče jeho fi rma poslala v letech 

2015 a 2016 na trh stovky kol a utržila za ně za oba 
roky asi 31 milionů korun. Nelze to ověřit, jeho spo-
lečnosti nezveřejňují v obchodním rejstříku závěrky, jak 
ukládá zákon. A nikdo z jeho bývalých spolupracovníků, 
s nimiž Seznam mluvil, do účetnictví neviděl. Galovič 
každopádně rozjel výrobu favoritů až v roce 2015, a to 
v Jeseníku. V rozhovoru pro DVTV tehdy plánoval, že 
projekt bude provozně na nule do konce roku.

Start ale byl těžký. „Pan Galovič získal zaměstnan-
ce z úřadu práce. Nekvalifi kované síly, museli jsme je 
všechno učit od začátku,“ líčí muž, který u rozjezdu 
výroby byl. Ani on nechce zveřejnit jméno. Závod pod-
le něj v prvních měsících fungoval spíš jako učiliště, 
výkonnost byla nízká. Rozjezdu ale pomohla dotace 
ze státních fondů na rozvoj zaměstnanosti, která kryla 
mzdové náklady na první rok. „Naše technická možnost 
je vyrábět pět tisíc bicyklů za rok,“ říkal tehdy Galovič 
sebevědomě v již zmiňovaném rozhovoru pro DVTV. 
Bývalý zaměstnanec na kondici favoritu vzpomíná jinak: 
„Za první rok se udělalo asi 50 kol. A když se lidi koneč-
ně zaučili, skončila dotace a pak i výroba v Jeseníku,“ 
říká. Galovič pak přenesl výrobu do Rokycan. „Jeseník 
nám nevyhovoval,“ vysvětluje, proč se z Moravy stěho-
val do původní továrny, v níž se favority vyráběly od 50. 
let minulého století.

Tady ale výroba naplno běžela jen asi rok. „V roce 
2017 jsme investovali do zahraniční expanze, abychom 
byli schopni přejít na produkci tisíců kol ročně, obrat šel 
dolů,“ řekl Galovič Seznamu.

V létě získal investora Michala Mičku, který slíbil 
do Favoritu nasypat 70 milionů korun a měl za to získat 

30 procent fi rmy. „Spolupráce se rozběhla, ale pak přišly 
komplikace, které zbrzdily příliv kapitálu, odstoupili jsme 
od smlouvy a pan Mička se akcionářem Favoritu nestal,“ 
říká Galovič. Sám Michal Mička se k příběhu favoritu 
vracet nechce.

Nereálná cena?
Na rozšíření výroby v Rokycanech už nedošlo, podle 

bývalých zaměstnanců fi rma dělala jen necelou stovku 
kol ročně. Na vině mohla být i špatně nastavená cena, 
která začínala na 54 tisících korun. „Když jsem ta kola 
navrhoval, měl jsem představu ceny do třiceti tisíc. Sku-
tečné ceny mě potom zarazily,“ říká designer Novague. 
„Ceny byly neúměrně vysoko,“ souhlasí i bývalý rokycan-
ský zaměstnanec.

Všechny chyby, které projekt provázely, nakonec vy-
ústily v tichý prodej a insolvenci Favoritu Manufacture 
a defi nitivní konec modelové řady Favorit 2015. V břez-
nu soud, který řeší Novagueovu žalobu, zakázal před-
běžným opatřením kola prodávat. To už ale byl projekt 
mrtvý.

Favorit popírá zánik, chystá prý výrobu elektrokol
Sám Galovič o tom, jak se své bicyklové výroby zbavil, 

nemluví. „V této chvíli nevyrábíme,“ řekl bez dalších de-
tailů Seznamu. „Připravujeme ale novou řadu kol – měst-
ských, horských i silničních,“ ujišťuje.

„Pracujeme na uvedení nové modelové řady elektrokol 
a na inovacích závodní modelové řady Ultra Custom F1 
a F3, které by měly být představeny veřejnosti na jaře 
příštího roku,“ uvádí Galovič v prohlášení. Neobjasňuje 
ovšem, jak by chtěl svůj záměr uskutečnit.

(aa)

Před dvěma lety se v Chengdu v rámci konání „2. ročníku Western International Fair Import
and Export Expo & Western China (WCIF)“ uskutečnila Mezinárodní investiční konference,
kterou pořádala provincie Sichuan ve spolupráci s dalšími partnery z ČLR. V rámci expozice
města Zigong se prezentace zúčastnila, za podpory Čínsko-českého leteckého spolku
a CzechTrade Chengdu, i fi rma Shark Aero CZ, která zde vystavila své letadlo Shark. Foto: archív



Konkursní noviny 19/2019 | 3

Nájemné meziročně zdražilo o 3,8 procenta,
vodné a stočné o 2,6, elektřina téměř o deset

Růst cen se v září zpomalil, dál zdražují
některé potraviny a především bydlení

Jak uvedl v minulých dnech Český statistický úřad, meziroční růst spotřebitelských cen v září zpo-
malil na 2,7 procenta ze srpnových 2,9 procenta. Proti loňsku se zvýšily především ceny bydlení.

V září pomaleji zdražovaly potraviny, u některých 
se dokonce prohloubil cenový pokles. Například vejce 
meziročně zlevnila o 13 procent, ovoce o 7,4 procenta. 

Na druhou stranu zdražovala zelenina, uzeniny nebo 
jogurty. O pět procent stouply také ceny stravovacích 
služeb.

Nájemné meziročně zdražilo o 3,8 pro-
centa, vodné a stočné o 2,6 procenta, 

elektřina téměř o deset procent a více 
se platilo i za zemní plyn, teplo a tep-

lou vodu.
Spotřebitelské ceny klesly v září 

proti srpnu o 0,6 procenta, což 
byl podle statistiků největ-

ší meziměsíční pokles cen od září 2006. Tento vývoj 
ovlivnilo zejména snížení cen dovolených a některých 
potravin.

„Z pohledu cenové statistiky se jednalo o ukázkové 
září. V důsledku končící letní sezóny výrazně poklesly 
ceny dovolených, a to o 23,6 procenta. Naopak na stra-
ně růstu se projevil začínající školní rok, kdy rostly ceny 
v oddíle vzdělávání, konkrétně o 3,7 procenta,“ uvedla 
Pavla Šedivá z ČSÚ.

„Očekáváme, že infl ace bude v následujících čtvrt-
letích postupně zvolňovat. Růst cen bude tlumit slabá 
infl ace v zahraničí, přísnější měnová politika ČNB a svo-
ji roli bude hrát i postupné zpomalování ekonomiky 
a slábnoucí růst mezd,” očekává analytik Raiff eisenbank 
Luboš Růžička.

Jak je na tom Evropa?
Meziroční změna průměrného harmonizovaného in-

dexu spotřebitelských cen (HICP) 28 členských zemí 
EU byla podle předběžných údajů Eurostatu v srpnu 
stejně jako v červenci 1,4 %. Nejvíce ceny vzrostly v Ru-
munsku (o 4,1 %). Naopak v Portugalsku, jako jediné 
zemi EU, ceny klesly o 0,1 %. Na Slovensku byly ceny 
v srpnu i v červenci vyšší o 3,0 %. V Německu ceny 
vzrostly o 1,0 % (v červenci o 1,1 %). Podle předběž-

napsala společnost v návrhu s tím, že problém má po-
litický kontext. „Došlo ke zhoršení bilaterálních vztahů 
mezi Českou republikou a Čínskou lidovou republikou, 
spolupráce na vývoji letounu ze strany čínských partnerů 
není nadále možná.“

Původně se počítalo s výrobou 48 letadel ročně. 
V Česku se měla zhotovovat křídla a sada některých sys-
témů, konečná montáž měla být v Číně. „Buď se čínský 
partner vrátí ke stolu, najde se jiný investor, nebo projekt 
skončí v propadlišti dějin,“ dodal Hýl. CGA se kvůli časové 
náročnosti stále snaží dohodnout s původními partnery.

Z insolvenčního návrhu vyplývá, že na dvou bankov-
ních účtech společnosti Czech General Aircraft zůstává 
62 tisíc korun. Společnost nejvíce dluží Čínsko-českému 
leteckému spolku, tedy svému jedinému akcionáři, a fi r-
mám New Space Technologies a Technodat. Podle Hýla 
dosahuje dluh jednotek milionů korun: „Předpokládám, 
že budou uspokojeny z konkurzní podstaty, jelikož maje-
tek společnosti je vyšší než závazky věřitelům.“

CGA se s Číňany dohodla poté, co Česko a Čína v roce 
2016 podepsaly dohodu o uznání certifi kací ultralehkého 
letounu Shark. Ten už létá v asi dvaceti zemích. „Podob-
né peníze bychom vydělali nejdříve za osm let. Takhle 
můžeme začít s vývojem nového letadla D6 hned,“ řekl 
Hýl s tím, že vývoj takového stroje trvá zhruba tři až pět 
let. Vývoj probíhal v čínské provincii Sichuan.

„Projekt je ve své úvodní fázi, kdy na obou stranách 
byly vytvořeny expertní týmy konstruktérů a schválen 
harmonogram výzkumných a vývojových prací na prv-
ních 18 měsíců,“ sdělil LN Petr Hýl, prezident leteckého 
spolku.

Kdo je Čínsko–český letecký spolek
Podle dostupných zdrojů, kterých je velmi málo, jde 

o uskupení profesionálů majících výjimečnou kombinaci 
znalostí leteckého průmyslu a podnikatelského prostředí 
v Číně, včetně specifi k spojených s kulturními rozdílnost-
mi této rozlehlé země. Účelem spolku je zejména pro-

pagace českého leteckého průmyslu v Číně a propagace 
čínského leteckého průmyslu v České republice, podpora 
vzájemné spolupráce mezi partnery z oblasti leteckého 
průmyslu v Česku a v Číně a rozvoj vztahů mezi zástupci 
českého a čínského leteckého průmyslu.

„V rámci těchto aktivit klient vstupuje do celé řady 
mnohdy poměrně specifi ckých smluvních vztahů jak 
s českými společnostmi, tak s podnikatelskými subjekty 
z Číny a dalších zemí, které na území Číny prosazují 
či realizují své obchodní zájmy. Čínsko-český letecký 
spolek dále s naší právní podporou poskytuje poraden-
ství při mezinárodních akvizicích společností z oblas-
ti leteckého průmyslu, vyjednávání jejich fi nancování 
či právním ošetření již dohodnutých zahraničních in-
vestic do jednotlivých projektů. Stranou pochopitel-
ně nezůstává ani ochrana v hi-tech oboru leteckého 
průmyslu klíčového průmyslového vlastnictví,“ uvádí 
o sobě spolek.

(aa)

Český statistický úřad v ulici Na padesátém v Praze. Foto: KN



Konkursní noviny 19/2019 | 4

ných výpočtů klesl v září HICP v ČR meziměsíčně o 0,5 % 
a meziročně vzrostl o 2,6 %. Bleskový odhad meziroční 
změny HICP pro eurozónu za září 2019 je 0,9 %, jak 
uvedl Eurostat.

Meziměsíční srovnání
V září oproti srpnu spotřebitelské ceny klesly o 0,6 

procenta. Byl to největší meziměsíční pokles cen od září 
2006. Tento vývoj ovlivnilo zejména snížení cen v oddíle 
rekreace a kultura a v oddíle potraviny a nealkoholické 
nápoje. Meziroční růst spotřebitelských cen v září zpo-
malil na 2,7 %, což bylo o 0,2 procentního bodu méně 
než v srpnu.

Na snižování celkové hladiny spotřebitelských cen 
působil v září především pokles cen v oddíle rekreace 
a kultura, kde v důsledku končící letní sezóny klesly ceny 
dovolených s komplexními službami o 23,6 %. V oddíle 
potraviny a nealkoholické nápoje se snížily zejména ceny 
zeleniny o 4,5 %, z toho ceny brambor klesly o 8,7 %. 
Ceny nealkoholických nápojů byly nižší o 1,7 %, ovoce 
o 2,0 % a másla o 4,6 %.

Růst cen v oddíle odívání a obuv byl ovlivněn vyššími 
cenami oděvů o 1,4 % a obuvi o 1,3 %. V oddíle alkoho-
lické nápoje, tabák vzrostly ceny lihovin o 1,1 % a vína 
o 1,2 %. V oddíle stravování a ubytování se zvýšily ceny 
stravovacích služeb o 0,8 %. V souvislosti se začátkem 
nového školního roku se zvýšily ceny v oddíle vzdělávání 
o 3,7 %. Poplatky v mateřských školách vzrostly o 3,1 %, 
školné na středních soukromých školách o 4,1 %, školné 
na veřejných vysokých školách o 10,1 %, poplatky za vý-
uku jazyků o 2,1 %, poplatky v základních uměleckých 
školách o 1,9 % a poplatky ve školních družinách o 3,2 %. 
Z potravin se zvýšily především ceny ve skupině mléko, 
sýry, vejce o 0,6 %, ceny pekárenských výrobků a obilovin 
o 0,5 % a uzenin o 0,6 %.

Vývoj indexů spotřebitelských
cen ve 3. čtvrtletí 2019

Ve 3. čtvrtletí 2019 vzrostly spotřebitelské ceny proti 
2. čtvrtletí 2019 o 0,6 %. V meziročním srovnání vzrostly 
spotřebitelské ceny ve 3. čtvrtletí 2019 stejně jako ve 2. 
čtvrtletí, tj. o 2,8 %.

Mezičtvrtletní vývoj spotřebitelských cen ve 3. čtvrt-
letí 2019 ovlivnilo zvýšení cen ve většině oddílů spotřeb-
ního koše, z toho nejvíce v oddílech rekreace a kultu-
ra, bydlení. V oddíle rekreace a kultura se zvýšily ceny 
dovolených s komplexními službami o 21,4 %. V oddíle 
bydlení vzrostly ceny elektřiny o 0,4 % a tepla a teplé 
vody o 0,3 %. Ceny zemního plynu se nezměnily. Ceny 
nájemného z bytu se zvýšily o 1,5 %. V oddíle potra-
viny a nealkoholické nápoje byly vyšší ceny pekáren-
ských výrobků a obilovin o 0,3 % a masa o 3,3 %. Ceny 
olejů a tuků klesly o 1,1 %, ovoce o 1,3 % a zeleniny  
o 9,0 %, z toho brambor o 21,7 %. Protisměrně, 
tj. na snižování cenové hladiny, působil především 
pokles cen v oddíle odívání a obuv, kde klesly ceny 
oděvů o 3,1 % a obuvi o 2,6 %. V oddíle doprava klesly 
ceny pohonných hmot a olejů o 1,0 %. Průměrná mezi-
měsíční změna úhrnného indexu spotřebitelských cen 
ve 3. čtvrtletí 2019 byla 0,0 %, ve 2. čtvrtletí 2019 to 
bylo 0,3 %.

(jz)

–  Počet uchazečů o oddlužení klesá. Během září bylo podáno jen 3410 insolvenčních návrhů, 
což ve srovnání s červencovým rekordem představuje propad o téměř pětinu.

–  Mírnější podmínky pro oddlužení zavedené letos v červnu sice přinesly meziroční nárůst počtu 
insolvenčních návrhů až na 2,5násobek, řada odborníků ale čekala o poznání větší zájem.

–  Insolvenční správci přesto musejí hledat cesty, jak se se skokovým přírůstkem nové práce 
vypořádat. Roste proto poptávka po softwaru a službách, které jim pomáhají nezbytnou 
administrativu zvládnout.

V Lucemburku se v rámci Rady pro spravedlnosti a vnitřní věci setkali ministři spravedlnosti. 
Šlo o druhé zasedání Rady během finského předsednictví v Radě EU. Delegaci České republiky 
vedl náměstek ministryně spravedlnosti Michal Franěk.

Zájem o oddlužení po prvotním boomu klesá,
insolvenční správci i tak mají dost práce...

Ministři spravedlnosti se v Lucemburku
sešli na Radě pro spravedlnost a vnitřní věci

Až deset tisíc nových návrhů na oddlužení měsíčně 
měla podle některých odhadů přinést novela insolvenč-
ního zákona, která od června zmírnila podmínky pro 
vstup do osobního bankrotu. Skutečná čísla jsou ale 
o poznání nižší. V červenci sice počet insolvenčních ná-
vrhů dosáhl rekordních 4214, což je 2,5krát více než 
ve stejném měsíci loni, od té doby jich ale ubývá. V srp-
nu se počet insolvenčních návrhů snížil na 3801, září 
pak přineslo úbytek o dalších 10 procent. Z celkových 
3410 návrhů jich okolo stovky připadlo na insolvenci fi-
rem, konkurzy podnikajících fyzických osob tvořily také 
jen velmi malou část celku. Drtivá většina všech insol-
venčních návrhů je tak spojená s oddlužením fyzických 
osob – nepodnikatelů.

Podle odborníků je důvodem poklesu zájmu o oddlu-
žení především to, že se už vyčerpala první vlna lidí, kteří 
podání insolvenčního návrhu před příchodem novely od-
kládali, aby se na ně vztahovala mírnější pravidla, i těch, 
kteří dříve na oddlužení vůbec dosáhnout nemohli. Mezi 
zbylými dlužníky je pak mnoho lidí, kteří raději zůstanou 
v exekuci, protože jim tak každý měsíc zbude více pe-

Ministři jednali o ochraně oznamovatelů, o koordinaci 
boje proti korupci nebo o ochraně lidských práv. Mezi 
první body jednání patřilo schválení směrnice o ochra-
ně oznamovatelů, na jejímž sjednávání se experti Mi-
nisterstva spravedlnosti ČR aktivně podíleli. V průběhu 
dopolední části Rady dále proběhla diskuze k opatřením 
Evropské unie proti korupci. Členské státy se shodly, že 
je třeba koordinovat a monitorovat boj proti korupci 
v rámci institucí EU. Dále je potřeba předejít zdvojení 
hodnocení protikorupčních opatření v členských státech, 

něz. “Očekávaný nápor klientů se nepotvrdil. Důvodem 
je především pokles disponibilních příjmů insolvenčních 
dlužníků tehdy, jestliže se předtím nacházeli v režimu 
nepřednostních exekucí. V insolvenční proceduře se totiž 
nezabavitelná částka konstruuje jako v režimu přednost-
ních exekucí, což může znamenat, že má dlužník k dis-
pozici až o několik tisíc korun měsíčně méně,” popisuje 
ředitel poradny při finanční tísni David Šmejkal.

Podle Tomáše Valáška, výkonného ředitele společnosti 
Insolvence 2008, která vyvíjí a dodává software pro in-
solvenční správce a zabývá se i jejich odborným vzdělává-
ním, jsou lidé v exekucích velmi citliví na propad příjmu, 
byť by to mělo být jen o tisíc korun měsíčně. “Často 
preferují zachovat alespoň to málo, co mají a oddluže-
ní vnímají jako příliš riskantní vstup do neznáma. Řadu 
z nich také neláká myšlenka, že by teď měli chodit pět 
let do práce, snažit se a spolupracovat s insolvenčním 
správcem, který na ně bude vyvíjet tlak, aby si například 
hledali lépe placenou práci nebo přivýdělek. Vidina, že by 
se díky tomu za pět let mohli mít o poznání lépe, je pro 
ně zkrátka příliš vzdálená,” říká Valášek a dodává, že se 

které jsou členy různých monitorovacích mechanizmů, 
zejména Skupiny států proti korupci GRECO a mecha-
nizmu Úmluvy OSN proti korupci a většinově podpořily 
plné členství EU v GRECO.

Rada dále vyjádřila závazek k rychlému obnovení jed-
nání o přistoupení EU k Evropské úmluvě o ochraně lid-
ských práv a základních svobod a souhlasila s doplňující-
mi směrnicemi pro vyjednávání s Radou Evropy. Ministři 
dále přijali Závěry o Listině základních práv EU po 10 le-
tech a shodli se, že je nutné dále zvyšovat povědomí 

počet návrhů na oddlužení může na konci roku ještě zvý-
šit, jak tomu bývá každoročně. Deseti tisíc insolvenčních 
návrhů měsíčně, jak někteří čekali, ale dosaženo nebude.

Novela insolvenčního zákona má kromě dlužníků do-
pad také na insolvenční správce. Přestože zájem o od-
dlužení nakonec nenaplnil očekávání, řadě insolvenčních 
správců narostl objem práce až na dvojnásobek. Velmi 
patrné je to například v Ústeckém nebo Moravskoslez-
ském kraji, kde se lidé dlouhodobě potýkají s dluhy nej-
více. Že insolvenční správci hledají cestu, jak nápor zvlád-
nout, potvrzuje i Valášek. “Zaregistrovali jsme skokové 
navýšení poptávky po softwaru a službách, jež insolvenč-
ním správcům usnadňují a urychlují práci. Příkladem je 
například Virtuální asistentka, která zajišťuje podporu 
při zadávání dat do informačního systému. Vyšší zájem 
je také o provozovny, jež usnadňují kontakt s dlužníky 
a snižují jednotkové náklady spojené s nezbytnou admi-
nistrativou,” uvádí.

Paradoxem, který se s příchodem novely insolvenčního 
zákona projevil, je také nárůst počtu insolvenčních ná-
vrhů, jež nesplňují veškeré zákonné požadavky. Zatímco 
v minulosti musel dlužník k návrhu přiložit seznam všech 
závazků, novela už po něm v rámci snahy o zjednoduše-
ní tuto administrativu nevyžaduje. “Typický dlužník neví, 
komu všemu dluží. Proto bylo pro uchazeče o oddlužení 
mnohdy velmi složité soupis závazků sestavit. Zároveň 
ale bylo díky seznamu vždy jasně prokazatelné, že je 
dlužník v úpadku. Tím, že teď už přehled povinný není, 
nejsou často návrhy dostačující pro to, aby se jimi soud 
mohl zabývat,” vysvětluje Valášek a dodává, že řešením 
jsou v tomto případě zejména vzdělávací semináře pro 
pracovníky dluhových poraden a jiné odborníky, kteří 
zájemcům o oddlužení se sepsáním návrhů pomáhají. 
Jeden takový seminář už společnost Insolvence 2008 
uspořádala 24. září 2019 v Brně, další připravuje.

(red)

veřejnosti o Listině a právech, která občanům Evropské 
unie poskytuje. Dalším bodem diskuzí byla problema-
tika práv obětí trestných činů. Ministři se shodli, že je 
potřeba nejdříve zajistit řádnou implementaci již existu-
jící směrnice o právech obětí, než bude možné hovořit 
o nutnosti dalších legislativních opatření na úrovni EU.

Odpoledne se ministři setkali s ředitelem Agentury 
pro základní práva Michaelem O´Flahertym, který vyjá-
dřil znepokojení z poklesu víry v základní práva nejen 
politiky, ale i občany Evropské unie. Ministři ocenili 
činnost Agentury a shodli se na nutnosti spolupracovat 
na zajištění základních práv občanů EU v rámci nových 
oblastí digitalizace a umělé inteligence a na tom, že je 
třeba dále bojovat proti projevům nenávisti a zvýšit víru 
veřejnosti v základní práva.

Komise dále informovala ministry o pokroku v boji 
proti nenávistným projevům, který zaznamenala od po-
depsání Kodexu chování pro boj proti nezákonným ne-
návistným projevům online. Kodex podepsaly čtyři velké 
společnosti Facebook, Microsoft, Twitter a YouTube.

(red)



Konkursní noviny 19/2019 | 5

Rada Evropské unie ve formátu ministrů spravedlnosti schválila 7. října 2019 směrnici o ochraně 
osob oznamujících porušení práva Unie. Jejím schválením vznikl společný minimální rámec pro 
členské státy EU v oblasti ochrany práv oznamovatelů (whistleblowerů). Příprava transpozice 
do českého právního řádu již probíhá. Zvýšení ochrany oznamovatelů je prioritou vlády České 
republiky, což vyplývá jak z jejího programového prohlášení, tak z vládních protikorupčních 
dokumentů.

Rada EU schválila směrnici
o ochraně whistleblowerů

Cílem směrnice je poskytnout právní ochranu osobám, 
které informují o poškození veřejného zájmu, o kterém 
se dozví v zaměstnání nebo v souvislosti s ním. Poškoze-
ní veřejného zájmu má podle směrnice spočívat v poru-
šení práva v předem definovaných oblastech, ve kterých 
orgány Evropské unie vykonávají svou kompetenci. Jde 
například o oblast veřejných zakázek, finančních služeb, 
praní peněz a financování terorismu, ochrany životního 
prostředí a další. Oznamovatelé protiprávního jednání 

budou podle směrnice chráněni jak ve veřejném, tak 
v soukromém sektoru.

Směrnice nastavuje minimální úroveň pravidel ochra-
ny oznamovatelů pro členské státy Unie. Ty ji převedou 
procesem transpozice do svých vlastních zákonů. V Čes-
ké republice v tuto chvíli odborníci z Ministerstva spra-
vedlnosti ČR již intenzivně připravují odpovídající návrh 
zákona o ochraně oznamovatelů, který bude po dokon-
čení předložen vládě ke schválení.

(red)

České insolvenční
právo v němčině

Koncem měsíce září bylo publikováno další vydání pří-
ručky o českém insolvenčním právu v elektronickém sys-
tému Beck-Online.de v německém jazyce. Příručka byla 
vydána jako součást 15. vydání komentáře k německému 
insolvenčnímu řádu autorů Fridgena/Geiwitze/Göpfer-
ta. Příručka má rozsah přibližně 200 stran a zohledňuje 
poslední vývoj judikatury k insolvenčnímu právu s od-
kazy na konkrétní soudní rozhodnutí a se zohledněním 
posledních novel. Nechybí celá řada grafických ilustrací, 
které čtenáři znázorňují, jak funguje české insolvenční 
řízení. Příručka se dotýká insolvenčního práva v širších 
souvislostech a obsahuje informace o právní úpravě 
účetnictví, daní, pracovního práva, jakož i trestního prá-
va a relevantních oblastí práva civilního. Příručka je pra-
videlně aktualizována, aby čtenářům poskytovala stále 
aktuální informace. Německy mluvící veřejnost má touto 
cestou možnost seznámit se s fungováním českého in-
solvenčního práva.

JUDr. Jiří Voda, LL.M.
advokát a insolvenční správce

Vláda na svém jednání schválila novelu zákona o soudech a soudcích a souhlasně se vyjádřila 
také k novelizaci trestního řádu, trestního zákoníku a řady dalších zákonů souvisejících s podpo-
rou ukládání alternativních trestů.

Vláda dala zelenou novelám, které
připravilo Ministerstvo spravedlnosti ČR

Novela zákona o soudech a soudcích, která vychá-
zí primárně z doporučení Skupiny států proti korupci 
(GRECO), zavádí jednotný a transparentní výběr soudců 
a soudních funkcionářů a podrobněji upravuje vedlejší 
činnost soudců. Věnuje se také přísedícím a revidu-
je jejich zapojení do rozhodovacího procesu. Přísedící 
na soudech zůstanou u pracovněprávních věcí a v zúže-
ném rozsahu u rozhodování v trestní agendě. V rámci 
sjednocení přípravy budoucích soudců zavádí novela in-

stitut justičního kandidátství, které přichází po odborné 
justiční zkoušce. Odbornou přípravu justičního kandi-
dáta mohou absolvovat také osoby z jiné právní praxe 
s profesní zkouškou.

Ministerstvo spravedlnosti dlouhodobě usiluje o ze-
fektivnění ukládání a výkonu alternativních trestů a dal-
ším krokem je vládou schválená novela měnící trestní 
řád, trestní zákoník, zákon o Probační a mediační služ-
bě a další související zákony. Celkem se novela dotýká 

10 zákonů. Cílem této komplexní novely je nastavit 
fungující a efektivní systém výkonu alternativních tres-
tů. Novela usiluje například o to, aby mezi odsouzením 
pachatele a zahájením výkonu alternativního trestu 
byla co nejmenší prodleva. Stejně tak o to, aby stát 
co nejrychleji reagoval na porušení podmínek výkonu 
trestu pachatelem. Tyto dva aspekty nejvíce působí 
na motivaci pachatele trest řádně vykonat, avšak záro-
veň také snižují respekt pachatele k subjektům zajišťu-
jícím výkon rozhodnutí i k samotným soudům. V tomto 
směru navrhujeme celou řadu systémových změn tak,  
aby napříště pachatelé věděli, že každé porušení  
má určitý následek a bude adekvátním způsobem včas 
řešeno.

V neposlední řadě chce novela snížit administrativní 
zátěž soudů a ostatních složek, které se podílí na zajiš-
tění výkonu alternativních trestů, tak, aby administrativa 
nebyla na úkor práce se samotným odsouzeným.

(red)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1819.2

Likvidace

VAČKÁŘ Trans s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01914375, Brno, Pří-
kop 843/4, PSČ 602 00, 15. 10. 2019, OV03075242, Obchodní 
společnost VAČKÁŘ Trans s.r.o., IČ: 01914375, se sídlem Brno, 
Příkop 843/4, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 83979, oznamuje, 
že vstoupila dne 8.3.2018 do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV03075242-20191015

VN Vyškov, spol.s r.o., v likvidaci, Likvidace: 26901277, Vyš-
kov, Krátká 757/3k, PSČ 682 01, 15. 10. 2019, OV03075245, 
Obchodní společnost VN Vyškov, spol.s r.o., IČ: 26901277, 
se sídlem Vyškov, Krátká 757/3k, PSČ 682 01, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 43927, oznamuje, že dne 15.8.2018 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – 
JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV03075245-20191015

YOUR SECOND ARTIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02301601, 
Brno, Příkop 843/4, PSČ 602 00, 15. 10. 2019, OV03075243, 
Obchodní společnost YOUR SECOND ARTIN s.r.o., 
IČ: 02301601, se sídlem Brno, Příkop 843/4, PSČ 602 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 83256, oznamuje, že vstoupila dne 27.8.2018 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-

mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV03075243-20191015

MIPEG ASSOCIATION, s.r.o., Likvidace: 26301296, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 15. 10. 2019, 
OV03075255, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 
1397/2017-3, které nabylo právní moci dne 9.8.2017 byla spo-
lečnost MIPEG ASSOCIATION, s.r.o., IČ: 26301296, se sídlem 
nám. Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03075255-20191015

MM Finance s.r.o., Likvidace: 26162776, Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1, 15. 10. 2019, OV03075258, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Čj. 84 Cm 1189/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 1.11.2017 byla společnost MM Finance s.r.o., 
IČ: 26162776, se sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03075258-20191015

YELLOW FOODS CZECH, s.r.o., Likvidace: 26707951, Pra-
ha 4, Dačického č.p. 1099 č.or. 17, PSČ 140 00, 15. 10. 2019, 
OV03075272, Likvidátor společnosti YELLOW FOODS CZECH, 
s.r.o., se sídlem Dačického 1099/17, 140 00 Praha 4 - Nusle, 
IČ: 26707951, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 88734, oznamuje, že se společnost usnese-



N.1819.5

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 400/2019 dne 
21.05.2019, které nabylo právní moci dne 22.06.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03075272-20191015

MOST INTERNATIONAL s.r.o., Likvidace: 26767856, Pra-
ha 6 - Veleslavín, Potoční 8/120, PSČ 162 00, 15. 10. 2019, 
OV03075250, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 
729/2016-5, které nabylo právní moci dne 5.5.2017 byla spo-
lečnost MOST INTERNATIONAL s.r.o., IČ: 26767856, se sídlem 
Praha 6 - Veleslavín, Potoční 8/120, PSČ 162 00, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tom-
ko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03075250-20191015

Moto Shop Scooter s.r.o., Likvidace: 27571653, U Habrovky 
247/11, Krč, 140 00 Praha 4, 15. 10. 2019, OV03075251, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1059/2016-3, 
které nabylo právní moci dne 6.9.2016 byla společnost Moto 
Shop Scooter s.r.o., IČ: 27571653, se sídlem U Habrovky 
247/11, Krč, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03075251-20191015

Mulanor s.r.o., Likvidace: 02117045, Klimentská 1215/26, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 10. 2019, OV03075249, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 518/2016-3, 
které nabylo právní moci dne 14.6.2016 byla společnost Mu-
lanor s.r.o., IČ: 02117045, se sídlem Klimentská 1215/26, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03075249-20191015

BEFINA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25687310, Braškov, V jeze-
rech 319, okres Kladno, PSČ 273 51, 15. 10. 2019, OV03075277, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 481/2019-6 ze 
dne 19.6.2019, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, byla 
společnost BEFINA s.r.o., se sídlem Braškov, okres Kladno, V je-
zerech 319, PSČ 273 51, IČ: 25687310, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03075277-20191015

Botnaru Group s.r.o., Likvidace: 27211851, Pod dálnicí 1282/1, 
140 00 Praha 4, 15. 10. 2019, OV03075285, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Bot-
naru Group s.r.o., se sídlem: Pod dálnicí 1282/1, 140 00 Praha 4, 
IČ: 27211851, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 104803, oznamuje, že byla nařízena dne 21.05.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21.05.2019, č.j. 84 Cm 416/2019, které nabylo právní 
moci dne 22.06.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem 
Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV03075285-20191015

AIRCON delta s.r.o., Likvidace: 25338285, Konopná 341/12, 
Komárov, 617 00 Brno, 15. 10. 2019, OV03075289, Likvidá-
torka společnosti AIRCON delta s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ko-
nopná 341/12, Komárov, 617 00 Brno, IČ: 25338285, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
27152, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 3 Cm 40/2019, ze dne 23.7.2019, které nabylo 
právní moci dne 28.8.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03075289-20191015

Textilie, látky a galanterie s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27766161, 
Veleslavínova 1022/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 15. 

10. 2019, OV03075301, Oznámení likvidátora o likvidaci spo-
lečnosti Textilie, látky a galanterie s.r.o. v likvidaci Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 51/2019-15 ze dne 
11.7.2019 byla společnost Textilie, látky a galanterie s.r.o., se 
sídlem Veleslavínova 1022/4, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, IČ: 27766161, zrušena s likvidací. Předmětné usnesení 
Krajského soudu v Ostravě nabylo právní moci dne 21.8.2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Mgr. Martin Mi-
chalský, insolvenční správce, nar. 20.12.1983, se sídlem Os-
trava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 702 00, 
IČ: 73733687. Likvidátor byl v souladu s § 191 odst. 4 zákona 
č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců. Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny věřitele 
(jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby nejpozději do 15. 
února 2020 přihlásili své pohledávky do likvidace společnos-
ti Textilie, látky a galanterie s.r.o. v likvidaci (popř. uplatnili 
svá další práva), a současně sdělili případné informace o ma-
jetku likvidované společnosti, popř. informace o neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních likvidované společnosti, 
a to na adresu sídla likvidátora Mgr. Martina Michalského - 
Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 702 00. 
OV03075301-20191015

PREMIER METRO PRAHA, s.r.o., Likvidace: 25478532, Hradecká 
2653, 470 06 Česká Lípa, 15. 10. 2019, OV03075287, Spo-
lečnost PREMIER METRO PRAHA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Hradecká 2653, 470 06 Česká Lípa, IČ: 25478532, oznamuje, že 
vstoupila dne 10.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Insolvenční správci, v.o.s., IČ: 22800085, sídlem: Na Míčánce 39, 
160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. 
OV03075287-20191015

BioTop design, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26757397, U nových 
vil 13, 100 00 Praha 10, 15. 10. 2019, OV03121155, Obchodní 
jméno: BioTop design, s.r.o., v likvidaci Sídlo: U nových vil 13, 
100 00 Praha 10 IČ: 26757397 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 91736 
Společnost BioTop design, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
31. května 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Da-
niela Vittoratos, s trvalým bydlištěm na adrese U novývh vil 
13, 100 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03121155-
20191015



N.1819.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Konkursní noviny 19/2019 | 8

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
81

9.
1

E-AUKCE – BYT 1+1, FRÝDEK-MÍSTEK
Realizujeme e-aukci částečně renovovaného bytu s lodžií, ve 4.NP, v rekonstruovaném domě

o sedmi podlažích při ulici Tolstého ve Frýdku-Místku. K bytu náleží sklep o ploše necelé 4 m2.
Nejnižší podání Kč Plocha m2 Příhoz Kč Čas aukce

700 000 35 5.000 9:00
Místo konání aukce: www.prokonzulta.cz, dne 31.10.2019.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – OBJEKT V PRAZE-STRAŠNICÍCH
Realizujeme e-aukci částečně renovovaného bytu s lodžií, ve 4.NP, v rekonstruovaném domě

o sedmi podlažích při ulici Tolstého ve Frýdku-Místku. K bytu náleží sklep o ploše necelé 4 m2.
Nejnižší podání Kč Plocha m2 Odhad Kč Kauce Kč

49.860.000 1.932 54.400.000 5.000.000
Místo pro podání nabídek – v sídle organizátora Křenová 26, Brno, do dne 19.11.2019 do 12:00 hod.

Prohlídka se koná 30.10. a 5.11.2019 v 10:00 hod., po předchozím potvrzení účasti.
Sraz účastníků na adrese Křenická 16, Praha.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
DRAŽBA 47 bytových jednotek
Brandýs nad Labem City tower

Realizujeme dražbu 47 bytových jednotek dispozičně řešené jako 2+kk a 3+kk ve výborném stavu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byty 3.218 115.000.000 150.853.000 100.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2019.
Prohlídky se konají 18.10.2019 ve 14:00 a 25.10.2019 ve 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Kralupská 2453, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 250 01.

PRODEJ – mezonetový byt 5+1 Bratislava, Staré Mesto
Realizujeme prodej zrekonstruovaného bytu v centru Bratislavy. Byt o celkové podlahové ploše 210 m2

se vstupem v 6. NP. K bytu náleží terasa o velikosti 49,30 m2.
Popis Celková plocha m2 Nabídková cena EUR Odhadní cena EUR

byt 210 649.000 541.851
Adresa nemovitosti: Námestie SNP 19, Bratislava-Staré Město, 811 06 Bratislava

PRODEJ – mezonetový byt 5+1 Bratislava, Staré Mesto
Realizujeme prodej zrekonstruovaného bytu v centru Bratislavy.

Byt o celkové podlahové ploše 343 m2 se vstupem v 6. NP. Dispozičně je byt řešený jako tzv. penthouse.
K bytu náleží terasa o velikosti 91,30 m2.

Popis Celková plocha m2 Nabídková cena EUR Odhadní cena EUR
byt 343 999.000 1.073.618

Adresa nemovitosti: Námestie SNP 19, Bratislava-Staré Město, 811 06 Bratislava

PRODEJ – byt 4+1 Bratislava, Staré Mesto
Realizujeme prodej zrekonstruovaného bytu v centru Bratislavy.

Byt o celkové podlahové ploše 172 m2 se nachází v 5. NP. K bytu náleží terasa o velikosti 28,35 m2.
Popis Celková plocha m2 Nabídková cena EUR Odhadní cena EUR

byt 172 525.000 461.946
Adresa nemovitosti: Námestie SNP 19, Bratislava-Staré Město, 811 06 Bratislava

PRODEJ – byt 4+1 Bratislava, Staré Mesto
Realizujeme prodej zrekonstruovaného bytu v centru Bratislavy. Byt o celkové podlahové ploše 186 m2

se nachází v 5. NP. K bytu náleží terasa o velikosti 29,30 m2.
Popis Celková plocha m2 Nabídková cena EUR Odhadní cena EUR

byt 186 539.000 504.718
Adresa nemovitosti: Námestie SNP 19, Bratislava-Staré Město, 811 06 Bratislava

E-AUKCE – byt 3+1 Bratislava, Staré Mesto
Realizujeme e-aukci zrekonstruovaného bytu v centru Bratislavy.

Byt o celkové podlahové ploše 129 m2 se nachází ve 4. NP.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání EUR Aukční jistota EUR Odhadní cena EUR Čas aukce

byt 129 180.000 10.000 407.236 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz dne 22.10.2019. Prohlídka se koná 10.10.2019 v 11:00.
Sraz účastníků na adrese: Námestie SNP 19, Bratislava-Staré Město, 811 06 Bratislava

DRAŽBA Beroun – Hotel Na Ostrově
Realizujeme dražbu hotelu Na Ostrově. Všechny pozemky a stavby tvoří jeden funkční celek.

Předmětem dražby je i movitý majetek.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
hotel 5.773 64.000.000 70.300.000 150.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 31.10.2019. Prohlídky se konají 18.10.2019 v 10:00
a 25.10.2019 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Na Ostrově 898, Beroun 266 01.

E-AUKCE – pozemek České Meziříčí
Jedná se o pozemek porosten vzrostlými stromy evidovaný jako orná půda.

Pozemek leží na okraji zastavěné části obce u potoka. Na část parcely zasahuje záplavová oblast.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhadní cena Kč Aukční jistota Kč Čas aukce

pozemek 4.137 120.000 403.320 50.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz dne 5.11.2019. Sraz na prohlídku před nemovitostí

ulice Jana Výravy č.p.75, České Meziříčí. Účast na prohlídku je nutné nahlásit.

Výběrové řízení – nemovitosti v rekreační oblasti
obce Jedovnice

Nemovitosti se házející v jižní části městyse Jedovnice, v zástavbě rekreačních objektů a chat.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Min. příhoz Kč Kauce Kč Termín podání
hotel 2.692 1 – 100.000 12:00

Termín podání nabídek je do 31.10.2019. Prohlídka se koná dne 16.10.2019 v 10:00.
Sraz účastníků na adrese ul. Riviera 595, Jedovnice.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA RD Zaječov, okres Beroun

Přízemní vícegenerační dům s obytným podkrovím se dvěma byty: 3+1 a 2+1.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhadní cena Kč Dražební jistota Kč Čas dražby

RD 240 2.030.000 2.900.000 200.000 9:45
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz dne 14.11.2019. Prohlídky se konají 24.10.2019 ve 13:00

a 31.10.2019 13:30. Sraz účastníků na adrese Nová Ves 12, 267 63 Zaječov.

E-DRAŽBA – bytový dům Přerov, Horní náměstí
Řadový bytový dům ve velmi dobrém stavu po celkové rekonstrukci v letech 2005–2015.

Dvoupodlažní budova se nachází v centru Přerova na Horním náměstí,
je částečně podsklepená s obyvatelným podkrovím.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Dražební jistota Kč Čas aukce
byt. dům 353 4.970.000 7.100.000 500.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.10.2019. Prohlídky se konají 11.10.2019
a 18.10.2019 vždy v 16:00. Sraz účastníků na adrese Horní náměstí 32/32, 750 02 Přerov.

E-AUKCE – bývalá rychta Sněžné na Moravě
Realizujeme e-aukci zachovalého areálu barokní rychty z počátku 19. století

s pozemky o celkové ploše 12.306 m2.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Aukční jistota Kč Min. příhoz Kč Čas dražby
areál 12.306 5.000.000 300.000 10.000 9:40

Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz dne 30.10.2019.

E-AUKCE RD 5+1 Maršov u Krupky, ul. Revoluční
Realizujeme eaukci zrekonstruovaného RD s garáží, bazénem a menší zahradou.

Popis Pozemek m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 5+1 431 2.590.000 2.590.000 5.000 9:30

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 26.9.2019. Prohlídky se konají 12.9.2019 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese ulice Revoluční 52, Krupka 417 42.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

JP Macher s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26392119, Zádub 35, Zá-
dub-Závišín, PSČ 353 01, 15. 10. 2019, OV03121154, Společ-
nost JP Macher s.r.o. v likvidaci, IČ: 26392119, se sídlem Zádub 
35, Zádub-Závišín, PSČ 353 01, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 369 / 2019 ze dne 22.8.2019 
byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 28.9.2019. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost ALFA insolvenční v.o.s., se sídlem Olšany u Prostějova 
462, PSČ 798 14. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese provozovny likvidátora Lukavická 
16, Plzeň, PSČ 301 32, popř. do datové schránky ID: id8yyfh. 
OV03121154-20191015

CASTAGNO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61060950, Má-
chova 838/18, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 15. 10. 2019, 
OV03121157, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, 
výzva věřitelům k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
CASTAGNO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Máchova 838/18, Pra-
ha 2, IČ: 61060950, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42990, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že společnost vstoupila dnem 2.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Angelo Barni. Li-
kvidátor společnosti tímto vyzývá všechny věřitele a jiné osoby 
dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění oznáme-

ní v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla společnosti 
CASTAGNO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Máchova 838/18, Pra-
ha 2. OV03121157-20191015

RECYCLAID s.r.o., Likvidace: 25532201, Nádražní 141, 569 42 
Chornice, 15. 10. 2019, OV03121161, Společnost RECYCLAID 
s.r.o., Nádražní 141, 569 42 Chornice, oznamuje, že vstoupila 
dne 24.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ka-
rel Kuna, Velké Hamry 393, 562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adre-
se likvidátora (nebo společnosti). Ing. Karel Kuna OV03121161-
20191015



Konkursní noviny 19/2019 | 9

ST. BENSON, s.r.o., Likvidace: 24662798, Lomená 983, 252 42 
Jesenice, 15. 10. 2019, OV03121166, Společnost ST. BENSON, 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2019 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Yuriy Molostov, Schoellerova 936, Praha 9 - 
196 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03121166-20191015

S t a r Trading spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace: 25582755, Brno, 
Skopalíkova 857/1, PSČ 615 00, 15. 10. 2019, OV03075302, 
Obchodní společnost S t a r Trading, spol. s r.o., IČ: 25582755, 
se sídlem Brno, Skopalíkova 857/1, PSČ 615 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 35428, oznamuje, že vstoupila dne 31.8.2018 do likvi-
dace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV03075302-20191015

NIFUK CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25779133, Pod Višňovskou 
1662/21, 140 00 Praha 4 - Krč, 15. 10. 2019, OV03075265, 
společnosti NIFUK CZ, s.r.o., se sídlem Pod višňovkou 1662/21, 
140 00 Praha 4 - Krč, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 69475, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
303/2019-5 dne 06.06.2019, které nabylo právní moci dne 
26.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03075265-20191015

Qubis, s.r.o., Likvidace: 48587397, Štúrova 989/3, 142 00 Pra-
ha 4 - Lhotka, 15. 10. 2019, OV03075267, Likvidátor společnosti 
Qubis, s.r.o., se sídlem Štúrova 989/3, 142 00 Praha 4 - Lhotka, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 18021, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 288/2019-5 dne 03.05.2019, 
které nabylo právní moci dne 01.06.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03075267-20191015

MOLODAN s.r.o., Likvidace: 27248879, Kladno - Kročehlavy, 
Holandská 2437/182, PSČ 272 01, 15. 10. 2019, OV03075257, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1949/2017-4, 
které nabylo právní moci dne 24.11.2017 byla společnost MO-
LODAN s.r.o., IČ: 27248879, se sídlem Kladno - Kročehlavy, Ho-
landská 2437/182, PSČ 272 01, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03075257-20191015

MONZA INVEST s.r.o., Likvidace: 01604988, Tupolevova 464, 
Letňany, 199 00 Praha 9, 15. 10. 2019, OV03075256, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 644/2017-3, které naby-
lo právní moci dne 1.8.2017 byla společnost MONZA INVESTS 
s.r.o., IČ: 01604988, se sídlem Tupolevova 464, Letňany, 199 00 
Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03075256-
20191015

MÜKO spol. s r.o., Likvidace: 16590279, Sluneční 954, Ko-
lín II, 280 02 Kolín, 15. 10. 2019, OV03075248, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 1245/2018-4, které nabylo 
právní moci dne 13.11.2018 byla společnost MÜKO spol. s r.o., 
IČ: 16590279, se sídlem Sluneční 954, Kolín II, 280 02 Kolín, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03075248-20191015

VV kovo s.r.o., Likvidace: 25223283, Zbůch-Týnec, Starý Důl 
bez čp., PSČ 330 22, 15. 10. 2019, OV03075293, Obchodní 
společnost VV kovo s.r.o., IČ: 25223283, se sídlem Zbůch-Tý-
nec, Starý Důl bez čp., PSČ 330 22, oznamuje, že se ke dni 
30.11.2010 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost VV kovo s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 

Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03075293-20191015

HANKOVY, spol. s r.o., Likvidace: 25228242, Vodní Újezd 3, 
334 01 Dobřany, 15. 10. 2019, OV03075296, Obchodní spo-
lečnost HANKOVY, spol. s r.o., IČ: 25228242, se sídlem Vodní 
Újezd 3, 334 01 Dobřany, oznamuje, že se ke dni 30.11.2000 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost HANKOVY, spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03075296-20191015

GELATERIA AC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26869063, Nádraž-
ní 2683/60, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 15. 10. 2019, 
OV03075281, Likvidátor společnosti GELATERIA AC s.r.o. v 
likvidaci, IČ: 26869063, se sídlem Nádražní 2683/60, 702 00 
Moravská Ostrava a Přívoz, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 28779, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 
5 Cm 38/2019-7 dne 16.05.2019 a které nabylo právní moci dne 
11.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: AAA 
INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 Nový 
Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV03075281-20191015

Autobar s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 29298873, Zlín - Prštné, 
Náves 643, PSČ 760 01, 15. 10. 2019, OV03075273, Auto-
bar s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zlín – Prštné, Náves 643, PSČ 760 01 
IČ: 29298873 Druhé oznámení o zrušení společnosti a o jejím 
vstupu do likvidace. Jediný společník v působnosti valné hromady 
společnosti Autobar s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zlín – Prštné, Ná-
ves 643, PSČ 760 01, IČ: 29298873, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 72292, 
rozhodl dne 20.9.2019 o zrušení společnosti a jejím vstupu 
do likvidace ke dni 20.9.2019 a zároveň rozhodl o jmenování 
Marcely Štětkářové, nar. 10.5.1960, bytem Zlín – Prštné, Náves 
557, PSČ 760 01, likvidátorem společnosti. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky. OV03075273-20191015

IP PRECIS,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47537388, U Hvězdy 
2279, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 15. 10. 2019, OV03075275, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 326/2019-13 
ze dne 28.5.2019, které nabylo právní moci dne 25.6.2019, byla 
společnost IP PRECIS, spol. s r.o., se sídlem Kladno, Kročehlavy, 
U Hvězdy 2279, PSČ 272 01, IČ: 47537388, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03075275-20191015

CENTRON Internet s.r.o., Likvidace: 28862945, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 15. 10. 2019, OV03075297, Ob-
chodní společnost CENTRON Internet s.r.o., IČ: 28862945, se 
sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha, oznamuje, že 
se ke dni 10.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost CENTRON Internet 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03075297-20191015

7 G, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 43874118, Bavorská 856/14, 
155 00 Praha 13 - Stodůlky, 15. 10. 2019, OV03075283, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: 7 G, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Bavorská 
856/14, 155 00 Praha 13 - Stodůlky, IČ: 43874118, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 7915, oznamuje, 
že byla nařízena dne 02.05.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 02.05.2019, č.j. 
84 Cm 909/2018, které nabylo právní moci dne 27.05.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03075283-20191015

SAXAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25799193, Nuselská 373/102, 
140 00 Praha 4, 15. 10. 2019, OV03075286, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 

SAXAS s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Nuselská 373/102, 140 00 
Praha 4, IČ: 25799193, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 71312, oznamuje, že byla nařízena dne 
21.05.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21.05.2019, č.j. 84 Cm 405/2019, které 
nabylo právní moci dne 22.06.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03075286-20191015

COLOR CENTRUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26277565, Járy 
Cimrmana 2168/5, Řečkovice, 621 00 Brno, 15. 10. 2019, 
OV03075290, Likvidátorka společnosti COLOR CENTRUM s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Járy Cimrmana 2168/5, Řečkovice, 621 00 
Brno, IČ: 26277565, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně, v oddíle C, číslo 41071, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 18 cm 52/2019, 
ze dne 15.8.2019, které nabylo právní moci dne 11.9.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV03075290-20191015

ASUA - ASISTENČNÍ SLUŽBA U AUTONEHOD, s.r.o. v likvi-
daci, Likvidace: 28635124, Školní 562, 742 42 Šenov u Nové-
ho Jičína , 15. 10. 2019, OV03121160, ASUA - ASISTENČNÍ 
SLUŽBA U AUTONEHOD, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28635124, se 
sídlem Školní 562, 742 42 Šenov u Nového Jičína, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
28.3.2017 čj: 15 Cm 181/2016-25 zrušena s likvidací a nařízena 
její likvidace. K tomuto dni vstoupila společnost do likvidace. 
Na základě následného rozhodnutí Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 23.9.2019 čj: 8 Cm 158/2019-23 bylo rozhodnuto o od-
volání Karla Kruczka z funkce likvidátora společnosti a nově byla 
likvidátorkou společnosti jmenována - Mgr. Dagmar Cenknerová, 
Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 
741 01 Nový Jičín. OV03121160-20191015

FAMILY STONES s.r.o., Likvidace: 25620606, Radlická 898/31, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 15. 10. 2019, OV03121149, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 822/2019-5, ze dne 5. 9. 2019 
byla obchodní korporace FAMILY STONES s.r.o., IČ: 25620606, 
sídlem Radlická 898/31, Smíchov, 150 00 Praha 5, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 1. 10. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03121149-20191015

AUTODOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63320339, Morav-
ská 408/6, Havířov - Šumbark, PSČ 736 01, 15. 10. 2019, 
OV03121164, Oznamuji, že základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 3.10.2017 č.j. 16 Cm 147/2017 – 17, 
v právní moci dne 6.2.2018, byla společnost AUTODOS s.r.o., 
IČ: 63320339, se sídlem Moravská 408/6, Havířov - Šumbark, 
PSČ 736 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, v oddílu C, vložka 8234, zrušena a byla naří-
zena její likvidace. Usnesením téhož soudu ze dne 2.8.2019 č.j. 
5 Cm 90/2019 – 20, v právní moci dne 24.9.2019, vykonatelné 
dne 28.9.2019, byla do funkce likvidátora společnosti jmenována 
AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Ne-
mocnici 18, Nový Jičín. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE 
OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby u ní v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV03121164-20191015

MONEZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26008548, Jeřabinová 1424, 
768 61 Bystřice pod Hostýnem, 15. 10. 2019, OV03121169, Ob-
chodní jméno: MONEZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jeřabinová 1424, 
768 61 Bystřice pod Hostýnem IČ: 26008548 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
64068 Společnost MONEZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26008548, ozna-
muje, že vstoupila dne 4.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 
Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV03121169-20191015



Konkursní noviny 19/2019 | 10

o.s.Handisport.cz, v likvidaci, Likvidace: 27040232, Za Dvorem 
119, Štítary, 280 02 Kolín, 15. 10. 2019, OV03121150, Spolek 
o.s. Handisport.cz, v likvidaci, se sídlem Za Dvorem 119, Štítary, 
280 02 Kolín, IČ: 27040323, zapsaný ve spolkovém rejstříku MS 
v Praze, sp.zn. L 17008, oznamuje, že valná hromada spolku 
rozhodla dne 10.9.2017 o zrušení spolku a o jeho vstupu do li-
kvidace ke dni 10.9.2017, likvidátorkou spolku byla jmenována 
PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D. Případní věřitelé spolku 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
Mgr. Petra Spilková, advokátka, Blanická 922/25, Praha 2. Vě-
řitelé spolku, případně další subjekty, se zároveň vyzývají, aby 
označili movitý či nemovitý majetek likvidovaného spolku k ru-
kám Mgr. Petry Spilková. OV03121150-20191015

LAYLA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 41195221, Se-
verní I 1507/27, 141 00 Praha 4 - Záběhlice, 15. 10. 2019, 
OV03121153, Likvidátor společnosti LAYLA, spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Severní I 1507/27, 141 00 Praha 4 - Záběhlice, 
IČ: 41195221, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 3262, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 409/2018 dne 
10.12.2018, které nabylo právní moci dne 19.04.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03121153-20191015

NPC projekční kancelář, spol. s r.o.v likvidaci, Likvidace: 
48038458, V zálomu 1269/7, 140 00 Praha 4 - Nusle, 15. 10. 
2019, OV03075266, Likvidátor společnosti NPC projekční kan-
celář, spol. s r.o., se sídlem V zálomu 1269/7, 140 00 Praha 4 
- Nusle, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze, odd. C, vl. 15379, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 433/2019-5 dne 
30.05.2019, které nabylo právní moci dne 02.07.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03075266-20191015

Foxireca s.r.o., Likvidace: 24217506, Plzeňská 157/98, 150 00 
Praha 5, 15. 10. 2019, OV03075268, Likvidátor společnosti Fo-
xireca s.r.o., se sídlem Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5 - Košíře, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 189620, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 512/2019-5 dne 09.07.2019, 
které nabylo právní moci dne 06.08.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Pra-
ha 1, ID DS: hpegxme. OV03075268-20191015

Mevaha Invest s.r.o., Likvidace: 24301400, Praha 1 - Staré Měs-
to, Ovocný trh 580/2, 15. 10. 2019, OV03075260, Usnesením 
Městského soudu v Praze Čj.82 Cm 658/2016, které nabylo 
právní moci dne 28.9.2016, byla společnost Mevaha Invest s.r.o., 
IČ: 24301400, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Ovocný trh 
580/2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03075260-
20191015

MH Recuper International s.r.o., Likvidace: 24180882, Holeč-
kova 789/49, 150 00 Praha 5, 15. 10. 2019, OV03075259, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1262/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 25.7.2017 byla společnost MH 
Recuper International s.r.o., IČ: 24180882, se sídlem Holečko-
va 789/49, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03075259-20191015

VERADA s.r.o., Likvidace: 29082129, Klicperova 2576/9, Vý-
chodní Předměstí, 301 00 Plzeň, 15. 10. 2019, OV03075294, 
Obchodní společnost VERADA s.r.o., IČ: 29082129, se sídlem 
Klicperova 2576/9, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, ozna-
muje, že se ke dni 13.7.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost VERADA s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03075294-20191015

WELOS s. r. o., Likvidace: 29379580, Plovární 478/1, Jižní Před-
městí, 301 00 Plzeň, 15. 10. 2019, OV03075295, Obchodní 
společnost WELOS s. r. o., IČ: 29379580, se sídlem Plovární 
478/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, oznamuje, že se ke dni 
9.7.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost WELOS s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03075295-20191015

INTRADE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 16188357, Ve 
struhách 971/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 15. 10. 2019, 
OV03075276, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
2518/2016 - 5 ze dne 25.1.2017, které nabylo právní moci dne 
10.11.2017, byla společnost INTRADE, spol. s r.o., se sídlem Pra-
ha 6, Bubeneč, Ve struhách 971/17, PSČ 160 00, IČ: 16188357, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03075276-20191015

LUKA NL s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27473252, Bystré 73, 
549 31 Stárkov, 15. 10. 2019, OV03075280, LUKA NL s.r.o., 
v likvidaci IČ: 27473252, se sídlem Bystré 73, 549 31 Stárkov, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21086, oznamuje, že společnost 
se ke dni 24.09.2019 usnesením valné hromady ruší likvidací. Žá-
dáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 90 dnů do datové schránky nebo na kontaktní adresu 
likvidátora. ID datové schránky: fckjapb Kontaktní adresa likvidá-
tora: Ing. Jakub Kult, MSc. Velké Svatoňovice 400 542 35 Velké 
Svatoňovice telefon: 777 044 420 OV03075280-20191015

PROFIKÁMEN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49614363, gen. 
Klapálka 1547, 272 01 Kladno, 15. 10. 2019, OV03075274, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 5/2019- 11 ze 
dne 26.2.2019, které nabylo právní moci dne 11.4.2019, byla 
společnost PROFIKÁMEN, s.r.o., se sídlem Kladno, gen. Klapál-
ka 1547, PSČ 272 01, IČ: 49614363, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03075274-20191015

City Design, s.r.o., Likvidace: 26463555, Na Petřinách 291/66, 
160 00 Praha 6, 15. 10. 2019, OV03075299, Obchodní společ-
nost City Design, s.r.o., IČ: 26463555, se sídlem Na Petřinách 
291/66, 160 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 10.5.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost City Design s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03075299-20191015

Mažor s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26120178, Hurbanova 
1179/26, 142 00 Praha 4, 15. 10. 2019, OV03075284, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Mažor s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Hurbanova 1179/26, 
142 00 Praha 4, IČ: 26120178, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 71867, oznamuje, že byla nařízena 
dne 21.05.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 21.05.2019, č.j. 84 Cm 417/2019, které 
nabylo právní moci dne 22.06.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03075284-20191015

Hanescu trade s.r.o., Likvidace: 01672622, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 15. 10. 2019, OV03075288, Společ-
nost Hanescu trade s.r.o., IČ: 01672622, oznamuje, že vstoupila 
dne 16.07.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03075288-20191015

Za čisté Kylešovice v likvidaci, Likvidace: 26585847, Bílo-
vecká 1162/167, 747 06 Opava - Kylešovice, 15. 10. 2019, 

OV03075300, Likvidátor spolku Za čisté Kylešovice v likvidaci, 
IČ: 26585847, se sídlem Bílovecká 1162/167, 747 06 Opava 
– Kylešovice, oznamuje, že spolek byl zrušen s likvidací, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č. j. 42 Cm 
297/2018 - 14 ze dne 11. 4. 2019, které nabylo právní moci dne 
10. 5. 2019. Usnesení o nařízení likvidace je dostupné z www.
justice.cz obchodní rejstřík, sbírka listin jmenovaného spolku, 
a to na základě zásady veřejné publicity. Likvidátor vyzývá věři-
tele spolku a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora spolku 
na adrese: FOLTAN a spol., Ostrožná 233/40, 746 01 Opava 
nebo do datové schránky likvidátora. OV03075300-20191015

Alexandra B. s.r.o., Likvidace: 05541841, Březhradská 196/3a, 
Březhrad, 503 32 Hradec Králové, 15. 10. 2019, OV03121163, 
Likvidátor společnosti Alexandra B. s.r.o., oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 
152/2019-4 ze dne 11.9.2019 bylo zahájeno řízení o zrušení 
společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením soud jmenoval likvi-
dátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insol-
venční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 
568 02 Svitavy). OV03121163-20191015

STATIK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63676753, Záruba 511/7, 
142 00 Praha 4, 15. 10. 2019, OV03121167, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Likvidátor společnosti STATIK, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Záruba 511/7, 142 00 Praha 4, IČ: 63676753, 
tímto oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Likvidátor 
podle ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá-
koník, ve znění pozdějších předpisů vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, a to ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění oznámení 
o vstupu do likvidace v Obchodním věstníku. JUDr. Miroslava 
Dekanová, likvidátor OV03121167-20191015

DSV Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04611462, V bytov-
kách 789/16, Uhříněves, 104 00 Praha 10 , 15. 10. 2019, 
OV03121158, Obchodní jméno: DSV Trade s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04611462, se sídlem V bytovkách 789/16, Uhříněves, 104 00 
Praha 10, oznamuje, že vstoupila dne 8.10.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. VLADIMÍR ŠTĚPÁNEK, dat. nar. 
25. února 1966, V bytovkách 789/16, Uhříněves, 104 00 Pra-
ha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03121158-20191015

MipRea s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28304438, Antonína Zá-
potockého 90/1, Pazderna, 682 01 Vyškov, 15. 10. 2019, 
OV03121170, Společnost MipRea s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 9.9.2019 do likvidace /usnesením KS v Brně (C 59951/
RD24/KSBR, Fj 108800/2019/KSBR), změna zápisu v ROS pro-
vedena 5.5.2019/. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan Pokor-
ný, bytem Antonína Zápotockého 90/1, Vyškov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03121170-20191015

Beauty stream s.r.o., Likvidace: 24206873, Fingerova 2182/7, 
158 00 Praha 5 - Stodůlky, 15. 10. 2019, OV03075261, Li-
kvidátor společnosti Beauty stream s.r.o., se sídlem Fingerova 
2182/7, 158 00 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 188613, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 631/2019-5 dne 18.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 31.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03075261-20191015

ETABAK s.r.o., Likvidace: 27320022, Rostovská 218/10, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, 15. 10. 2019, OV03075262, Likvidátor spo-
lečnosti ETABAK s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rostovská 218/10, 
101 00 Praha 10 - Vršovice, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 229381, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 186/2019-7 dne 28.06.2019, které nabylo právní moci 
dne 31.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03075262-20191015

MIRANTHIS, a.s., Likvidace: 29248949, Opletalova 1284/37, 
Nově Město, 110 00 Praha 1, 15. 10. 2019, OV03075254, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1296/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 25.7.2017 byla společnost MI-
RANTHIS, a.s., IČ: 29248949, se sídlem Opletalova 1284/37, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem 



Konkursní noviny 19/2019 | 11

společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03075254-20191015

LINDA - N s.r.o., Likvidace: 25634097, Mojmírova 18, 140 00 
Praha , 15. 10. 2019, OV03075271, Likvidátor společnosti LINDA 
- N s.r.o., se sídlem Mojmírova 18, 140 00 Praha, IČ: 25634097, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 56624, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 398/2019 dne 21.05.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 21.05.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03075271-20191015

MrazIK, spol. s r.o., Likvidace: 49685759, Sokolovská 109/88, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 15. 10. 2019, OV03075252, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 849/2016-5, které nabylo 
právní moci dne 23.11.2016 byla společnost MrazIK, spol. s r.o., 
IČ: 49685759, se sídlem Sokolovská 109/88, Karlín, 186 00 Pra-
ha 8, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03075252-20191015

KARS Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25546724, Kotlářská 
902/51, Veveří, 602 00 Brno, 15. 10. 2019, OV03075291, 
Likvidátorka společnosti KARS Plus s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kotlářská 902/51, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25546724, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
32351, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 9 Cm 65/2014, ze dne 24.6.2019, které nabylo 
právní moci dne 30.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03075291-20191015

KASTEB s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64830276, Hájek 31, 345 06 
Všeruby, 15. 10. 2019, OV03121165, KASTEB s.r.o. v likvidaci, 
Hájek 31, 345 06 Všeruby, IČ: 64830276, společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 7192, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 28. března 2014, č.j. 41 Cm 152/2013-6, byla společ-
nost zrušena s likvidací ke dni 29. dubna 2014. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Vladimír Baudyš, Hájek 30, 345 06 
Všeruby. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhů-
tě do tří měsíců od druhého zveřejnění v Obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky vůči společnosti na adresu likvidátora. 
OV03121165-20191015

SPECIAL-EXPORT INC, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25625012, Čs. armády 371/11, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, 15. 
10. 2019, OV03121152, Likvidátor společnosti SPECIAL-EX-
PORT INC, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Čs. armády 371/11, 
160 00 Praha 6 - Bubeneč, IČ: 25625012, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 55833, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 83 Cm 2401/2016 dne 06.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 10.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03121152-
20191015

BELFOR Czechia, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47117214, 
Elišky Krásnohorské 10/2, Josefov, 110 00 Praha 1, 15. 10. 2019, 
OV03121156, Oznamujeme tímto, že společnost BELFOR Cze-
chia, spol. s r.o., IČ: 47117214, se sídlem Elišky Krásnohorské 
10/2, Josefov, 110 00 Praha 1, vstoupila dne 1.1.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Luděk Barták, nar. 15.5.1975, 
bytem K Nemocnici 99, 251 62 Tehovec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě v sídle firmy EIBD, 
s.r.o., Vítkova 241/10, 186 00 Praha 8, případně telefonicky 
nebo e-mailem u likvidátora, e-mail: Ludek.bartak@eibd.cz, tel. 
739 634 583. V Praze, dne 10.10.2019 Luděk Barták Likvidátor 
OV03121156-20191015

nadační fond Náš domov v likvidaci, Likvidace: 26975513, Brno, 
Dvořákova 44/14, PSČ 602 00, 15. 10. 2019, OV03075241, 
Obchodní společnost nadační fond Náš domov, IČ: 26975513, se 
sídlem Brno, Dvořákova 44/14, PSČ 602 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl N, vložka 

280, oznamuje, že vstoupila dne 19.3.2018 do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV03075241-
20191015

ZEBRASOMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26266873, Brno, Pří-
kop 843/4, PSČ 602 00, 15. 10. 2019, OV03075303, Obchodní 
společnost ZEBRASOMA s.r.o., IČ: 26266873, se sídlem Brno, 
Příkop 843/4, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41018, oznamuje, 
že vstoupila dne 7.9.2018 do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV03075303-20191015

LENDY ČR spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26277875, Brno, Pří-
kop 843/4, PSČ 602 00, 15. 10. 2019, OV03075244, Obchodní 
společnost LENDY ČR spol. s.r.o., IČ: 26277875, se sídlem Brno, 
Příkop 843/4, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41541, oznamuje, 
že vstoupila dne 24.7.2018 do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV03075244-20191015

Edita logistics s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 01822781, Brno, Klíčo-
va 1261/2d, PSČ 618 00, 15. 10. 2019, OV03075246, Obchodní 
společnost Edita logistics s.r.o., IČ: 01822781, se sídlem Brno, 
Klíčova 1261/2d, PSČ 618 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 79540, ozna-
muje, že vstoupila dne 25.6.2018 do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV03075246-20191015

INTERNATIONAL SECRETARY AGENCY, s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace: 60704110, Brno, Zelný trh 318/1, PSČ 602 00, 15. 10. 
2019, OV03075247, Obchodní společnost INTERNATIONAL SE-
CRETARY AGENCY, s.r.o., IČ: 60704110, se sídlem Brno, Zelný 
trh 318/1, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14951, oznamuje, 
že vstoupila dne 19.3.2018 do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV03075247-20191015

H.N.A. TRADE CONSULTANTS LIMITED s.r.o., Likvidace: 
62906828, K Novému dvoru 323/33, 142 00 Praha 4 - Lhot-
ka, 15. 10. 2019, OV03075263, Likvidátor společnosti H.N.A. 
TRADE CONSULTANTS LIMITED s.r.o., se sídlem K Novému 
dvoru 323/33, 142 00 Praha 4 - Lhotka, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 34458, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 427/2019-6 dne 08.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 31.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03075263-20191015

4jump, s.r.o., Likvidace: 28945972, Vinohradská 1246/55, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, 15. 10. 2019, OV03075264, Likvi-
dátor společnosti 4jump, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 
1246/55, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 154611, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 497/2019-5 dne 18.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03075264-20191015

PSA Rovná s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25701169, Podbělohorská 
prac. číslo 4238/3, 150 00 Praha 5, 15. 10. 2019, OV03075269, 
Likvidátor společnosti PSA Rovná s.r.o., se sídlem Podbělohor-
ská prac. číslo 4238/3, Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 62438, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 620/2019-5 dne 09.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 06.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1, ID DS: hpegxme. 
OV03075269-20191015

TMO Financ s.r.o., Likvidace: 28241592, Za Zámečkem 744/9, 
158 00 Praha 5 - Jinonice, 15. 10. 2019, OV03075270, Likvi-
dátor společnosti TMO Financ s.r.o., se sídlem Za zámečkem 
744/9, 158 00 Praha 5 - Jinonice, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 134746, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 2069/2018-5 dne 09.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 07.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1, ID DS: hpegxme. 
OV03075270-20191015

MTS - Money Trend Service, spol. s r.o., Likvidace: 63671026, 
Jindřišská 900/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 10. 2019, 
OV03075253, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 
632/2017-5, které nabylo právní moci dne 1.7.2017 byla společ-
nost MTS - Money Trend Service, spol. s r.o., IČ: 63671026, se 
sídlem Jindřišská 900/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Pra-
ha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03075253-20191015

your living s.r.o., Likvidace: 27757846, Poděbradova 2024/42a, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 15. 10. 2019, OV03075279, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 46/2019–27, ze dne 14. 8. 
2019 byla obchodní korporace your living s.r.o., Poděbradova 
2024/42a, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 27757846, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 9. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03075279-20191015

carbo projekt s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03003213, Opavská 94, 
747 33 Oldřišov, 15. 10. 2019, OV03075282, Likvidátor spo-
lečnosti carbo projekt s.r.o. v likvidaci, IČ: 03003213, se sídlem 
Opavská 94, 747 33 Oldřišov, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 59090, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 
5 Cm 42/2019-12 dne 24.05.2019 a které nabylo právní moci 
dne 13.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidáto-
ra: AAA INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 
Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV03075282-20191015

Dřevoobchod K  C Cheb s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26365006, 
Horní Dvory 1, 350 01 Cheb, 15. 10. 2019, OV03075278, Spo-
lečnost Dřevoobchod K  C Cheb s.r.o. v likvidaci, IČ: 26365006, 
se sídlem Cheb, Horní Dvory 1, PSČ 350 02, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 24.04.2018 č.j. 
38 Cm 48/2018-9, které nabylo dne 30.05.2018 právní moci, 
byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan Rott, IČ: 13043005, se 
sídlem Musílkova 1311/5e, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese pobočky 
likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, Brno, PSČ 603 00, 
případně prostřednictvím datové schránky společnosti Dřevoob-
chod K  C Cheb s.r.o. v likvidaci. JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor 
obchodní korporace Dřevoobchod K  C Cheb s.r.o. v likvidaci 
OV03075278-20191015

CIRRUS - HOT SHOP, s.r.o., Likvidace: 25682661, Slezská 2033, 
120 00 Praha 2, 15. 10. 2019, OV03075298, Obchodní společ-
nost CIRRUS-HOT SHOP, s.r.o., IČ: 25682661, se sídlem Slezská 
2033, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 30.4.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost VKB - jih s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03075298-20191015

Baneston, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29307635, Křižíkova 
2697/70, Královo Pole, 612 00 Brno, 15. 10. 2019, OV03075292, 
Likvidátorka společnosti Baneston, s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Křižíkova 2697/70, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 29307635, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 



Konkursní noviny 19/2019 | 12

C, číslo 72890, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 9 Cm 429/2017, ze dne 17.6.2019, které 
nabylo právní moci dne 13.8.2019, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03075292-20191015

MABRO,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47120908, Družstevní 
956, 253 01 Hostivice, 15. 10. 2019, OV03121159, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: MABRO,spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Družstevní 956, 
253 01 Hostivice, IČ: 47120908, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 13225, oznamuje, že byla nařízena 
dne 08.07.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 08.07.2019, č.j. 84 Cm 251/2019, které 
nabylo právní moci dne 31.07.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03121159-20191015

Reklamní agentura ASIST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25204599, 
Karlova 375/9, Plzeň, PSČ 301 00 , 15. 10. 2019, OV03121151, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek Obchodní společnost Reklamní agentura ASIST 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeň, Karlova 375/9, PSČ 301 00, 
IČ: 25204599, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 8273, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Šár-
ka Plocarová, Plzeňská 492, 330 08 Zruč-Senec. Likvidátor vyzý-
vá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy u likvidátora – JUDr. Šárka Plocarová, Ph.D., Plzeňská 
492, 330 08 Zruč-Senec, E-mail: sarkaplocarova@seznam.cz. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03121151-20191015

AIR Comfort s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25248944, Hlavní 443, 
768 32 Zborovice, 15. 10. 2019, OV03121168, Obchodní jmé-
no: AIR Comfort s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hlavní 443, 768 32 Zbo-
rovice IČ: 25248944 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 89503 Společnost AIR 
Comfort s.r.o. v likvidaci, IČ: 25248944, oznamuje, že vstou-
pila dne 10.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03121168-20191015

ATC holding a.s., Likvidace: 25846531, Gen. Štefánika 40, 750 00 
Přerov, 15. 10. 2019, OV03121162, Likvidátor společnosti ATC 
holding a.s., IČ: 25846531, se sídlem Gen. Štefánika 40, 750 00 
Přerov, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Os-
travě, odd. B, vl. 2236, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě, pobočka v Olomouci č.j. 
19 Cm 152/2018-11 dne 11.6.2019, které nabylo právní moci 
dne 4.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: AIKVLK.CZ 
v.o.s., IČ: 02413639, Č. Drahlovského 871/17, 750 02 Přerov. 
OV03121162-20191015

Bytové družstvo Bezdrevská 1126/29 v likvidaci, Likvida-
ce: 25192663, České Budějovice 2, Bezdrevská 1126/29, 
PSČ 370 11, 14. 10. 2019, OV03070208, Bytové družstvo Bez-
drevská 1126/29 oznamuje, že vstoupilo dnem 1. 7. 2019 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátorky: 
Ing. Eva Binderová, U Tří lvů 296/8, 370 01 České Budějovice. 
OV03070208-20191014

GASAVA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25661639, Praha 2 - Vi-
nohrady, Kunětická 2534/2, PSČ 120 00, 14. 10. 2019, 
OV03070221, Likvidátor společnosti GASAVA, s.r.o. v likvi-
daci, Praha 2 - Vinohrady, Kunětická 2534/2, PSČ 120 00, 
IČ: 25661639, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59058, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese li-
kvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV03070221-20191014

STERLEN-X spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25715585, Praha 5, 
Na Valentince 41/97, PSČ 5, 14. 10. 2019, OV03070224, Li-
kvidátor společnosti STERLEN-X spol. s r.o. v likvidaci, Praha 5, 
Na Valentince 41/97, PSČ 5, IČ: 25715585, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
63730, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03070224-20191014

NEPOMUK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48534145, Hradčan-
ské náměstí 60/12, Hradčany, 118 00 Praha 1, 14. 10. 2019, 
OV03070215, Likvidátor společnosti NEPOMUK s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 48534145, se sídlem: Hradčanské náměstí 60/12, Hradča-
ny, 118 00 Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18820, oznamuje, že 
rozhodnutím valné hromady této společnosti ze dne 20.10.2005 
byla tato společnost k témuž dni zrušena s likvidací a že likvi-
dátorem této společnosti byla jmenována JUDr. Marie Vondráč-
ková, nar. 22.7.1976, bydliště: Praha 5 – Smíchov, Na Plzeňce 
1235/2 (dříve: Praha 5 – Smíchov, Zborovská 1204/10), a vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky za společností ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV03070215-20191014

Realitní kancelář FLAT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25220047, 
Gruzínská 1353/28, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 14. 10. 
2019, OV03116785, Společnost Realitní kancelář FLAT s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25220047, sídlem Gruzínská 1353/28, Východní 
Předměstí, 326 00 Plzeň, vstoupila dne 27.7.2011 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 4.4.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03116785-
20191014

Senior Rezidence s.r.o., Likvidace: 27181871, Václavské náměstí 
802/56, 110 00 Praha, 14. 10. 2019, OV03116802, Obchodní 
jméno: Senior Rezidence s.r.o. v likvidaci Sídlo: Václavské náměs-
tí 802/56, 110 00 Praha, IČ: 27181871, Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 
C 102534 Společnost Senior Rezidence s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 26.7.2012 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jana Múdrá, Vrchlabská 29/19, 197 00 Praha 9. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03116802-20191014

MIR s.r.o., Likvidace: 26477190, Praha 2 - Nové Město, Odborů 
10, čp.289, PSČ 120 00, 14. 10. 2019, OV03116811, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – MIR s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – MIR s.r.o., se 
sídlem Praha 2 - Nové Město, Odborů 10, čp.289, PSČ 120 00, 
IČ: 26477190, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84794, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MIR s.r.o. v likvidaci 
OV03116811-20191014

JIROMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27526224, Praha 2 - Nové 
Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 14. 10. 2019, 
OV03116796, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti JIROMA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27526224, se sídlem Praha 2 
- Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 5. 2019, č. j. 83 Cm 502/2019-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti JIROMA s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27526224, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03116796-20191014

Panamint Invest, s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 47154161, Ostra-
va - Mariánské Hory, Novinářská 1113/3, PSČ 709 00, 14. 10. 
2019, OV03116803, Likvidátor společnosti Panamint Invest, 
s.r.o.v likvidaci, IČ: 47154161, se sídlem Novinářská 1113/3, 

709 00 Ostrava - Mariánské Hory, zapsané v obchodním rejstří-
ku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 4032, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 
15 Cm 73/2012-8 dne 14.8.2013 a které nabylo právní moci dne 
14.11.2013, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: AAA 
INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 Nový 
Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV03116803-20191014

NETAXUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26156628, Praha 4, Dou-
dova 319/29, PSČ 147 00, 14. 10. 2019, OV03116799, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NETAXUS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26156628, se sídlem Praha 4, Doudova 319/29, 
PSČ 147 00, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 5. 2019, č. j. 
83 Cm 268/2019-10 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti NETAXUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26156628, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03116799-20191014

Eurohome Plus s.r.o., Likvidace: 28522401, Plaská 622/3, Malá 
Strana, 150 00 Praha 5, 14. 10. 2019, OV03116812, Oznáme-
ní o změně v osobě likvidátora právnické osoby - Eurohome 
Plus s.r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování likvidátora právnické osoby - Eurohome Plus s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Pra-
ha 5, IČ: 28522401, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147748, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Eurohome Plus s.r.o. 
v likvidaci OV03116812-20191014

M I K A J, spol. s r.o. M I K A J, GmbH M I K A J, S.R.L. v likvi-
daci, Likvidace: 49685848, Praha 5, Kovářova 17, 14. 10. 2019, 
OV03116814, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické 
osoby - M I K A J, spol. s r.o. M I K A J, GmbH M I K A J, S.R.L. 
v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - M I K A J, spol. 
s r.o. M I K A J, GmbH M I K A J, S.R.L. v likvidaci do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování 
likvidátora právnické osoby - M I K A J, spol. s r.o. M I K A J, 
GmbH M I K A J, S.R.L. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Kovářo-
va 17, IČ: 49685848, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23543, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit je-
jich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor M 
I K A J, spol. s r.o. M I K A J, GmbH M I K A J, S.R.L. v likvidaci 
OV03116814-20191014

ZEEL CONSULTING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26915049, Kolín, 
Štítarská 100, PSČ 280 02, 14. 10. 2019, OV03116808, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ZEEL CONSULTING, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26915049, se sídlem Kolín, Štítarská 100, 
PSČ 280 02, s likvidací. Usnesením ze dne 24. 6. 2019, č. j. 
83 Cm 2173/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti ZEEL CONSULTING, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26915049, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03116808-20191014

EXPECTA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28290739, náměstí Míru 
63, 760 01 Zlín, 14. 10. 2019, OV03120244, Likvidátorka ob-
chodní korporace EXPECTA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28290739, se 
sídlem náměstí Míru 63, 760 01 Zlín, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 110/2016-316 byla 



Konkursní noviny 19/2019 | 13

výše uvedená korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidáto-
ra jmenována JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 
628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidá-
torky veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. OV03120244-
20191014

Svetola company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27193748, Praha 5, 
Petržílkova 2265, PSČ 155 00, 14. 10. 2019, OV03121121, Li-
kvidátor společnosti Svetola company s.r.o. v likvidaci, Praha 5, 
Petržílkova 2265, PSČ 155 00, IČ: 27193748, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
103426, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03121121-20191014

BUTMAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29077745, Anglická 116/9, 
353 01 Mariánské Lázně, 14. 10. 2019, OV03070214, Společ-
nost BUTMAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 29077745, se sídlem Anglická 
116/9, 353 01 Mariánské Lázně, oznamuje, že Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 20.09.2018 č.j. 38 Cm 68/2015-27, 
které nabylo dne 17.11.2018 právní moci, byla společnost zru-
šena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Ing. Ivan Rott, insolvenční správce, IČ: 13043005, se 
sídlem Musílkova 1311/5e, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese pobočky li-
kvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, Brno, PSČ: 603 00, 
případně prostřednictvím datové schránky společnosti BUTMAR 
s.r.o. v likvidaci. JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor obchodní korpora-
ce BUTMAR s.r.o. v likvidaci OV03070214-20191014

FAM s.r.o., Likvidace: 61683035, nám. Míru 279, 277 35 Mšeno, 
14. 10. 2019, OV03070204, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 785/2019-4, ze dne 8. 8. 2019 byla obchodní korpo-
race FAM s.r.o., IČ: 61683035, sídlem nám. Míru 279, Mšeno, 
PSČ 277 35, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
10. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03070204-20191014

ALTA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60203463, 152 00 Praha 5, Nad 
Zlíchovem 217/1, 14. 10. 2019, OV03070213, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 11 Cm 27/2004 ze dne 30.7.2004, 
které nabylo právní moci dne 9.9.2004 bylo rozhodnuto o zru-
šení společnosti ALTA, s.r.o., se sídlem 152 00 Praha 5, Nad Zlí-
chovem 217/1, IČ: 60203463, s likvidací. Usnesením Městského 
soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 52/2019 ze dne 9.7.2019 byl jmeno-
ván likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností ALTA, s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03070213-20191014

Financial Service, a.s., v likvidaci, Likvidace: 61057908, 110 00 
Praha 1, Příčná 1488/7, 14. 10. 2019, OV03070212, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 36 Cm 207/2003 ze dne 
16.7.2003 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Financial Servi-
ce, a.s., se sídlem 110 00 Praha 1, Příčná 1488/7, IČ: 61057908, 
s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 
78/2019 ze dne 14.5.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky za společností Financial Service, a.s. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03070212-20191014

FINORGA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48953636, Nučice, Karlovo-
týnská 49, PSČ 252 16, 14. 10. 2019, OV03070217, Likvidátor 
společnosti FINORGA s.r.o. v likvidaci, Nučice, Karlovotýnská 49, 

PSČ 252 16, IČ: 48953636, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31140, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03070217-20191014

Q-Oil s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28215745, Praha 5 - Smíchov, 
Nový Zlíchov 3172/6, PSČ 150 00, 14. 10. 2019, OV03070225, 
Likvidátor společnosti Q-Oil s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Smíchov, 
Nový Zlíchov 3172/6, PSČ 150 00, IČ: 28215745, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 133155, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03070225-20191014

V.V.M 2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25219146, Slovanská tř. 
111, 307 05 Plzeň , 14. 10. 2019, OV03116786, Společnost 
V.V.M. 2000 s.r.o. v likvidaci, IČ: 25219146, sídlem Slovanská tř. 
111, 307 05 Plzeň, vstoupila dne 5.5.2009 do likvidace. Likvidá-
torem byla dne 4.4.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03116786-
20191014

CEBUNA, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48108642, Praha 2 
- Vinohrady, Varšavská 200/12, PSČ 120 00, 14. 10. 2019, 
OV03116794, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CEBUNA, spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 48108642, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Varšavská 200/12, PSČ 120 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 122/2019-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CEBUNA, spol. 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 48108642, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03116794-20191014

LCN Technik s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26843510, Vávrovická 
280/117, 747 07 Opava, 14. 10. 2019, OV03116788, Společ-
nost LCN Technik s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.8.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. LUMÍR 
LÉDL, CSc., Krnovská 232/154, Jaktař, 747 07 Opava. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03116788-20191014

LAMOS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29190231, Praha 4 - Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 14. 10. 2019, OV03116790, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LAMOS, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 29190231, se sídlem Praha 4 - Michle, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 14. 5. 2019, č. 
j. 83 Cm 310/2019-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti LAMOS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29190231, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03116790-20191014

NBC Stavební, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25749501, Klad-
no, Ctiborova 3091, PSČ 272 01, 14. 10. 2019, OV03116798, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NBC Sta-
vební, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25749501, se sídlem Kladno, 
Ctiborova 3091, PSČ 272 01, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 
5. 2019, č. j. 83 Cm 217/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti NBC Stavební, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 25749501, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03116798-20191014

Vicherek stavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27763234, Škroupo-
va 1108/10, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 14. 10. 2019, 

OV03116804, Likvidátor společnosti Vicherek stavby s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27763234, se sídlem Škroupova 1108/10, 702 00 
Moravská Ostrava a Přívoz, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 51177, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 
5 Cm 10/2019-12 dne 16.05.2019 a které nabylo právní moci 
dne 13.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidáto-
ra: AAA INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 
Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV03116804-20191014

Bytové družstvo DRUL v likvidaci, Likvidace: 25944398, Druž-
stevní 104, 530 09 Pardubice, 14. 10. 2019, OV03121133, Ob-
chodní jméno: Bytové družstvo DRUL v likvidaci Sídlo: Družstev-
ní 104, 530 09 Pardubice IČ: 25944398 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u soudu v Hradci Králové, oddíl Dr, vložka 
493. Společnost Bytové družstvo DRUL v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Jaroslava Holubová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Pernštýnské nám. 
47, 530 02 Pardubice-Staré město. OV03121133-20191014

Výrobní a obchodní,družstvo v likvidaci, Likvidace: 25563122, 
Praha 4 - Braník, Ke Krči 11, PSČ 140 00, 14. 10. 2019, 
OV03116807, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Výrobní a obchodní,družstvo v likvidaci, IČ: 25563122, se 
sídlem Praha 4 - Braník, Ke Krči 11, PSČ 140 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 20. 6. 2019, č. j. 83 Cm 207/2019-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Výrobní a ob-
chodní,družstvo v likvidaci, IČ: 25563122, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03116807-20191014

New People s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26183561, Praha 2 - 
Vinohrady, Bělehradská 10/79, PSČ 120 00, 14. 10. 2019, 
OV03116809, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti New People s.r.o. v likvidaci, IČ: 26183561, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Bělehradská 10/79, PSČ 120 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 3. 7. 2019, č. j. 83 Cm 479/2019- 6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti New People s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26183561, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03116809-20191014

GAREX CZ s.r.o. , Likvidace: 26766833, Praha 9 - Horní Počer-
nice, Bernartická 187, PSČ 190 12, 14. 10. 2019, OV03116982, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby – GAREX 
CZ s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - GAREX 
CZ s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby - GAREX CZ 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9 – Horní Počernice, Bernartická 
187, PSČ 190 12, IČ: 26766833, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92314, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor GAREX 
CZ s.r.o. v likvidaci OV03116982-20191014

CAFFÉ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48115029, Kladno - Rozdělov, 
Ludvíka Kuny 387, PSČ 272 04, 14. 10. 2019, OV03121126, 
Likvidátor společnosti CAFFÉ s.r.o. v likvidaci, Kladno - Rozdělov, 
Ludvíka Kuny 387, PSČ 272 04, IČ: 48115029, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 16676, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03121126-
20191014



Konkursní noviny 19/2019 | 14

DOKTOR LOGISTIK CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26769239, 
Spotřebitelská 354, Lipence, 155 31 Praha 5, 14. 10. 2019, 
OV03121127, Likvidátor společnosti DOKTOR LOGISTIK CZ 
s.r.o. v likvidaci, Spotřebitelská 354, Lipence, 155 31 Praha 5, 
IČ: 26769239, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92467, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03121127-20191014

AA promotion spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26035332, č.p. 
16, 373 41 Hosín, 14. 10. 2019, OV03070202, Oznamujeme, že 
v roce 2013 vstoupila právnická osoba do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, advokátka, se sídlem 
Vrchlického sad 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. uplatnili jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění ozná-
mení likvidace na adrese likvidátora. OV03070202-20191014

LK Pharm s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27958558, K Hradišti 136, 
Praha 4 - Točná, PSČ 143 00, 14. 10. 2019, OV03070206, Li-
kvidátor společnosti LK Pharm s.r.o. v likvidaci, IČ: 27958558, 
se sídlem K Hradišti 136, Praha 4 - Točná, PSČ 143 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 77 Cm 7/2019-7, ze 
dne 7.5.2019, které nabylo právní moci dne 26.6.2019, oznamu-
je vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03070206-20191014

FINVRAN spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25734393, 150 00 
Praha 5, Pod Homolkou 110/26, 14. 10. 2019, OV03070211, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 72 Cm 121/2010 
ze dne 14.3.2011, které nabylo právní moci dne 12.4.2011 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti FINVRAN spol. s r.o., se sídlem 
150 00 Praha 5, Pod Homolkou 110/26, IČ: 25734393, s likvida-
cí. Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 78/2019 
ze dne 15.7.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností FINVRAN spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03070211-20191014

AWA TRADE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25691830, Vo-
dičkova 699/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 10. 2019, 
OV03070218, Likvidátor společnosti AWA TRADE, spol. s r.o. 
v likvidaci, Vodičkova 699/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25691830, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 61610, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03070218-20191014

Jva servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25796411, Jesenice, 
Za Rybníkem 618, PSČ 252 42 , 14. 10. 2019, OV03116792, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Jva servis, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25796411, se sídlem Jesenice, Za Rybníkem 
618, PSČ 252 42, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 5. 2019, č. j. 
83 Cm 2143/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Jva servis, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25796411, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03116792-20191014

MK-GASTRO s.r.o., Likvidace: 49621939, Tasovská 364/2, Zli-
čín, 155 21 Praha 5, 14. 10. 2019, OV03116813, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - MK-GASTRO 
s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - MK-
GASTRO s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby - 

MK-GASTRO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tasovská 364/2, Zličín, 
155 21 Praha 5, IČ: 49621939, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24546, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor MK-GASTRO s.r.o. v likvidaci OV03116813-
20191014

MADORE Stav, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27803821, Klecany, 
Dolní kasárna, PSČ 250 67, 14. 10. 2019, OV03116791, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MADORE Stav, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27803821, se sídlem Klecany, Dolní kasárna, 
PSČ 250 67, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 5. 2019, č. j. 
83 Cm 218/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti MADORE Stav, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27803821, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03116791-20191014

LINDA A SONYX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48589292, Dol-
ní Bělá 102, 331 52 Dolní Bělá, 14. 10. 2019, OV03121130, 
Obchodní společnost LINDA A SONYX, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Dolní Bělá 102, 331 52 Dolní Bělá, okr. Plzeň – sever, 
IČ: 48589292, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 08.08.2010, č.j. 40 Cm 169/2008-13, které nabylo 
právní moci dne 25.09.2010, byla společnost zrušena s likvida-
cí. Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 04.06.2019, č.j. 
40 Cm 169/2008-30, které nabylo právní moci ve výroku I. dne 
02.08.2019, ve výroku II.-V. dne 20.08.2019, a je vykonatelné 
dnem 26.08.2019, byl odvolán původní likvidátor Pavel Vej-
dovský, bytem Boleslavova 312/19, 140 00 Praha 4, a stejným 
usnesením byla ze seznamu insolvenčních správců jmenována 
likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 
323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa 
likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň OV03121130-20191014

Vila Baltika, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28215877, Předboj, 
Na Jaroši 154, PSČ 250 72, 14. 10. 2019, OV03116806, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Vila Baltika, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28215877, se sídlem Předboj, Na Jaroši 154, 
PSČ 250 72, s likvidací. Usnesením ze dne 28. 5. 2019, č. j. 
83 Cm 2169/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Vila Baltika, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28215877, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03116806-20191014

K M D - L P G s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25300733, Tvarožná 
359, PSČ 664 05, 14. 10. 2019, OV03119495, Likvidátorka ob-
chodní korporace K M D – L P G s.r.o. v likvidaci, IČ: 25300733, 
se sídlem Tvarožná 359, PSČ 664 05, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 59/2019-38 byla výše 
uvedená korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora 
jmenována JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 
628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidá-
torky veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. OV03119495-
20191014

ALORA, spol. s r.o.v likvidaci, Likvidace: 25607839, Úročnice 
64, 256 01 Benešov, 14. 10. 2019, OV03120693, Likvidátor 
společnosti ALORA, spol. s r.o.v likvidaci, Úročnice 64, 256 01 
Benešov, IČ: 25607839, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54394, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03120693-20191014

BookFan s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24809306, Praha 5 - Smí-
chov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 14. 10. 2019, 
OV03121124, Likvidátor společnosti BookFan s.r.o. v likvida-
ci, Praha 5 - Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 
IČ: 24809306, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176270, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03121124-20191014

UH servis s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28605101, Václavské 
náměstí 772/2, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 10. 2019, 
OV03121132, Oznámení o vstupu do likvidace s výzvou věři-
telům k přihlášení pohledávek ve lhůtě 3 měsíců a dvou týdnů 
od zveřejnění. OV03121132-20191014

Strojní družstvo západní Čechy - Vogtland družstvo v likvidaci, 
Likvidace: 26343321, Počerny 8, 360 17 Karlovy Vary, 14. 10. 
2019, OV03070205, Oznamujeme, že společnost Strojní druž-
stvo západní Čechy - Vogtland družstvo v likvidaci, IČ: 26343321, 
vstoupila dnem 1. 9. 2019 do likvidace. Likvidátor společnost 
Ing. Václav Záhořík, se sídlem Korunní 7/893, 360 17 Karlovy 
Vary, žádá věřitele této společnosti, aby v zákonné lhůtě při-
hlásili svoje pohledávky u likvidátora společnosti. OV03070205-
20191014

K - ELEKTROMONT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25424661, Wil-
sonova 585, Slaný, PSČ 274 01, 14. 10. 2019, OV03070207, 
Likvidátor společnosti K - ELEKTROMONT s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25424661, se sídlem Wilsonova 585, Slaný, PSČ 274 01, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1399/2019-3, ze dne 19.6.2019, které nabylo právní moci dne 
17.7.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03070207-20191014

KLAPORK, spol. s r. o., Likvidace: 45196133, Novosvětská 
159/5, Vávrovice, 747 73 Opava, 14. 10. 2019, OV03070203, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti KLAPORK, 
spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 45196133, sídlo: Novosvětská 159/5, 
Vávrovice, 747 73 Opava, spisová značka C 2893 vedená u Kraj-
ského soudu v Ostravě, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 31. 1. 2018 bylo pravomocně rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti KLAPORK, spol. s r. o., IČ: 45196133, a její likvidaci. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
KLAPORK, spol. s r. o. v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti KLAPORK, spol. s r. o. v likvi-
daci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností KLAPORK, spol. s r. o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Opavě dne 24.09.2019 KLAPORK, spol. s r. o. v likvidaci 
JIŘÍ GEBAUER, likvidátor OV03070203-20191014

TRETRO Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01507451, ná-
městí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 14. 10. 
2019, OV03070219, Likvidátor společnosti TRETRO Investment 
s.r.o. v likvidaci, náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 01507451, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 207725, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03070219-20191014

Ilotos plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28957148, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 14. 10. 2019, 
OV03070220, Likvidátor společnosti Ilotos plus s.r.o. v likvi-
daci, Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 
IČ: 28957148, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155768, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 



Konkursní noviny 19/2019 | 15

údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03070220-20191014

GHS - ELMONT s.r.o., Likvidace: 25204475, Vejprnice 651, 
PSČ 330 27, 14. 10. 2019, OV03070226, GHS – ELMONT s.r.o. 
Vejprnice 651, PSČ 330 27 IČ: 25204475 Společnost GHS – EL-
MONT s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni č.j. 38 Cm 122/2018 ze dne 11. 9. 2019 vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby ve lhůtě 
do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohle-
dávky na adrese likvidátora, kterým byla jmenována JUDr. Eva 
Kabelková, se sídlem Kamenická 1, 301 00 Plzeň. OV03070226-
20191014

HARVING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29081670, Republikánská 
1102/45, 312 00 Plzeň , 14. 10. 2019, OV03116784, Společ-
nost HARVING, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29081670, sídlem Repub-
likánská 1102/45, 312 00 Plzeň, vstoupila dne 6.5.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 6.5.2019 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03116784-20191014

ELBEX,EXPORT-IMPORT spol. s r .o. v likvidaci, Likvidace: 
47549432, Starý Kolín, B.Smetanovy 93, PSČ 281 23, 14. 10. 
2019, OV03116795, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti ELBEX,EXPORT-IMPORT spol. s r .o. v likvi-
daci, IČ: 47549432, se sídlem Starý Kolín, B.Smetanovy 93, 
PSČ 281 23, s likvidací. Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 
83 Cm 2179/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti ELBEX,EXPORT-IMPORT spol. s r .o. v likvi-
daci, IČ: 47549432, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03116795-20191014

KOMFORT-LUX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24313939, Praha 10 
- Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 14. 10. 2019, 
OV03116789, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti KOMFORT-LUX s.r.o. v likvidaci, IČ: 24313939, se sídlem 
Praha 10 - Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 10. 5. 2019, č. j. 83 Cm 197/2019-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KOMFORT-
LUX s.r.o. v likvidaci, IČ: 24313939, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03116789-20191014

SARGUM Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01583298, Praha 5 - 
Zličín, Milotická 458/14, PSČ 155 21, 14. 10. 2019, OV03116805, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SARGUM 
Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 01583298, se sídlem Praha 5 - Zličín, 
Milotická 458/14, PSČ 155 21, s likvidací. Usnesením ze dne 
21. 5. 2019, č. j. 83 Cm 2114/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti SARGUM Praha s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 01583298, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03116805-20191014

HANC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25223313, Hartmanice, Lou-
čová 8, PSČ 342 00, 14. 10. 2019, OV03121134, Společnost 
HANC s.r.o., se sídlem Hartmanice, Loučová 8, PSČ 342 00, 
IČ: 25223313, oznamuje, že dne 16.08.2019 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora JUDr. Vladislava 
Bílka, sídlem Čs. legií 143, Klatovy I, PSČ 339 01. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy HANC s.r.o. v likvidaci. 
OV03121134-20191014

VF Car.S, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02772906, Praha 5 - Hlu-
bočepy, Pod Habrovou 445/3, PSČ 152 00, 14. 10. 2019, 
OV03116810, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VF Car.S, s.r.o. v likvidaci, IČ: 02772906, se sídlem Pra-
ha 5 - Hlubočepy, Pod Habrovou 445/3, PSČ 152 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2019, č. j. 83 Cm 511/2019-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 

Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VF Car.S, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 02772906, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03116810-20191014

EURO MVGA, a.s. v likvidaci, Likvidace: 27147797, Říčany, 
17.listopadu 1916, PSČ 251 01, 14. 10. 2019, OV03121123, 
Likvidátor společnosti EURO MVGA, a.s. v likvidaci, Říčany, 
17.listopadu 1916, PSČ 251 01, IČ: 27147797, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 9324, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03121123-20191014

KOVOMOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28383923, Statenice - 
Statenice, V Hruškovně 328, okres Praha-západ, PSČ 252 62, 
14. 10. 2019, OV03121125, Likvidátor společnosti KOVOMOS 
s.r.o. v likvidaci, Statenice - Statenice, V Hruškovně 328, okres 
Praha-západ, PSČ 252 62, IČ: 28383923, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
137711, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03121125-20191014

AŠACH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61498980, 149 00 Praha 4, 
Brechtova 847/39, 14. 10. 2019, OV03119020, Obchodní jmé-
no: AŠACH s.r.o. v likvidaci Sídlo: 149 00 Praha 4, Brechtova 
847/39 IČ: 61498980 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 30490 Společnost 
AŠACH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována ing. Renata Němcová, 
149 00 Praha 4, Brechtova 847/39. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03119020-20191014

ALFA-GRAF NS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26697360, 100 00 
Praha 10, Ruská 970/90, 14. 10. 2019, OV03070210, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 21 Cm 186/2005 ze 
dne 15.2.2006 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti ALFA-
GRAF NS, s.r.o., se sídlem 100 00 Praha 10, Ruská 970/90, 
IČ: 26697360, s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze 
sp.zn. 80 Cm 71/2019 ze dne 14.5.2019 byl jmenován likvidá-
torem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky za společností ALFA-GRAF NS, s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03070210-20191014

BS SPEKTRUM 2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25148419, 
140 00 Praha 4, Plickova 880/19, 14. 10. 2019, OV03070209, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 21 Cm 61/2004 ze 
dne 30.6.2004 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti BS SPEK-
TRUM 2000 s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 4, Plickova 880/19, 
IČ: 25148419, s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze 
sp.zn. 80 Cm 73/2019 ze dne 14.5.2019 byl jmenován likvidáto-
rem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy při-
hlásili své pohledávky za společností BS SPEKTRUM 2000 s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03070209-20191014

AWIN PROJEKT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28524811, Pra-
ha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453, PSČ 156 00, 14. 10. 2019, 
OV03070216, Likvidátor společnosti AWIN PROJEKT s.r.o. v li-
kvidaci, Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453, PSČ 156 00, 
IČ: 28524811, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147916, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 

likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03070216-20191014

DROMACO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27232760, Praha 4, Pú-
chovská 2219/8, PSČ 141 00, 14. 10. 2019, OV03070223, Likvi-
dátor společnosti DROMACO s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Púchov-
ská 2219/8, PSČ 141 00, IČ: 27232760, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
106378, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03070223-20191014

Paradisse, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25123084, Praha 4, Vítov-
cova 82/10, PSČ 147 00, 14. 10. 2019, OV03070222, Likvidátor 
společnosti Paradisse, s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Vítovcova 82/10, 
PSČ 147 00, IČ: 25123084, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51628, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03070222-20191014

J. L. HERMAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04749219, Rychvaldská 
1434, 735 53 Dolní Lutyně, 14. 10. 2019, OV03070227, Ob-
chodní jméno: J. L. HERMAN s.r.o. v likvidaci, sídlo: Rychvaldská 
1434, 735 53 Dolní Lutyně, IČ: 04749219. Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
65014. Společnost J. L. HERMAN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 8.8.2019 do likvidace usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 29 Cm 126/2019-9 ze dne 8.8. 2019, které 
nabylo právní moci dne 23.8.2019. Likvidátorem byl jmenován 
Jaroslav Herman, bytem Rychvaldská 1434, 735 53 Dolní Lu-
tyně. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení na adrese likvidátora. 
OV03070227-20191014

DKC,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49824988, Bendova 
1225/28, 301 00 Plzeň , 14. 10. 2019, OV03116787, Společ-
nost DKC,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49824988, sídlem Bendova 
1225/28, 301 00 Plzeň, vstoupila dne 25.7.2012 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 4.4.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03116787-
20191014

BENPAL TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24248452, Pra-
ha 10 - Vršovice, Bulharská 996/20, PSČ 101 00, 14. 10. 2019, 
OV03116793, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti BENPAL TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 24248452, se 
sídlem Praha 10 - Vršovice, Bulharská 996/20, PSČ 101 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 7. 5. 2019, č. j. 83 Cm 2194/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BENPAL 
TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 24248452, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03116793-20191014

Náměstíčko Loděnice s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28369203, Pra-
ha 10, Na Šafránce 24, PSČ 101 00, 14. 10. 2019, OV03116797, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Náměstíčko 
Loděnice s.r.o. v likvidaci, IČ: 28369203, se sídlem Praha 10, 
Na Šafránce 24, PSČ 101 00, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 
5. 2019, č. j. 83 Cm 193/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti Náměstíčko Loděnice s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28369203, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03116797-20191014

Starousedlíci, o.s. v likvidaci, Likvidace: 01334379, V Zimném 
dole 607, Lazy, 735 11 Orlová, 14. 10. 2019, OV03116783, 



Konkursní noviny 19/2019 | 16

Likvidátor spolku Starousedlíci, o.s. v likvidaci, IČ: 01334379, se 
sídlem V Zimném dole 607, 735 11 Orlová - Lazy, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. L, vl. 
10699, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě č.j. 5 Cm 9/2019 dne 09.08.2019 a které nabylo 
právní moci dne 14.09.2019, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese 
likvidátora: AAA INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 
741 01 Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV03116783-20191014

SP TREMBITA STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28485670, Pra-
ha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 14. 10. 2019, 
OV03116800, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SP TREMBITA STAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 28485670, se síd-
lem Praha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 3. 6. 2019, č. j. 83 Cm 363/2019-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SP TREMBITA STAV 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28485670, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03116800-20191014

TRIADEX TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01435761, Pra-
ha 5 - Hlubočepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00, 14. 10. 2019, 
OV03116801, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TRIADEX TRADE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 01435761, se sídlem 
Praha 5 - Hlubočepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 3. 6. 2019, č. j. 83 Cm 2113/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TRIADEX TRADE, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01435761, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03116801-20191014

AUTODOPRAVA N+N, spol. s r.o., Likvidace: 18189156, Popovi-
ce čp. 87, 768 12 Rataje, 14. 10. 2019, OV03118501, Obchodní 
jméno: AUTODOPRAVA N+N, spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: Po-
povice čp. 87, 768 12 Rataje IČ: 18189156 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
3098 Společnost AUTODOPRAVA N+N, spol. s r.o. - v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 03.09.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Danuše Nezdařilová, bytem Popovice čp. 
87, 768 12 Rataje. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03118501-20191014

Wojtaszek trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05499682, Zámos-
tí 1155/27, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, 14. 10. 2019, 
OV03117898, Likvidátor společnosti: Wojtaszek trade s.r.o. v 
likvidaci, IČ: 05499682, se sídlem Zámostí 1155/27, 710 00 Os-
trava – Slezská Ostrava, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společnos-
tí ve lhůtě do 17.2.2020. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV03117898-20191014

RC Trading spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49712781, U 
půjčovny 969/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 10. 2019, 
OV03121122, Likvidátor společnosti RC Trading spol. s r.o. 
v likvidaci, U půjčovny 969/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 49712781, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23159, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03121122-20191014

AUTO Šidlof, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 47538341, Kamen-
né Žehrovice, Dělnická 107, okres Kladno, PSČ 273 01, 14. 10. 
2019, OV03121129, Likvidátor společnosti AUTO Šidlof, s. r. 
o. v likvidaci, Kamenné Žehrovice, Dělnická 107, okres Kladno, 
PSČ 273 01, IČ: 47538341, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18188, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 

na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03121129-20191014

GN-K Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48034002, Praha 4, 
nám. bří Synků 3, PSČ 140 00, 14. 10. 2019, OV03121128, Li-
kvidátor společnosti GN-K Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Praha 4, 
nám. bří Synků 3, PSČ 140 00, IČ: 48034002, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
14818, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03121128-20191014

U-Pack Europe, s.r.o. v likvidacii, Likvidace: 26236460, Znojmo 
4 - Přímětice 228, PSČ 669 04, 11. 10. 2019, OV03065851, 
Společnost U-Pack Europe, s.r.o., Znojmo 4 – Přímětice 228, 
PSČ 669 04, IČ: 26236460, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 19 Cm 188/2018-57 zrušena a dnem 9.4.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor spo-
lečnosti U-Pack Europe, s.r.o. v likvidaci, Znojmo 4 – Přímětice 
228, PSČ 669 04, IČ: 26236460, tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky zaslali na adresu: Ing. Miro-
slav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03065851-20191011

Visible Production s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28349075, č.p. 
185, 664 49 Nebovidy, 11. 10. 2019, OV03065835, Společnost 
Visible Production s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 185, 664 48 
Nebovidy, IČ: 28349075, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C 62955, oznamuje, 
že vstoupila dne 11. 9.2019 do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Ing. Jana Vallová, nar. 5. července 1969, 
bytem č.p. 185, 664 48 Nebovidy. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidované 
společnosti. OV03065835-20191011

Coolcon, s.r.o., Likvidace: 28292618, Tišnovská 160, 666 03 
Hradčany, 11. 10. 2019, OV03065836, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 213/2018 – 78, ze dne 27. 6. 2019 byla 
obchodní korporace Coolcon, s.r.o., Tišnovská 160, 666 03 Hrad-
čany, IČ: 28292618, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 23. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03065836-20191011

GLOBUS MARKETING s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 27640108, 
Italská 2365, 272 01 Kladno, 11. 10. 2019, OV03065848, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: GLOBUS 
MARKETING s.r.o.v likvidaci Sídlo: Italská 2365, 272 01 Kladno 
IČ: 27640108 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 120822 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 322/2019-5 ze dne 24.04.2019, které nabylo právní 
moci 22.05.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti GLO-
BUS MARKETING s.r.o.v likvidaci, se sídlem Italská 2365, 272 01 
Kladno, IČ: 27640108, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla 
soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
GLOBUS MARKETING s.r.o.v likvidaci, u likvidátora, na jeho ad-
rese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03065848-20191011

Místní akční skupina Mníšecko, o. s. v likvidaci, Likvida-
ce: 22670165, Hlavní 4, 252 06 Měchenice, 11. 10. 2019, 
OV03065816, Spolek s názvem Místní akční skupina Mníšecko, 
o. s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 4. 6. 2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována paní Zuzana Kuthanová, bytem č. 
p. 222, 252 04 Čisovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV03065816-
20191011

DELTA KOUBA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26095289, č.p. 478, 
384 22 Vlachovo Březí, 11. 10. 2019, OV03065839, Oznáme-
ní o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti DELTA KOUBA, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26095289, se sídlem: č.p. 478, 384 22 Vla-
chovo Březí, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, sp.zn. C 13692, oznamuje, že 
společnost vstoupila dnem 1. 9. 2019 do likvidace. Likvidátor vy-
zývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky, v zákonné 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto sdělení na adrese 
sídla společnosti. V Praze, dne 23. 9. 2019 Petr Kouba, likvidátor 
OV03065839-20191011

KABENOK  FAMILY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28182804, 
Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 11. 10. 
2019, OV03065824, Společnost KABENOK  FAMILY s.r.o., 
IČ: 28182804, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Amforova 1906/2, 
PSČ 155 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 131219, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 1. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
1989/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 28. 8. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03065824-20191011

Locos Reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24285315, Praha 7 
- Holešovice, Osadní 869/32, PSČ 170 00, 11. 10. 2019, 
OV03065823, Společnost Locos Reality s.r.o., IČ: 24285315, 
se sídlem Praha 7 – Holešovice, Osadní 869/32, PSČ 170 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
193148, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 19. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1835/2018-8, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 29. 8. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03065823-20191011

STAKOZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28163702, Praha 5 - Smí-
chov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 11. 10. 2019, 
OV03065827, Společnost STAKOZ s.r.o., IČ: 28163702, se síd-
lem Praha 5 – Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
129829, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 80/2019-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 29. 8. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03065827-20191011

My Key, spol. s r.o., Likvidace: 26489066, Podnikatelská 553, 
Běchovice, 190 11 Praha 9, 11. 10. 2019, OV03112391, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 918/2017-3, které naby-
lo právní moci dne 8.7.2017 byla společnost My Key, spol. s r.o., 
IČ: 26489066, se sídlem Podnikatelská 553, Běchovice, 190 11 
Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03112391-
20191011

Realys,s.r.o., Likvidace: 26190737, Na okraji 335/42, Veleslavín, 
162 00 Praha 6, 11. 10. 2019, OV03112389, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 2631/2017-3, které nabylo právní 
moci dne 13.1.2018 byla společnost Realys, s.r.o., IČ: 26190737, 
se sídlem Na okraji 335/42, Veleslavín, 162 00 Praha 6, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Pra-
ha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-



Konkursní noviny 19/2019 | 17

by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03112389-20191011

RVV-inc. s.r.o., Likvidace: 24659665, Nušlova 2281/27, Stodůl-
ky, 158 00 Praha 5, 11. 10. 2019, OV03112384, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 424/2017-8, které naby-
lo právní moci dne 21.6.2017 byla společnost RVV-inc. s.r.o., 
IČ: 24659665, se sídlem Nušlova 2281/27, Stodůlky, 158 00 
Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03112384-
20191011

REGENBOOG s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 62620118, Zíchov 
27, 345 43 Koloveč, 11. 10. 2019, OV03112382, Oznamuje-
me všem, že společnost REGENBOOG s. r. o. vstoupila ke dni 
1.10.2019 do likvidace. Případné věřitele vyzýváme k přihlášení 
jejich pohledávek v zákonné lhůtě dle §198 odst.2 NOZ. Gerard 
Grünning likvidátor OV03112382-20191011

LOIRENTO s.r.o., Likvidace: 02135108, Orebitská 66/6, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 11. 10. 2019, OV03112404, Obchodní společ-
nost LOIRENTO s.r.o., IČ: 02135108, se sídlem Orebitská 66/6, 
Žižkov, PSČ 130 00, oznamuje, že se ke dni 11.6.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost LOIRENTO s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03112404-20191011

Marwin Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24818038, Praha 4 
- Braník, Jeremenkova 1021/70, PSČ 147 00, 11. 10. 2019, 
OV03112397, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Marwin Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 24818038, se sídlem 
Praha 4 - Braník, Jeremenkova 1021/70, PSČ 147 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 21. 6. 2019, č. j. 83 Cm 288/2019-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Marwin Trade 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24818038, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03112397-20191011

LARIN Company s.r.o., Likvidace: 01700570, Ukrajinská 728/2, 
Vršovice, 110 00 Praha 10, 11. 10. 2019, OV03112410, Ob-
chodní společnost LARIN Company s.r.o., IČ: 01700570, se 
sídlem Ukrajinská 728/2, Vršovice, Praha 10, oznamuje, že se 
ke dni 29.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost LARIN Company s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03112410-20191011

La Espaňola, spol. s r.o., Likvidace: 43005535, Vítězné náměstí 
684/4, Dejvice, 160 00 Praha 6, 11. 10. 2019, OV03112411, 
Obchodní společnost La Espaňola, spol. s r.o., IČ: 43005535, se 
sídlem Vítězné náměstí 684/4, Praha 6, PSČ 160 00, oznamuje, 
že se ke dni 11.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost La Espaňola, spol. s r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03112411-20191011

KMK real s.r.o., Likvidace: 27925986, Jordana Jovkova 3261/21, 
Modřany, 143 00 Praha 4, 11. 10. 2019, OV03112415, Obchod-
ní společnost KMK real s.r.o., IČ: 27925986, se sídlem Jordana 
Jovkova 3261/21, Modřany, 143 00 Praha 4, oznamuje, že se 
ke dni 24.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost KMK real s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03112415-20191011

Pharmes s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26743442, Bieblova 38/2, 
Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 11. 10. 2019, 

OV03112419, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 30. července 2018, č.j. 49 Cm 104/2018-7, které nabylo 
právní moci dne 11. září 2018, byla zrušena společnost Pharmes 
s.r.o., IČ: 26743442, se sídlem Bieblova 38/2, Slezské Předměstí, 
500 03 Hradec Králové (dále jen „Společnost“), a byla nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Rostislav Strýček. 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 9. srpna 
2019, č.j. 49 Cm 104/2018-12, které nabylo právní moci dne 
10. září 2019, byl novým likvidátorem Společnosti jmenován 
z osob zapsaných do seznamu insolvenčních správců Mgr. Pavel 
Bureš, se sídlem Hradec Králové, Československé armády 556, 
PSČ 500 03 (dále jen „Likvidátor“). Likvidátor tímto oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou touto likvidací dotčeny, aby na adrese 
sídla Likvidátora nebo prostřednictvím datové schránky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
která mají vůči Společnosti. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. i jiné 
osoby, aby likvidátorovi neprodleně sdělili údaje o majetku Spo-
lečnosti a údaje o těch právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Orgány 
státní správy, u nichž jsou vedena řízení vztahující se k likvidační 
podstatě, vyzývá Likvidátor k písemnému sdělení podstatných 
údajů o těchto řízeních. OV03112419-20191011

E.J.E. Reality s.r.o., Likvidace: 25966065, Babí 102, 541 01 Trut-
nov, 11. 10. 2019, OV03112427, Společnost E.J.E. Reality s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.9.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Monika Eflerová, B. Němcové 370, 
542 01 Žacléř. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03112427-20191011

Myslivecké sdružení Kamenný potok v likvidaci, Likvidace: 
47810858, Masarykova třída 337/28, Město, 746 01 Opava, 11. 
10. 2019, OV03112380, Myslivecké sdružení Kamenný potok, se 
sídlem Masarykova třída 337/28, 746 01 Opava, IČ: 47810858, 
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl L, vložka 2173, oznamuje, že vstoupilo dne 
26.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Tomáš 
Bendík, Kovářská 8, 190 00 Praha - Libeň. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03112380-20191011

REGOVER, s.r.o., Likvidace: 25102729, V Rybníčkách 336, 252 28 
Černošice, 11. 10. 2019, OV03065843, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – REGOVER, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - REGOVER, s.r.o., 
se sídlem V Rybníčkách 336, 252 28 Černošice, IČ: 25102729, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 49447, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor REGOVER, s.r.o. 
v likvidaci OV03065843-20191011

J A N A X,spol. s r.o., Likvidace: 49622323, Hostivická 7/14, 
Sobín, 155 21 Praha 5, 11. 10. 2019, OV03065842, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - J A N A X,spol. 
s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování likvidátora právnické osoby - J A N A X,spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Hostivická 7/14, Sobín, 155 21 Praha 5, 
IČ: 49622323, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24570, a jmenoval likvidá-
torem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor J A N A X,spol. s r.o. 
v likvidaci OV03065842-20191011

DREAMDOOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24170763, Pra-
ha 5 - Smíchov, Preslova 1266/11, PSČ 150 00, 11. 10. 2019, 
OV03065818, Společnost DREAMDOOR s.r.o., IČ: 24170763, 
se sídlem Praha 5 – Smíchov, Preslova 1266/11, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
185230, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 

soudu v Praze ze dne 12. 4. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 64/2019- 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 7. 8. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03065818-20191011

GRADE INTERNATIONAL EXHIBIT, s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace: 25666347, Mochov, Praha - východ, Čelákovická 257, 
PSČ 250 87, 11. 10. 2019, OV03065817, Společnost GRADE 
INTERNATIONAL EXHIBIT, s.r.o., IČ: 25666347, se sídlem 
Mochov, Praha – východ, Čelákovická 257, PSČ 250 87, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
59461, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 11. 4. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 61/2019-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 7. 8. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03065817-20191011

Lucimiento, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29298962, Praha 4 – Krč, 
Antala Staška 1859/34, PSČ 140 00, 11. 10. 2019, OV03065825, 
Společnost Lucimiento, s.r.o., IČ: 29298962, se sídlem Praha 4 
– Krč, Antala Staška 1859/34, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 229882, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 313/2019-6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 5. 8. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03065825-
20191011

BEDEKER Publishing s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28987365, Pra-
ha 15 - Horní Měcholupy, Holoubkovská 267, PSČ 109 00, 11. 
10. 2019, OV03065820, Společnost BEDEKER Publishing s.r.o., 
IČ: 28987365, se sídlem Praha 15 - Horní Měcholupy, Holoub-
kovská 267, PSČ 109 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 158049, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 4. 2019, pod 
sp.zn. 83 Cm 2204/2018-8, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 5. 8. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03065820-20191011

VT Prokom spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27092224, Pra-
ha 4, U družstva Život 898/24, PSČ 140 00, 11. 10. 2019, 
OV03065826, Společnost VT Prokom spol. s r.o., IČ: 27092224, 
se sídlem Praha 4, U družstva Život 898/24, PSČ 140 00, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
95648, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 11. 4. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 55/2019-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 7. 8. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03065826-20191011

Buon giorno, s.r.o., Likvidace: 24308412, U valu 862/2, 161 00 
Praha 6, 11. 10. 2019, OV03065854, Obchodní společnost Buon 
giorno, s.r.o., IČ: 24308412, se sídlem U valu 862/2, 161 00 
Praha 6, oznamuje, že se ke dni 11.6.2019 zrušuje a vstupuje 



Konkursní noviny 19/2019 | 18

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
Buon giorno, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03065854-20191011

CAN s. r. o., Likvidace: 60915404, Na bojišti 1469/26, 120 00 
Praha 2, 11. 10. 2019, OV03065858, Obchodní společnost CAN 
s. r. o., IČ: 60915404, se sídlem Na bojišti 1469/26, 120 00 Pra-
ha 2, oznamuje, že se ke dni 9.5.2019 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost CAN 
s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03065858-20191011

ROKO PLUS, s.r.o., Likvidace: 63987678, Štichova 646/36, 
Háje, 149 00 Praha 4, 11. 10. 2019, OV03112387, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 369/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 6.3.2018 byla společnost ROKO PLUS, s.r.o., 
IČ: 63987678, se sídlem Štichova 646/36, Háje, 149 00 Praha 4, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03112387-20191011

Eastern Development s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24817929, Če-
lakovského sady 1580/4, Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00, 11. 
10. 2019, OV03112395, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou Likvidátor obchodní společnosti Eastern De-
velopment s.r.o. likvidaci, se sídlem Čelakovského sady 1580/4, 
Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 24817929, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
177086, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společní-
ka při výkonu působnosti valné hromady dne 23.09.2019 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Eastern Development s.r.o. 
s likvidací a o jejím vstupu do likvidace ke dni 01.10.2019. Likvi-
dátorem byl jmenován pan Giovanni Piazzini Albani, v souladu 
s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, spo-
lečnost tímto vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči 
společnosti, a to písemně k rukám likvidátora na adresu společ-
nosti. Za obchodní společnost Eastern Development s.r.o. v li-
kvidaci likvidátor společnosti. Giovanni Piazzini Albani Likvidátor 
OV03112395-20191011

LISMORE s.r.o., Likvidace: 27922723, U Habrovky 247/11, 
140 00 Praha 4, 11. 10. 2019, OV03112405, Obchodní spo-
lečnost LISMORE s.r.o., IČ: 27922723, se sídlem U Habrovky 
247/11, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 10.5.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost LISMORE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03112405-20191011

LEMA plus trading s.r.o., Likvidace: 25769758, Tvrdého 643, Let-
ňany, 199 00 Praha 9, 11. 10. 2019, OV03112408, Obchodní 
společnost LEMA plus trading s.r.o., IČ: 25769758, se sídlem 
Tvrdého 643, Letňany, 199 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 
19.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Pra-
ha 5. Obchodní společnost LEMA plus trading s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03112408-20191011

POSPA CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25547925, Praha 5, Kříže-
neckého nám. 5/322, PSČ 152 00, 11. 10. 2019, OV03112398, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti POSPA CZ, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25547925, se sídlem Praha 5, Kříženeckého 
nám. 5/322, PSČ 152 00, s likvidací. Usnesením ze dne 16. 8. 
2019, č. j. 83 Cm 646/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti POSPA CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25547925, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03112398-20191011

Kurs Trade s.r.o., Likvidace: 24132624, Pečárkova 177, 104 00 
Praha 10, 11. 10. 2019, OV03112412, Obchodní společnost 
Kurs Trade s.r.o., IČ: 24132624, se sídlem Pečárkova 177, 
104 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 27.3.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Kurs Trade s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03112412-20191011

KP Engeneering s.r.o., Likvidace: 24849570, náměstí Přátel-
ství 1518/2, 102 00 Praha 10, 11. 10. 2019, OV03112413, 
Obchodní společnost KP Engeneering s.r.o., IČ: 24849570, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10, oznamu-
je, že se ke dni 26.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost KP Enge-
neering s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nej-
později ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03112413-20191011

KORICIUS s.r.o., Likvidace: 28266668, náměstí Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10, 11. 10. 2019, OV03112414, Obchodní společ-
nost KORICIUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28266668, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 
26.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost KORICIUS s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03112414-20191011

 LUBSTAV spol. s r.o.  v likvidaci, Likvidace: 45348863, Cheb-
ská 395, 351 37 Luby, 11. 10. 2019, OV03065845, Likvidátor 
společnosti  LUBSTAV spol. s r.o.  v likvidaci, IČ: 45348863, se 
sídlem Chebská 395, 351 37 Luby, zaps. v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl.2152, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 367/2019-7 ze dne 
24.5.2019, které nabylo právní moci dne 2.7.2019, byla likvi-
dátorem jmenována JUDr. Silvie Anderlová, sídlem alej Svobody 
881/56, 323 Plzeň. Zápis vstupu společnosti do likvidace do ob-
chodního rejstříku byl proveden 24. ledna 1996. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (tj. ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění výzvy) na výše uvedené adrese 
likvidátora. OV03065845-20191011

FIRELA a.s. v likvidaci, Likvidace: 28708113, Chrastavská 
273/30, Liberec II-Nové Město, 460 01 Liberec, 11. 10. 2019, 
OV03065846, Oznámení o vstupu společnosti FIRELA a.s. 
do likvidace Oznamujeme, že společnost FIRELA a.s. v likvidaci, 
IČ: 28708113, se sídlem Chrastavská 273/30, Liberec II-Nové 
Město, 460 01 Liberec, byla dne 29.08.2019 rozhodnutím je-
diného akcionáře učiněným ve formě NZ č. 270/2019 zrušena 
a ke dni 01.09.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Petra Macháčková, nar. 23.02.1973, bytem 
Loučná nad Nisou 94, 468 11 Janov nad Nisou. Vyzýváme tím-
to ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny 
věřitele společnosti FIRELA a.s. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění vstupu společnosti likvidace při-
hlásili své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich 
vzniku. Mgr. David Hejzlar, advokát, v plné moci za společnost 
OV03065846-20191011

CENTRAL EUROPEAN TRADING PRAGA, s.r.o., Likvida-
ce: 64938093, Praha 3, Lucemburská 1578/3, 11. 10. 2019, 
OV03065841, Oznámení o vstupu právnické osoby – CENTRAL 
EUROPEAN TRADING PRAGA, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - CENTRAL EURO-
PEAN TRADING PRAGA, s.r.o., se sídlem Praha 3, Lucemburská 
1578/3, IČ: 64938093, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41851, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidá-
tor CENTRAL EUROPEAN TRADING PRAGA, s.r.o. v likvidaci 
OV03065841-20191011

HT - AQUAIMPEX, spol. s r.o., Likvidace: 44961987, Trnkova 
144, 628 00 Brno, 11. 10. 2019, OV03065837, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 22 Cm 46/2019-25, ze dne 31. 7. 2019 
byla obchodní korporace HT-AQUAIMPEX, spol. s r. o., Trnkova 
144, 628 00 Brno, IČ: 44961987, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 14. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03065837-20191011

SOBOL-TREND s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29003873, Heř-
manova 408/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 11. 10. 2019, 
OV03065850, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jmé-
no: SOBOL-TREND s.r.o. v likvidaci Sídlo: Heřmanova 408/12, 
170 00 Praha 7 IČ: 29003873 Zápis ve veřejném rejstříku: Měst-
ský soud v Praze, oddíl C, vložka 159228 Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 531/2019-6 ze dne 24.06.2019, které 
nabylo právní moci 23.07.2019, bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti SOBOL-TREND s.r.o. v likvidaci, se sídlem Heřmanova 
408/12, 170 00 Praha 7, IČ: 29003873, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností SOBOL-TREND s.r.o. v likvidaci, u li-
kvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03065850-20191011

MORNING WISH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28430590, Pra-
ha 4 - Lhotka, K Novému dvoru 61/28, PSČ 142 00, 11. 10. 
2019, OV03065830, Společnost MORNING WISH s.r.o., 
IČ: 28430590, se sídlem Praha 4 – Lhotka, K Novému dvoru 
61/28, PSČ 142 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 140935, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 11. 2018, pod 
sp.zn. 83 Cm 645/2018-5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 19. 8. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03065830-20191011

Solodex s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24850021, Chrášťany, Žlu-
tá 203, PSČ 252 19, 11. 10. 2019, OV03065828, Společnost 
Solodex s.r.o., IČ: 24850021, se sídlem Chrášťany, Žlutá 203, 
PSČ 252 19, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 180211, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 18. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
2117/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 28. 8. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03065828-20191011

AJMAN s.r.o., Likvidace: 26141051, Praha 4, Pernštejnských 
1380/6, 11. 10. 2019, OV03065853, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby - AJMAN s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - AJMAN s.r.o., se sídlem 
Praha 4, Pernštejnských 1380/6, IČ: 26141051, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 73845, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 



Konkursní noviny 19/2019 | 19

o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor AJMAN s.r.o. v likvidaci OV03065853-
20191011

C.k. Indicie s.r.o., Likvidace: 27251233, V Podbabě 2518/10, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 11. 10. 2019, OV03065857, Obchodní 
společnost C.k. Indicie s.r.o., IČ: 27251233, se sídlem V Podba-
bě 2518/10, Dejvice, 160 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 
3.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost C.k. Indicie s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03065857-20191011

Plzeňské panenky, z. s. v likvidaci, Likvidace: 26630664, náměstí 
Republiky 234/35, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, 11. 10. 2019, 
OV03112420, Rozhodnutím členské schůze spolku Plzeňské pa-
nenky, z. s., se sídlem náměstí Republiky 234/35, Vnitřní Město, 
301 00 Plzeň, IČ: 26630664, ze dne 18. 12. 2017 došlo s účin-
ností ke dni 28. 2. 2018 ke zrušení tohoto spolku s likvidací. 
Rozhodnutím členské schůze jmenovaná likvidátorka Ing. Marie 
Bočková tímto dle ust. § 198, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. 
vyzývá případné věřitele spolku, aby přihlásili své pohledávky 
na shora uvedené adrese spolku ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV03112420-20191011

NESAJA, SE, Likvidace: 01982699, U Habrovky 247/11, Krč, 
140 00 Praha 4, 11. 10. 2019, OV03112390, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 2623/2017-3, které nabylo právní 
moci dne 9.1.2018 byla společnost NESAJA, SE, IČ: 01982699, 
se sídlem U Habrovky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Pra-
ha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03112390-20191011

PPS Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25246321, Žákava č.p. 95, 
pošta Nezvěstice, okres Plzeň-jih, PSČ 332 04, 11. 10. 2019, 
OV03112379, Oznámení o likvidaci společnosti a výzva věřite-
lům Společnost PPS Praha, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Žákava 
č.p. 95, pošta Nezvěstice, okres Plzeň-jih, PSČ 332 04, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 12581, IČ: 25246321, oznamuje, že ke dni 5. září 2019 
byla zrušena a k témž dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována paní Mgr. Janka Brezániová, nar. 25. srpna 1977, 
bytem 013 18 Lietava 383, Slovenská republika. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na níže uvedené adrese společnosti: 
PPS Praha, s.r.o. v likvidaci Žákava č.p. 95 pošta Nezvěstice, 
PSČ 332 04 Česká republika OV03112379-20191011

Canus s.r.o., Likvidace: 27541886, Zelené předměstí, 17. lis-
topadu 237, 530 02 Pardubice, 11. 10. 2019, OV03112424, 
Oznamuji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že obchodní společnost Canus s.r.o., se 
sídlem Zelené předměstí, 17. listopadu 237, 530 02 Pardubice, 
IČ: 27541886, byla dne 3.10. 2019 rozhodnutím jediného spo-
lečníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti zruše-
na, téhož dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor 
společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozdě-
ji do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností 
elektronicky na e-mail: info@likvidacefirem.cz, případně písemně 
na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/
IV 566 01 Vysoké Mýto OV03112424-20191011

PREFA a.s., Likvidace: 27756254, Napajedelská 1552, 765 02 
Otrokovice, 11. 10. 2019, OV03112425, Oznamuji v souladu 
§ 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, že obchodní společnost PREFA a.s., se sídlem Napajedelská 
1552, 765 02 Otrokovice, IČ: 27756254, byla ke dni 1.10.2019 
rozhodnutím jediného akcionáře zrušena, téhož dne vstoupila 
do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto 
vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky 
nebo jiná práva za uvedenou společností elektronicky na e-mail: 
info@likvidacefirem.cz, případně písemně na adresu likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
OV03112425-20191011

TORNSTAV s.r.o., Likvidace: 25427032, Děčínská 67/74, Střekov, 
400 03 Ústí nad Labem, 11. 10. 2019, OV03112426, Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, že obchodní společnost TORNSTAV s.r.o., se sídlem 
Děčínská 67/74, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 25427032, 
byla ke dni 1.10.2019 rozhodnutím jediného společníka při vý-
konu působnosti valné hromady společnosti zrušena, téhož dne 
vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten 
tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky 
nebo jiná práva za uvedenou společností elektronicky na e-mail: 
info@likvidacefirem.cz, případně písemně na adresu likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
OV03112426-20191011

JHP Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26028361, U Sta-
dionu 270, Prachatice II, 383 01 Prachatice, 11. 10. 2019, 
OV03112392, Oznámení o likvidaci: Obchodní firma: JHP Bohe-
mia s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Stadionu 270, Prachatice II, 383 01 
Prachatice IČ: 26028361 Pan Jan Ander, likvidátor společnosti 
JHP Bohemia s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Stadionu 270, Pra-
chatice II, 383 01 Prachatice, IČ: 26028361, zapsané v obchod-
ním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 10048, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí valné 
hromady společnosti ze dne 10.07.2018 byla společnost ke dni 
10.07.2018 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl ode 
dne 24.01.2019 jmenován pan Jan Ander, nar. dne 08.01.1965, 
bytem Volutová 2524/12, Stodůlky, 158 00 Praha. Ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, v platném znění, vyzývá tímto likvidátor všechny věřitele 
společnosti JHP Bohemia s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Stadionu 
270, Prachatice II, 383 01 Prachatice, IČ: 26028361, zapsané 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 10048, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky, které mají vůči společnosti, 
u likvidátora na adrese: Schaffer  Partner Legal s.r.o., advokátní 
kancelář, Vodičkova 710/31, PSČ 110 00, Praha 1. Věřitelé jsou 
povinni doložit právní důvod pohledávky, na jehož základě tuto 
uplatňují. Jan Ander likvidátor společnosti JHP Bohemia s.r.o. 
v likvidaci OV03112392-20191011

ZEMĚDĚLSKÉ KOMODITY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26463130, 
K Zájezdku 429, 257 51 Bystřice, 11. 10. 2019, OV03112396, 
Společnost ZEMĚDĚLSKÉ KOMODITY s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
K Zájezdku 429, 257 51 Bystřice, IČ: 26463130, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 9. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
ing. Jaroslav Procházka, Vocelova 606/12, 120 00 Praha 2 - Vino-
hrady. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03112396-20191011

ROLLO České Budějovice s.r.o. , Likvidace: 26075091, Vlach-
novice 13, 373 12 Jílovice, 11. 10. 2019, OV03112422, Spo-
lečnost ROLLO České Budějovice s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 31.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Richard 
Soukup, Jílovice, Vlachnovice 13. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03112422-20191011

NOVIA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46711309, Kyjovská 
998/79, 407 46 Krásná Lípa , 11. 10. 2019, OV03112416, 
Oznámení o vstupu právnické osoby do likvidace - NOVIA, 
spol. s r.o. v likvidaci Společnost NOVIA, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 46711309, se sídlem Kyjovská 998/79, 407 47 Krásná 
Lípa, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2524, vstoupila dne 1.6.2019 
do likvidace. Likvidátorem právnické osoby byl jmenován Ladi-
slav Zelenda, bytem Raisova 2516, 407 47 Varnsdorf. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace, a vyzývá všechny zná-
mé věřitele této právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adresu likvidátora - Ladislav Zelenda, Raisova 2516, 407 47 
Varnsdorf. NOVIA, spol. s r.o. v likvidaci zast. likvidátorem Ladi-
slavem Zelendou OV03112416-20191011

SCANBIS GROUP s.r.o., Likvidace: 24834556, V dolině 1515/1b, 
101 00 Praha 10 - Michle, 10. 10. 2019, OV03061448, Likvidátor 
společnosti SCANBIS GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 24834556, se 
sídlem V dolině 1515/1b, 101 00 Praha 10 - Michle oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 23.7.2019, 
č.j. 85 Cm 1547/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03061448-20191010

AUTOKREDIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60779624, Sokolovská 
7, 793 12 Svobodné Heřmanice, 10. 10. 2019, OV03108469, 
Obchodní jméno: AUTOKREDIT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolov-
ská 7, 793 12 Svobodné Heřmanice IČ: 60779624 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 

vložka 6524 Společnost AUTOKREDIT s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 30.6.2011 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na e-mail: jan1bal@
seznam.cz (do předmětu uvést AUTOKREDIT s.r.o. v likvidaci) 
nebo datovou schránkou společnosti. OV03108469-20191010

AKVACOM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26395771, Karlovy 
Vary, Dr. Davida Bechera 101/22, PSČ 360 01, 10. 10. 2019, 
OV03061441, Společnost AKVACOM, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Karlovy Vary, Dr. Davida Bechera 101/22, PSČ 360 01, 
IČ: 26395771, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Plz-
ni, oddíl C, vložka 17467, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Vobořilová, Zá-
branská, Pechoušková, v.o.s., se sídlem U Trojice 2122/7, České 
Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV03061441-20191010

ATTIS company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29100879, Karlovy 
Vary, Kolmá 166/18, PSČ 360 01, 10. 10. 2019, OV03061445, 
Společnost ATTIS company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy 
Vary, Kolmá 166/18, PSČ 360 01, IČ: 29100879, právnická osoba 
vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 24756, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Advokátní kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s., 
se sídlem U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, 
písemně k rukám Likvidátora. OV03061445-20191010

Eurex Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28158504, Olšová 715/14, 
373 71 Rudolfov, 10. 10. 2019, OV03061436, Společnost Eurex 
Trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem Olšová 715/14, 373 71 Rudol-
fov, IČ: 28158504, právnická osoba vedená u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 20969, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní 
kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s., se sídlem 
U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV03061436-20191010

SKLOPLAST-TS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26330296, Ostrov, 
Krušnohorská 1292, PSČ 363 01, 10. 10. 2019, OV03061439, 
Společnost SKLOPLAST-TS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ostrov, 
Krušnohorská 1292, PSČ 363 01, IČ: 26330296, právnická osoba 
vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 13751, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Advokátní kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s., 
se sídlem U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, 
písemně k rukám Likvidátora. OV03061439-20191010

EU.SOLIDARITA.CZ - SUPERVISING v likvidaci, Likvidace: 
75081202, Žižkova tř. 309/12, České Budějovice 6, 370 01 
České Budějovice, 10. 10. 2019, OV03061438, Společnost 
EU.SOLIDARITA.CZ - SUPERVISING v likvidaci, se sídlem Žiž-
kova tř. 309/12, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 75081202, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl L, vložka 
7986, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/1, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV03061438-20191010

AP GROUP Praha s.r.o., Likvidace: 27913449, Branická 213/53, 
Braník, 147 00 Praha 4, 10. 10. 2019, OV03061428, Obchodní 
společnost AP GROUP Praha s.r.o., IČ: 27913449, se sídlem Bra-
nická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
16.7.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost AP GROUP Praha s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03061428-20191010

CEPTA, a.s., v likvidaci, Likvidace: 25017373, Hlavní 75, 747 64 
Horní Lhota, 10. 10. 2019, OV03061422, Rozhodnutím mimo-
řádné valné hromady konané dne 28.4.2005 byla obchodní spo-
lečnost CEPTA, a.s., IČ: 25017373, se sídlem Hlavní 75, 747 64 
Horní Lhota, zrušena ke dni 1.5.2005 a vstoupila do likvidace. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 9.8.2018, č.j. 
8 Cm 178/2018-10, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina 
Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnost CEPTA, 
a.s. v likvidaci, IČ: 25017373, se sídlem Hlavní 75, 747 64 Horní 
Lhota, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvi-
dace. OV03061422-20191010



Konkursní noviny 19/2019 | 20

ART Publishing , spol. s r.o., Likvidace: 46358668, V Dymáku 
178, 250 90 Jirny, 10. 10. 2019, OV03061456, Obchodní spo-
lečnost ART Publishing , spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46358668, 
se sídlem V Dymáku 178, 250 90 Jirny, oznamuje, že se ke dni 
4.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Pra-
ha 5. Obchodní společnost ART Publishing , spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03061456-20191010

Assotiation firm s.r.o., Likvidace: 28386868, Vodičkova 791/41, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 10. 2019, OV03061459, 
Obchodní společnost Assotiation firm s.r.o., IČ: 28386868, 
se sídlem Vodičkova 791/41, Nové Město, oznamuje, že se 
ke dni 10.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Assotiation firm s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotče-
ným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Pe-
tržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03061459-
20191010

BARNARDA s.r.o., Likvidace: 24177229, Pečárková 177/8, 
104 00 Praha 10, 10. 10. 2019, OV03061463, Obchodní spo-
lečnost BARNARDA s.r.o., IČ: 24177229, se sídlem Pečárková 
177/8, 104 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 26.3.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost VKB - jih s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03061463-20191010

BIZIMEX s.r.o., Likvidace: 24299961, Tigridova 1501/6, 140 00 
Praha 4, 10. 10. 2019, OV03061467, Obchodní společnost 
BIZIMEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 24299961, se sídlem Tigridova 
1501/6, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 9.7.2019 zrušu-
je a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost BIZIMEX s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03061467-20191010

HUMA-LAB BOHEMIA spol. s r.o. Mělník, Likvidace: 
46353691, Pod Vrchem 2891, PSČ 276 01, Mělník, 10. 10. 
2019, OV03061451, Oznámení o změně v osobě likvidátora 
právnické osoby - HUMA-LAB BOHEMIA spol. s r.o. Mělník 
v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - HUMA-LAB 
BOHEMIA spol. s r.o. Mělník v likvidaci do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora 
právnické osoby - HUMA-LAB BOHEMIA spol. s r.o. Mělník 
v likvidaci, se sídlem Mělník, Pod Vrchem 2891, PSČ 276 01, 
IČ: 46353691, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12659, a jmenoval li-
kvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese 
sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o ma-
jetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor HUMA-LAB BOHEMIA spol. s r.o. Mělník v likvidaci 
OV03061451-20191010

GUFO auto CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03791165, Tou-
žimská 588/70, Praha 9 - Kbely, PSČ 197 00, 10. 10. 2019, 
OV03061474, Likvidátor společnosti GUFO auto CZ, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 03791165, se sídlem Toužimská 588/70, Praha 9 
- Kbely, PSČ 197 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2399/2018-3, ze dne 17.10.2018, které na-
bylo právní moci dne 13.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03061474-20191010

ELVH Cholina s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28628349, Staroměst-
ské náměstí 66/15, 784 01 Litovel, 10. 10. 2019, OV03061485, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: ELVH Cholina s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Staro-
městské náměstí 66/15, 784 01 Litovel, IČ: 28628349, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 44780, ozna-
muje, že společnost byla rozhodnutím valné hromady zrušena 
a ke dni 1.9.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Petr Sklenář, Staroměstské náměstí 67/17, 784 01 
Litovel. Věřitelé se vyzývají, aby v souladu s ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., v platném znění, přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora 
Ing. Petr Sklenář, Staroměstské náměstí 67/17, 784 01 Litovel. 
OV03061485-20191010

KATOR BUSINESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27254879, Jau-
risova 515/4, Praha 4 – Michle, PSČ 140 00, 10. 10. 2019, 
OV03061478, Likvidátor společnosti KATOR BUSINESS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27254879, se sídlem Jaurisova 515/4, Praha 4 
– Michle, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2395/2018-3, ze dne 17.10.2018, které na-
bylo právní moci dne 22.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03061478-20191010

Marlit s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24175757, Nový Zlíchov 3172/6, 
Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, 10. 10. 2019, OV03061481, 
Likvidátor společnosti Marlit s.r.o. v likvidaci, IČ: 24175757, se 
sídlem Nový Zlíchov 3172/6, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2071/2018-3, ze dne 19.9.2018, které nabylo právní moci dne 
17.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03061481-20191010

MOLME s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02552906, Rybná 716/24, 
Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 10. 10. 2019, OV03061483, 
Likvidátor společnosti MOLME s.r.o. v likvidaci, IČ: 02552906, 
se sídlem Rybná 716/24, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2193/2018-3, ze dne 1.10.2018, které nabylo právní moci dne 
7.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03061483-20191010

Elke Köck spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25234781, Nejdek - 
Lesík 87, PSČ 362 21, 10. 10. 2019, OV03108390, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 29.03.2019, č.j. 38 Cm 251 / 
2018, byla zrušena společnost Elke Köck spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25234781, se sídlem Nejdek - Lesík 87, 362 21 Nejdek, 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 
likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV03108390-20191010

FOBOS Discont spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25221523, To-
vární 722, 357 35 Chodov, 10. 10. 2019, OV03108385, Usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 09.04.2019, č.j. 38 Cm 
518 / 2018, byla zrušena společnost FOBOS Discont spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25221523, se sídlem Tovární 722, 357 35 Cho-
dov, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 
likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV03108385-20191010

Petr Klemera - STAVITEL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29083222, 
U Koupaliště 808, 357 35 Chodov, 10. 10. 2019, OV03108383, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 12.04.2019, č.j. 
38 Cm 512 / 2018, byla zrušena společnost Petr Klemera - STA-
VITEL, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29083222, se sídlem U Koupaliště 
808, 357 35 Chodov, a byla nařízena její likvidace. Výše zmí-

něným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV03108383-
20191010

E-DISCOVERY EUROPE s.r.o., Likvidace: 24139149, Husinecká 
903/10, Praha 3, 10. 10. 2019, OV03108424, Obchodní spo-
lečnost E-DISCOVERY EUROPE s.r.o., IČ: 24139149, se sídlem 
Husinecká 903/10, Praha 3, oznamuje, že se ke dni 21.6.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost E-DISCOVERY EUROPE s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03108424-20191010

IRON reality s.r.o., Likvidace: 27131645, Vinořské náměstí 34, 
Vinoř, 190 17 Praha 9, 10. 10. 2019, OV03108394, Likvidátor 
společnosti IRON reality s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 27131645, se 
sídlem Vinořské náměstí 34, Vinoř, 190 17 Praha 9 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 14.8.2019, 
č.j. 85 Cm 1652/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03108394-20191010

AutoCraft s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25209477, Chebská 
272/91, Dvory, 360 06 Karlovy Vary, 10. 10. 2019, OV03108441, 
Společnost AutoCraft s.r.o. v likvidaci, IČ: 25209477, se sídlem 
Chebská 91, 360 06 Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, vložce 8770, 
oznamuje, že vstoupila dne 31.10.2009 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 
360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartoško-
vá, likvidátor AutoCraft s.r.o. v likvidaci Klínovecká 998 363 01 
Ostrov OV03108441-20191010

DRINKS KARLOVY VARY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49195638, 
Stará Kysibelská 583, 360 09 Karlovy Vary, 10. 10. 2019, 
OV03108442, Oznámení o likvidaci Společnost DRINKS KAR-
LOVY VARY s. r. o. v likvidaci, IČ: 49195638, se sídlem Sta-
rá Kysibelská 583, 360 09 Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, vložce 
4261, oznamuje, že vstoupila dne 16.12.2009 do likvidace. Likvi-
dátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 
144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková 
likvidátor DRINKS KARLOVY VARY s. r. o. v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03108442-20191010

Omega network a.s., Likvidace: 26486041, Ringhofferova 115/1, 
Třebonice, 155 21 Praha 5, 10. 10. 2019, OV03108400, Likvi-
dátor společnosti Omega network a.s. v likvidaci, IČ: 26486041, 
se sídlem Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
19.8.2019, č.j. 85 Cm 1644/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03108400-20191010

ENGUSOREM s.r.o., Likvidace: 24133931, Praha 3, Roháčova 
188/37, PSČ 130 00, 10. 10. 2019, OV03108401, Likvidátor 
společnosti ENGUSOREM s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 24133931, se 
sídlem Praha 3, Roháčova 188/37, PSČ 130 00 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 26.8.2019, č.j. 
85 Cm 1709/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03108401-20191010

Nadační fond Natálka  v likvidaci, Likvidace: 02409011, Jana 
Švermy 459, Frýdek, PSČ 738 01, Frýdek - Místek, 10. 10. 2019, 
OV03108439, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 14.8.2019 č.j. 5 Cm 14/2019 – 16 byl 
Nadační fond Natálka, IČ: 02409011, se sídlem Jana Švermy 459, 
Frýdek, PSČ 738 01, Frýdek - Místek, zapsaný v nadačním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu N, vložka 
1135, zrušen a byla nařízena jeho likvidace. Stejným usnesením 



Konkursní noviny 19/2019 | 21

byla do funkce likvidátora nadačního fondu jmenována AAA IN-
SOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 
Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 10.9.2019 a vyko-
natelnosti dne 14.9.2019. Likvidátor společnosti AAA INSOL-
VENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 
Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky. OV03108439-20191010

alina ART GALLERY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29122821, Slo-
venská 2136, 356 01 Sokolov, 10. 10. 2019, OV03108405, 
Společnost alina ART GALLERY s r.o. v likvidaci, IČ: 29122821, 
se sídlem Slovenská 2136, 356 01 Sokolov, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 566/2018-
24 ze dne 6.5.2019, které nabylo právní moci dne 19.6.2019. 
Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, 
se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: izw5vi5. 
OV03108405-20191010

MYTEYA a kolektiv s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27981321, Rovná 
5, PSČ 356 01, 10. 10. 2019, OV03108406, Společnost MYTEYA 
a kolektiv s.r.o. v likvidaci, IČ: 27981321, se sídlem Rovná 5, 
PSČ 356 01, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením 
Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 469/2018-18 ze dne 21. 
února 2019, které nabylo právní moci dne 26.3.2019. Likvidátor 
jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem 
Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora případně do datové schránky DS: izw5vi5. OV03108406-
20191010

TaLePet Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27990745, Sídliště 
613, 357 01 Rotava, 10. 10. 2019, OV03108408, Společnost 
TaLePet Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 27990745, se sídlem Síd-
liště 613, 357 01 Rotava, oznamuje, že byla zrušena s likvida-
cí usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 8.11.2018, č.j. 
38 Cm 289/2018-30, které nabylo právní moci dne 12.12.2018. 
Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, 
se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: izw5vi5. 
OV03108408-20191010

MVL TRADE kosmetika spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25031163, Lomská ul., budova BUSINESS CENTRE LITVÍNOV, 
436 01 Litvínov, 10. 10. 2019, OV03108413, Společnost MVL 
TRADE kosmetika spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25031163, se 
sídlem Litvínov, Lomská ul. Budova Business Centre Litvínov, 
PSČ 436 01, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 11.10.2018, č.j. 18 Cm 
92/2017-9, které nabylo právní moci dne 17.11.2018. Likvidátor 
jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem 
Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora případně do datové schránky DS: izw5vi5. OV03108413-
20191010

ESTATE, spol. s r.o., Likvidace: 25625675, Za zahradami 388/15, 
Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 10. 10. 2019, OV03108430, 
Obchodní společnost ESTATE, spol. s r.o., IČ: 25625675, se síd-
lem Za zahradami 388/15, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 
oznamuje, že se ke dni 1.1.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost ESTATE, spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03108430-20191010

S.I.KOVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26139073, 156 00 Pra-
ha 5, Pod Kamínkou 987, 10. 10. 2019, OV03108448, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 27 Cm 138/2005 ze dne 
17.10.2005, které nabylo právní moci dne 6.12.2005 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti S.I.KOVA s.r.o., se sídlem 150 00 
Praha 5, Pod Kamínkou 987, IČ: 26139073, s likvidací. Usne-
sením Městského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 77/2019 ze dne 
14.5.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností S.I.KOVA s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 

aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03108448-
20191010

EUROCAMERA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 28445325, 
250 82 Úvaly, Dalmatská 1741, 10. 10. 2019, OV03108450, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 72 Cm 69/2012 ze 
dne 24.8.2012, které nabylo právní moci 26.9.2012, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti EUROCAMERA spol. s r.o., se 
sídlem 250 82 Úvaly, Dalmatská 1741, IČ: 28445325, s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 47/2019 ze 
dne 8.7.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností EUROCAMERA spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03108450-20191010

VALO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29380731, náměstí Přátel-
ství 1518/2, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 10. 10. 2019, 
OV03108457, Likvidátor společnosti VALO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29380731, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Praha 10 
– Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2417/2018-3, ze dne 18.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 24.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03108457-20191010

ROZDOS s.r.o., Likvidace: 25870149, Zelená 345, 250 66 Zdiby 
- Přemyšlení, 10. 10. 2019, OV03061447, Likvidátor společnosti 
ROZDOS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25870149, se sídlem Zelená 345, 
250 66 Zdiby - Přemyšlení oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 18.7.2019, č.j. 85 Cm 1519/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03061447-20191010

ENBRA CB spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25169742, Týn nad 
Vltavou, Jiráskova 79, okres České Budějovice, PSČ 375 01, 10. 
10. 2019, OV03061437, Společnost ENBRA CB spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Týn nad Vltavou, Jiráskova 79, okres České 
Budějovice, PSČ 375 01, IČ: 25169742, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Bu-
dějovicích, oddíl C, vložka 7493, oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se 
sídlem České Budějovice, Krajinská 35/1, PSČ 370 01. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám 
Likvidátora. OV03061437-20191010

Keshi Consulting, s.r.o., Likvidace: 24266663, Borovanského 
2203/12, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 10. 10. 2019, OV03061430, 
Obchodní jméno: Keshi Consulting, s.r.o. Sídlo: Borovanského 
12, 155 00 Praha 5 IČ: 24266663 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u městského soudu v Praze, spisová značka C 198957. 
Společnost Keshi Consulting s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
10.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Silvia Keshi, 
Borovanského 12, Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03061430-20191010

MANSFELD IDC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26452235, Praha 10, 
Prusická 3261/1, PSČ 100 00, 10. 10. 2019, OV03061419, Ob-
chodní jméno: MANSFELD IDC s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Prusická 3261/1, PSČ 100 00 IČ: 26452235 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 83212. Společnost MANSFELD IDC s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 6. 9. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Bohumil Král, Pod strojírnami 708/4, Vysočany, 190 00 
Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03061419-20191010

ANTHROPOS, spol. s r.o., Likvidace: 16978323, Jenečská 347, 
273 53 Hostouň, 10. 10. 2019, OV03061426, Obchodní společ-
nost ANTHROPOS spol. s r.o., IČ: 16978323, se sídlem Jenečská 
347, 273 53 Hostouň, oznamuje, že se ke dni 10.5.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 

Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost ANTHROPOS spol. s r.o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV03061426-20191010

AP Praha GROUP s.r.o., Likvidace: 27170403, Korunní 2569/108, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, 10. 10. 2019, OV03061429, Ob-
chodní společnost AP Praha GROUP s.r.o., IČ: 27170403, se síd-
lem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, oznamuje, 
že se ke dni 27.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost AP Praha GROUP s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03061429-20191010

Porkinelo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28521056, Josefa Kajetána 
Tyla 275, 356 01 Sokolov, 10. 10. 2019, OV03061410, Obchodní 
společnost Porkinelo s.r.o. v likvidaci, se sídlem Josefa Kajetána 
Tyla 275, 356 01 Sokolov, IČ: 28521056, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 09.05.2019, č.j. 38 Cm 
648/2018-17, které nabylo právní moci dne 02.07.2019 a je 
vykonatelné dnem 09.07.2019, byla společnost zrušena s likvi-
dací. Stejným usnesením byla ze seznamu insolvenčních správců 
jmenována likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svo-
body 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: 
Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 
881/56, 323 00 Plzeň OV03061410-20191010

ARAZ s.r.o., Likvidace: 29047749, Tigridova 1501/6, 140 00 Pra-
ha 4, 10. 10. 2019, OV03061455, Obchodní společnost ARAZ 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29047749, se sídlem Tigridova 1501/6, 
140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 2.4.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost ARAZ s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03061455-20191010

AS - Auto Souček s.r.o., Likvidace: 27505855, Tálínská 1594, 
198 00 Praha 9, 10. 10. 2019, OV03061458, Obchodní společ-
nost AS - Auto Souček s.r.o., IČ: 27505855, se sídlem Tálínská 
1594, 198 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 4.4.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost AS - Auto Souček s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03061458-20191010

Pro Drive, spol. s r.o. , Likvidace: 26684420, Kralupy nad Vl-
tavou, U Dyhárny č.p. 1162, okres Mělník, PSČ 278 01, 10. 
10. 2019, OV03061452, Oznámení o změně v osobě likvidátora 
právnické osoby - Pro Drive, spol. s r.o. v likvidaci Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Pro Drive, spol. s r.o. v likvidaci do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování 
likvidátora právnické osoby - Pro Drive, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Kralupy nad Vltavou, U Dyhárny č.p. 1162, okres Měl-
ník, PSČ 278 01, IČ: 26684420, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87162, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Pro Drive, spol. s r.o. v likvidaci OV03061452-20191010

ITALY and ITALY,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 40764478, Zlat-
nická 1124/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 10. 10. 2019, 
OV03061477, Likvidátor společnosti ITALY and ITALY,spol.s r.o. 
v likvidaci, IČ: 40764478, se sídlem Zlatnická 1124/7, Praha 1 
– Nové Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2633/2017-4, ze dne 14.12.2017, které 
nabylo právní moci dne 9.11.2018, oznamuje vstup společnosti 



Konkursní noviny 19/2019 | 22

do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03061477-20191010

BANKOM a.s. - v likvidaci, Likvidace: 47115581, Nám. Svobo-
dy 19, 691 42 Valtice, 10. 10. 2019, OV03108467, Oznámení 
o vstupu akciové společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek. Akciová společnost BANKOM a.s. - v likvidaci, se 
sídlem Nám. Svobody 19, 691 42 Valtice, IČ: 47115581, zapsaná 
u Krajského soudu v Brně, v oddíle B, vložka 3953, vstoupila dle 
vlastního rozhodnutí dne 11.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jan Bachan, bytem v Mikulově, Náměstí 
158/1, 692 01 Mikulov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora JUDr. Jan Bachan, Ná-
městí 158/1, PSČ 692 01, Mikulov. JUDr. Jan Bachan likvidátor 
OV03108467-20191010

BIOKOM spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 49451561, Nám. 
Svobody 19, 691 42 Valtice, 10. 10. 2019, OV03108468, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek. Společnost BIOKOM spol. s r.o. - v likvidaci, se 
sídlem Nám. Svobody 19, 691 42 Valtice, IČ: 49451561, zapsaná 
u Krajského soudu v Brně, v oddíle C, vložka 12812, vstoupila 
dle rozhodnutí jediného společníka obchodní společnosti Bio-
kom s.r.o. při výkonu působnosti valné hromady dne 11.7.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Bachan, bytem 
v Mikulově, Náměstí 158/1, 692 01 Mikulov. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora JUDr. Jan 
Bachan, Náměstí 158/1, PSČ 692 01, Mikulov. JUDr. Jan Bachan 
likvidátor OV03108468-20191010

JD-Linden management s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27436195, 
Roškotova 1737/6, 140 00 Praha 4, 10. 10. 2019, OV03108386, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 11.04.2019, č.j. 
84 Cm 159 / 2019, byla zrušena společnost JD-Linden mana-
gement s.r.o. v likvidaci, IČ: 27436195, se sídlem Roškotova 
1737/6, 140 00 Praha 4, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Pro-
kop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV03108386-
20191010

 SCALIA-MARKET, spol. s r.o.  v likvidaci, Likvidace: 48151271, U 
Porcelánky 1106, 357 35 Chodov, 10. 10. 2019, OV03108384, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 12.04.2019, č.j. 
38 Cm 510 / 2018, byla zrušena společnost  SCALIA-MARKET, 
spol. s r.o.  v likvidaci, IČ: 48151271, se sídlem U Porcelánky 
1106, 357 35 Chodov, a byla nařízena její likvidace. Výše zmí-
něným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV03108384-
20191010

Reality - Immobilien, W-B-S, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25234889, Revoluční 519, 357 34 Nové Sedlo, 10. 10. 2019, 
OV03108379, Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
15.04.2019, č.j. 38 Cm 519 / 2018, byla zrušena společnost Re-
ality - Immobilien, W-B-S, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25234889, 
se sídlem Revoluční 519, 357 34 Nové Sedlo, a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován 
Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gru-
zínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. 
OV03108379-20191010

FUCHS METAL s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 27971775, bez sídla, 
10. 10. 2019, OV03108375, Usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 20.12.2010, č.j. 40 Cm 397 / 2008, byla zrušena společ-
nost FUCHS METAL s.r.o. - v likvidaci, IČ: 27971775, bez sídla, 
a byla nařízena její likvidace. Usnesením Krajského soud v Plzni 
č.j. 40 Cm 397 / 2008 - 45 ze dne 28.5.2019 byl likvidátorem 
jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, 
Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppkty-
gk. OV03108375-20191010

HJ Interactive s.r.o., Likvidace: 25601270, Staré náměstí 14/8, 
Ruzyně, 161 00 Praha 6, 10. 10. 2019, OV03108393, Likvidátor 
společnosti HJ Interactive s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 25601270, se 

sídlem Staré náměstí 14/8, Ruzyně, 161 00 Praha 6 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 27.8.2019, 
č.j. 85 Cm 1730/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03108393-20191010

HAMIKO, s.r.o., Likvidace: 62956906, Řipská 1445/6, Vinohra-
dy, 101 00 Praha 10, 10. 10. 2019, OV03108396, Likvidátor 
společnosti HAMIKO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62956906, se síd-
lem Řipská 1445/6, Vinohrady, 101 00 Praha 10 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 20.8.2019, č.j. 
85 Cm 1680/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03108396-20191010

HJ Brand s.r.o., Likvidace: 24745821, Praha 3 - Žižkov, Roháčova 
188/37, PSČ 130 00, 10. 10. 2019, OV03108397, Likvidátor 
společnosti HJ Brand s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 24745821, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Roháčova 188/37, PSČ 130 00 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 26.8.2019, č.j. 
85 Cm 1700/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03108397-20191010

AUTOPŮJČOVNA MAPA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27989488, 
Sokolov, Alšova 2021, PSČ 356 01, 10. 10. 2019, OV03108403, 
Společnost AUTOPŮJČOVNA MAPA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27989488, se sídlem Sokolov, Alšova 2021, PSČ 356 01, 
oznamuje. Že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 4. 3. 2019, č.j. 38 Cm 600/2018 - 17, 
které nabylo právní moci dne 09.04.2019. Likvidátor jmenova-
ný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 
1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora případně do datové schránky DS: izw5vi5. OV03108403-
20191010

JV - stavební společnost Dolní Rychnov, s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace: 25217810, Dolní Rychnov, Dobrovského 1936, okres 
Sokolov, PSČ 356 04, 10. 10. 2019, OV03108414, Společ-
nost JV - stavební společnost Dolní Rychnov, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25217810, se sídlem Dolní Rychnov, Dobrovského 1936, 
okres Sokolov, PSČ 356 04, oznamuje, že byla zrušena s likvi-
dací Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 476/2018-19 ze dne 
21.2.2019, které nabylo právní moci dne 02.04.2019. Likvi-
dátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se 
sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: izw5vi5. 
OV03108414-20191010

GUVO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 63507820, Staré náměstí 
23, 356 01 Sokolov, 10. 10. 2019, OV03108407, Společnost 
GUVO spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63507820, se sídlem Staré 
náměstí 23, 356 01 Sokolov, oznamuje, že byla zrušena s likvi-
dací usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 567/2018-
23 ze dne 15.4.2019, které nabylo právní moci dne 25.5.2019. 
Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, 
se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: izw5vi5. 
OV03108407-20191010

Sadik - Aksu s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25237047, Karla Havlíčka 
Borovského 2052, 356 01 Sokolov, 10. 10. 2019, OV03108404, 
Společnost Sadik - Aksu s.r.o. v likvidaci, IČ: 25237047, Karla 
Havlíčka Borovského 2052, 356 01 Sokolov, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn. 
38 Cm 515/2018-21 ze dne 12.4.2019, které nabylo právní moci 
25.5.2019. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA 
NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: 
izw5vi5. OV03108404-20191010

Omniservis – stavební a obchodní, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
29208599, Rotava, Příbramská 264, PSČ 357 01, 10. 10. 2019, 
OV03108411, Společnost Omniservis – stavební a obchodní, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29208599, se sídlem Rotava, Příbramská 
264, PSČ 357 01, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 12.10.2018, č.j. 38 Cm 
378/2018-18, které nabylo právní moci dne 14.11.2018. Likvi-
dátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se 
sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: izw5vi5. 
OV03108411-20191010

M I R K O s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49900145, Keplero-
va 699/14, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, 10. 10. 
2019, OV03108410, Společnost M I R K O s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 49900145, se sídlem Keplerova 699/14, Krásné Březno, 
400 07 Ústí nad Labem, oznamuje, že byla zrušena s likvida-
cí usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 
206/2017-8 ze dne 28.11.2018, které nabylo právní moci dne 
05.01.2019. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA 
NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: 
izw5vi5. OV03108410-20191010

I.D.Italian distribution s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60200073, 120 
00 Praha 2, Urugvayská 178/5, 10. 10. 2019, OV03108447, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 27 Cm 113/2005 ze 
dne 25.11.2005 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti I.D.Ita-
lian distribution s.r.o., se sídlem 120 00 Praha 2, Urugvayská 
178/5, IČ: 60200073, s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze sp.zn. 80 Cm 76/2019 ze dne 14.5.2019 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili své pohledávky za společností I.D.Italian distributi-
on s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03108447-20191010

WIMORG s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05222371, Jeremiášo-
va 2722/2a, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00, 10. 10. 2019, 
OV03108459, Likvidátor společnosti WIMORG s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 05222371, se sídlem Jeremiášova 2722/2a, Praha 5 – Stodůl-
ky, PSČ 155 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1937/2018-3, ze dne 5.9.2018, které nabylo právní 
moci dne 20.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03108459-20191010

Twin Trust s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27983099, Walder-
tova 670/6, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, 10. 10. 2019, 
OV03061442, Společnost Twin Trust s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Waldertova 670/6, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, 
IČ: 27983099, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Plz-
ni, oddíl C, vložka 20033, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Vobořilová, Zá-
branská, Pechoušková, v.o.s., se sídlem U Trojice 2122/7, České 
Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV03061442-20191010

UMBRA INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02761921, Žižko-
va tř. 309/12, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
10. 10. 2019, OV03061440, Společnost UMBRA INVEST s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Žižkova tř. 309/12, České Budějovice 6, 
370 01 České Budějovice, IČ: 02761921, právnická osoba zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 23343, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/1, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV03061440-20191010

PYRA PRODUCT s.r.o. Likvidace: Likvidace: 03477584, Nad Ryb-
níky 781, Prštné, 760 01 Zlín, 10. 10. 2019, OV03061449, Likvi-
dace:  PYRA PRODUCT s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-



Konkursní noviny 19/2019 | 23

DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti 
PYRA PRODUCT s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Nad Rybníky 781, Pršt-
né, 760 01 Zlín, IČ: 03477584, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 85037 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 18.9.2019 rozhod-
la valná hromada společnosti PYRA PRODUCT s.r.o. v likvidaci 
o zrušení společnosti PYRA PRODUCT s.r.o. v likvidaci. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti PYRA 
PRODUCT s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti PYRA PRODUCT s.r.o. v likvidaci, v rám-
ci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností PYRA PRODUCT s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). Ve Zlíně dne 18.9.2019 PYRA PRODUCT s.r.o. v likvidaci 
Aleš Pavlík, likvidátor OV03061449-20191010

Bytové družstvo ZÁMEČEK NIKOLAJKA, v likvidaci, Likvidace: 
28465989, Praha 5, U Nikolajky 174, PSČ 150 00, 10. 10. 2019, 
OV03061417, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Bytové družstvo 
ZÁMEČEK NIKOLAJKA, v likvidaci Sídlo: Praha 5, U Nikolajky 
174, PSČ 150 00 IČ: 28465989 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, Dr 7180 tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že likvidátor Mgr. JAKUB ZADÁK, dat. nar. 4. 
srpna 1974, bytem Koněvova 343/125, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
rozhodl o zrušení Bytového družstva ZÁMEČEK NIKOLAJKA, 
v likvidaci se sídlem U Nikolajky 174, Praha 5. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Bytového druž-
stva ZÁMEČEK NIKOLAJKA, v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Bytového družstva ZÁ-
MEČEK NIKOLAJKA, v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností Bytového 
družstva ZÁMEČEK NIKOLAJKA, v likvidaci, a to v zákonné lhůtě 
na adresu společnosti (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). V Praze dne 19.9.2019 Bytového družstva ZÁ-
MEČEK NIKOLAJKA, v likvidaci Mgr. JAKUB ZADÁK, likvidátor 
OV03061417-20191010

ROVE reality s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 26318938, Útušice 
132, 332 09 Štěnovice , 10. 10. 2019, OV03061431, Společnost 
ROVE reality s.r.o. v likvidaci, IČ: 26318938, sídlem Útušice 132, 
332 09 Štěnovice, vstoupila dne 19.7.2010 do likvidace. Likvidá-
torem byla dne 15.5.2019 jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem 
Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03061431-20191010

TIMGAL, spol. s.r.o., Likvidace: 64359719, Karlovy Vary, Kolmá 
č. 30, PSČ 360 01, 10. 10. 2019, OV03061411, Likvidátor spo-
lečnosti TIMGAL, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy Vary, 
Kolmá č. 30, PSČ 360 01, IČ: 64359719, zapsané v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 6977, oznamu-
je, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, č.j. 
38 Cm 543/2018 ze dne 1.7.2019, které nabylo právní moci dne 
30.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV03061411-20191010

GOLDEN RESTAURANT s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 25202464, 
Bezručova 153/9, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň , 10. 10. 2019, 
OV03061432, Společnost GOLDEN RESTAURANT s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25202464, se sídlem Bezručova 153/9, Vnitřní Město, 
301 00 Plzeň, vstoupila dne 22.7.2010 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 15.5.2019 jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frý-
dek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV03061432-20191010

ANDOVERIA s.r.o., Likvidace: 24213381, Kubánské náměstí 
1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 10. 10. 2019, OV03061424, 
Obchodní společnost ANDOVERIA s.r.o., IČ: 24213381, se síd-
lem Kubánské náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 
oznamuje, že se ke dni 24.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost ANDOVE-
RIA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03061424-20191010

Andre AS Experts s.r.o., Likvidace: 05656206, Blanická 590/3, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 10. 10. 2019, OV03061425, Ob-
chodní společnost Andre AS Experts s.r.o., IČ: 05656206, se 

sídlem Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, oznamuje, 
že se ke dni 14.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Andre AS Experts s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03061425-20191010

ANDROMEDA Consulting s.r.o., Likvidace: 27555399, An-
tala Staška 34/1859, Krč, 140 00 Praha 4 , 10. 10. 2019, 
OV03061427, Obchodní společnost ANDROMEDA Consulting 
s.r.o., IČ: 27555399, se sídlem Antala Staška 34/1859, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že se ke dni 18.6.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
ANDROMEDA Consulting s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03061427-20191010

APS Praha, spol. s.r.o., Likvidace: 00563846, Na mokřině 
2268/12, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 10. 2019, OV03061454, 
Obchodní společnost APS Praha, spol. s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 00563846, se sídlem Na mokřině 2268/12, Žižkov, 130 00 
Praha 3, oznamuje, že se ke dni 30.4.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
APS Praha, spol. s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03061454-20191010

ARTURS 777 s.r.o., Likvidace: 25770365, Sevastopolská 2848, 
272 04 Kladno, 10. 10. 2019, OV03061457, Obchodní spo-
lečnost ARTURS 777 s.r.o. v likvidaci, IČ: 25770365, se sídlem 
Sevastopolská 2848, 272 04 Kladno, oznamuje, že se ke dni 
4.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost ARTURS 777 s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03061457-20191010

at + co.project s.r.o., Likvidace: 24817015, Ostrovského 253/3, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 10. 10. 2019, OV03061460, Obchodní 
společnost at + co.project s.r.o., IČ: 24817015, se sídlem Ostrov-
ského 253/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
24.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost at + co.project s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03061460-20191010

BENAVINTO s.r.o., Likvidace: 28481275, Pstružná 821/2, 104 00 
Praha 10, 10. 10. 2019, OV03061465, Obchodní společnost BE-
NAVINTO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28481275, se sídlem Pstružná 
821/2, 104 00 Praha 10, PSČ 150 00, oznamuje, že se ke dni 
27.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost BENAVINTO s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03061465-20191010

BLK CARENNS s.r.o., Likvidace: 24123021, Na okruhu 488/27, 
142 00 Praha 4 - Písnice, 10. 10. 2019, OV03061469, Obchodní 
společnost BLK CARENNS s.r.o. v likvidaci, IČ: 24123021, se síd-
lem Praha 4 - Písnice, Na okruhu 488/27, oznamuje, že se ke dni 
24.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost BLK CARENNS s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03061469-20191010

Borna Business Development s.r.o., Likvidace: 24718831, Pra-
ha 9 - Prosek, Jetřichovická 776/5, PSČ 190 00, 10. 10. 2019, 
OV03061471, Obchodní společnost Borna Business Develop-
ment s.r.o. v likvidaci, IČ: 24718831, se sídlem Praha 9 - Pro-

sek, Jetřichovická 776/5, PSČ 190 00, oznamuje, že se ke dni 
12.1.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Pra-
ha 5. Obchodní společnost Borna Business Development s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03061471-20191010

Pantemol, s.r.o. , Likvidace: 26138069, Pražská 633/25, 273 43 
Buštěhrad, 10. 10. 2019, OV03061450, Oznámení o změně 
v osobě likvidátora právnické osoby - Pantemol, s.r.o. v likvidaci 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Pantemol, s.r.o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmeno-
vání likvidátora právnické osoby - Pantemol, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Pražská 633/25, 273 43 Buštěhrad, IČ: 26138069, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 73564, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Pantemol, s.r.o. v likvidaci OV03061450-
20191010

HARASTAV družstvo v likvidaci, Likvidace: 28469216, Lublaň-
ská 653/51, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, 10. 10. 2019, 
OV03061475, Likvidátor společnosti HARASTAV družstvo v li-
kvidaci, IČ: 28469216, se sídlem Lublaňská 653/51, Praha 2 - 
Vinohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2274/2018-3, ze dne 8.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 3.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03061475-20191010

KOBRA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26129434, U krčského 
nádraží 747/40, Praha 4 – Krč, PSČ 140 00, 10. 10. 2019, 
OV03061479, Likvidátor společnosti KOBRA CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26129434, se sídlem U krčského nádraží 747/40, Praha 4 
– Krč, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2276/2018-3, ze dne 8.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 3.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03061479-20191010

N1 GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28382277, náměstí Přá-
telství 1518/2, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 10. 10. 2019, 
OV03061484, Likvidátor společnosti N1 GROUP s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28382277, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Praha 10 
– Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2464/2018-3, ze dne 23.10.2018, které na-
bylo právní moci dne 20.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03061484-20191010

CONDOR TRADING s.r.o., Likvidace: 45276013, Holečkova 
103/31, Smíchov, 150 00 Praha 5, 10. 10. 2019, OV03108427, 
Obchodní společnost CONDOR TRADING s.r.o., IČ: 45276013, 
se sídlem Holečkova 103/31, Smíchov, 150 00 Praha 5, ozna-
muje, že se ke dni 30.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost CON-
DOR TRADING s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03108427-20191010



Konkursní noviny 19/2019 | 24

Clarizza Company, s.r.o., Likvidace: 24314340, Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 10. 10. 2019, OV03108428, 
Obchodní společnost Clarizza Company, s.r.o., IČ: 24314340, 
se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, Praha 10, oznamuje, že 
se ke dni 12.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Clarizza Company, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03108428-20191010

ATELIER NYKA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25115162, Palackého 
73/25, 290 01 Poděbrady, 10. 10. 2019, OV03108389, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 11.04.2019, č.j. 84 Cm 
2096 / 2018, byla zrušena společnost ATELIER NYKA, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25115162, se sídlem Palackého 73/25, 290 01 Podě-
brady, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením 
byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV03108389-20191010

POMEX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 63671271, Mylnerovka 
2509/10, Dejvice, 160 00 Praha 6, 10. 10. 2019, OV03108388, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 11.04.2019, č.j. 
84 Cm 165 / 2019, byla zrušena společnost POMEX spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 63671271, se sídlem Mylnerovka 2509/10, 160 00 
Praha 6, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením 
byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV03108388-20191010

VV - STEEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26467585, U porcelánky 
855, 357 35 Chodov, 10. 10. 2019, OV03108382, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 15.04.2019, č.j. 38 Cm 520 
/ 2018, byla zrušena společnost VV - STEEL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26467585, se sídlem U porcelánky 855, 357 35 Chodov, 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 
likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV03108382-20191010

BEERSHOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27997111, Hrnčířská 
1080, 357 35 Chodov, 10. 10. 2019, OV03108381, Usnese-
ním Krajského soudu v Plzni ze dne 15.04.2019, č.j. 38 Cm 516 
/ 2018, byla zrušena společnost BEERSHOP s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27997111, se sídlem Hrnčířská 1080, 357 35 Chodov, a byla 
nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidáto-
rem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří 
Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové schrán-
ky: ppktygk. OV03108381-20191010

Blue Computers s.r.o., Likvidace: 27235076, Praha 5 - Smí-
chov, Na Hřebenkách 1297/13, PSČ 150 00, 10. 10. 2019, 
OV03108437, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické 
osoby - Blue Computers s.r.o. v likvidaci Městský soud v Praze 
rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby - 
Blue Computers s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 – Smíchov, 
Na Hřebenkách 1297/13, PSČ 150 00, IČ: 27235076, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 106546, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Blue Computers s.r.o. v likvidaci OV03108437-
20191010

Motropic Trade s.r.o., Likvidace: 61248941, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 10. 2019, OV03108395, 
Likvidátor společnosti Motropic Trade s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 61248941, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 12.8.2019, č.j. 85 Cm 1615/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 

do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03108395-20191010

ZESEKO, spol. s r.o., Likvidace: 25369776, Strojnická 999/11, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, 10. 10. 2019, OV03108398, Likvidátor 
společnosti ZESEKO, spol. s r.o., „v likvidaci“, IČ: 25369776, se 
sídlem Strojnická 999/11, Holešovice, 170 00 Praha 7 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 5.8.2019, 
č.j. 85 Cm 1601/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03108398-20191010

Prospelux Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27795144, 1. máje 
1320, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61, 10. 10. 2019, 
OV03108440, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 16.5.2019 č.j. 5 Cm 15/2019 - 9 byla 
společnost Prospelux Czech s.r.o., IČ: 27795144, se sídlem 1. 
máje 1320, PSČ 756 61, Rožnov pod Radhoštěm, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. 
zn. C 41833, zrušena a byla nařízena její likvidace. Stejným usne-
sením byla do funkce likvidátora společnosti jmenována AAA 
INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 
18, PSČ 741 01, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 
7.8.2019, vykonatelnosti dne 13.8.2019. Likvidátor společnosti 
AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemoc-
nici 18, PSČ 741 01, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky. OV03108440-20191010

AMULET Sokolov s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28011813, Sokolov, 
Křížová 168, PSČ 356 01, 10. 10. 2019, OV03108420, Společ-
nost AMULET Sokolov s.r.o. v likvidaci, IČ: 28011813, se sídlem 
Sokolov, Křížová 168, PSČ 356 01, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 4. břez-
na 2019, č.j. 38 Cm 610/218-17, které nabylo právní moci dne 
09.04.2019. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA 
NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: 
izw5vi5. OV03108420-20191010

APM GROUP s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 27998398, Soko-
lov, Karla Havlíčka Borovského 377, PSČ 356 01, 10. 10. 
2019, OV03108417, Společnost APM GROUP s.r.o.v likvidaci, 
IČ: 27998398, se sídlem Sokolov, Karla Havlíčka Borovského 
377, PSČ 356 01, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usne-
sením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 563/2018-11 ze dne 
19.2.2019, které nabylo právní moci dne 19.03.2019. Likvidátor 
jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem 
Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora případně do datové schránky DS: izw5vi5. OV03108417-
20191010

Marco - Kraslice s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28455606, Havlíčko-
va 777/98, 358 01 Kraslice, 10. 10. 2019, OV03108416, Společ-
nost Marco – Kraslice s.r.o. v likvidaci, IČ: 28455606, se sídlem 
Havlíčkova 777/98, 358 01 Kraslice, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 12. října 
2018 č.j. 38 Cm 283/2018-21, které nabylo právní moci dne 13. 
listopadu 2018. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA 
NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: 
izw5vi5. OV03108416-20191010

ARTEC Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64053687, Spořice, Luč-
ní 14, okres Chomutov, PSČ 431 01, 10. 10. 2019, OV03108418, 
Společnost ARTEC Czech s.r.o. v likvidaci, IČ: 64053687, se síd-
lem Spořice, Luční 14, okres Chomutov, PSČ 431 01, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 17.07.2018, č.j. 18 Cm 22/2016-14. Usnesení na-
bylo právní moci dne 15.02.2019. Likvidátor jmenovaný soudem, 
Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vi-
nohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora případně do datové 
schránky DS: izw5vi5. OV03108418-20191010

NEKLO s.r.o., Likvidace: 03897834, Roháčova 145/14, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 10. 10. 2019, OV03108462, Obchodní jméno: 
NEKLO s.r.o. Sídlo: Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 03897834 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-

ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 239495 Společnost NEKLO 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 01.10.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován (jméno a adresa) Maria Remmer, Počer-
nická 514/54, 108 00 Praha 10, Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03108462-20191010

TEVELA CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26280434, Na po-
říčí 12, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 10. 10. 2019, 
OV03108452, Likvidátor společnosti TEVELA CZ, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26280434, se sídlem Na poříčí 12, Praha 1 – Nové Město, 
PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 839/2015-5, ze dne 30.7.2015, které nabylo právní 
moci dne 29.8.2015, ve spojení s usnesením Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 839/2015-20, ze dne 7.4.2019, které nabylo 
právní moci dne 24.4.2019 oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03108452-20191010

AUTOBAZAR TRICOLORE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
18621082, 284 03 Kutná Hora, Turkaňk 44, 10. 10. 2019, 
OV03108446, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
72 Cm 265/2008 ze dne 9.2.2009, které nabylo právní moci dne 
18.3.2009 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti AUTOBAZAR 
TRICOLORE, spol. s r.o., se sídlem 284 03 Kutná Hora, Tur-
kaňk 44, IČ: 18621082, s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze sp.zn. 75 Cm 94/2019 ze dne 11.9.2019 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností AUTOBAZAR TRI-
COLORE, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03108446-
20191010

aux, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 27724140, č.p. 389, 664 02 
Ochoz u Brna, 10. 10. 2019, OV03108445, Obchodní společ-
nost aux, s.r.o., IČ: 27724140, se sídlem Ochoz u Brna, č.p. 
389, PSČ 664 02, oznamuje, že ke dni 20.12.2018 se zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Kate-
řina Čapková, se sídlem Ochoz u Brna 389, 664 02. Obchodní 
společnost aux, s.r.o. - v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Ing. Kateřiny Čapkové 
na adrese 664 02 Ochoz u Brna 389, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03108445-
20191010

Walls a partneři spol. s r.o., Likvidace: 26868695, náměs-
tí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 10. 10. 2019, 
OV03061446, Likvidátor společnosti Walls a partneři spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 26868695, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5 - Smíchov oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 23.7.2019, č.j. 85 Cm 1549/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03061446-20191010

AFK Jaktař Opava v likvidaci, Likvidace: 47811871, Opava, 10. 
10. 2019, OV03061415, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU 
DO LIKVIDACE Spolek: AFK Jaktař Opava v likvidaci Sídlo: Opa-
va IČ: 47811871 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, spis. značka L 2521 oznamuje, že dne 
14.8.2019 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jme-
nována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 
2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele spolku AFK 
Jaktař Opava v likvidaci, IČ: 47811871, se sídlem Opava, aby 
ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: 
Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová 
Likvidátorka spolku AFK Jaktař Opava v likvidaci OV03061415-
20191010

EU.SOLIDARITA. CZ - JIHOČESKÉ REGIONÁLNÍ CENTRUM 
v likvidaci, Likvidace: 75089416, Žižkova tř. 309/12, České Budě-
jovice 6, 370 01 České Budějovice, 10. 10. 2019, OV03061443, 
Společnost EU.SOLIDARITA. CZ - JIHOČESKÉ REGIONÁLNÍ 
CENTRUM v likvidaci, se sídlem Žižkova tř. 309/12, České Bu-
dějovice 6, 370 01 České Budějovice, IČ: 75089416, právnická 



Konkursní noviny 19/2019 | 25

osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl L, vložka 7933, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/1, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV03061443-20191010

AFK Točná Opava v likvidaci, Likvidace: 02501465, 746 01 
Opava, 10. 10. 2019, OV03061414, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek: AFK Točná Opava v likvidaci 
Sídlo: 746 01 Opava IČ: 02501465 zapsaný v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 2523 
oznamuje, že dne 14.8.2019 vstoupil do likvidace. Likvidátor-
kou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem 
Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všech-
ny věřitele spolku AFK Točná Opava v likvidaci, IČ: 02501465, 
se sídlem Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, na kontakt-
ní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. 
Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku AFK Točná Opava 
v likvidaci OV03061414-20191010

Poker Club Colosseum o.s. v likvidaci, Likvidace: 26578654, Fr. 
Ondříčka 1243/46, České Budějovice 2, 370 11 České Budějo-
vice, 10. 10. 2019, OV03061435, Společnost Poker Club Co-
losseum o.s. v likvidaci, se sídlem Fr. Ondříčka 1243/46, České 
Budějovice 2, 370 11 České Budějovice, IČ: 26578654, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl L, vložka 4876, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/1, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV03061435-20191010

Parallax trust a.s., Likvidace: 26860490, Na Bělidle 1225/35, Ha-
vířov - Prostřední Suchá, PSČ 735 64, 10. 10. 2019, OV03061420, 
Společnost Parallax trust a.s., se sídlem Na Bělidle 1225/35, 
Havířov - Prostřední Suchá, 735 64, IČ: 26860490, oznamuje, 
že dne 28.7.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora, kterým byl jmenován Ing. Libor Petřek, Jiřího Wolke-
ra 1044, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61. OV03061420-
20191010

Eastcon VITAL, spol. s r.o., Likvidace: 61329231, Tyršova 1833/6, 
415 01 Teplice, 10. 10. 2019, OV03061412, Likvidátor společnos-
ti Eastcon VITAL, spol. s r.o., se sídlem Tyršova 1833/6, 415 01 
Teplice, IČ: 61329231, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 7295, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 
72 Cm 38/2019 ze dne 18.6.2019, které nabylo právní moci dne 
20.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV03061412-20191010

Lavamo trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26139201, Hluboká 76, 
738 01 Frýdek - Místek, 10. 10. 2019, OV03061423, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 25.6.2018, č.j. 15 Cm 
73/2018-10, byla obchodní společnost Lavamo trade s.r.o., 
IČ: 26139201, se sídlem Hluboká 76, 738 01 Frýdek-Místek, 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
25.6.2018, č.j. 15 Cm 73/2018-10, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti Lavamo trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 26139201, se sídlem 
Hluboká 76, 738 01 Frýdek-Místek, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03061423-20191010

ELIOS reklamní agentura s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25385089, 
Výstavní 2510/10, 709 00 Ostrava , 10. 10. 2019, OV03061421, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 15.5.2009, č.j. 
15 Cm 34/2009-11, byla obchodní společnost ELIOS reklamní 
agentura s.r.o., IČ: 25385089, se sídlem Výstavní 2510/10, 
709 00 Ostrava, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 21. 8. 2018, č.j. 46 Cm 11/2018-73, byla likvi-
dátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti ELIOS reklamní agentura s.r.o. v 
likvidaci, IČ: 25385089, se sídlem Výstavní 2510/10, 709 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV03061421-20191010

SERVIS ZK ČR s.r.o., Likvidace: 26916746, Vlárská 953/22, 
Slatina, 627 00 Brno, 10. 10. 2019, OV03061418, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 9 Cm 213/2014-25, ze dne 18. 9. 2018 
byla obchodní korporace SERVIS ZK ČR s.r.o., Vlárská 953/22, 
Slatina, 627 00 Brno, IČ: 26916746, zrušena s likvidací, usnesení 

nabylo právní moci dne 11. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03061418-20191010

BALARD s.r.o., Likvidace: 28080271, Praha - Žižkov, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00, 10. 10. 2019, OV03061462, Obchodní 
společnost BALARD s.r.o., IČ: 28080271, se sídlem Praha - Žiž-
kov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, oznamuje, že se ke dni 
30.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost BALARD s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03061462-20191010

BISSNESGROUP s.r.o., Likvidace: 29028761, Salmovská 1693/6, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 10. 10. 2019, OV03061466, 
Obchodní společnost BISSNESGROUP s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29028761, se sídlem Salmovská 1693/6, Nové Město, 
120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 16.5.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost BISSNESGROUP s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03061466-20191010

Společnost rozhodců s. r. o., Likvidace: 26816113, Olomouc - 
Nová Ulice, Wellnerova 1322/3c, PSČ 779 00, 10. 10. 2019, 
OV03061472, Rozhodnutím valné hromady ze dne 18.9.2019 
byla společnost Společnost rozhodců s. r. o., se sídlem Olomouc 
- Nová Ulice, Wellnerova 1322/3c, PSČ 779 00, IČ: 26816113 
(dále jen společnost), zrušena s likvidací. Likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Petra Šolle, nar. 14.4.1974, bytem Olomouc, 
Neředín, Zelená 576/3, PSČ 779 00. V souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve zně-
ní pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby 
u právního zástupce společnosti Mgr. Radima Janouška, advoká-
ta se sídlem v Olomouci, Šantova 719/2, PSČ 779 00, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti. OV03061472-20191010

Micropro stav, v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 26697769, Ži-
linská 216, Praha 4 – Záběhlice, PSČ 141 00, 10. 10. 2019, 
OV03061482, Likvidátor společnosti Micropro stav, v.o.s. v likvi-
daci, IČ: 26697769, se sídlem Žilinská 216, Praha 4 – Záběhlice, 
PSČ 141 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2206/2018-7, ze dne 2.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 8.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03061482-20191010

BRATEX BAU GROUP s.r.o., Likvidace: 02770245, Klimentská 
1746/52, 110 00 Praha 1, 10. 10. 2019, OV03061488, Ob-
chodní společnost BRATEX BAU GROUP s.r.o., IČ: 02770245, 
se sídlem Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1, oznamuje, že 
se ke dni 19.6.2018 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost BRATEX BAU GROUP 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03061488-20191010

 ASTRALL Pelnář s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26320941, Školní 
736, 357 35 Chodov, 10. 10. 2019, OV03108380, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 15.04.2019, č.j. 38 Cm 522 / 
2018, byla zrušena společnost ASTRALL Pelnář s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26320941, se sídlem Školní 736, 357 35 Chodov, a byla na-
řízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem 
jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, 
Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppkty-
gk. OV03108380-20191010

Mikelsons Bau s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29120799, Porcelánky 
866, 357 35 Chodov, 10. 10. 2019, OV03108378, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 09.05.2019, č.j. 38 Cm 726 / 
2018, byla zrušena společnost Mikelsons Bau s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29120799, se sídlem U Porcelánky 866, 357 35 Chodov, 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 
likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV03108378-20191010

MLEKNEP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 40527239, U Bylinek 
161, 335 03 Nepomuk, 10. 10. 2019, OV03108376, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 06.04.2006, č.j. 32 Cm 88 / 
1998, byla zrušena společnost MLEKNEP spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 40527239, se sídlem U Bylinek 161, 335 03 Nepomuk, a byla 
nařízena její likvidace. Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 
32 Cm 88 / 1998 - 27 ze dne 17.5.2019 byl likvidátorem společ-
nosti jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří 
Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové schrán-
ky: ppktygk. OV03108376-20191010

BeerBurger s.r.o. , Likvidace: 06832105, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 10. 2019, OV03108392, 
Likvidátor společnosti BeerBurger s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 06832105, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 20.8.2019, č.j. 85 Cm 1668/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03108392-20191010

EPS Group s.r.o., Likvidace: 29039461, Praha 4 - Lhotka, Dury-
chova 101, PSČ 142 00, 10. 10. 2019, OV03108426, Obchodní 
společnost EPS Group s.r.o., IČ: 29039461, se sídlem Praha 4 
- Lhotka, Durychova 101, PSČ 142 00, oznamuje, že se ke dni 
22.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost EPS Group s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03108426-20191010

TELCOM partner s.r.o., Likvidace: 29057078, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 10. 2019, OV03108463, 
Likvidátor společnosti TELCOM partner s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29057078, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 19.8.2019, č.j. 85 Cm 1648/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03108463-20191010

DPK kancelářská technika s.r.o. , Likvidace: 03324222, Za zá-
mečkem 745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, 10. 10. 2019, 
OV03108434, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnic-
ké osoby - DPK kancelářská technika s.r.o. v likvidaci Oznámení 
o vstupu právnické osoby - DPK kancelářská technika s.r.o. v li-
kvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování likvidátora právnické osoby - DPK kancelářská tech-
nika s.r.o. v likvidaci, se sídlem Za zámečkem 745/17, Jinonice, 
158 00 Praha 5, IČ: 03324222, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 230142, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit je-
jich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DPK 
kancelářská technika s.r.o. v likvidaci OV03108434-20191010

Hili Pol s.r.o., Likvidace: 25447459, Praha - Staré Město, Kapro-
va 42/14, PSČ 110 00, 10. 10. 2019, OV03108435, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Hili Pol s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Hili Pol s.r.o., 
se sídlem Praha – Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 
IČ: 25447459, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-



Konkursní noviny 19/2019 | 26

ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190856, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Hili Pol 
s.r.o. v likvidaci OV03108435-20191010

SOKAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29114195, Rotava, Kraslická 
304, PSČ 358 01, 10. 10. 2019, OV03108421, Společnost SOKAL 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29114195, se sídlem Rotava, Kraslická 304, 
PSČ 358 01, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 12.10.2018 č.j. 38 Cm 381/2018-
20, které nabylo právní moci dne 13.11.2018. Likvidátor jmeno-
vaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 
1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora pří-
padně do datové schránky DS: izw5vi5. OV03108421-20191010

DEKSARA CENTRUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27993558, 
Jelínkova 1890, 356 01 Sokolov, 10. 10. 2019, OV03108412, 
Společnost DEKSARA CENTRUM s.r.o. v likvidaci, IČ: 27993558, 
se sídlem Jelínkova 1890, 356 01 Sokolov, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
29. května 2019, č.j. 38 Cm 729/2018-18. Usnesení nabylo práv-
ní moci dne 2. července 2019. Likvidátor jmenovaný soudem, 
Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vi-
nohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora případně do datové 
schránky DS: izw5vi5. OV03108412-20191010

SWING s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 60916885, Praha 5, Slivenec, 
K Cikánce 248/6, PSČ 154 00, 10. 10. 2019, OV03108432, Ob-
chodní jméno: SWING s.r.o.v likvidaci Sídlo: Praha 5, Slivenec, 
K Cikánce 248/6, PSČ 154 00 IČ: 60916885 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 77157 Společnost SWING s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Mařík, K Cikánce 248/6, 154 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03108432-20191010

Baierová Jarmila, s.r.o., Likvidace: 26861470, č.p.38, 793 91 Úval-
no, 10. 10. 2019, OV03108438, Oznámení vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Baierová Jarmila, s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 
38, 793 91 Úvalno IČ: 26861470 zapsané o obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C50642, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 30.9.2019 rozhod-
la valná hromada společnosti Baierová Jarmila, s.r.o. v likvidaci 
o zrušení společnosti Baierová Jarmila, s.r.o. v likvidaci. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Baierová 
Jarmila, s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti Baierová Jarmila, s.r.o. v likvidaci, v rám-
ci které vyzývá věřitele,aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností Baierová Jarmila, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Úvalně dne 7.10.2019 Baierová Jarmila, s.r.o. v likvidaci 
Jarmila Baierová, likvidátor OV03108438-20191010

JV-LEGAL, s.r.o., Likvidace: 45786127, Severozápadní II 306/32, 
140 00 Praha 4, 10. 10. 2019, OV03108443, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost JV-LEGAL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Severozápadní 
II 306/32, 141 00 Praha 4, IČ: 45786127, vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 17094, oznamuje, že vstoupi-
la dne 01.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Hana Váňová, Severozápadní II 306/32, 141 00 Praha 4. 
Věřitelé a další osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, nejpozději 
do 31.1.2020 na adrese likvidátora: Ing. Hana Váňová, Seve-
rozápadní II 306/32, 141 00 Praha 4, nebo použitím e-mailu 
ingsoft@post.cz. OV03108443-20191010

Š+L LTD s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28885490, Tovární 202/3, 
Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 00, 10. 10. 2019, OV03108453, 
Likvidátor společnosti Š+L LTD s.r.o. v likvidaci, IČ: 28885490, se 
sídlem Tovární 202/3, Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2210/2018-4, 
ze dne 2.10.2018, které nabylo právní moci dne 23.11.2018, 

oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03108453-20191010

TORPEX INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24777145, 
Neklanova 107/22, Praha 2 – Vyšehrad, PSČ 128 00, 10. 10. 
2019, OV03108456, Likvidátor společnosti TORPEX INTERNA-
TIONAL, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24777145, se sídlem Neklanova 
107/22, Praha 2 – Vyšehrad, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím 
Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2078/2018 - 3, ze dne 
20.9.2018, které nabylo právní moci dne 8.11.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03108456-20191010

VEKTATECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01570625, Klimentská 
1746/52, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 10. 10. 2019, 
OV03108458, Likvidátor společnosti VEKTATECH s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 01570625, se sídlem Klimentská 1746/52, Praha 1 
– Nové Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2430/2018-3, ze dne 22.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 20.11.2018, oznamuje vstup společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03108458-20191010

FRUITCENTRUM BRNO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 49967355, Brno - Dolní Heršpice, Vídeňská 102/113, 
PSČ 619 00, 10. 10. 2019, OV03108461, Společnost FRUITCEN-
TRUM BRNO, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 24.7.2013 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JAN HURY, dat. nar. 
10. ledna 1975, U Selkova 519, 679 21 Černá Hora, který je 
zastoupen na základě plné moci JUDr. Romanem Schneiderem, 
advokátem, IČ: 66213321, zapsán u České advokátní komory 
pod ev. číslem 02467, kancelář: Moravské náměstí 4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese právního zástupce likvidátora (nebo společnos-
ti). OV03108461-20191010

Bytové družstvo Mezivrší čp.1324,družstvo, v likvidaci, Likvidace: 
63083221, Mezivrší 1324/42, Braník, 147 00 Praha 4, 10. 10. 
2019, OV03108460, Bytové družstvo Mezivrší čp.1324,družstvo, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.5.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Milan Sokolík, Vysočanská 321/21, 
Praha 9, PSČ 190 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03108460-
20191010

JR Well s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25227904, Fričova 74/2, Bo-
hatice, 360 04 Karlovy Vary, 10. 10. 2019, OV03061444, Společ-
nost JR Well s.r.o. v likvidaci, se sídlem Fričova 74/2, Bohatice, 
360 04 Karlovy Vary, IČ: 25227904, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10633, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní 
kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s., se sídlem 
U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV03061444-20191010

OMEGA KV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29117691, Karlovy Vary, 
Bělehradská 1042/14, PSČ 360 01, 10. 10. 2019, OV03061433, 
Společnost OMEGA KV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy Vary, 
Bělehradská 1042/14, PSČ 360 01, IČ: 29117691, právnická 
osoba vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 26209, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Advokátní kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, 
v.o.s., se sídlem U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 
České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV03061433-20191010

Sasha gold s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01593978, Chebská 38/5, 
Dvory, 360 06 Karlovy Vary, 10. 10. 2019, OV03061434, Společ-
nost Sasha gold s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chebská 38/5, Dvory, 
360 06 Karlovy Vary, IČ: 01593978, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 

C, vložka 29727, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České 
Budějovice, Krajinská 35/1, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV03061434-20191010

Bytové družstvo Tasovská 368-369, v likvidaci, Likvidace: 
26460653, Tasovská 368/10, Zličín, 155 21 Praha 5, 10. 10. 
2019, OV03061416, Obchodní jméno: Bytové družstvo Tasov-
ská 368-369, v likvidaci Sídlo: Tasovská 368/10, Zličín, 155 21 
Praha 5 IČ: 26460653 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 5107 Bytové druž-
stvo Tasovská 368-369, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 
1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Helena 
Kordulová, Na Náhonu 55, 266 01 Beroun. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03061416-20191010

Asociace detoxikačních poradců z.s., Likvidace: 22771433, Ústra-
šín 65, 393 01 Ústrašín, 10. 10. 2019, OV03061453, Společnost 
Asociace detoxikačních poradců, IČ: 22771433, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Rejstříkového soudu v Českých 
Budějovicích, spisová značka L6888, oznamuje, že vstoupila dne 
18.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Denisa 
Pitnerová, Pod Terebkou 4, 140 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03061453-20191010

DILOČAN s.r.o., Likvidace: 27352072, Teplice – Trnovany, Mod-
lanská 1201/1, PSČ 415 01, 10. 10. 2019, OV03061413, Likvi-
dátor společnosti DILOČAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Teplice 
– Trnovany, Modlanská 1201/1, PSČ 415 01, IČ: 27352072, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. C, vl. 25601, oznamuje, že se společnost Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 39/2019 ze 
dne 13.6.2019, které nabylo právní moci dne 16.7.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvi-
dátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, 
PSČ 415 01. OV03061413-20191010

BAXGART s.r.o., Likvidace: 25277049, Praha 4, Doudlebská 
1046/8, PSČ 140 00, 10. 10. 2019, OV03061464, Obchodní 
společnost BAXGART s.r.o., IČ: 25277049, se sídlem Praha 4, 
Doudlebská 1046/8, PSČ 140 00, oznamuje, že se ke dni 
3.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost BAXGART s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03061464-20191010

B L E S Y M E X - Trutnov společnost s ručením omezeným, 
Likvidace: 63216353, Šífařská 1/3, 147 00 Praha 4, 10. 10. 2019, 
OV03061468, Obchodní společnost B L E S Y M E X - Trutnov 
společnost s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 63216353, se 
sídlem Šífařská 1/3, 147 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
12.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost B L E S Y M E X - Trutnov společ-
nost s ručením omezeným v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03061468-20191010

BOHEMIA PARTNERS,s.r.o., Likvidace: 48950360, Čapkova 
1628, 252 63 Roztoky, 10. 10. 2019, OV03061470, Obchodní 
společnost BOHEMIA PARTNERS,s.r.o. v likvidaci, IČ: 48950360, 
se sídlem Čapkova 1628, 252 63 Roztoky, oznamuje, že se 
ke dni 7.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost BOHEMIA PARTNERS,s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03061470-20191010

Gordianus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04300190, Kyselova 1185/2, 
Praha 8 - Kobylisy, PSČ 182 00, 10. 10. 2019, OV03061473, Li-
kvidátor společnosti Gordianus s.r.o. v likvidaci, IČ: 04300190, se 
sídlem Kyselova 1185/2, Praha 8 - Kobylisy, PSČ 182 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2108/2018-3, 
ze dne 24.9.2018, které nabylo právní moci dne 15.11.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-



Konkursní noviny 19/2019 | 27

kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03061473-20191010

HIGH COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24317543, Vítězné 
náměstí 576/1, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00, 10. 10. 2019, 
OV03061476, Likvidátor společnosti HIGH COMPANY s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24317543, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Pra-
ha 6 - Dejvice, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2141/2018-3, ze dne 26.9.2018, které 
nabylo právní moci dne 10.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03061476-20191010

KopaGO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24755613, Chudenic-
ká 1059/30, Praha 10 – Hostivař, PSČ 110 00, 10. 10. 2019, 
OV03061480, Likvidátor společnosti KopaGO, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24755613, se sídlem Chudenická 1059/30, Praha 10 – Hosti-
vař, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1997/2018-3, ze dne 11.9.2018, které nabylo právní 
moci dne 23.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03061480-20191010

BSPDK z.s. v likvidaci, Likvidace: 06687717, Skorkovského 
1216/99, 636 00 Brno, 10. 10. 2019, OV03108422, Likvidátor 
spolku BSPDK z.s. v likvidaci, IČ: 06687717, se sídlem Skor-
kovského 1216/99, 636 00 Brno, oznamuje, že spolek vstoupil 
dnem 31.08.2019 do likvidace. Žádáme případné věřitele spol-
ku a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění 
na kontaktní adresu likvidátora: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, síd-
lem: Cacovická 24, 614 00 Brno. OV03108422-20191010

Prik Impex s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28514815, Brichtova 
685/2, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 10. 10. 2019, OV03108387, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 11.04.2019, č.j. 
84 Cm 2111 / 2018, byla zrušena společnost Prik Impex s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28514815, se sídlem Brichtova 685/2, 152 00 
Praha 5, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením 
byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV03108387-20191010

SWB s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26092484, Lesní 876, 357 35 
Chodov, 10. 10. 2019, OV03108377, Usnesením Krajského sou-
du v Plzni ze dne 02.07.2019, č.j. 38 Cm 527 / 2018, byla zru-
šena společnost SWB s.r.o. v likvidaci, IČ: 26092484, se sídlem 
Lesní 876, 357 35 Chodov, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 
Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV03108377-20191010

Allegro foto, spol. s r.o., Likvidace: 26741105, Brandýs nad La-
bem-Stará Boleslav, Lázeňská 1454, PSČ 250 01, 10. 10. 2019, 
OV03108436, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické 
osoby - Allegro foto, spol. s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze 
rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby - 
Allegro foto, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Brandýs nad La-
bem-Stará Boleslav, Lázeňská 1454, PSČ 250 01, IČ: 26741105, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 90847, a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Allegro foto, spol. s r.o. v likvidaci 
OV03108436-20191010

Edifio Solutions s.r.o., Likvidace: 03522920, Heinemannova 
2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 10. 10. 2019, OV03108391, 
Likvidátor společnosti Edifio Solutions s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 03522920, se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 
Praha 6 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 21.5.2019, č.j. 85 Cm 1147/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03108391-20191010

Dwejra, s.r.o., Likvidace: 28980999, Na okruhu 488/27, Písnice, 
142 00 Praha 4, 10. 10. 2019, OV03108423, Obchodní společ-
nost Dwejra, s.r.o., IČ: 28980999, se sídlem Na okruhu 488/27, 
Písnice, 142 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 20.6.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Dwejra, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03108423-20191010

EA Master s.r.o., Likvidace: 29414822, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 10. 2019, OV03108425, 
Obchodní společnost EA Master s.r.o., IČ: 29414822, se sídlem 
náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, PSČ 102 00, oznamuje, že 
se ke dni 16.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost EA Master s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03108425-20191010

SOLIDEUS, investiční fond s proměnným základním kapitálem, 
a.s. v likvidaci, Likvidace: 03897362, Jindřišská 937/16, 110 00 
Praha 1, 10. 10. 2019, OV03108374, SOLIDEUS, investiční fond 
s proměnným základním kapitálem, a.s. v likvidaci, IČ: 03897362, 
se sídlem Jindřišská 937/16, 110 00 Praha 1, oznamuje, že dne 
12.09.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora 
Ing. Dominik Harta, se sídlem Lindleyova 2822/10, Praha 6 - 
Dejvice, 160 00 na korespondenční adrese: Kořenského 1107/15, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, případně do datové schránky ID: 
gybkuku. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku 
dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. Likvidátor dále 
tímto v souladu s ustanovením § 550 odst. 2 zák. č. 90/2012 
Sb., o obchodních korporacích vyzývá akcionáře, aby ve lhůtě 14 
dnů od zveřejnění této výzvy vrátili listinné akcie likvidátorovi 
Ing. Dominiku Hartovi, na adrese Kořenského 1107/15, 150 00 
Praha 5 - Smíchov. V případě, že akcionáři akcie na výzvu likvi-
dátora neodevzdají, uplatní likvidátor přiměřeně postup podle § 
537, 538 a 540 zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích. 
OV03108374-20191010

Beer Story s.r.o., Likvidace: 06563708, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 10. 2019, OV03108399, Likvi-
dátor společnosti Beer Story s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 06563708, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
20.8.2019, č.j. 85 Cm 1667/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03108399-20191010

Harison Trade, s.r.o., Likvidace: 24841838, Orebitská 66/6, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 10. 10. 2019, OV03108402, Likvidátor 
společnosti Harison Trade, s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 24841838, se 
sídlem Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 26.8.2019, č.j. 
85 Cm 1705/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03108402-20191010

F E A L I S spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45355126, Kraslická 
368, 357 03 Svatava, 10. 10. 2019, OV03108419, Společnost F 
E A L I S spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45355126, se sídlem Kraslická 
368, 357 03 Svatava, oznamuje, že byla zrušena s likvidací Kraj-
ského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 717/2018-23 ze dne 22.5.2019, 
které nabylo právní moci dne 2.7.2019. Likvidátor jmenovaný 
soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 

1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora případně 
do datové schránky DS: izw5vi5. OV03108419-20191010

Božíčanské dřevo, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64359662, Soko-
lov, Poláčkova 1823, PSČ 356 01, 10. 10. 2019, OV03108415, 
Společnost Božíčanské dřevo, s.r.o. v likvidaci, IČ: 64359662, se 
sídlem Sokolov, Poláčkova 1823, PSČ 356 01, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 20. 
2. 2019, č. j. 38 Cm 555/2018 - 19, které nabylo právní moci 
dne 26.03.2019. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDA-
NA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: 
izw5vi5. OV03108415-20191010

AT - FANDA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61173398, Ma-
rie Majerové 77, 356 05 Sokolov, 10. 10. 2019, OV03108409, 
Společnost AT - FANDA spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61173398, se 
sídlem Marie Majerové 77, 356 05 Sokolov, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 255/2019-7 
ze dne 24.5.2019, které nabylo právní moci dne 2.7.2019. Li-
kvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se 
sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: izw5vi5. 
OV03108409-20191010

Erdop s.r.o., Likvidace: 28461657, Praha 8 - Karlín, Sokolovská 
366/84, PSČ 186 00, 10. 10. 2019, OV03108429, Obchodní 
společnost Erdop s.r.o., IČ: 28461657, se sídlem Praha 8 - Kar-
lín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, oznamuje, že se ke dni 
13.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Erdop s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03108429-20191010

QPOS system s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02441161, Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 10. 10. 2019, OV03108433, 
QPOS system s.r.o. v likvidaci, Plzeňská 1270/97, Košíře, 150 00 
Praha 5 Obchodní společnost QPOS system s.r.o. v likvidaci, Pl-
zeňská 1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 02441161, byla roz-
hodnutím nejvyššího orgánu ze dne 22.3.2019 zrušena s likvida-
cí ke dni 22.3.2019 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Jaromír Fofoňka, Že-
rotínova 355/44, 405 01 Děčín 1, e-mail: jaromir.fofonka@gmail.
com. OV03108433-20191010

Rolety BRAUN, spol. s r.o., Likvidace: 16736231, Rokycany, Jeřa-
binová 299/II, 10. 10. 2019, OV03108431, Likvidátorka společ-
nosti JUDr. Irena Benešová, bytem Divadelní 1052/16, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že společnosti Rolety BRAUN, spol. s r.o. 
vstoupila dne 27.3.1998 do likvidace a likvidace byla zapsána 
Krajským soudem v Plzni, v odd. C, vložka č. 556. Likvidátorka 
vyzývá, aby věřitelé a jiné osoby, které jsou likvidací této spo-
lečnosti dotčeny, přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva 
v zákonné lhůtě 3 měsíce. OV03108431-20191010

AP Elektro s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05092299, Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 10. 10. 2019, OV03108444, Obchodní 
jméno: AP Elektro s.r.o. v likvidaci Sídlo: Příkop 843/4, Brno, 
PSČ 602 00 IČ: 05092299 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 93548 Společnost 
AP Elektro s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana Palkovičová, Pod 
Školou 215, 664 34 Rozdrojovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03108444-20191010

Thermi energo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24811777, Pod Viš-
ňovkou 1661/33, Praha 4 - Krč, PSČ 140 00, 10. 10. 2019, 
OV03108454, Likvidátor společnosti Thermi energo s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24811777, se sídlem Pod Višňovkou 1661/33, Pra-
ha 4 - Krč, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2333/2018-3, ze dne 11.10.2018, které na-
bylo právní moci dne 15.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 



Konkursní noviny 19/2019 | 28

společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03108454-20191010

THOR Group 2008 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28402847, Boři-
vojova 1192/93, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 10. 10. 2019, 
OV03108455, Likvidátor společnosti THOR Group 2008 s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28402847, se sídlem Bořivojova 1192/93, Pra-
ha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1883/2018-3, ze dne 29.8.2018, které 
nabylo právní moci dne 15.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03108455-20191010

INTERAX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 65409698, 150 00 
Praha 5, Radlická 2487/99, 10. 10. 2019, OV03108449, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 72 Cm 145/2010 ze dne 
14.3.2011, které nabylo právní moci 12.4.2011 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti INTERAX spol. s r.o., se sídlem 150 00 
Praha 5, Radlická 2487/99, IČ: 65409698, s likvidací. Usnese-
ním Městského soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 58/2019 ze dne 
19.6.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností INTERAX spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03108449-20191010

L - Technic s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26064596, Boubínská 479, 
Vimperk II, 385 01 Vimperk, 10. 10. 2019, OV03108451, Ob-
chodní jméno: L - Technic s.r.o. v likvidaci, IČ: 26064596, se 
sídlem Boubínská 479, Vimperk II, 385 01 Vimperk oznamuje, že 
vstoupila dne 3.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
KAREL LENC, dat. nar. 28. dubna 1960, č.p. 9, 386 01 Hlupín 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03108451-20191010

S.V.O.L. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25681362, Praha 4, ul. 
Severní I. 2912/6, PSČ 140 00, 09. 10. 2019, OV03056572, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 725/2018 - 6 
ze dne 13.9.2018, které nabylo právní moci dne 19.4.2019, 
byla společnost S.V.O.L. s.r.o., se sídlem Praha 4, ul. Severní I. 
2912/6, PSČ 140 00, IČ: 25681362, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03056572-20191009

RudDen s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28886453, Praha 9 - Vy-
sočany, Pod Harfou 933/64, PSČ 190 00, 09. 10. 2019, 
OV03056591, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
549/2017 - 5 ze dne 10.5.2017, které nabylo právní moci dne 
17.6.2017, byla společnost RudDen s.r.o., se sídlem Praha 9 - Vy-
sočany, Pod Harfou 933/64, PSČ 190 00, IČ: 28886453, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03056591-20191009

Mumazor s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24309834, Praha 5, Pl-
zeňská 157/98, PSČ 150 00, 09. 10. 2019, OV03056586, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 513/2019-6 
ze dne 18.6.2019, které nabylo právní moci dne 17.7.2019, 
byla společnost Mumazor s.r.o., se sídlem Praha 5, Plzeňská 
157/98, PSČ 150 00, IČ: 24309834, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03056586-20191009

INTER SWISS LINE, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 18565603, 
Za Bránou 232, 664 91 Neslovice, 09. 10. 2019, OV03104368, 
Obchodní společnost INTER SWISS LINE, spol. s r.o. - v likvidaci, 
IČ: 18565603, se sídlem Neslovice, Za Branou 232, PSČ 664 91, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Brně, oddíl C, vložka 1383, oznamuje, že dne 11.6.2018 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV03104368-20191009

OBALPLUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25589814, Brno, Charbu-
lova 263/36, PSČ 618 00, 09. 10. 2019, OV03104373, Obchodní 
společnost OBALPLUS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25589814, se sídlem 
Brno, Charbulova 263/36, PSČ 618 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
36365, oznamuje, že dne 6.11.2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV03104373-20191009

Blue Spark, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01499581, Osadní 869/32, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 09. 10. 2019, OV03104410, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Blue Spark, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 01499581, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 207549, oznamuje, že byla nařízena dne 15.6.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 18.4.2019, č.j. 85 Cm 902/2019-3. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
- Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní kor-
porace Blue Spark, s.r.o. v likvidaci OV03104410-20191009

SOLAR ARCHITECTURE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27845257, 
Praha - Nové Město, Soukenická 1187/29, PSČ 110 00, 09. 10. 
2019, OV03104406, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race SOLAR ARCHITECTURE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha - 
Nové Město, Soukenická 1187/29, PSČ 110 00, IČ: 27845257, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 156935, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20.6.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24.4.2019, 
č.j. 85 Cm 956/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace SOLAR 
ARCHITECTURE, s.r.o. v likvidaci OV03104406-20191009

Výrobní družstvo - LETAS v likvidaci, Likvidace: 00169404, Na 
víru 84, 252 29 Lety, 09. 10. 2019, OV03104408, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace Výrobní družstvo - LETAS 
v likvidaci, se sídlem Na víru 84, 252 29 Lety, IČ: 00169404, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle Dr, vložka 92, 
oznamuje, že byla nařízena dne 7.5.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.4.2019, 
č.j. 85 Cm 777/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Výrobní 
družstvo - LETAS v likvidaci OV03104408-20191009

Owen Sound s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03461343, Ortenovo 
náměstí 930/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 09. 10. 2019, 
OV03104413, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce Owen Sound s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ortenovo náměstí 
930/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 03461343, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 231780, ozna-
muje, že byla nařízena dne 25.5.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.4.2019, č.j. 
85 Cm 767/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Owen 
Sound s.r.o. v likvidaci OV03104413-20191009

Breo-M united s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24725307, Vlkova 
532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 10. 2019, OV03104425, 

Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Breo-M united 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24725307, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 169082, oznamuje, že byla nařízena dne 7.5.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9.4.2019, č.j. 85 Cm 119/2019-8. Likvidátorem byl JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
Breo-M united s.r.o. v likvidaci OV03104425-20191009

MEDA Agency s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24826898, Praha 4 
- Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 147 00, 09. 10. 2019, 
OV03104427, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
MEDA Agency s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Hodkovič-
ky, Na lysinách 457/20, PSČ 147 00, IČ: 24826898, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 177972, ozna-
muje, že byla nařízena dne 14.6.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.4.2019, č.j. 
85 Cm 825/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace MEDA Agency s.r.o. 
v likvidaci OV03104427-20191009

NIFAP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27584356, Braunova 1300/7, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 10. 2019, OV03104420, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace NIFAP, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Braunova 1300/7, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 27584356, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 115147, oznamuje, že byla nařízena dne 10.5.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9.4.2019, č.j. 85 Cm 813/2019-4. Likvidátorem byl JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
NIFAP, s.r.o. v likvidaci OV03104420-20191009

MilliSo s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 03912116, Slévačská 752/36, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, 09. 10. 2019, OV03104426, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Obchodní korporace MilliSo s.r.o., se sídlem 
Slévačská 752/36, Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ: 03912116, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 239795, 
oznamuje, že byla nařízena dne 16.7.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.4.2019, 
č.j. 85 Cm 963/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace MilliSo 
s.r.o. OV03104426-20191009

DELACORP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29043875, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 10. 2019, 
OV03104417, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DELACORP s.r.o., se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 29043875, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 162360, oznamuje, že byla nařízena 
dne 19.6.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2.5.2019, č.j. 85 Cm 1015/2019-3. Likvidá-
torem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace DELACORP s.r.o. OV03104417-20191009

Lékaři pro reformu, o.s. v likvidaci, Likvidace: 28555821, Příkop 
834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno, 09. 10. 2019, OV03104398, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor spolku s názvem Lékaři pro reformu, o.s. v likvidaci, 



Konkursní noviny 19/2019 | 29

se sídlem Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 28555821, 
zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl L, vložka 12428, tímto v souladu s ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
dne 27.09.2019 rozhodla valná hromada spolku Lékaři pro re-
formu, o.s. v likvidaci, o rozpuštění spolku, tedy o jeho zrušení 
bez právního nástupce a vstupu do likvidace s účinností ke dni 
27.09.2019. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvi-
dátor tímto podle ust. § 198 občanského zákoníku současně 
zveřejňuje výzvu pro případné věřitele spolku Lékaři pro reformu, 
o.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spol-
kem Lékaři pro reformu, o.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsí-
ců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku). 
MUDr. Roman Flašar likvidátor OV03104398-20191009

Karpatour s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24266094, Hyacintová 
3287/5, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 09. 10. 2019, OV03104430, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Karpatour s.r.o., 
se sídlem Hyacintová 3287/5, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 
IČ: 24266094, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 198828, oznamuje, že byla nařízena dne 11.6.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.5.2019, č.j. 85 Cm 619/2019-5. Likvidátorem byl JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
Karpatour s.r.o. OV03104430-20191009

ALL EXPERTS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28517032, Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, 09. 10. 2019, OV03104428, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ALL EXPERTS 
s.r.o., se sídlem Holečkova 219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, 
IČ: 28517032, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 147362, oznamuje, že byla nařízena dne 19.6.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 22.5.2019, č.j. 85 Cm 1166/2019-3. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
- Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní kor-
porace ALL EXPERTS s.r.o. OV03104428-20191009

Nosantena s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04134486, Sokol-
ská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 09. 10. 2019, 
OV03104439, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Nosantena s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sokolská 1605/66, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, IČ: 04134486, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 251277, oznamuje, že byla 
nařízena dne 31.7.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 17.6.2019, č.j. 85 Cm 
1366/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Nosantena s.r.o. 
v likvidaci OV03104439-20191009

l'Ocelot, a.s., v likvidaci, Likvidace: 27425967, Praha 4 - Nusle, 
Na Pankráci 1148/57, PSČ 140 00, 09. 10. 2019, OV03104443, 
Společnost l'Ocelot, a.s., v likvidaci, se sídlem 140 00 Praha 4 - 
Nusle, Na Pankráci 1148/57, IČ: 27425967, oznamuje poprvé, že 
dnem 1.10.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorka společnosti 
tímto vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla společnosti. OV03104443-20191009

BEGAMONT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26894793, č.p. 18, 
262 72 Chraštice, 09. 10. 2019, OV03104395, Likvidátor spo-
lečnosti BEGAMONT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chraštice 18, 
262 72 Chraštice, IČ: 26894793, zapsané v obchodním rejst-
říku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 105817, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
77 Cm 19/2019 dne 01.09.2006, které nabylo právní moci dne 
11.10.2006, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03104395-
20191009

GENUS FACTUM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27383300, 
Praha 5 - Jinonice, Na Hutmance 300/7, PSČ 158 00, 09. 10. 
2019, OV03104405, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace GENUS FACTUM, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 5 - Jinonice, Na Hutmance 300/7, PSČ 158 00, IČ: 27383300, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 115381, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.5.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.4.2019, 
č.j. 85 Cm 938/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace GENUS 
FACTUM, spol. s r.o. v likvidaci OV03104405-20191009

BIOKON Czech, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25870297, Děl-
nická 1342/1, 735 35 Horní Suchá, 09. 10. 2019, OV03104381, 
Společnost BIOKON Czech, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25870297 
oznamuje, že vstoupila dne 13. 8. 2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována doc. Ing. Dagmar Bařinová, Ph.D., nar. 
8. listopadu 1966, sídlo: Dlouhá třída 1161/97, PSČ 736 01, 
Havířov-Podlesí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03104381-20191009

SENTRAX s.r.o., Likvidace: 60471255, Amforová 1927/11, Sto-
důlky, 155 00 Praha 5, 09. 10. 2019, OV03104389, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 439/2017-6, které naby-
lo právní moci dne 16.2.2018 byla společnost SENTRAX s.r.o., 
IČ: 60471255, se sídlem Amforová 1927/11, Stodůlky, 155 00 
Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03104389-
20191009

OK Lešení s.r.o., Likvidace: 26223783, č.p. 104, 679 31 Sebrani-
ce, 09. 10. 2019, OV03104384, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 19 Cm 38/2018-46, ze dne 18. 7. 2019 byla obchodní společ-
nost OK Lešení s.r.o., č.p. 104, 679 31 Sebranice, IČ: 26223783, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Lukáš Kuče-
ra, narozen dne 28. 11. 1982, se sídlem Brno, Bašty 413/2, 
PSČ 602 00, IČ: 71448179. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované-
ho spolku, a to na adresu likvidátora JUDr. Lukáše Kučery, Bašty 
413/2, 602 00 Brno. OV03104384-20191009

Inter A.M.D. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25664921, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha , 09. 10. 2019, OV03056567, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 366/2019-6 ze 
dne 20.5.2019, které nabylo právní moci dne 22.6.2019, byla 
společnost Inter A.M.D. s.r.o., se sídlem Praha, Michle, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00, IČ: 25664921, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03056567-20191009

LUMA II, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26751216, Praha 4 - Podolí, 
Dvouramenná 915/6, PSČ 140 00, 09. 10. 2019, OV03056570, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 461/2018-9 ze 
dne 18.10.2018, které nabylo právní moci dne 24.4.2019, byla 
společnost LUMA II, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Podolí, Dvoura-
menná 915/6, PSČ 140 00, IČ: 26751216, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03056570-20191009

JOHAN ENTERTAIMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28486421, 
Praha 5, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 09. 10. 2019, 
OV03056576, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
699/2018 - 5 ze dne 29.8.2018, které nabylo právní moci dne 
6.10.2018, byla společnost JOHAN ENTERTAIMENT s.r.o., se síd-
lem Praha 5, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, IČ: 28486421, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 

630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03056576-20191009

Bytové družstvo občanů U Hřiště v likvidaci, Likvidace: 25447351, 
Roudnice nad Labem, U Hřiště 1997, PSČ 413 01, 09. 10. 2019, 
OV03056566, Bytové družstvo občanů U Hřiště v likvidaci, 
IČ: 25447351, se sídlem: Roudnice nad Labem, U Hřiště 1997, 
PSČ 413 01, družstvo zapsáno v OR vedeném u Krajského sou-
du v Ústí nad Labem, sp.zn.: Dr 619, tímto oznamuje, že dne 
26.6.2019 rozhodla členská schůze družstva o zrušení družstva 
a jeho vstupu do likvidace, a to s účinností ke dni 1.9.2019. 
Likvidátorem družstva byl jmenován pan PAVEL SUCHÝ, dat. nar. 
28. června 1965, U Hřiště 1997, 413 01 Roudnice nad Labem. 
Věřitelé a jiné osoby nebo orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonem stanovené lhůtě, a to písemnou přihláškou adreso-
vanou na adresu sídla družstva: Roudnice nad Labem, U Hřiště 
1997, PSČ 413 01. OV03056566-20191009

Tabák M + M s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61246891, Praha 3, 
Táboritská 913/3, PSČ 130 00, 09. 10. 2019, OV03056589, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1713/2018-7 
ze dne 22.3.2019, které nabylo právní moci dne 12.6.2019, byla 
společnost Tabák M + M s.r.o., se sídlem Praha 3, Táboritská 
913/3, PSČ 130 00, IČ: 61246891, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03056589-20191009

INTROS RENO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25393324, Praha 15 
- Hostivař, Chudenická 1059/30, okres Hlavní město Praha, 
PSČ 102 00, 09. 10. 2019, OV03056582, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83 Cm 2092/2018-9 ze dne 26.2.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 30.3.2019, byla společnost INTROS 
RENO, s.r.o., se sídlem Praha 15 - Hostivař, Chudenická 1059/30, 
okres Hlavní město Praha, PSČ 102 00, IČ: 25393324, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03056582-20191009

KB-Line spol. s r.o., Likvidace: 26163390, Kmetiněves 53, okres 
Kladno, PSČ 273 22, 09. 10. 2019, OV03056564, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 757/2019-5, ze dne 8. 8. 2019 
byla obchodní korporace KB-Line spol. s r.o., IČ: 26163390, síd-
lem Kmetiněves 53, okres Kladno, PSČ 273 22, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 10. 9. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03056564-20191009

INTER - DECOR, ČR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25087819, 
Praha 4-Chodov, Komárkova 1193/17, PSČ 149 00, 09. 10. 
2019, OV03056597, Likvidátor společnosti INTER - DECOR, ČR 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25087819, se sídlem Praha 4-Cho-
dov, Komárkova 1193/17, PSČ 149 00, zrušené rozhodnutím 
Městského soudu v Praze, čj. 74 Cm 171/2014-210, ze dne 
13.7.2018, které nabylo právní moci dne 21.6.2019, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03056597-20191009

NEZFA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26179946, Nad hradním 
potokem 92/31, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 09. 10. 2019, 
OV03104409, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
NEZFA s.r.o., se sídlem Nad hradním potokem 92/31, Veleslavín, 
162 00 Praha 6, IČ: 26179946, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 77453, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.5.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3.4.2019, č.j. 85 Cm 755/2019 - 3. Likvi-
dátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 



Konkursní noviny 19/2019 | 30

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace NEZFA s.r.o. OV03104409-20191009

Romance Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24812692, Maltézské 
náměstí 537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 09. 10. 2019, 
OV03104414, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Romance Group s.r.o., se sídlem Maltézské náměstí 537/4, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1, IČ: 24812692, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 176576, oznamuje, že byla 
nařízena dne 25.5.2019 její likvidace, a to na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 8.4.2019, č.j. 85 Cm 787/2019 
- 3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Romance Group s.r.o. 
OV03104414-20191009

Numinator, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28423879, Praha 2 - 
Nové Město, Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, 09. 10. 2019, 
OV03104423, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace Numinator, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - 
Nové Město, Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, IČ: 28423879, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 
140478, oznamuje, že byla nařízena dne 21.5.2019 její li-
kvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 10.4.2019, č.j. 85 Cm 834/2019 - 3. Likvidátorem 
byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace Numinator, s.r.o. v likvidaci 
OV03104423-20191009

AR Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27891411, Osadní 
869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 09. 10. 2019, OV03104421, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace AR Manage-
ment s.r.o. v likvidaci, se sídlem Osadní 869/32, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČ: 27891411, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 124585, oznamuje, že byla nařízena 
dne 12.6.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.4.2019, č.j. 85 Cm 815/2019-3. Likvidá-
torem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalo-
vé 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace AR Management s.r.o. v likvidaci 
OV03104421-20191009

KPZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25344081, Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, 09. 10. 2019, OV03104424, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KPZ, s.r.o., se sídlem 
Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 25344081, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 214306, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.6.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.5.2019, 
č.j. 85 Cm 1029/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace KPZ, 
s.r.o. OV03104424-20191009

CIRAN OIL, s.r.o., Likvidace: 27687210, Bystřická 61, 751 14 
Dřevohostice, 09. 10. 2019, OV03104399, Likvidátor společ-
nosti CIRAN OIL, s.r.o., IČ: 27687210, se sídlem Bystřická 61, 
751 14 Dřevohostice, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě, odd. C, vl. 29508, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě, pobočka 
v Olomouci č.j. 30 Cm 5/2009-7 dne 25.2.2009, které nabylo 
právní moci dne 1.4.2009, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci č.j. 
1 Cm 119/2018-11 ze dne 12.7.2019, které nabylo právní moci 
dne 10.8.2019, byl jmenován likvidátor společnosti. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 

jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: AIKVLK.CZ 
v.o.s., IČ: 02413639, Č. Drahlovského 871/17, 750 02 Přerov. 
OV03104399-20191009

ATTIKA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61852970, Praha 4, Bar-
toškova 1448/26, PSČ 140 00, 09. 10. 2019, OV03056568, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 411/2019-6 
ze dne 20.5.2019, které nabylo právní moci dne 19.6.2019, 
byla společnost ATTIKA, s.r.o., se sídlem Praha 4, Bartoškova 
1448/26, PSČ 140 00, IČ: 61852970, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03056568-20191009

Iman International Holding, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
27665020, Brno, Majdalenky 7, PSČ 638 00, 09. 10. 2019, 
OV03104377, Obchodní společnost Iman International Holding, 
s.r.o., IČ: 27665020, se sídlem Brno, Majdalenky 7, PSČ 638 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 50161, oznamuje, že dne 20.10.2015 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV03104377-20191009

AOPK z.s., Likvidace: 01919423, Na Vyhlídce 1556/1, Město, 
736 01 Havířov, 09. 10. 2019, OV03056599, Oznámení o vstu-
pu do likvidace. Likvidátor společnosti AOPK z.s. v likvidaci, 
IČ: 01919423, Na vyhlídce 1556/1, Havířov, oznamuje vstup 
spolku do likvidace dne 19. 10. 2018. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátora: Jiří Pluhařík, Na vyhlídce 1556/1, 
Havířov, e-mail: aopk@email.cz. OV03056599-20191009

VEGADE Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03692825, Neklanova 
107/22, Vyšehrad, 128 00 Praha 2, 09. 10. 2019, OV03104403, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace VEGADE Trade 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Neklanova 107/22, Vyšehrad, 128 00 
Praha 2, IČ: 03692825, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 236292, oznamuje, že byla nařízena dne 
15.6.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.4.2019, č.j. 85 Cm 914/2019-3. Likvi-
dátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace VEGADE Trade s.r.o. v likvidaci 
OV03104403-20191009

Kohoutovice Invest s.r.o. , Likvidace: 28290020, Libušina třída 
826/23, Kohoutovice, 623 00 Brno, 09. 10. 2019, OV03056596, 
Společnost Kohoutovice Invest s.r.o. oznamuje: že vstoupila dne 
1.9.2019 do likvidace a likvidátorem byl jmenován JUDr. Oktavi-
án Kocián, bytem náměstí Svobody 77/12, Brno-město, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03056596-20191009

BAXTERI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26868717, Praha 4 - Krč, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 09. 10. 2019, OV03056569, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 409/2019-6 ze 
dne 20.5.2019, které nabylo právní moci dne 19.6.2019, byla 
společnost BAXTERI s.r.o., se sídlem Praha 4 - Krč, U Habrovky 
247/11, PSČ 140 00, IČ: 26868717, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03056569-20191009

RZA MEDIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26792061, Hradní 
27/37, 710 00 Ostrava, 09. 10. 2019, OV03056594, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne ze dne 9.3.2010, č.j. 
29 Cm 146/2009 - 14, byla obchodní společnost RZA MEDIA 
s.r.o., IČ: 26792061, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostra-
va, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 12. 7. 2018, č.j. 46 Cm 28/2018-8, byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, 
se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti RZA MEDIA s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26792061, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV03056594-20191009

ATESIE, a.s. v likvidaci, Likvidace: 27258432, Hajnova 40, 272 01 
Kladno, 09. 10. 2019, OV03056578, Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 83 Cm 325/2019-7 ze dne 23.5.2019, které na-
bylo právní moci dne 22.6.2019, byla společnost ATESIE, a.s., se 
sídlem Kladno, Hajnova 40, PSČ 272 01, IČ: 27258432, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03056578-20191009

JAGGER INVESTMENT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25100416, 
V Ouvozcích 352, 252 46 Vrané nad Vltavou, 09. 10. 2019, 
OV03056580, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1274/2018 - 6 ze dne 4.10.2018, které nabylo právní moci 
dne 14.6.2019, byla společnost JAGGER INVESTMENT, s.r.o., 
se sídlem Vrané nad Vltavou, V Ouvozcích 352, PSČ 252 46, 
IČ: 25100416, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03056580-
20191009

WASTO CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24177903, Poděbrady, 
Palackého 76/31, PSČ 290 01, 09. 10. 2019, OV03056577, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 9/2019-7 ze 
dne 26.2.2019, které nabylo právní moci dne 26.3.2019, byla 
společnost WASTO CZ s.r.o., se sídlem Poděbrady, Palackého 
76/31, PSČ 290 01, IČ: 24177903, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03056577-20191009

Green Stone s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28570243, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 10. 2019, 
OV03056584, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1922/2018-8 ze dne 6.5.2018, které nabylo právní moci dne 
12.6.2019, byla společnost Green Stone s.r.o., se sídlem Praha 5, 
Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28570243, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03056584-20191009

DX group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27949575, Praha 9 - Let-
ňany, Tupolevova 465, PSČ 199 00, 09. 10. 2019, OV03056571, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 443/2019-6 ze 
dne 18.6.2019, které nabylo právní moci dne 17.7.2019, byla 
společnost DX group s.r.o., se sídlem Praha 9 - Letňany, Tupo-
levova 465, PSČ 199 00, IČ: 27949575, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03056571-20191009

BBS Montservis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25597884, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 10. 2019, 
OV03056583, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
2187/2018-10 ze dne 25.5.2019, které nabylo právní moci 
dne 2.7.2019, byla společnost BBS Montservis, s.r.o., se síd-
lem Praha 10, Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 
IČ: 25597884, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03056583-
20191009

TWOKETLES s.r.o., Likvidace: 03517713, Brno, Lidická 700/19, 
PSČ 602 00, 09. 10. 2019, OV03104370, Obchodní společnost 
TWOKETLES s.r.o., v likvidaci, IČ: 03517713, se sídlem Brno, Li-
dická 700/19, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 85279, oznamuje, 
že dne 21.5.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV03104370-20191009

Víno AXIOM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 28352734, Brno, 
Herčíkova 246/1a, PSČ 612 00, 09. 10. 2019, OV03104372, 
Obchodní společnost Víno AXIOM spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 28352734, se sídlem Brno, Herčíkova 246/1a, PSČ 612 00, 



Konkursní noviny 19/2019 | 31

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 63142, oznamuje, že dne 31.8.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV03104372-20191009

Extra Apps, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28970756, Brno, Příkop 
838/6, PSČ 602 00, 09. 10. 2019, OV03104375, Obchodní spo-
lečnost Extra Apps, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28970756, se sídlem 
Brno, Příkop 838/6, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 79650, 
oznamuje, že dne 12.12.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV03104375-20191009

SITGEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04134745, Za Hládkovem 
973/4, Střešovice, 169 00 Praha 6, 09. 10. 2019, OV03104419, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SITGEM s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Za Hládkovem 973/4, Střešovice, 169 00 
Praha 6, IČ: 041347456, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 242884, oznamuje, že byla nařízena dne 
25.5.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8.4.2019, č.j. 85 Cm 784/2019 - 3. Likvidá-
torem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace SITGEM s.r.o. v likvidaci OV03104419-20191009

vovils s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05405602, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 09. 10. 2019, OV03104431, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace vovils s.r.o., se síd-
lem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 05405602, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 263195, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.6.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.5.2019, 
č.j. 85 Cm 1159/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace vovils 
s.r.o. OV03104431-20191009

FILTECH IMF s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27615502, Praha 3 
- Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 09. 10. 2019, 
OV03104435, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce FILTECH IMF s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, IČ: 27615502, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 119093, oznamuje, že byla 
nařízena dne 26.6.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 16.5.2019, č.j. 85 Cm 
1129/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace FILTECH 
IMF s.r.o. OV03104435-20191009

Teresa Gastro s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02811090, Heinemanno-
va 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 09. 10. 2019, OV03104438, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Teresa Gast-
ro s.r.o. v likvidaci, se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 02811090, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 224013, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.7.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.5.2019, č.j. 85 Cm 1169/2019-3. Likvidá-
torem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace Teresa Gastro s.r.o. v likvidaci OV03104438-20191009

DAVID spol. s r.o.v likvidaci, Likvidace: 48109622, Václavské 
náměstí 795/40, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 10. 2019, 

OV03104436, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race DAVID spol. s r.o.v likvidaci, se sídlem Václavské náměstí 
795/40, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 48109622, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 16019, ozna-
muje, že byla nařízena dne 24.7.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.6.2019, 
č.j. 85 Cm 1311/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace DAVID 
spol. s r.o.v likvidaci OV03104436-20191009

LYROTRADING, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49620118, Ště-
pánská 626/63, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 10. 2019, 
OV03104442, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce LYROTRADING, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Štěpánská 
626/63, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 49620118, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 24298, oznamuje, 
že byla nařízena dne 17.7.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.6.2019, č.j. 85 Cm 
2226/2017-16. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace LYROTRADING, spol. 
s r.o. v likvidaci OV03104442-20191009

Dopravní podnik Frýdek-Místek, s.r.o., Likvidace: 05724252, 
Malý Koloredov 811, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 09. 10. 
2019, OV03104401, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Dopravní podnik 
Frýdek-Místek, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Malý Koloredov 811, Mís-
tek, 738 01 Frýdek-Místek IČ: 05724252 zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová 
značka C 69045, tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
30.9.2019 rozhodla valná hromada společnosti Dopravní podnik 
Frýdek-Místek, s.r.o. v likvidaci o zrušení společnosti Doprav-
ní podnik Frýdek-Místek, s.r.o. v likvidaci. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Dopravní podnik 
Frýdek-Místek, s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti Dopravní podnik Frýdek-Místek, 
s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva které mají za společností Dopravní 
podnik Frýdek-Místek, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsí-
ců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
Ve Frýdku-Místku dne 2.10.2019 Dopravní podnik Frýdek-Mís-
tek, s.r.o. v likvidaci Bc. Milan Deško, likvidátor Kontakt: J.V.Slá-
dka 37, 738 01, Frýdek-Místek Dat. schránka: 58paeyk e-mail: 
milandesko@seznam.cz OV03104401-20191009

EURIGS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 07209690, Na strži 2097/63, 
Krč, 140 00 Praha 4, 09. 10. 2019, OV03104396, Společnost 
EURIGS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na strži 2097/63, Krč, 140 00 
Praha 4, IČ: 07209690, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 296707, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan SUNG MIN YOON, bytem Soul, 130, Mokdongdong-ro, 
Yangcheon-gu, Korejská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva nejpozději do 31. ledna 2020 na výše uvedené 
adrese sídla společnosti. OV03104396-20191009

WARISH, s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 27118690, Jaurisova 515/4, 
Praha 4 - Michle, PSČ 140 00, 09. 10. 2019, OV03104391, 
Likvidátor společnosti WARISH, s.r.o.v likvidaci, se sídlem Jauri-
sova 515/4, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 27118690, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 97664, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 83 Cm 176/2019 dne 24.04.2019, které nabylo 
právní moci dne 09.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03104391-20191009

SBM,s.r.o., Likvidace: 25743422, V dolině 515/1b, Michle, 
101 00 Praha 10, 09. 10. 2019, OV03104388, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 330/2018-3, které nabylo právní 
moci dne 14.3.2018 byla společnost SBM,s.r.o., IČ: 25743422, 
se sídlem V dolině 515/1b, Michle, 101 00 Praha 10, zrušena 

s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Pra-
ha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03104388-20191009

Koron s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29266149, Brno, Husova 
594/6, PSČ 602 00, 09. 10. 2019, OV03104367, Obchodní spo-
lečnost Koron s.r.o., v likvidaci, IČ: 29266149, se sídlem Brno, 
Husova 594/6, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 69337, oznamuje, 
že dne 11.6.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV03104367-20191009

Jatka STRUPČICE s.r.o. ,, v likvidaci , Likvidace: 25043820, 
Strupčice čp. 20, okres Chomutov, PSČ 431 14, 09. 10. 2019, 
OV03104378, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Jatka STRUPČICE 
s.r.o. ,, v likvidaci , se sídlem Strupčice čp. 20, okres Chomutova 
431 14, IČ: 25043820, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou C 
14612 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že vstoupila dne 13. 
3. 2019 do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl jmenován Jan 
Kotala, dat. nar. 3. září 1984, bytem Sousedíkova 969/1, 190 00 
Praha 9, korespondenční adresou na adrese společnosti EK 
Partners, s.r.o., k rukám Jana Kotaly, Senovážné náměstí 992/8, 
110 00 Praha 1. Věřitelé Společnosti a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese společnosti EK 
Partners, s.r.o., k rukám Jana Kotaly, Senovážné náměstí 992/8, 
110 00 Praha 1. OV03104378-20191009

SD.C.R.P. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24804550, Praha 3 - Žižkov, 
V Kapslovně 2761/4, PSČ 130 00, 09. 10. 2019, OV03104379, 
Likvidátor společnosti SD.C.R.P. s.r.o. v likvidaci, IČ: 24804550, 
se sídlem na adrese Praha 3 - Žižkov, V Kapslovně 2761/4, 
PSČ 130 00, zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 175809, tímto oznamuje, že se tato 
společnost zrušuje s likvidací a vstupuje do likvidace ke dni 
1.10.2019, a to v souladu s rozhodnutím jediného společníka 
obsaženým v notářském zápisu vyhotoveném dne 30.9.2019 
JUDr. Ivanou Kruškovou, notářkou v Praze, sídlem kanceláře Sei-
fertova 823/9, 130 00 Praha 3 – Žižkov, pod sp. zn. N 059/2019 
NZ 043/2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Eva 
Pešková. Věřitelé likvidované společnosti a jiné dotčené osoby 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v ob-
chodním věstníku, a to na adrese likvidátora: Ing. Eva Pešková, 
V Kapslovně 2761/4, 130 00 Praha 3 – Žižkov. OV03104379-
20191009

Maxreality s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 26852985, Okrajová 
1634/4a, Podlesí, 736 01 Havířov, 09. 10. 2019, OV03104380, 
Společnost Maxreality s.r.o.v likvidaci, IČ: 26852985 oznamuje, 
že vstoupila dne 19.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována doc. Ing. Dagmar Bařinová, Ph.D., nar. 8. listopadu 1966, 
sídlo: Dlouhá třída 1161/97, PSČ 736 01, Havířov-Podlesí. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění na adrese likvidátora. OV03104380-20191009

ARTYCO, spol. s r.o., Likvidace: 49678752, Praha 4, Mezivrší 
305/3, 09. 10. 2019, OV03104382, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 772/2019-5, ze dne 14. 8. 2019 byla obchod-
ní korporace ARTYCO, spol. s r.o., IČ: 49678752, sídlem Praha 4, 
Mezivrší 305/3, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 17. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03104382-20191009

Genar Plus s.r.o., Likvidace: 26171490, U staré pošty 172/7, 
147 00 Praha 4 - Braník, 09. 10. 2019, OV03104383, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 778/2019 - 5, ze dne 23. 8. 
2019 byla obchodní korporace Genar Plus s.r.o., IČ: 26171490, 
sídlem U staré pošty 172/7, 147 00 Praha 4, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 9. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 



Konkursní noviny 19/2019 | 32

insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03104383-20191009

GRS TECHNO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28099303, Pra-
ha 4 - Nusle, Mečislavova 164/7, PSČ 140 00, 09. 10. 2019, 
OV03056573, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
367/2019- 6 ze dne 20.5.2019, které nabylo právní moci dne 
22.6.2019, byla společnost GRS TECHNO s.r.o., se sídlem Pra-
ha 4 - Nusle, Mečislavova 164/7, PSČ 140 00, IČ: 28099303, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03056573-20191009

Blue River s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24148598, Praha 5 - 
Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 09. 10. 2019, 
OV03056575, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
92/2019 - 10 ze dne 14.3.2019, které nabylo právní moci dne 
24.4.2019, byla společnost Blue River s.r.o., se sídlem Praha 5 
- Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, IČ: 24148598, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03056575-20191009

TEN EXPRES BOHEMIA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
48591823, Praha 7, Jankovcova 6, 09. 10. 2019, OV03056590, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 23/2015 - 8 ze 
dne 26.4.2017, které nabylo právní moci dne 15.9.2018, byla 
společnost TEN EXPRES BOHEMIA, spol. s r.o., se sídlem Pra-
ha 7, Jankovcova 6, IČ: 48591823, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03056590-20191009

JPS Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24296414, Praha 3, Hu-
sinecká 903/10, PSČ 130 00, 09. 10. 2019, OV03056588, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1001/2018-6 
ze dne 11.3.2019, které nabylo právní moci dne 14.6.2019, 
byla společnost JPS Group s.r.o., se sídlem Praha 3, Husinecká 
903/10, PSČ 130 00, IČ: 24296414, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03056588-20191009

Monger s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02118840, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 10. 2019, OV03056581, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 87/2019-5 ze 
dne 22.5.2019, které nabylo právní moci dne 22.6.2019, byla 
společnost Monger s.r.o., se sídlem Praha 10, Hostivař, náměstí 
Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, IČ: 02118840, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03056581-20191009

FULMIN - KZ, Co.Ltd., spol. s r.o., Likvidace: 62584596, Pra-
ha 4, Mezivrší 309/58, PSČ 147 00, 09. 10. 2019, OV03056565, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 780/2019-5, ze dne 
8. 8. 2019 byla obchodní korporace FULMIN - KZ, Co.Ltd., 
spol. s r.o., IČ: 62584596, sídlem Praha 4, Mezivrší 309/58, 
PSČ 147 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
10. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03056565-20191009

JRS stavební společnost s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29255091, 
Brno, Příkop 838/6, PSČ 602 00, 09. 10. 2019, OV03104369, 
Obchodní společnost JRS stavební společnost s.r.o. v likvida-

ci, IČ: 29255091, se sídlem Brno, Příkop 838/6, PSČ 602 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 68662, oznamuje, že dne 3.7.2018 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV03104369-20191009

ADAGMA PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 46577629, Brno, Bě-
hounská 2/22, PSČ 602 00, 09. 10. 2019, OV03104371, Obchod-
ní společnost ADAGMA PLUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 46577629, se 
sídlem Brno, Běhounská 2/22, PSČ 602 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
54468, oznamuje, že dne 22.2.2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV03104371-20191009

JOY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60715367, Brno, Josefy 
Faimonové 2235/15, PSČ 628 00, 09. 10. 2019, OV03104376, 
Obchodní společnost JOY, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60715367, 
se sídlem Brno, Josefy Faimonové 2235/15, PSČ 628 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 16000, oznamuje, že dne 14.11.2018 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV03104376-20191009

Bytové družstvo Opletal 4547 v likvidaci, Likvidace: 25177435, 
J. Opletala 836/47, České Budějovice 2, 370 05 České Budě-
jovice, 09. 10. 2019, OV03056598, Bytové družstvo Opletal 
4547 v likvidaci, se sídlem J. Opletala 836/47, České Budějovice 
2, 370 05 České Budějovice, IČ: 25177435, oznamuje, že dne 
31.7.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora Mgr. Stanislav Jiří Křída, K. Šatala 164/5, 370 10 České 
Budějovice. OV03056598-20191009

ENCOMA, komanditní společnost, v likvidaci, Likvidace: 
00672645, Sosnová 470/10, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15 
Liberec, 09. 10. 2019, OV03104397, Obchodní jméno: ENCO-
MA, komanditní společnost, v likvidaci Sosnová 470/10, Liberec, 
PSČ 460 15 IČ: 00672645 ENCOMA, komanditní společnost, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Michaela Hořejší Hanušová, se sídlem: Libe-
rec, U Soudu 363/10 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese JUDr. Michaela Hořejší 
Hanušová, nar. 5.5.1982, se sídlem: U Soudu 363/10, Liberec. 
OV03104397-20191009

Insure Help s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28034571, Praha 10 
- Vinohrady, Řipská 1445/6, PSČ 101 00, 09. 10. 2019, 
OV03104418, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce Insure Help s.r.o., se sídlem Praha 10 - Vinohrady, Řipská 
1445/6, PSČ 101 00, IČ: 28034571, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 180928, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.6.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 13.5.2015, č.j. 82 Cm 109/2015 - 6. 
Novým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 10.10.2018, č.j. 82 Cm 109/2015- 12 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Toto usnesení nabylo 
právní moci dne 24.4.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Insure 
Help s.r.o. OV03104418-20191009

ALP DOLGOLETIE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02395533, Pod Háj-
kem 814/4, Libeň, 180 00 Praha 8, 09. 10. 2019, OV03104437, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ALP DOLGOLE-
TIE s.r.o., se sídlem Pod Hájkem 814/4, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČ: 02395533, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 219060, oznamuje, že byla nařízena dne 9.7.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.5.2019, č.j. 85 Cm 1099/2019-4. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
- Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní kor-
porace ALP DOLGOLETIE s.r.o. OV03104437-20191009

Lokinta s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29416493, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 09. 10. 2019, OV03104440, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Obchodní korporace Lokinta s.r.o., se sídlem 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 29416493, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 205553, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.6.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.5.2019, 
č.j. 85 Cm 1157/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Lokinta 
s.r.o. OV03104440-20191009

Pallada invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29145376, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 10. 2019, OV03104441, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Pallada invest 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 29145376, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 204060, oznamuje, že byla nařízena dne 
13.7.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 12.6.2019, č.j. 85 Cm 1337/2019-3. Likvi-
dátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace Pallada invest s.r.o. v likvidaci OV03104441-
20191009

GLOBAL GASTRO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28537441, Pra-
ha 2 - Nové Město, Ječná 547/15, PSČ 120 00, 09. 10. 2019, 
OV03104434, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
GLOBAL GASTRO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nové 
Město, Ječná 547/15, PSČ 120 00, IČ: 28537441, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 148795, ozna-
muje, že byla nařízena dne 17.7.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.6.2019, 
č.j. 85 Cm 1384/2019-4. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace GLOBAL 
GASTRO, s.r.o. v likvidaci OV03104434-20191009

MOCH, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 62912046, U družstva 
Ideál 1068/6, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 10. 2019, OV03104393, 
Likvidátor společnosti MOCH, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
U družstva Ideál 1068/6, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 62912046, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 35107, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 428/2019 dne 24.06.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 31.07.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03104393-20191009

Spolek absolventů a přátel Farmaceutické fakulty UK v Hradci 
Králové, Likvidace: 64811395, Akademika Heyrovského 1203/8, 
500 05 Hradec Králové, 09. 10. 2019, OV03104402, Val-
né shromáždění spolku rozhodlo o zrušení Spolku absolventů 
a přátel Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové, se sídlem 
v Hradci Králové, Akademika Heyrovského 1203/8, PSČ 500 05, 
IČ: 64811395, zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl L, vložka 3195, s li-
kvidací ke dni 27. 6. 2018. Likvidátorem spolku byl jmenován 
prof. MUDr. Jaroslav Dršata, CSc. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a jiné subjekty, které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své 
pohledávky vůči spolku přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění výzvy v Obchodním věstníku, na adrese likvidátora: 
prof. MUDr. Jaroslav Dršata, CSc., Na Okrouhlíku 684/21, Praž-
ské Předměstí, 500 02 Hradec Králové. OV03104402-20191009

SILIAS Media s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03526666, Moravanů 
2153/37, Břevnov, 169 00 Praha 6, 09. 10. 2019, OV03104366, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SILIAS Media 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Moravanů 2153/37, Břevnov, 169 00 
Praha 6, IČ: 03526666, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 233137, oznamuje, že byla nařízena dne 
2.8.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-



Konkursní noviny 19/2019 | 33

du v Praze ze dne 3.6.2019, č.j. 85 Cm 1241/2019-3. Likvidáto-
rem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace SILIAS Media s.r.o. v likvidaci 
OV03104366-20191009

S.G.S. CZ, s.r.o., Likvidace: 26512017, Chráněná 237, Řež, 250 68 
Husinec, 09. 10. 2019, OV03104385, Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 85 Cm 987/2017-4, které nabylo právní moci 
dne 29.3.2018 byla společnost S.G.S. CZ, s.r.o., IČ: 26512017, 
se sídlem Chráněná 237, Řež, 250 68 Husinec, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03104385-20191009

S.T.P. Briz s.r.o., Likvidace: 27366049, Ječná 15, Praha 2, 09. 
10. 2019, OV03104386, Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 84 Cm 270/2017-5, které nabylo právní moci dne 11.8.2017 
byla společnost S.T.P. Briz s.r.o., IČ: 27366049, se sídlem Ječná 
15, Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03104386-
20191009

BEXANO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29205166, Jakubské náměs-
tí 109/1, Brno-město, 602 00 Brno, 09. 10. 2019, OV03104404, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BEXANO s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Jakubské náměstí 109/1, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ: 29205166, zapsána u Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, vložka 65581, oznamuje, že byla nařízena dne 18.7.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 24.6.2019, č.j. 9 Cm 214/2015 - 22. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace BEXA-
NO s.r.o. v likvidaci OV03104404-20191009

JH  C spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47051116, Českolipská 
1140/41, 276 01 Mělník, 09. 10. 2019, OV03056579, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 469/2018 - 6 ze 
dne 18.9.2018, které nabylo právní moci dne 9.11.2018, byla 
společnost JH  C spol. s r.o., se sídlem Mělník, Českolipská 
1140/41, PSČ 276 01, IČ: 47051116, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03056579-20191009

TABAREX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26030934, nám. Přátelství 
2803/4, 390 05 Tábor, 09. 10. 2019, OV03056562, Ing. Lukáš 
Vlašaný, sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor, jako likvidátor 
společnosti TABAREX s.r.o. v likvidaci, IČ: 26030934, se sídlem 
nám. Přátelství 2803/4, 390 05 Tábor, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
sp. zn. C 10234 (dále jen „Společnost“), jmenovaný usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích, č. j. 36 Cm 202/2019-7 
ze dne 18. července 2019 které nabylo právní moci dne 17. 
srpna 2019 (dále jen „Usnesení“), tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že 
na základě Usnesení dnem 17. srpna 2019 vstoupila Společnost 
do likvidace. Likvidátor tímto v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 Občanského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě do 20. ledna 2020 u likvidátora 
Společnosti. Pohledávky je třeba v uvedené lhůtě přihlásit pís-
meně u likvidátora Společnosti Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor. OV03056562-20191009

Neretina trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01677136, Tyr-
šova 1834/11, Nové Město, 120 00 Praha 2, 09. 10. 2019, 
OV03056587, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
477/2019-6 ze dne 18.6.2019, které nabylo právní moci dne 
17.7.2019, byla společnost Neretina trade s.r.o., se sídlem Pra-
ha 2, Nové Město, Tyršova 1834/11, PSČ 120 00, IČ: 01677136, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 

181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03056587-20191009

Inner Visions Booking s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27885071, 
Praha 4 - Braník, U dubu 270/12, PSČ 147 00, 09. 10. 2019, 
OV03056585, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
308/2018 - 10 ze dne 17.10.2018, které nabylo právní moci 
dne 17.11.2018, byla společnost Inner Visions Booking s.r.o., 
se sídlem Praha 4 - Braník, U dubu 270/12, PSČ 147 00, 
IČ: 27885071, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03056585-
20191009

JAHOMA, dovoz a vývoz strojů, společnost s r.o. v likvidaci, Li-
kvidace: 45350108, Podhůrecká 488, Klatovy III, 339 01 Klatovy, 
09. 10. 2019, OV03056563, JAHOMA, dovoz a vývoz strojů, 
společnost s r.o. v likvidaci, se sídlem Podhůrecká 488, Klatovy 
III, 339 01 Klatovy, IČ: 45350108, Likvidátor společnosti JAHO-
MA, dovoz a vývoz strojů, společnost s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Podhůrecká 488, Klatovy III, 339 01 Klatovy, IČ: 45350108, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, 
vl. 2278, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 352/2018-16 dne 4.10.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 6.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 
Praha 1. OV03056563-20191009

Paraklub Zábřeh v likvidaci, Likvidace: 22707280, Na Březích 
603, 747 22 Dolní Benešov, 09. 10. 2019, OV03056593, Ob-
chodní jméno: Paraklub Zábřeh v likvidaci Sídlo: Na Březích 603, 
747 22 Dolní Benešov IČ: 22707280 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 
10553 Zapsaný spolek Paraklub Zábřeh v likvidaci oznamuje, že 
vstoupil dne 22. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Milan Hromada, Na Březích 603, 747 22 Dolní Benešov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03056593-20191009

Podnikatelství, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 02215357, Brno, Li-
dická 700/19, PSČ 602 00, 09. 10. 2019, OV03104374, Obchod-
ní společnost Podnikatelství, s.r.o. - v likvidaci, IČ: 02215357, se 
sídlem Brno, Lidická 700/19, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
80476, oznamuje, že dne 30.10.2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV03104374-20191009

Heinrich s.r.o., Likvidace: 25028162, Železničářská 874/25, 
400 03 Ústí nad Labem, 09. 10. 2019, OV03104400, Na zá-
kladě usnesení KS v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 153/2017-14 
byla ke dni 15. července 2019 zrušena společnost Heinrich s.r.o., 
IČ: 25028162, se sídlem Železničářská 874/25, 400 03 Ústí 
nad Labem. Likvidátorem společnosti byla ustanovena společ-
nost UbrIS v.o.s., IČ: 02516519, se sídlem Senovážné nám. 24, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby své 
nároky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV03104400-20191009

MUCHAWEB s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28620828, Pobřežní 
95/74, Karlín, 186 00 Praha 8, 09. 10. 2019, OV03104411, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MUCHAWEB 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 95/74, Karlín, 186 00 Pra-
ha 8, IČ: 28620828, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 187715, oznamuje, že byla nařízena dne 25.5.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 17.4.2019, č.j. 85 Cm 891/2019-3. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - 
Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korpo-
race MUCHAWEB s.r.o. v likvidaci OV03104411-20191009

Acevedo, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24187178, Nad Vavrouškou 
696/19, Troja, 181 00 Praha 8, 09. 10. 2019, OV03104407, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Acevedo, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Nad Vavrouškou 696/19, Troja, 181 00 Pra-
ha 8, IČ: 24187178, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-

díle C, vložka 186812, oznamuje, že byla nařízena dne 4.5.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 3.4.2019, č.j. 85 Cm 744/2019-3. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
– Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní kor-
porace Acevedo, s.r.o. v likvidaci OV03104407-20191009

HR správa spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25057618, Na 
příkopě 853/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 10. 2019, 
OV03104422, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
HR správa spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na příkopě 853/12, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25057618, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 242884, oznamuje, 
že byla nařízena dne 23.5.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.4.2019, č.j. 85 Cm 
843/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace HR správa spol. s r.o. 
v likvidaci OV03104422-20191009

První česká inkasní s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28950399, Pra-
ha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 09. 10. 2019, 
OV03104416, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
První česká inkasní s.r.o., se sídlem Slévačská 752/36, Hloubětín, 
198 00 Praha 9, IČ: 28950399, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 155280, oznamuje, že byla nařízena 
dne 6.6.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.4.2019, č.j. 85 Cm 984/2019-3. Likvidá-
torem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace První česká inkasní s.r.o. OV03104416-20191009

Avekom s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 25734466, Branická 213/53, 
Braník, 147 00 Praha 4, 09. 10. 2019, OV03104415, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Avekom s.r.o., se 
sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, IČ: 25734466, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 65413, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5.6.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.5.2019, 
č.j. 85 Cm 1002/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Avekom 
s.r.o. OV03104415-20191009

Fahrzeug gruppe s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04651791, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 10. 2019, 
OV03104432, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Fahrzeug gruppe s.r.o., se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 04651791, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 251459, oznamuje, 
že byla nařízena dne 12.6.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.5.2019, č.j. 85 Cm 
1089/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Fahrzeug gruppe s.r.o. 
OV03104432-20191009

Hudystav s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28547144, Praha 4 - Krč, 
Antala Staška 95/24, PSČ 140 00, 09. 10. 2019, OV03104433, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Hudystav s.r.o., 
se sídlem Praha 4 - Krč, Antala Staška 95/24, PSČ 140 00, 
IČ: 28547144, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 149385, oznamuje, že byla nařízena dne 12.6.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-



Konkursní noviny 19/2019 | 34

ze ze dne 7.5.2019, č.j. 85 Cm 1063/2019-3. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
- Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní kor-
porace Hudystav s.r.o. OV03104433-20191009

Talfryn Business, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01572083, Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 09. 10. 2019, OV03104429, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Talfryn Busine-
ss, s.r.o., se sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 
IČ: 01572083, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 208497, oznamuje, že byla nařízena dne 11.6.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 7.5.2019, č.j. 85 Cm 1070/2019 - 3. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
- Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní kor-
porace Talfryn Business, s.r.o. OV03104429-20191009

RENAX 2,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49824058, Kralupy 
nad Vltavou, Masarykova 631, 09. 10. 2019, OV03104394, 
Likvidátor společnosti RENAX 2,spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem Masarykova 631, 278 01 Kralupy nad Vltavou - Lobeček, 
IČ: 49824058, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 32336, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 77 Cm 176/2018 
dne , které nabylo právní moci dne , zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03104394-20191009

Klbík spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25118013, Liběchov, 
Dolní Zimoř 32, okres Mělník, PSČ 277 21, 09. 10. 2019, 
OV03104392, Likvidátor společnosti Klbík spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Dolní Zimoř 32, 277 21 Dolní Zimoř, IČ: 25118013, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 51197, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 73 Cm 120/2018 dne 20.02.2008, kte-
ré nabylo právní moci dne 26.03.2008, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03104392-20191009

ALFABET v likvidaci, Likvidace: 26549247, Chrustova 1418/24, 
Slezská Ostrava, 713 00 Ostrava, 09. 10. 2019, OV03104412, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Spolek ALFABET v likvidaci, se sídlem Chrustova 
1418/24, Slezská Ostrava, 713 00 Ostrava, IČ: 26549247, za-
psán u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle L, vložka 5372, 
oznamuje, že byla nařízena dne 1.6.2019 jeho likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
23.4.2019, č.j. 42 Cm 314/2018-20. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor spolku ALFABET v likvidaci 
OV03104412-20191009

BILOSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29000921, Roháčova 
145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 10. 2019, OV03104365, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BILOSTAV 
s.r.o., se sídlem Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 29000921, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 159037, oznamuje, že byla nařízena dne 1.8.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.5.2019, č.j. 85 Cm 1100/2019-3. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace BILOSTAV s.r.o. OV03104365-20191009

ALEXA STUDIO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64941353, Praha 4, 
Hvězdova 2a/1689, PSČ 140 00, 09. 10. 2019, OV03104390, 

Likvidátor společnosti ALEXA STUDIO s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Hvězdova 1689/2a, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 64941353, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 42240, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 309/2019 dne 17.04.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 19.07.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03104390-20191009

SAPACZ, s.r.o., Likvidace: 28370198, Praha 4 - Písnice, Libušská 
319/126, PSČ 142 00 , 09. 10. 2019, OV03104387, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1804/2016-8, které 
nabylo právní moci dne 6.1.2017 byla společnost SAPACZ, s.r.o., 
IČ: 28370198, se sídlem Praha 4 - Písnice, Libušská 319/126, 
PSČ 142 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03104387-
20191009

Linema, spol. s r.o., Likvidace: 25603515, Karlovarská 814/115, 
Řepy, 161 00 Praha 6, 08. 10. 2019, OV03050349, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 271/2016-54, které nabylo 
právní moci dne 18.1.2018 byla společnost Linema, spol. s r.o., 
IČ: 25603515, se sídlem Karlovarská 814/115, Řepy, 161 00 
Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03050349-
20191008

MARZET v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 42196566, Wonkova 
799/22, 500 02 Hradec Králové, 08. 10. 2019, OV03104323, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: MARZET v.o.s. v likvidaci 
Sídlo: Wonkova 799/22, 500 02 Hradec Králové IČ: 42196566 
Právnická osoba MARZET v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 28. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Bc. Jiří Fara, se sídlem Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí, 
IČ: 46468765, č.dat.schr. 2ydxyuu. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzý-
vají, aby likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek 
likvidované společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních 
jednání likvidované právnické osoby, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03104323-20191008

PM Fenster Design s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05049342, Hola-
sice č.p. 75, 664 61 Holasice, 08. 10. 2019, OV03050340, Li-
kvidátor obchodní korporace PM Fenster Design s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Holasice č.p. 75, 664 61 Holasice, IČ: 05049342, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společníka při 
výkonu působnosti valné hromady společnosti ze dne 12.9.2019 
byla výše uvedená korporace k 12.9.2019 zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora povolána Mgr. Marta Hadravová, advo-
kátka, č. ČAK 10771, sídlem Velkopavlovická 4310/25, 628 00 
Brno. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora 
veškeré své pohledávky. OV03050340-20191008

HTS spol. s r.o., Likvidace: 63216256, Šafaříkova 855, 539 01 
Hlinsko, 08. 10. 2019, OV03050360, Oznámení o zrušení spo-
lečnosti a jejím vstupu do likvidace a výzva pro věřitele Společ-
nost HTS spol. s r.o., IČ: 63216256, se sídlem Šafaříkova 855, 
539 01 Hlinsko, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7734, oznamuje 
v souladu s ustanovením § 198 odst.1 občanského zákoníku, že 
dne 27.8.2019 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
valné hromady společnosti ze dne 27.8.2019 o zrušení společ-
nosti a jejím vstupu do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. 
Luboš Novotný, nar. 1.2.1967, bytem Janovice 63, 538 03 Mo-
rašice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: Bc. Luboš Novotný, Janovice 63, 538 03 Morašice. 
OV03050360-20191008

MAHO, spol. s r.o. , Likvidace: 47536420, č.p. 88, 270 09 Kru-
pá, 08. 10. 2019, OV03050379, Oznámení o změně v osobě 
likvidátora právnické osoby - MAHO, spol. s r.o. v likvidaci 
Oznámení o vstupu právnické osoby - MAHO, spol. s r.o. v li-
kvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování likvidátora právnické osoby - MAHO, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem č.p. 88, 270 09 Krupá, IČ: 47536420, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 16952, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 

Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor MAHO, spol. s r.o. v likvidaci OV03050379-
20191008

PAJAR, s.r.o. , Likvidace: 25070967, Vrchlického 634/11, 251 01 
Říčany, 08. 10. 2019, OV03050380, Oznámení o změně v osobě 
likvidátora právnické osoby - PAJAR, s.r.o. v likvidaci Oznámení 
o vstupu právnické osoby - PAJAR, s.r.o. v likvidaci do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora 
právnické osoby - PAJAR, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vrchlického 
634/11, 251 01 Říčany, IČ: 25070967, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
47057, a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
PAJAR, s.r.o. v likvidaci OV03050380-20191008

Konstanc s.r.o. , Likvidace: 25761463, Mělník, nám. Míru 2799, 
08. 10. 2019, OV03050378, Oznámení o změně v osobě likvi-
dátora právnické osoby - Konstanc s.r.o. v likvidaci Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Konstanc s.r.o. v likvidaci do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora 
právnické osoby - Konstanc s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mělník, 
nám. Míru 2799, IČ: 25761463, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 67863, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Konstanc s.r.o. v likvidaci OV03050378-20191008

TEMPUS PLUS, spol. s r.o., Likvidace: 49827839, Kosmonautů 
2326, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 08. 10. 2019, OV03050382, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - TEM-
PUS PLUS, spol. s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl 
o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby - TEMPUS 
PLUS, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Kosmonautů 2326, Kro-
čehlavy, 272 01 Kladno, IČ: 49827839, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
34351, a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
TEMPUS PLUS, spol. s r.o. v likvidaci OV03050382-20191008

Mládkova Invest, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27952959, Vyše-
hradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 08. 10. 2019, 
OV03050341, Obchodní jméno: Mládkova Invest, s.r.o., v likvi-
daci Sídlo: Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2 
IČ: 27952959 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 128994 Společnost Mládko-
va Invest s.r.o., v likvidaci, se sídlem Vyšehradská 1349/2, Nové 
Město, 128 00 Praha 2, IČ: 27952959, oznamuje, že vstoupila 
dne 5/9/2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován BOGNÁR 
FERENC, dat. nar. 14. července 1971, bytom 2120 Dunakeszi, 
Eisemann Mihály utca 6/A, Maďarská republika. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV03050341-20191008



Konkursní noviny 19/2019 | 35

H+H stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26380781, U Cihelny 177, 
345 43 Koloveč, 08. 10. 2019, OV03050351, H+H stav s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem U Cihelny 177, 345 43 Koloveč, IČ: 26380781 
Likvidátor společnosti H+H stav s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Ci-
helny 177, 345 43 Koloveč, IČ: 26380781, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 16724, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni 
č.j. 38 Cm 240/2018-14 dne 10.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 13.11.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Pra-
ha 1. OV03050351-20191008

Devecon s.r.o., Likvidace: 28420055, Slaný, Hanžburského 77/5, 
PSČ 274 01, 08. 10. 2019, OV03050375, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 758/2019-5, ze dne 8. 8. 2019 byla 
obchodní korporace Devecon s.r.o., IČ: 28420055, sídlem Slaný, 
Hanžburského 77/5, PSČ 274 01, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 10. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03050375-20191008

Brokerage Services House s.r.o., Likvidace: 27138054, Praha 10-
Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 08. 10. 2019, 
OV03050361, Likvidátor společnosti Brokerage Services House 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 27138054, se sídlem Praha 10-Hostivař, 
náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 833/2019-4, ze dne 
10.4.2019, které nabylo právní moci dne 11.5.2019, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03050361-20191008

EJA STUDIO/CEDARME s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02909464, 
Zahradní čtvrť 317, 373 33 Nové Hrady, 08. 10. 2019, 
OV03050397, Likvidátor společnosti EJA STUDIO/CEDARME 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 02909464, se sídlem Zahradní čtvrť 317, 
373 33 Nové Hrady, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 22644, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 
206/2019-6 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy pí-
semně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV03050397-
20191008

MEAST CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26027810, Lipenská 
1737/21, 370 01 České Budějovice, 08. 10. 2019, OV03050396, 
Likvidátor společnosti MEAST CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26027810, 
se sídlem Lipenská 1737/21, 370 01 České Budějovice, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
v odd. C, vl. 9866, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 164/2019-11 byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohle-
dávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na ad-
resu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 
370 01 České Budějovice. OV03050396-20191008

STACHEMO Plzeň, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 25244132, Jab-
lonského 591/1, 326 00 Plzeň, 08. 10. 2019, OV03050393, 
Likvidátor společnosti STACHEMO Plzeň, s.r.o. - v likvidaci, 
IČ: 25244132, se sídlem Jablonského 591/1, 326 00 Plzeň, za-
psané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Plzni, v odd. C 
vl. 12412, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č. 
j. 40 Cm 287/2007-33 byla společnost zrušena s likvidací. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV03050393-20191008

F + M car s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49789104, sady Pětatřicát-
níků 48/33, 301 00 Plzeň, 08. 10. 2019, OV03050390, Likvidá-
tor společnosti F + M car s.r.o. v likvidaci, IČ: 49789104, se sady 
Pětatřicátníků 48/33, 301 00 Plzeň, zapsané ve veřejném rejst-
říku Krajského soudu v Plzni, v odd. C, vl. 49789104, oznamuje, 

že usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 147/2012-23 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV03050390-20191008

FOLEX s.r.o., Likvidace: 05920728, Chudenická 1057/34, Hosti-
vař, 102 00 Praha 10, 08. 10. 2019, OV03050384, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - FOLEX s.r.o. v li-
kvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora 
právnické osoby - FOLEX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chudenická 
1057/34, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 05920728, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 273059, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor FOLEX s.r.o. v likvidaci OV03050384-20191008

EKO live styl s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28376366, Řendějov čp. 
17, Řendějov, PSČ 285 22, 08. 10. 2019, OV03050366, Likvidá-
tor společnosti EKO live styl s.r.o. v likvidaci, IČ: 28376366, se 
sídlem Řendějov čp. 17, Řendějov, PSČ 285 22, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2518/2018-3, ze dne 
1.11.2018, které nabylo právní moci dne 28.11.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03050366-20191008

100 PERCENT GREEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04965655, Ha-
sičská 3032, Frýdek, Prýdek - Místek, PSČ 738 01, 08. 10. 2019, 
OV03050401, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 28.5.2019 č.j. 15 Cm 32/2019 – 15 byla 
společnost 100 PERCENT GREEN s.r.o., IČ: 04965655, se sídlem 
Hasičská 3032, Frýdek, PSČ 738 01, Frýdek - Místek, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
v oddílu C, vložka 65757, zrušena a byla nařízena její likvida-
ce. Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společnosti 
jmenovaná JUDr. Adéla Konvičková, IČ: 71464166, advokátka 
a insolvenční správkyně, se sídlem Řeznická 29, Frýdek Místek, 
PSČ 738 01. Usnesení nabylo právní moci dne 9.7.2019. Likvidá-
tor společnosti JUDr. Adéla Konvičková, IČ: 71464166, se sídlem 
Řeznická 29, Frýdek Místek, PSČ 738 01, tímto vyzývá všechny 
věřitele, aby u ní v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky. OV03050401-20191008

ALKIWOR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 14800403, V Pro-
kopě 1428/32, 250 88 Čelákovice, 08. 10. 2019, OV03104250, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 51/2019-11 ze 
dne 14.3.2019, které nabylo právní moci dne 24.4.2019, byla 
společnost ALKIWOR, spol. s r.o., se sídlem Čelákovice, V Pro-
kopě 1428/32, PSČ 250 88, IČ: 14800403, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03104250-20191008

Bulgarian Orbital System BG s.r.o v likvidaci, Likvidace: 
29354960, Kolovratská 58/1, Strašnice, 100 00 Praha 10, 08. 
10. 2019, OV03104244, Obchodní korporace Bulgarian Orbital 
System BG s.r.o., IČ: 29354960, se sídlem Kolovratská 58/1, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, oznamuje, že jí byl nařízením Okres-
ního soudu v Prostějově č.j. 3 T 232/2017-2006 ze dne 4.9.2019 
podle § 38 odst. 1 zákona č. 418/20121 Sb. o trestní odpověd-
nosti právnických osob a řízení proti nim, nařízen výkon trestu 
zrušení právnické osoby, který jí byl uložen rozsudkem Okresního 
soudu v Prostějově ze dne 1.11.2018, čj. 3 T 232/2017-1890, 
který nabyl právní moci dne 24.7.2019, sp.zn. 3 To 34/2019, 
a tímto nařízením byl jmenován likvidátor ALFA insolvenční v.o.s. 
IČ: 07970692, 798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462, za kterou 
bude v likvidaci jednat ohlášený společník JUDr. Lenka Soroková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 798 14 
Olšany u Prostějova č.p. 462. OV03104244-20191008

SR GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26409054, Újezd 18, 
334 01 Horšice, 08. 10. 2019, OV03104259, Oznámení o vstu-

pu společnosti do likvidace včetně výzvy věřitelům k přihlášení 
pohledávek Likvidátor obchodní společnosti SR GROUP s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26409054, se sídlem Újezd 18, 334 01 Horši-
ce, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
16.5.2019, č.j. 38 Cm 669/2018-21, byla společnost SR GROUP 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26409054, se sídlem Újezd 18, 334 01 Hor-
šice, zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem obchodní 
společnosti byla jmenována společnost Insolvenční a správcovská 
v.o.s., se sídlem Šumavská 524/31, Veveří, 602 00 Brno, Usne-
sení nabylo právní moci dne 2.7.2019. Likvidátor společnosti 
vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společ-
nosti. OV03104259-20191008

OVERLOCK TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27429067, 
Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 08. 10. 2019, 
OV03104318, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
OVERLOCK TRADE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Křenova 438/7, 
Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 27429067, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 111366, oznamuje, že byla na-
řízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 82 Cm 683/2015-3 ze dne 10.7.2015, které nabylo 
právní moci dne 19.11.2015. Novým likvidátorem byl usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 683/2015-23 ze dne 
21.11.2018, které nabylo právní moci dne 3.1.2019, jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace OVERLOCK 
TRADE s.r.o. v likvidaci OV03104318-20191008

CHARÓN - pohřební služba s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03108414, 
Londýnská 254/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 08. 10. 2019, 
OV03104315, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace CHARÓN - pohřební 
služba s.r.o. v likvidaci, se sídlem Londýnská 254/7, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 03108414, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 235638, oznamuje, že byla nařízena 
dne 3.1.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4.12.2018, č.j. 85 Cm 2838/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace CHA-
RÓN - pohřební služba s.r.o. v likvidaci OV03104315-20191008

KUNOR Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27811361, Národní tří-
da 853/7, Město, 736 01 Havířov, 08. 10. 2019, OV03104313, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KUNOR Czech 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Národní třída 853/7, Město, 736 01 
Havířov, IČ: 27811361, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, 
v oddíle C, vložka 30354, oznamuje, že byla nařízena její likvi-
dace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42 Cm 212/2017-8 ze dne 29.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 3.1.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace KUNOR Czech s.r.o. v likvidaci 
OV03104313-20191008

TVER-Praha s.r.o., Likvidace: 27949516, Praha - Holešovice, Ja-
novského 710/55, PSČ 170 00, 08. 10. 2019, OV03104255, 
Likvidátor společnosti TVER-Praha s.r.o., se sídlem Janovského 
710/55, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ: 27949516, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
128735, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 2077/2018 dne 28.01.2019, 
které nabylo právní moci dne 14.05.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Pra-
ha 1. OV03104255-20191008

Autopůjčovna CARPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27847934, 
Balzacova 1196/1, Podlesí, 736 01 Havířov, 08. 10. 2019, 
OV03104353, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Autopůjčovna CARPORT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Balzacova 
1196/1, Podlesí, 736 01 Havířov, IČ: 27847934, zapsána u Kraj-
ského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 31512, oznamuje, že 



Konkursní noviny 19/2019 | 36

byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 142/2019 ze dne 11.5.2010, kte-
ré nabylo právní moci dne 22.6.2010. Novým likvidátorem byl 
usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 13. 11. 2018, 
č.j. 15 Cm 228/2018-14, které nabylo právní moci dne 5. 1. 
2019, jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
obchodní korporace Autopůjčovna CARPORT s.r.o. v likvidaci 
OV03104353-20191008

RANDISTIR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27561631, Kloboukova 
1180/17, Chodov, 148 00 Praha 4, 08. 10. 2019, OV03104345, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace RANDISTIR s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kloboukova 1180/17, Chodov, 148 00 Praha 4, IČ: 27561631, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 113678, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5.3.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6.2.2019, 
č.j. 85 Cm 325/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace RANDISTIR s.r.o. v likvida-
ci OV03104345-20191008

Steel Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01394240, Lupáčova 
891/7, Žižkov, 130 00 Praha 3, 08. 10. 2019, OV03104343, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace Steel Business s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Lupáčova 891/7, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01394240, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 205800, 
oznamuje, že byla nařízena dne 6.3.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.2.2019, 
č.j. 85 Cm 305/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Steel Business s.r.o. v likvi-
daci OV03104343-20191008

JP Travel, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25588257, Poříčí 
805/1c, 603 00 Brno, 08. 10. 2019, OV03104332, Společnost 
JP Travel, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Poříčí 805/1c, 
PSČ 603 00, IČ: 25588257, oznamuje všem věřitelům, že na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka, ze dne 30.7.2019, které 
bylo osvědčeno notářským zápisem NZ 446/2019 v notářské 
kanceláři Mgr. Petry Vymazalové, notářky v Brně, se společnost 
JP Travel, spol. s r.o. zrušuje s likvidací ke dni 30.7.2019. Likvidá-
torem byla jmenována Jana Grossová, Brno, Meduňková 432/1, 
PSČ 621 00. Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny se vyzývají, aby nejpozději do 3 měsíců ode 
dne tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
na adresu likvidátora. OV03104332-20191008

AHK Trading, s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 27637751, Praha - 
Praha 4 - Krč, Pod vrstevnicí 1526/12, PSČ 140 00, 08. 10. 
2019, OV03104254, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 487/2019- 6 ze dne 18.6.2019, které nabylo právní moci 
dne 17.7.2019, byla společnost AHK Trading, s.r.o., se sídlem 
Praha - Praha 4 - Krč, Pod vrstevnicí 1526/12, PSČ 140 00, 
IČ: 27637751, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03104254-
20191008

ASCEM CZ, s.r.o., Likvidace: 25314572, Vídeňská 11/127, Přízře-
nice, 619 00 Brno, 08. 10. 2019, OV03104238, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 3 Cm 109/2018, byla zrušena s likvidací společ-
nost ASCEM CZ, s.r.o., IČ: 25314572, Vídeňská 11/127, Přízře-
nice, 619 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 31. 7. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03104238-20191008

MIKESTAV s.r.o., Likvidace: 24742210, Šimonova 1103/6, 163 00 
Praha 6 - Řepy, 08. 10. 2019, OV03104234, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského sou-
du v Praze č. j. 84 Cm 227/2019, byla zrušena s likvidací společ-
nost MIKESTAV s.r.o., IČ: 24742210, Šimonova 1103/6, 163 00 
Praha 6 - Řepy, usnesení nabylo právní moci dne 12. 6. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03104234-20191008

ŠNEJDAR 1 s.r.o., Likvidace: 25281089, č.p. 6, 561 24 Třebovice, 
08. 10. 2019, OV03104232, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové č. j. 55 Cm 45/2019, byla zrušena s likvidací společnost 
ŠNEJDAR 1 s.r.o., IČ: 25281089, č.p. 6, 561 24 Třebovice, usne-
sení nabylo právní moci dne 2. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV03104232-20191008

EVONEX INVESTMENT s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 29218047, 
Český Těšín - Mosty, Strojnická 398, PSČ 735 62, 08. 10. 2019, 
OV03104276, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: EVONEX 
INVESTMENT s.r.o. v likvidaci Spisová značka: C 37411 vedená 
u Krajského soudu v Ostravě Sídlo: Český Těšín - Mosty, Strojnic-
ká 398, PSČ 735 62 IČ: 29218047 Obchodní korporace EVONEX 
INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Český Těšín - Mosty, 
Strojnická 398, PSČ 735 62, IČ: 29218047, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 37411, oznamuje, že byla 
nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 6.12.2018, č.j. 42 Cm 283/2018-8, kdy likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 7201559. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
EVONEX INVESTMENT s.r.o. v likvidaci OV03104276-20191008

Ameurasia Investment and Development Group s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace: 05299136, Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 
08. 10. 2019, OV03104205, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE Společnost Ameurasia Investment and Development 
Group s.r.o., se sídlem na adrese Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Prague 4, Česká republika, IČ: 05299136, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 261363 (dále jen „Společnost“) oznamuje, že vstoupila 
dne 1.10.2019 do likvidace a likvidátorem byl jmenován pan 
JUDr. Mojmír Ježek Ph.D., nar. 15. července 1976, bytem na ad-
rese Betlémské náměstí 351/6, Staré Město, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese Bet-
lémské náměstí 351/6, Praha 1, 110 00 u likvidátora Společnosti. 
V Praze dne 1.10.2019 JUDr. Mojmír Ježek, Ph.D. likvidátor Spo-
lečnosti OV03104205-20191008

Royal Assets Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05297389, Jauriso-
va 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 08. 10. 2019, OV03104202, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost Royal As-
sets Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem na adrese Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Prague 4, Česká republika, IČ: 05297389, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 261364 (dále jen „Společnost“) oznamuje, že 
vstoupila dne 1.10.2019 do likvidace a likvidátorem byl jmeno-
ván pan JUDr. Mojmír Ježek Ph.D., nar. 15. července 1976, by-
tem na adrese Betlémské náměstí 351/6, Staré Město, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese 
Betlémské náměstí 351/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, u likvi-
dátora Společnosti. V Praze dne 1.10.2019 JUDr. Mojmír Ježek, 
Ph.D. likvidátor Společnosti OV03104202-20191008

I. STŘEDOČESKÁ FINANČNÍ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
28502566, U Havlíčkových sadů 1526/7, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha 2, 08. 10. 2019, OV03104299, Oznámení o vstupu obchod-
ní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Název subjektu: I. STŘEDOČESKÁ FINANČNÍ s.r.o. v likvidaci 
Spisová značka: C 146301 vedená u Městského soudu v Praze 

Sídlo: U Havlíčkových sadů 1526/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 28502566 Obchodní korporace I. STŘEDOČESKÁ FINANČNÍ 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Havlíčkových sadů 1526/7, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2, IČ: 28502566, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 146301, oznamuje, že byla nařízena 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 8.1.2019, č.j. 85 Cm 29/2019-3, kdy likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 6.2.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor obchodní korporace I. STŘEDOČESKÁ FI-
NANČNÍ s.r.o. v likvidaci OV03104299-20191008

SVĚTLÍK, spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace: 61329380, Huso-
vo náměstí 14, 253 01 Hostivice, 08. 10. 2019, OV03104303, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: SVĚTLÍK, spol. s r.o. 
v likvidaci Spisová značka: C 226939 vedená u Městského soudu 
v Praze Sídlo: Husovo náměstí 14, 253 01 Hostivice IČ: 61329380 
Obchodní korporace SVĚTLÍK, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Husovo náměstí 14, 253 01 Hostivice, IČ: 61329380, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 226939, oznamu-
je, že byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 8.1.2019, č.j. 85 Cm 30/2019-4, 
kdy likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenč-
ní správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Toto usnesení nabylo právní moci dne 20.2.2019. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
SVĚTLÍK, spol. s r.o. v likvidaci OV03104303-20191008

ŘEMESLNÍK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28033191, Stod, Polní 
721, PSČ 333 01, 08. 10. 2019, OV03104261, Společnost ŘE-
MESLNÍK s.r.o. v likvidaci, IČ: 28033191, se sídlem Polní 721, 
Stod, PSČ 333 01, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni č.j. 38 Cm 424/2019 ze dne 15.8.2019 byla společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní moci 
dne 24.9.2019. Likvidátorem byla jmenována společnost ALFA 
insolvenční v.o.s., se sídlem Olšany u Prostějova 462, PSČ: 
798 14. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese provozovny likvidátora Lukavická 16, Plzeň, PSČ: 
301 32, popř. dat. schr. id8yyfh. OV03104261-20191008

Trisecurity Praha s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24751481, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 08. 10. 2019, 
OV03104269, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: Tri-
security Praha s.r.o. v likvidaci Spisová značka: C 171325 vedená 
u Městského soudu v Praze Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 24751481 Obchodní korporace 
Trisecurity Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 24751481, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 171325, oznamu-
je, že byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 9.1.2019, č.j. 85 Cm 56/2019-3, 
kdy likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenč-
ní správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Toto usnesení nabylo právní moci dne 12.2.2019. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Trisecurity Praha s.r.o. v likvidaci OV03104269-20191008

Kominstav servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28634896, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 08. 10. 2019, 
OV03104271, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: Ko-
minstav servis s.r.o. v likvidaci Spisová značka: C 236842 vedená 
u Městského soudu v Praze Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 28634896 Obchodní korporace 
Kominstav servis s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28634896, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 236842, ozna-
muje, že byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 10.1.2019, č.j. 85 Cm 81/2019 
- 3, kdy likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Toto usnesení nabylo právní moci dne 12.2.2019. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Kominstav servis s.r.o. v likvidaci OV03104271-20191008



Konkursní noviny 19/2019 | 37

Mist 20 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24708275, Praha 4 - Kamýk, 
Zárubova 489/16, PSČ 142 00, 08. 10. 2019, OV03104215, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 463/2019-6 ze 
dne 18.6.2019, které nabylo právní moci dne 17.7.2019, byla 
společnost Mist 20 s.r.o., se sídlem Praha 4 - Kamýk, Zárubova 
489/16, PSČ 142 00, IČ: 24708275, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03104215-20191008

Sipilax Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27836479, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 08. 10. 2019, 
OV03104277, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: 
Sipilax Praha s.r.o. v likvidaci Spisová značka: C 255695 vedená 
u Městského soudu v Praze Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 27836479 Obchodní korpora-
ce Sipilax Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27836479, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 255695, ozna-
muje, že byla nařízena její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 22.1.2019, č.j. 85 Cm 
202/2019-3, kdy likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná – Fryštát, IČ: 72015594. Toto usnesení nabylo právní moci 
dne 19.2.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace Sipilax Praha s.r.o. v likvidaci 
OV03104277-20191008

REVO DESIGN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24201910, Kapro-
va 42/14, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 08. 10. 2019, 
OV03104324, Likvidátor společnosti REVO DESIGN s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24201910, se sídlem Kaprova 42/14, Praha 1 – Staré 
Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2313/2018 - 3, ze dne 10.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 6.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03104324-20191008

Společnost pro hospodářský rozvoj (S.H. R.) s.r.o. v likvida-
ci, Likvidace: 44850557, Jankovcova 2, Praha 7 – Holešovice, 
PSČ 170 00, 08. 10. 2019, OV03104327, Likvidátor společnosti 
Společnost pro hospodářský rozvoj (S.H. R.) s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 44850557, se sídlem Jankovcova 2, Praha 7 – Holešovice, 
PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1726/2018-3, ze dne 7.8.2018, které nabylo právní 
moci dne 30.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03104327-20191008

Pematisk,s.r.o., Likvidace: 27109836, Praha 10 - Strašnice, Čer-
nokostelecká 1168/90, PSČ 100 00, 08. 10. 2019, OV03104210, 
Společnost Pematisk,s.r.o., IČ: 27109836, se sídlem Černokoste-
lecká 1168/90, 100 00 Praha 10, oznamuje, že vstoupila dne 
01.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Pro-
cházka,MIM, se sídlem Čentická 2067, 190 16 Praha 21. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců od zve-
řejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
na adrese sídla likvidátora společnosti Čentická 2067, 190 16 
Praha 21. OV03104210-20191008

M. S. H. spol. s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 27934039, Pra-
ha 3, Tachovské náměstí 90/2, PSČ 130 02, 08. 10. 2019, 
OV03104211, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
327/2018 - 7 ze dne 17.10.2018, které nabylo právní moci 
dne 18.7.2019, byla společnost M. S. H. spol. s.r.o., se sídlem 
Praha 3, Tachovské náměstí 90/2, PSČ 130 02, IČ: 27934039, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03104211-
20191008

SCHLOSSBAUER s.r.o., Likvidace: 26353041, Mírová 65, 
357 47 Krásno, 08. 10. 2019, OV03104224, Likvidátor společ-
nosti SCHLOSSBAUER s.r.o. v likvidaci, IČ: 26353041, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, 
vl. 14830, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 215/2018-40 dne 10.4.2019, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., 
IČ: 03731383, Dvořákova 868, 356 01 Sokolov, ID DS: rd9-
we8b. OV03104224-20191008

IDEÁL 1093 Bytové družstvo v likvidaci, Likvidace: 64947513, U 
družstva Ideál 1093/14, Nusle, 140 00 Praha 4, 08. 10. 2019, 
OV03104300, IDEÁL 1093 Bytové družstvo v likvidaci, se sídlem 
U družstva Ideál 1093/14, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 64947513, 
zapsané do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl Dr., vložka 2717 zastoupené likvidátorem Potužní-
kem Petrem, oznamuje, že členská schůze konaná dne 11.9.2019 
rozhodla o vstupu IDEÁL 1093 Bytové družstvo do likvidace 
k 1.10.2019. 1.10.2019 vstoupilo IDEÁL 1093 Bytové družstvo 
do likvidace a obchodní firma se doplňuje dovětkem »v likvida-
ci«. Likvidátorem byl jmenován Potužník Petr, r. č. 630207/0929, 
se sídlem U družstva Ideál 1067/4, Praha 4, PSČ 140 00. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, písemně 
u likvidátora ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03104300-20191008

SIDOTRANS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61775851, K Sádkám 
158, 159 00 Praha 5 - Lahovice, 08. 10. 2019, OV03099785, 
Společnost Sidotrans, s.r.o. v likvidaci vstoupila dne 1.9.2019 
do likvidace. Případní věřitelé přihlaste se k uplatnění svých po-
hledávek. OV03099785-20191008

SQUADRON GROUP, a.s. v likvidaci, Likvidace: 07156154, 
Ovocný trh 568/17, Staré Město, 110 00 Praha 1, 08. 10. 
2019, OV03104302, Společnost SQUADRON GROUP, a.s. v li-
kvidaci, IČ: 07156154, se sídlem 110 00 Praha 1, Ovocný trh 
568/17, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady ze 
dne 24.09.2019 byla zrušena s likvidací, a to s účinností ode 
dne 01.10.2019. Likvidátor společnosti Ing. Miloslav Bártík vy-
zývá věřitele a jiné osoby, dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnos-
ti, a to Ing. Miloslav Bártík, 336 01 Blovice, Družstevní 847. 
OV03104302-20191008

pilot.consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04764561, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 08. 10. 2019, OV03099783, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti pilot.consulting s.r.o., v likvidaci, se sídlem Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 04764561, společnost 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, v odd. C., vl. 253279, tímto podle § 198 odst. 1 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že společnost 
byla rozhodnutím valné hromady zrušena a ke dni 28.8.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátor podle § 198 odst. 2 obč. zák. 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, a to ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace v Ob-
chodním věstníku. Ing. Jakub Velička, likvidátor OV03099783-
20191008

SAVEKATA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01967410, Hlubinská 
1378/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 08. 10. 2019, 
OV03104265, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: SAVEKA-
TA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hlubinská 1378/36, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava IČ: 01967410 zapsaná: u Krajského soudu v Os-
travě pod sp.zn. C 60989 SAVEKATA s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Hlubinská 1378/36, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, Ostrava, 
IČ: 01967410, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 60989, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 10.6.2019, č.j. 28 Cm 31 / 2019-11 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 17.9.2019) - byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV03104265-20191008

Heinemann CZ, k.s. v likvidaci, Likvidace: 07976569, Ovoc-
ný trh 1096/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, 07. 10. 2019, 
OV03050404, Společnost Heinemann CZ, k.s. v likvidaci 
(IČ: 07976569) oznamuje, že vstoupila ke dni 2.9.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Arthur Alexander Braun, 
nar. 25.8.1966, bytem Na Neklance 1009/18, Smíchov, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě 3 měsíců od data zveřejnění tohoto oznámení prostřednic-
tvím datové schránky společnosti ID: ccmyewx nebo písemně 
na adrese Ovocný trh 1096/8, Staré Město, 110 00 Praha 1. 
OV03050404-20191007

SUREN, spol. s r.o. , Likvidace: 25762940, Laudova 1002/25, 
Řepy, 163 00 Praha 6, 07. 10. 2019, OV03044576, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – SUREN, spol. s r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - SUREN, spol. s r.o., se sídlem Laudova 1002/25, Řepy, 
163 00 Praha 6, IČ: 25762940, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 67999, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SUREN, spol. s r.o. 
v likvidaci OV03044576-20191007

Formáček Stavby s.r.o., Likvidace: 28529715, Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, 07. 10. 2019, OV03044580, 
Likvidátor společnosti Formáček Stavby s.r.o., se sídlem Zahrad-
níčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 - Košíře, IČ: 28529715, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 148261, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 2209/2018 dne 28.03.2019, 
které nabylo právní moci dne 29.04.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Pra-
ha 1. OV03044580-20191007

NORD ACTIVE s.r.o., Likvidace: 28904672, Praha 10 - Hostivař, 
Vladycká 1508/4, PSČ 100 00, 07. 10. 2019, OV03044582, Li-
kvidátor společnosti NORD ACTIVE s.r.o., se sídlem Vladycká 
1508/4, 102 00 Praha 15 - Hostivař, IČ: 28904672, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
152230, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 191/2019 dne 04.04.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 02.05.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03044582-20191007

AKREVES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25211021, Plzeňská 472, 
331 01 Plasy, 07. 10. 2019, OV03044590, AKREVES s.r.o. v li-
kvidaci Plzeňská 472, 331 01 Plasy IČ: 25211021 Společnost 
AKREVES s.r.o. v likvidaci oznamuje, že na základě rozhodnutí 
Krajského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 68/2008-11 ze dne 9.7.2010 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky na adrese likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kame-
nická 1, 301 00 Plzeň. OV03044590-20191007

Panacea z.s. v likvidaci, Likvidace: 22665501, Lidečská 137/3, 
Zličín, 155 21 Praha, 07. 10. 2019, OV03095181, Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění 
jejich pohledávek Likvidátor spolku Panacea z.s. v likvidaci, se 
sídlem Lidečská 137/3, Zličín, 155 21 Praha, IČ: 22665501, za-
psaného ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka L 17972, podle ustanovení § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tímto oznamuje, že 
výše uvedený spolek byl zrušena rozhodnutím členské schůze 
a dne 1. srpna 2019 vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl 
zvolen RNDr. Michal Svoboda, CSc., dat. nar. 16. ledna 1952, 
bytem Bzenecká 43/2, Sobín, 155 21 Praha 5. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele spolku Panacea z.s. v likvidaci, aby ne-
prodleně přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora 
na adresu Bzenecká 43/2, Sobín, 155 21 Praha 5, a to ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. RNDr. Michal Svoboda, CSc., likvidátor 
spolku OV03095181-20191007

DOMECO TCH, s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46903500, Ohradní 
1394, 140 00 Praha 4, 07. 10. 2019, OV03095166, Likvidátor 
společnosti DOMECO TCH, s r.o., se sídlem Ohradní 1394/61, 
140 00 Praha 4, IČ: 46903500, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 41186, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
92/20418-5 dne 01.08.2018, které nabylo právní moci dne 
01.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03095166-20191007

HESTIA,spol.s r.o., v likvidaci, Likvidace: 45145016, Nerudova 
173, 280 02 Nová Ves I, 07. 10. 2019, OV03095161, HESTI-



Konkursní noviny 19/2019 | 38

A,spol.s r.o., v likvidaci, se sídlem Nerudova 173, 280 02 Nová 
Ves I, identifikační číslo 45145016, společnost zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu 
C, vložce 7533 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že vstoupila 
ke dni 09.09.2019 do likvidace a to rozhodnutím valné hromady 
Společnosti ze dne 09.09.2019. Zvolený likvidátor Společnos-
ti, Pavel Kratochvíl, datum narození 22.12.1945, trvalý pobyt 
a bydliště Nová Ves I, Nerudova 173, PSČ 280 02, vyzývá věřite-
le Společnosti a jiné orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adre-
se likvidátora Společnosti, na adrese společnosti či do datové 
schránky Společnosti. OV03095161-20191007

Delta Progres s.r.o., Likvidace: 28815271, Květinková 2574/13, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 10. 2019, OV03095203, Obchod-
ní společnost Delta Progres s.r.o. v likvidaci, IČ: 28815271, se 
sídlem Květinková 2574/13, Žižkov, 130 00 Praha 3, oznamuje, 
že se ke dni 27.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílko-
va 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Delta Progres s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03095203-20191007

MTech CZ s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 25591541, Slavičín, Nad 
Výpustou 513, 763 21, 07. 10. 2019, OV03095165, Obchodní 
jméno: MTech CZ s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Slavičín, Nad Výpustou 
513, PSČ 763 21 IČ: 25591541 Společnost MTech CZ s.r.o. - 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23. 9. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Martin Viceník, bytem Slavičín, Nad 
Výpustou 513, PSČ 763 21. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV03095165-20191007

Klub Labužnických pohodářů, z.s. v likvidaci, Likvidace: 27033732, 
Brněnská 287/54, Nové Město, 674 01 Třebíč, 07. 10. 2019, 
OV03095168, Opatřením Okresního soudu v Třebíči ze dne 
24.05.2019, č.j. 1 T 57/2019, které nabylo právní moci dne 
25.06.2019 byl nařízen výkon trestu zrušením právnické osoby 
s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV03095168-20191007

Život umění Dešov v likvidaci, Likvidace: 22903356, č.p. 171, 
675 33 Dešov, 07. 10. 2019, OV03095175, Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně čj. 50 Cm 83/2018 ze dne 15.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 29.11.2018, byl spolek zrušen s likvidací 
a ustanoven likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV03095175-20191007

Sdružení akcionářů a.s.Domino Třebíč v likvidaci, Likvidace: 
02087481, Brněnská 286/14, Nové Město, 674 01 Třebíč, 07. 
10. 2019, OV03095174, Spolek Sdružení akcionářů a.s.Domino 
Třebíč byl zrušen s likvidací a jmenován likvidátor na základě 
usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 14.3.2019, č.j. 19 Cm 
290/2015-12, které nabylo právní moci dne 9.4.2019. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV03095174-20191007

INTERFORMA, v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 60617781, Šašovice 
62, 675 26 Želetava, 07. 10. 2019, OV03095173, V souladu 
s ust. § 88 odst. 1 písm.f) zák. č. 513/1991 Sb. obchodního 
zákoníku byla společnost zrušena s likvidací z důvodu pravo-
mocného exekučnního příkazu ze dne 20.9.2018, č.j. 006 EX 
1625/04-201, kterým byla postižena pohledávka z práva na po-
díl na likvidačním zůstatku a z práva na vypořádání povinného 
Zdeňka Jindry, společníka společnosti. Exekuční příkaz nabyl 
právní moci dne 2.10.2018. Usnesení o nařízení exekuce, které 
vydal Okresní soud v Jindřichově Hradci dne 15.12.2004, č.j. 10 
Nc 4053/2004-5 nabylo právní moci dne 14.05.2005. Krajský 
soud v Brně rozhodl dne 15.7.2019, č.j. 50 Cm 126/2019-15 
o ustanovení likvidátora společnosti. Usnesení nabylo právní 
moci dne 13.8.2019. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV03095173-20191007

EXPERT - AUTO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49967886, 
Karlovo nám. 50/39, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč, 07. 10. 
2019, OV03095170, Společnost zrušena s likvidací rozhodnu-
tím Krajského soudu v Brně, ze dne 14.11.2005, pod č.j. 18 Cm 
344/2005-17, které nabylo právní moci dne 9.1.2006 ve výroku 
I., dne 25.1.2006 ve zbylých výrocích. Usnesením Krajského sou-
du v Brně ze dne 15.8.2019, č.j. 18 Cm 56/2019-22, byl stáva-
jící likvidátor odvolán a byl jmenován nový likvidátor. Usnesení 
nabylo právní moci dne 2.9.2019 ve výroku I. a dne 18.9.2019 
ve zbylých výrocích. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 

do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV03095170-20191007

KARTEX, spol. s r.o. ,,v likvidaci, Likvidace: 45474303, Za Brněn-
skou ulicí 4292, 796 01 Prostějov, 07. 10. 2019, OV03095164, 
Likvidátor společnosti tímto oznamuje, že na základě rozhod-
nutí valné hromady ze dne 24. 9. 2019 byla společnost zru-
šena s likvidací ke dni 1. 10. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla zvolena Anna Nedbalová, narozená 8. 9. 1941, trvalý pobyt 
a bydliště Boženy Němcové 3790/11, 796 01 Prostějov. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od data druhého zveřejnění oznámení vstupu společ-
nosti do likvidace v Obchodním věstníku na adresu likvidátora. 
OV03095164-20191007

KULTI s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 49823710, Beroun, Na Má-
chovně 1270, PSČ 266 88, 07. 10. 2019, OV03095185, Ob-
chodní korporace KULTI s.r.o., IČ: 49823710, se sídlem Be-
roun, Na Máchovně 1270, PSČ 266 88, zapsaná v obchodním 
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
32205, vstoupila dnem 1.10.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. David Jaroš, Hellichova 17/20, Poděbrady, 
PSČ 290 01. Věřitelé KULTI s.r.o., v likvidaci a další osoby touto 
likvidací dotčené se vyzývají, aby uplatnili své pohledávky resp. 
jiná práva na adrese obchodní korporace ve lhůtě do 3 měsíců 
a 2 týdnů po prvém zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. OV03095185-20191007

CHLÉB NÁŠ VEZDEJŠÍ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24150479, ná-
městí Míru 50/17, 276 01 Mělník, 07. 10. 2019, OV03095191, 
Likvidátor společnosti CHLÉB NÁŠ VEZDEJŠÍ s.r.o. v likvidaci, 
náměstí Míru 50/17, 276 01 Mělník, IČ: 24150479, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 183292, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03095191-20191007

Občanské sdružení Ametyst - program Ekovýchova v likvidaci, 
Likvidace: 72025051, Koterovská 2127/84, 326 00 Plzeň, 07. 
10. 2019, OV03044569, Společnost Občanské sdružení Ame-
tyst - pobočka Ekovýchova, se sídlem Koterovská 2127/84, 
326 00 Plzeň, IČ: 72025051, oznamuje, že dne 1.7.2019 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Iveta 
Pišvejcová, Elišky Krásnohorské 748/38, 323 00 Plzeň. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem Občanské sdružení Ametyst - 
pobočka Ekovýchova v likvidaci. OV03044569-20191007

Pelon, s.r.o., Likvidace: 61460311, Salajna č. ev. 21, Dolní 
Žandov, PSČ 350 02, 07. 10. 2019, OV03044575, Oznámení 
o vstupu společnosti Pelon, s.r.o. do likvidace. Manfred Petri – 
likvidátor obchodní společnosti Pelon, s.r.o., IČ: 61460311, se 
sídlem: Salajna č. ev. 21, Dolní Žandov, PSČ 350 02, oznamuje 
v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že 
na základě níže citovaného rozhodnutí jediného společníka ob-
chodní společnosti Pelon, s.r.o., přijatého při výkonu působnosti 
valné hromady dne 09.08.2019, vstoupila tato společnost dnem 
10.08.2019 do likvidace. Doslovný text rozhodnutí o zrušení 
společnosti s likvidací: Společnost Pelon, s.r.o. se ruší s likvidací 
ke dni 10.08.2019. Po dobu likvidace bude společnost užívat 
obchodní firmu s dodatkem „v likvidaci“. Jediný společník spo-
lečnosti Pelon, s.r.o. povolává do funkce likvidátora Manfreda 
Petriho, nar. 23.02.1955, bytem: Thalkirchner Str. 56, 80337 
Mnichov, SRN. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
případné pohledávky proti společnosti Pelon, s.r.o. v likvidaci 
v zákonné lhůtě (3 měsíce od druhého zveřejnění) na adresu: 
JUDr. Jana Kopáčková Msgre. B. Staška 62 344 01 DOMAŽLICE 
OV03044575-20191007

PARMA plus s.r.o., Likvidace: 26208539, Starochodovská 16/74, 
149 00 Praha 4 - Chodov, 07. 10. 2019, OV03044577, Likvidátor 
společnosti PARMA plus s.r.o., se sídlem Starochodovská 16/74, 
149 00 Praha 11 - Chodov, IČ: 26208539, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 79851, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 454/2019 dne 06.06.2019, které nabylo právní moci 
dne 02.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03044577-
20191007

INGLEVERTA COMPANY s.r.o., Likvidace: 29152879, Žlutá 199, 
252 19 Chrášťany, 07. 10. 2019, OV03044578, Likvidátor spo-
lečnosti INGLEVERTA COMPANY s.r.o., se sídlem Chrášťany 
199, 252 19 Chrášťany, IČ: 29152879, zapsané v obchodním 

rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 204614, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 242/2019 dne 08.04.2019, které nabylo právní moci 
dne 10.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03044578-
20191007

MF - Kast v.o.s., v likvidaci, Likvidace: 25200054, Sušice, Sir-
kařská 967, 07. 10. 2019, OV03044570, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: MF 
- Kast v.o.s., v likvidaci, se sídlem ve městě Sušice, ulice Sirkařská, 
č.p. 967, IČ: 25200054, vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
A, vložka 5693, oznamuje, že vstoupila dne 01.08.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Mudra, Zářečská 602, 
341 01 Horažďovice. Věřitelé a další osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popří-
padě jiná práva, nejpozději do 31.1.2020 na adrese likvidátora: 
Ing. Petr Mudra, Zářečská 602, 341 01 Horažďovice, nebo použi-
tím datové schránky ID: uyz3yab. OV03044570-20191007

Propag.Č.S. v likvidaci, Likvidace: 26632373, Veliká 8, Kravaře, 
PSČ 747 21, 07. 10. 2019, OV03044585, Oznamuji, že na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 24.5.2019 
č.j. 5 Cm 17/2019 – 15 byl spolek Propag.Č.S., IČ: 26632373, 
se sídlem Veliká 8, Kravaře, PSČ 747 21, zapsán ve veřejném 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu L, vložka 
5976, zrušen a byla nařízena jeho likvidace. Stejným usnesením 
byla do funkce likvidátora spolku jmenována AAA INSOLVENCE 
OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. 
Usnesení nabylo právní moci dne 13.7.2019 a vykonatelnosti 
dne 17.7.2019. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE OK 
v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV03044585-20191007

Bärbel a Rolf Bechstein spol. s r.o., Likvidace: 47543051, Lubná, 
Lubná 42, PSČ 270 36, 07. 10. 2019, OV03044588, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - Bärbel a Rolf 
Bechstein spol. s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozho-
dl o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby - Bärbel 
a Rolf Bechstein spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Lubná, Lubná 
42, PSČ 270 36, IČ: 47543051, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26156, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Bärbel 
a Rolf Bechstein spol. s r.o. v likvidaci OV03044588-20191007

Rich man´s world s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05045789, Švabin-
ského 1700/4, 702 00 Ostrava, 07. 10. 2019, OV03095177, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 259/2017-7 
ze dne 20.8.2018 byla společnost Rich man´s world s.r.o. zruše-
na s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
259/2017-7 ze dne 20.8.2018 byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti Rich man´s world v likvidaci, IČ: 05045789, 
se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03095177-
20191007

Společenstvo vlastníků pozemků Bílovec-Bravinné v likvidaci, Li-
kvidace: 26547147, Bravinné 1, 743 01 Bílovec, 07. 10. 2019, 
OV03095179, Likvidátor spolku Společenstvo vlastníků pozemků 
Bílovec-Bravinné, IČ: 26547147, sídlem Bravinné 1, 743 01 Bílo-
vec, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
odd. L, vl. 5364, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ostravě č. j. 42 Cm 295/2018-29 ze dne 21. 
05. 2019, které nabylo právní moci dne 21. 06. 2019, zrušuje 
a nařizuje se jeho likvidace, současně byl jmenován likvidátor. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 741 01 Nový Jičín, ID DS: 
bgzyicd OV03095179-20191007

DIRECT USA s.r.o., Likvidace: 28402723, Lorecká 105, 284 01 
Kutná Hora, 07. 10. 2019, OV03095204, Obchodní společnost 
DIRECT USA s.r.o. v likvidaci, IČ: 28402723, se sídlem Lorecká 
105, 284 01 Kutná Hora, oznamuje, že se ke dni 17.6.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-



Konkursní noviny 19/2019 | 39

lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost DIRECT USA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03095204-20191007

Hyperion Property, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04107292, Re-
voluční 767/25, Staré Město, 110 00 Praha 1, 07. 10. 2019, 
OV03095167, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
a výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor Hyperion 
Property, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 767/25, Sta-
ré Město, 110 00 Praha 1 (dříve: Hvězdova 1716/2b, Nusle, 
140 00 Praha 4), IČ: 04107292, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 242558 
(dále jen „Společnost“), oznamuje, že Společnost byla na zákla-
dě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 26.09.2019 zrušena s likvidací, a to ke dni 
01.10.2019, a že jejím likvidátorem byl jmenován pan Michal 
Nečas, narozený dne 18.08.1979, bytem Muškova 1405/3, 
Kunratice, 148 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá případné 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adrese sídla Společnosti Revoluční 
767/25, Staré Město, 110 00 Praha 1. Michal Nečas, likvidátor 
společnosti Hyperion Property, s.r.o. v likvidaci OV03095167-
20191007

ORCA LOGIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01601377, Komenského 
562, 742 01 Suchdol nad Odrou, 07. 10. 2019, OV03095188, Ob-
chodní společnost ORCA LOGIC s.r.o. v likvidaci, IČ: 01601377, 
se sídlem Komenského 562, 742 01 Suchdol nad Odrou, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, od-
díl C, vložka 56227, oznamuje, že společnost byla zrušena s li-
kvidací, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, ze 
dne 02.02.2018, č.j. 8 Cm 388/2017-7, které nabylo právní moci 
dne 14.03.2018. Usnesením Krajského soudu v Ostravě, ze dne 
06.08.2019, č.j. 42 Cm 122/2019-9, byl dříve jmenovaný likvidá-
tor odvolán z funkce a jmenován likvidátor nový, a to společnost 
LIQUIDATORS v.o.s., IČ: 24817465, se sídlem Slezská 2033/11, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady. Věřitelé a jiné osoby nebo orgány 
se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců na adrese: LIQUIDATORS v.o.s., Slezská 
2033/11, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00. Po dobu likvidace 
je obchodní firma společnosti ORCA LOGIC s.r.o. v likvidaci. 
OV03095188-20191007

HOLZMEISTER s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03981762, Staroměst-
ská 534, 739 61 Třinec, 07. 10. 2019, OV03095182, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.3.2018, č.j. 15 Cm 
346/2017-8, byla obchodní společnost HOLZMEISTER s.r.o., 
IČ: 03981762, se sídlem Staroměstská 534, 739 61 Třinec, zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
23.3.2018, č.j. 15 Cm 346/2017-8, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti HOLZMEISTER s.r.o. v likvidaci, IČ: 03981762, se sídlem 
Staroměstská 534, 739 61 Třinec, aby v zákonem stanovené lhů-
tě podali přihlášku do likvidace. OV03095182-20191007

IDL COMPANY s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 25228897, Roky-
cany, Na Pátku 122, PSČ 337 01, 07. 10. 2019, OV03095186, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost IDL COM-
PANY s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Rokycany, Na Pátku 122, 
PSČ 337 01, IČ: 25228897, zapsaná u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl C, vložka 10770, oznamuje, že dne 4.8.2007 vstoupila 
do likvidace. O zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace 
bylo rozhodnuto na základě pravomocného usnesení Krajského 
soudu v Plzni, č.j. 40 Cm 88/2007 - 18, ze dne 3.7.2007. Li-
kvidátorem byl jmenován Leonid Kviatkovski, Osek 374, okres 
Rokycany. Jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele, aby ve smyslu 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění, přihlásili své 
pohledávky do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
k rukám likvidátora na adresu Leonid Kviatkovski, Osek 374, 
PSČ 338 21. Likvidátor dále vyzývá věřitele, kteří mají informace 
nebo doklady o majetku společnosti, včetně pohledávek společ-
nosti za třetími osobami, nebo které mají informace či doklady 
o možných neúčinných či neplatných úkonech společnosti, aby 
tyto informace a doklady zaslali likvidátorovi na výše uvedenou 
kontaktní adresu. IDL COMPANY s.r.o. - v likvidaci Leonid Kviat-
kovski, likvidátor OV03095186-20191007

Družstvo vlastníků bytů Medkova 1306 v likvidaci, Likvidace: 
25285513, Medkova 1306/3, Pražské Předměstí, 500 02 Hra-
dec Králové, 07. 10. 2019, OV03095163, Společnost Družstvo 
vlastníků bytů Medkova 1306 v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo 
dne 20. 9. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mar-
tina Anna Koníčková, na adrese Hradečnice 1751, Nový Hradec 
Králové, PSČ 500 09, Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03095163-20191007

ONYX SOFTWARE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47120142, 
Modřínová 1434/79, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 07. 10. 2019, 
OV03095189, Korporátní společnost ONYX SOFTWARE, s.r.o. 
v likvidaci, Modřínová 1434/79, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 
IČ: 47120142, byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
10.9.2019 zrušena s likvidací ke dni 1.10.2019 a vstoupila do li-
kvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidá-
tora - Ing. Pavel Sobek, Hyacintová 3208/8, Záběhlice, 106 00 
Praha 10, e-mail: psobek@chello.cz. OV03095189-20191007

GP EVROAVTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25718533, Vajgarská 
1176, Kyje, 198 00 Praha 9, 07. 10. 2019, OV03095194, Likvidá-
tor společnosti GP EVROAVTO s.r.o. v likvidaci, Vajgarská 1176, 
Kyje, 198 00 Praha 9, IČ: 25718533, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
63993, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03095194-20191007

MOUNT SKI BIKE CLUB CIRLIBABA v likvidaci, Likvidace: 
64986578, Krenišovská 249, 788 13 Vikýřovice, 07. 10. 2019, 
OV03044574, Kamil Macek, likvidátor spolku MOUNT SKI BIKE 
CLUB CIRLIBABA v likvidaci, se sídlem Krenišovská 249, 788 13 
Vikýřovice, IČ: 64986578, tímto oznamuje všem věřitelům, že 
uvedený spolek vstoupil do likvidace a ve smyslu § 198 ob-
čanského zákoníku vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
nejpozději do 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Ob-
chodním věstníku. OV03044574-20191007

Beauty  Care, s.r.o., Likvidace: 24832138, Nad zatáčkou 507/2, 
107 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy, 07. 10. 2019, OV03044579, 
Likvidátor společnosti Beauty  Care, s.r.o., se sídlem Nad za-
táčkou 507/2, 107 00 Praha-Dolní Měcholupy, IČ: 24832138, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 178463, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 2204/2018 dne 04.04.2019, 
které nabylo právní moci dne 06.05.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Pra-
ha 1. OV03044579-20191007

Sportovní klub Valašské Meziříčí v likvidaci, Likvidace: 26608448, 
U Vodojemu 1229, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01, 07. 10. 2019, 
OV03044587, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 16.5.2019 č.j. 5 Cm 218/2018 - 15 byl 
spolek Sportovní klub Valašské Meziříčí, IČ: 26608448, se síd-
lem U Vodojemu 1229, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01, zapsaný 
ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod 
sp. zn. L 5698, zrušen a byla nařízena jeho likvidace. Stejným 
usnesením byla do funkce likvidátora spolku jmenována AAA 
INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 
18, Nový Jičín, PSČ 741 01. Usnesení nabylo právní moci dne 
3.7.2019, vykonatelnosti dne 9.7.2019. Likvidátor spolku AAA 
INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 
18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákon-
né lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky. OV03044587-20191007

Arab-Czech Trading Centre s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25244931, 5. května 1329/1, 360 01 Karlovy Vary, 07. 10. 2019, 
OV03044572, Společnost Arab-Czech Trading Centre s.r.o. 
oznamuje, že na základě usnesení Krajský soud v Plzni ze dne 
5.3.2019, č.j. 38 Cm 741/2018-13, vstoupila dne 2.4.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost ISALIS v.o.s., 
IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v sou-
ladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., Jankov-
cova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 
f4taerv. OV03044572-20191007

DEBRA Smíchov s.r.o., Likvidace: 27608328, Kmochova 517/2, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 07. 10. 2019, OV03095202, Obchodní 
společnost DEBRA Smíchov s.r.o. v likvidaci, IČ: 27608328, se 
sídlem sídlem Kmochova 517/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, ozna-
muje, že se ke dni 19.6.2018 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost DEBRA Smíchov 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03095202-20191007

DebtAid.cz, s.r.o., Likvidace: 28399412, Ostrovského 3167/36a, 
150 00 Praha 5, 07. 10. 2019, OV03095201, Obchodní spo-
lečnost DebtAid.cz, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28399412, se sídlem 
Ostrovského 3167/36a, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
12.2.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost DebtAid.cz, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03095201-20191007

DEX-INFO s.r.o., Likvidace: 27935639, Amforová 1906/2, 
155 00 Praha 5, 07. 10. 2019, OV03095206, Obchodní spo-
lečnost DEX-INFO s.r.o. v likvidaci, IČ: 27935639, se sídlem 
Amforová 1906/2, 155 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
23.2.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost DEX-INFO s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03095206-20191007

Solreko s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02876205, Bratří Čapků 
2818/31, 586 01 Jihlava, 07. 10. 2019, OV03095172, Usne-
sením Krajského soudu v Brně ze dne 13.6.2019, č.j. 19 Cm 
167/2018-28, které nabylo právní moci dne 25.7.2019 se spo-
lečnost zrušuje s likvidací a byl ustanoven likvidátor. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV03095172-20191007

StaPa s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29222770, Březinova 4036/19a, 
586 01 Jihlava, 07. 10. 2019, OV03095171, Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 19.6.2019 čj. 19 Cm 298/2015-42, 
které nabylo dne 24.7.2019 právní moci, byla společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV03095171-20191007

QiDaLi s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28212894, Praha 9 - Čer-
ný Most, Bojčenkova 1101/1, PSČ 198 00, 07. 10. 2019, 
OV03095199, Likvidátor společnosti QiDaLi s.r.o. v likvida-
ci, Praha 9 - Černý Most, Bojčenkova 1101/1, PSČ 198 00, 
IČ: 28212894, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133006, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03095199-20191007

CZ AKS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26137704, Americká 
233/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 07. 10. 2019, OV03095195, 
Likvidátor společnosti CZ AKS spol. s r.o. v likvidaci, Americká 
233/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 26137704, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 73535, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03095195-20191007

Heinemann CZ Management, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
06325360, Ovocný trh 1096/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
07. 10. 2019, OV03050405, Společnost Heinemann CZ Mana-
gement, s.r.o. v likvidaci (IČ: 06325360) oznamuje, že vstoupila 
ke dni 2.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Arthur 
Alexander Braun, nar. 25.8.1966, bytem Na Neklance 1009/18, 
Smíchov, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od data zveřejnění tohoto oznámení 
prostřednictvím datové schránky společnosti ID: 86rn27r nebo 
písemně na adrese Ovocný trh 1096/8, Staré Město, 110 00 
Praha 1. OV03050405-20191007

RUBBER TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27780830, Josefa 
Brabce 2873/35, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 07. 10. 
2019, OV03044584, Likvidátor společnosti RUBBER TRADE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27780830, se sídlem Josefa Brabce 2873/35, 
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz, zapsané v obchodním rejst-
říku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 29510, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
č.j. 5 Cm 55/2019-11 dne 24.05.2019 a které nabylo právní moci 



Konkursní noviny 19/2019 | 40

dne 13.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidáto-
ra: AAA INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 
Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV03044584-20191007

BASH s.r.o., Likvidace: 61328251, Za zámečkem 745/17, Jino-
nice, 158 00 Praha 5, 07. 10. 2019, OV03044581, Likvidátor 
společnosti BASH s.r.o., se sídlem Za zámečkem 745/17, 158 00 
Praha 5 - Jinonice, IČ: 61328251, zapsané v obchodním rejstří-
ku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 209734, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 98/2019 dne 07.05.2019, které nabylo právní moci dne 
29.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03044581-20191007

OLANNIK s.r.o., Likvidace: 28499743, Praha 2 - Nové Město, 
Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, 07. 10. 2019, OV03044583, 
Likvidátor společnosti OLANNIK s.r.o., se sídlem Salmovská 
1693/6, 120 00 Praha 2 - Nové Město, IČ: 28499743, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
146109, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 118/2019 dne 28.03.2019, 
které nabylo právní moci dne , zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03044583-20191007

Digital produkce, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27211665, 
Chocerady nad Sázavou č.p. 123, PSČ 257 24, 07. 10. 2019, 
OV03044571, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Digital produkce, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Chocerady nad Sázavou č.p. 123, 
PSČ 257 24, IČ: 27211665, vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 104789, oznamuje, že vstoupila dne 01.01.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Mudra, Zářeč-
ská 602, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a další osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, nejpozději do 31.1.2020 na adrese likvidá-
tora: Ing. Petr Mudra, Zářečská 602, 341 01 Horažďovice, nebo 
použitím datové schránky ID: uyz3yab. OV03044571-20191007

TRB Group s.r.o., Likvidace: 29279861, Cacovice 63/2, Malomě-
řice, 614 00 Brno, 07. 10. 2019, OV03044573, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 5 Cm 107/2018-66, ze dne 22. 7. 2019 byla 
obchodní korporace TRB Group s.r.o., IČ: 29279861, sídlem Ca-
covice 63/2, Maloměřice, 614 00 Brno, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03044573-20191007

OffGym s.r.o., Likvidace: 28822820, 17. listopadu 237, 530 02 
Pardubice - Zelené Předměstí, 07. 10. 2019, OV03044591, Li-
kvidátor právnické osoby OffGym s.r.o. v likvidaci, IČ: 28822820, 
se sídlem Pardubice-Zelené Předměstí, 17. listopadu 237, 
PSČ 530 02, 1.správcovská a konkurzní v.o.s., oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, případně jiná práva, ve lhůtě 90 dnů ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 1.správc-
ovská a konkurzní v.o.s., se sídlem, Sladkovského 67, 530 02 
Pardubice OV03044591-20191007

VOX HUMANA - občanské sdružení v likvidaci, Likvidace: 
70623333, Mládežnická 1565/2, Podlesí, Havířov, PSČ 736 01, 
07. 10. 2019, OV03044586, Oznamuji, že na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 16.5.2019 č.j. 5 Cm 
214/2018 – 16 byl spolek VOX HUMANA – občanské sdružení, 
IČ: 70623333, se sídlem Mládežnická 1565/2, Podlesí, Havířov, 
PSČ 736 01, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, v oddílu L, vložka 4774, zrušen a byla naříze-
na jeho likvidace. Stejným usnesením byla do funkce likvidátora 
spolku jmenována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, 
se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní 
moci dne 4.7.2019 a vykonatelnosti dne 9.7.2019. Likvidátor 
společnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se síd-
lem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky. OV03044586-20191007

OBO VÝTAHY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06081045, Těšínská 
1316, 735 14 Orlová, 07. 10. 2019, OV03095178, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 155/2018-12 ze dne 
24.8.2018 byla společnost OBO VÝTAHY s.r.o. zrušena s likvida-
cí. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 155/2018-
12 ze dne 24.8.2018 byla jmenována likvidátorem JUDr. Ka-
teřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti OBO VÝTAHY s.r.o. v likvidaci, IČ: 06081045, se 
sídlem Těšínská 1316, 735 14 Orlová, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03095178-20191007

DEBRA Projekt s.r.o., Likvidace: 27610187, Praha 5 - Smíchov, 
Kmochova 517/2, PSČ 150 00, 07. 10. 2019, OV03095200, Ob-
chodní společnost DEBRA Projekt s.r.o. v likvidaci, IČ: 27610187, 
se sídlem Praha 5 - Smíchov, Kmochova 517/2, PSČ 150 00, 
oznamuje, že se ke dni 24.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost DEBRA Pro-
jekt s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03095200-20191007

Dr.Med s.r.o., Likvidace: 28472641, Loděnice, Pražská 339, okres 
Beroun, PSČ 267 12, 07. 10. 2019, OV03095415, Obchodní 
společnost Dr.Med s.r.o. v likvidaci, IČ: 28472641, se sídlem Lo-
děnice, Pražská 339, okres Beroun, PSČ 267 12, oznamuje, že se 
ke dni 6.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Dr.Med s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03095415-20191007

Družstvo Lazarovská zahrada, Likvidace: 48030848, Nebovidská 
462/2, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 07. 10. 2019, OV03095205, 
Obchodní společnost Družstvo Lazarovská zahrada v likvidaci, 
IČ: 48030848, se sídlem Nebovidská 462/2, Malá Strana, 118 00 
Praha 1, oznamuje, že se ke dni 24.4.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
Družstvo Lazarovská zahrada v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03095205-20191007

SATON BETA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60777427, Ma-
roldova 2992/3, 702 00 Ostrava , 07. 10. 2019, OV03095183, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 7.9.2018, č.j. 
24 Cm 246/2017-11, byla obchodní společnost SATON BETA 
spol. s r.o., IČ: 60777427, se sídlem Maroldova 2992/3, 702 00 
Ostrava, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 7.9.2018, č.j. 24 Cm 246/2017-11, byla likvidáto-
rem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, 
se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věři-
tele obchodní společnosti SATON BETA spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 60777427, se sídlem Maroldova 2992/3, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV03095183-20191007

HOBIT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60752653, Třebíč 1, Purkyňo-
vo nám.1, PSČ 674 01, 07. 10. 2019, OV03095169, Společnost 
byla zrušena s likvidací usnesením KS v Brně ze dne 10.4.2008, 
č.j. 18 Cm 52/2008-16, které nabylo právní moci 18.6.2008. 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 15.8.2019, č.j. 18 Cm 
57/2019-23, byl z funkce likvidátora společnosti HOBIT, s.r.o. 
v likvidaci odvolán Frederik Bednář a likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. František Mareš. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV03095169-20191007

Jezdecká stáj Hořovice s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05995515, Mi-
linovského 891/8, 268 01 Hořovice, 07. 10. 2019, OV03095184, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Jezdecká 
stáj Hořovice s.r.o. v likvidaci Sídlo: Milinovského 891/8, 268 01 
Hořovice, IČ: 05995515, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 274291, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1.6.2019 rozhodli 
JAROSLAVA OPATRNÁ, dat. nar. 27. září 1953, Milinovského 
891/8, 268 01 Hořovice a ALEŠ OPATRNÝ, dat. nar. 18. září 
1981, Cihlářská 1136/6, 268 01 Hořovice jako společníci spo-
lečnosti Jezdecká stáj Hořovice s.r.o.v likvidaci, o zrušení společ-
nosti Jezdecká stáj Hořovice s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti Jezdecká stáj Hořovice s.r.o. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 

společnosti Jezdecká stáj Hořovice s.r.o. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností Jezdecká stáj Hořovice s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). V Plzni dne 1.10.2019 Jezdecká stáj Hořovice s.r.o. 
v likvidaci Jaroslava Opatrná, likvidátor OV03095184-20191007

Sportovní klub Start Křivoklát z.s. , Likvidace: 63804701, č.p. 
77, 331 51 Rybnice, 07. 10. 2019, OV03096668, Jméno spolku: 
Sportovní klub Start Křivoklát z.s. Sídlo: Rybnice 77, PSČ 331 51 
IČ: 63804701 Zapsaná ve Spolkovém rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 7353 Spolek Sportovní 
klub Start Křivoklát z.s. oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PharmDr.Bc. Martin 
Kurak, Rybnice 77, 331 51 p. Kaznějov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03096668-20191007

Bytové družstvo BORO, v likvidaci, Likvidace: 61861618, Bo-
rovanská 3388/2, Modřany, 143 00 Praha 4, 07. 10. 2019, 
OV03095162, Společnost Bytové družstvo BORO, v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupilo dne 30. 9. 2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Martin Kubišta, na adrese Borovanská 
3388/2, Praha 4, Modřany, PSČ 143 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03095162-20191007

M.A.C. progress, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27132943, Václava 
Balého 25/1, Praha 5 - Radotín, PSČ 153 00, 07. 10. 2019, 
OV03095187, Oznámení o vstupu do likvidace M.A.C. progress, 
s.r.o. v likvidaci společnost zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, v oddíle C a vložce 98738, 
IČ: 27132943 Oznamuje, že rozhodnutím společníků na valné 
hromadě dne 30.9.2019 došlo ke zrušení společnosti s likvidací 
a jejím vstupu do likvidace ke dni 30.9.2019 a byl jmenován likvi-
dátor: JUDr. Miluše Jirásková, bytem Praha 5, Slivenec, U Trpce 
780/10 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese kanceláře likvidátora: JUDr. Miluše Jirásková, 
advokátka, Praha 5, Radotín, Vrážská 1562/24a, PSČ 153 00. 
OV03095187-20191007

ADEKO, a. s. v likvidaci, Likvidace: 14889315, Slezská 100/7, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, 07. 10. 2019, OV03095198, Likvidátor 
společnosti ADEKO, a. s. v likvidaci, Slezská 100/7, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 14889315, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 519, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03095198-20191007

Eduko Prag s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25731980, Praha 9, Tři-
necká 416, 07. 10. 2019, OV03095196, Likvidátor společnosti 
Eduko Prag s.r.o. v likvidaci, Praha 9, Třinecká 416, IČ: 25731980, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 65196, oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03095196-20191007

JACK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48026034, Topolová 2567/21, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 07. 10. 2019, OV03095190, Likvi-
dátor společnosti JACK, s.r.o. v likvidaci, Topolová 2567/21, Zá-
běhlice, 106 00 Praha 10, IČ: 48026034, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
14185, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03095190-20191007

KOASKO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45309639, Donatellova 
2004/4, Strašnice, 100 00 Praha 10, 07. 10. 2019, OV03095192, 
Likvidátor společnosti KOASKO spol. s r.o. v likvidaci, Donatello-
va 2004/4, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 45309639, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 8233, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-



Konkursní noviny 19/2019 | 41

lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03095192-20191007

MARIMI PRESS STRAKONICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25702483, V luhu 715/6, Nusle, 140 00 Praha 4, 07. 10. 2019, 
OV03095193, Likvidátor společnosti MARIMI PRESS STRAKO-
NICE s.r.o. v likvidaci, V luhu 715/6, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 25702483, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62560, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03095193-20191007

Nuvelon services s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05296234, Ježkova 
1054/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 10. 2019, OV03096007, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti Nuvelon ser-
vices s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ježkova 1054/10, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 05296234, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka C 261403, podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
tímto oznamuje, že výše uvedená společnost byla zrušena roz-
hodnutím jediného společníka a dne 1. října 2019 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl zvolen pan Mgr. Dalibor Šlauf, advokát, 
se sídlem AK Národní 28, Praha 1, 110 00. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti Nuvelon services s.r.o. v likvi-
daci, aby neprodleně přihlásili své pohledávky písemně k rukám 
likvidátora na adresu sídla advokátní kanceláře Mgr. Dalibora 
Šlaufa, advokáta, Národní 28, Praha 1, 110 00, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. Mgr. Dalibor Šlauf, advokát, likvidátor společnosti 
OV03096007-20191007

NOVA pekárna s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29115574, Žižkova 
405, 364 61 Teplá, 07. 10. 2019, OV03044589, NOVA pekárna 
s. r. o. v likvidaci Žižkova 405, 364 61 Teplá IČ: 29115574 Spo-
lečnost NOVA pekárna s. r. o. v likvidaci oznamuje, že na základě 
rozhodnutí Krajského soudu v Plzni č.j. 41 Cm 150/2014-5 ze dne 
28.7.2014 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora JUDr. Evy 
Kabelkové, Kamenická 1, 301 00 Plzeň. OV03044589-20191007

Občanské sdružení APOLLO v likvidaci, Likvidace: 26532999, 
Ženklava č.p. 82, 742 67 Ženklava, 07. 10. 2019, OV03095180, 
Likvidátor spolku Občanské sdružení APOLLO, IČ: 26532999, 
sídlem Ženklava č.p. 82, 742 67 Ženklava, zapsané v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. L, vl. 5190, oznamu-
je, že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
č. j. 42 Cm 342/2018-12 ze dne 25.04.2019, které nabylo právní 
moci dne 31.05.2019, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace, sou-
časně byl jmenován likvidátor. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 
741 01 Nový Jičín, ID DS: bgzyicd OV03095180-20191007

IZOLAND, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47719389, Plzeň, 
Lobezská 45, PSČ 301 48, 07. 10. 2019, OV03099774, Izoland 
spol. s r.o. v likvidaci Lobezská 45/49, 326 00 Plzeň - Východní 
předměstí IČ: 47719389 Zapsaná u Obchodního rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 3453. Společnost 
Izoland spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 16. července 2014 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Pavel Válek, Božkovské 
náměstí 101/18, 326 00 Plzeň - Božkov, tel.: 608 151 629, E-
mail vallys@volny.cz OV03099774-20191007

AGRO trading Brno - ATB spol. s r.o., Likvidace: 48533301, Je-
řábkova 641/9, 664 44 Ořechov, 07. 10. 2019, OV03095176, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvi-
dace: Likvidátor společnosti AGRO trading Brno - ATB spol. 
s r.o. Sídlo: Jeřábkova 641/9, 664 44 Ořechov, IČ: 48533301, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, spisová značka C 10991, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňu-
je, že Usnesením Krajského soudu v Brně, ze dne 20.4.2005, 
č.j. 18 Cm 22/2005-8, které nabylo právní moci dne 24.5.2005 
a vykonatelnosti dne 28.5.2005, vstoupila obchodní společnost 
AGRO trading Brno - ATB spol. s r.o., sídlo: Jeřábkova 641/9, 
664 44 Ořechov, IČ: 48533301 do likvidace. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti AGRO trading 
Brno - ATB spol. s r.o. tímto podle ust. § 198 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti AGRO trading Brno - ATB spol. s r.o., v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností AGRO trading Brno - ATB spol. s r.o., a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Brně dne 1.10.2019 AGRO trading Brno - ATB spol. s r.o. 
Josef Brabenec, likvidátor JUDr. Lada Štarhová, advokátka v plné 
moci OV03095176-20191007

HT Finance HOLDING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63674611, 
Trojanova 1993/5, Nové Město, 120 00 Praha 2, 07. 10. 2019, 
OV03095197, Likvidátor společnosti HT Finance HOLDING 
s.r.o. v likvidaci, Trojanova 1993/5, Nové Město, 120 00 Pra-
ha 2, IČ: 63674611, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36892, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03095197-20191007

Azerbaijan Student Network, v likvidaci, Likvidace: 02383462, 
Krakovská 1307/22, Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha, 04. 
10. 2019, OV03040165, Spolek Azerbaijan Student Network 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 25. 4. 2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Mgr. Eldar Valiyev, bytem Kli-
mentská 1172/48, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spol-
ku. OV03040165-20191004

Argonavt Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27956491, Lohniského 
901/7, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 04. 10. 2019, OV03040177, 
Likvidátor společnosti Argonavt Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Lohniského 901/7, 15200 Praha 5 - Hlubočepy, IČ: 27956491, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 129255, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 824/2018 dne 06.02.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 14.06.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03040177-20191004

FLATSERVIS-A s.r.o., Likvidace: 28071727, Ant. Barcala 
1446/26A, České Budějovice, PSČ 370 05, 04. 10. 2019, 
OV03040217, Společnost FLATSERVIS-A, s.r.o., se sídlem Ant. 
Barcala 1446/26A, České Budějovice, PSČ 370 05, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí valné hromady společnosti (dle ust. 
§132 obch. zák.) ze dne 15. srpna 2019, o kterém byl notářkou 
JUDr. Libuší Jandovskou sepsán notářský zápis NZ 153/2019, 
byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace dne 1.9.2019. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem tř. 28. říj-
na 1476/10, České Budějovice 370 01, datová schránka: nx9isbi. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací do-
tčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnos-
ti. OV03040217-20191004

Agility Rožnov v likvidaci, Likvidace: 26615479, Beskydská 1322, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 04. 10. 2019, OV03040209, 
Spolek Agility Rožnov v likvidaci, IČ: 26615479, se sídlem Bes-
kydská 1322, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, oznamuje, že 
ke dni 29. 6. 2019 byl zrušen a vstoupil do likvidace, a že usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 4. 6. 2019, č. j. 28 Cm 
1/2019-20, byl likvidátorem tohoto spolku jmenován JUDr. Filip 
Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvi-
dovaného spolku se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu 
likvidátora své pohledávky za spolkem ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV03040209-20191004

Pergamon Invest CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25095480, 
Praha 6, Nad Šárkou 1938/47, PSČ 160 00, 04. 10. 2019, 
OV03040183, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 366/2016 - 5 ze dne 25.11.2016, pravomocným dne 
10.05.2019, byla zrušena společnost Pergamon Invest CZ spol. 
s r.o., IČ: 25095480, se sídlem Praha 6, Nad Šárkou 1938/47, 
PSČ 160 00, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV03040183-20191004

Leighton, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28935276, nám. 14. říj-
na 1307/2, Praha 5, PSČ 150 00, 04. 10. 2019, OV03040186, 

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1631/2018-5 
ze dne 12.12.2018, pravomocným dne 13.02.2019., byla zrušena 
společnost Leighton, s.r.o., IČ: 28935276, sídlem nám. 14. října 
1307/2, Praha 5, PSČ 150 00 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Ga-
briela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičko-
va 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV03040186-20191004

ALESTA GROUP s.r.o., Likvidace: 28195825, Praha 5 - Stodůlky, 
Klausova 2541, PSČ 155 00, 04. 10. 2019, OV03040175, Ob-
chodní společnost ALESTA GROUP s.r.o., IČ: 28195825, se síd-
lem Praha 5 - Stodůlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, oznamuje, 
že se ke dni 12.2.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost ALESTA GROUP s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03040175-20191004

Analytical Solutions, s.r.o.., Likvidace: 25056689, Wilsonova 
546/7, 274 01 Slaný, 04. 10. 2019, OV03040216, Obchodní 
společnost Analytical Solutions, s.r.o., IČ: 25056689, se sídlem 
Wilsonova 546/7, 274 01 Slaný, oznamuje, že se ke dni 7.8.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost Analytical Solutions, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03040216-20191004

Výchovně vzdělávací družstvo PROFUM, Likvidace: 47119683, 
Podkovářská 797/4, Vysočany, 190 00 Praha 9, 04. 10. 2019, 
OV03040192, Společnost Výchovně vzdělávací družstvo PRO-
FUM, se sídlem Podkovářská 797/4, Praha 9, PSČ 190 00, 
IČ: 47119683, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 715, oznamuje, že dne 
16.09.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Filip Růžička. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzývá-
me, aby své pohledávky, popř. jiná práva, přihlásili v zákonné 
lhůtě, nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: Ing. Filip Růžička, Horšovská 1058/12, 
Praha 5, PSČ 155 00. Obchodní společnost vystupuje pod ná-
zvem firmy: Výchovně vzdělávací družstvo PROFUM, v likvidaci. 
OV03040192-20191004

KILIKIA CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25913417, Dr. Ša-
vrdy 3015/16, Bělský Les, 700 30 Ostrava, 04. 10. 2019, 
OV03040191, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 24.5.2019 č.j. 5 Cm 2/2019 - 17 byla 
společnost KILIKIA CZ, s.r.o., IČ: 25913417, se sídlem Dr. Šavrdy 
3015/16, Ostrava - Bělský Les, Ostrava, PSČ 700 30, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod 
sp. zn. C 25268, zrušena a byla nařízena její likvidace. Stejným 
usnesením byla do funkce likvidátora společnosti jmenována 
AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemoc-
nici 18, Nový Jičín, PSČ 741 01. Usnesení nabylo právní moci dne 
21.8.2019, vykonatelnosti dne 27.8.2019. Likvidátor společnosti 
AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČ: 29355940, se sídlem K Ne-
mocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky. OV03040191-20191004

TTC PASTIL Kateřinky v likvidaci, Likvidace: 26571340, Vaško-
vo náměstí 883/3, Předměstí, 746 01 Opava, 04. 10. 2019, 
OV03040195, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
10.7.2019 č.j. 42 Cm 55/2019 byl spolek TTC PASTIL Kateřin-
ky, IČ: 26571340, se sídlem Vaškovo náměstí 883/3, Předměstí, 
746 01 Opava, zrušen s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvi-
dátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz 
OV03040195-20191004

Hajanský ráj s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26091925, č.p. 41, 
388 01 Hajany, 04. 10. 2019, OV03040208, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost Hajanský ráj s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 41, 388 01 
Hajany, IČ: 26091925, vedená u Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích, oddíl C, vložka 13512, oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 



Konkursní noviny 19/2019 | 42

Mudra, Zářečská 602, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a další oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, nejpozději do 31.1.2020 
na adrese likvidátora: Ing. Petr Mudra, Zářečská 602, 341 01 
Horažďovice, nebo použitím datové schránky ID: uyz3yab. 
OV03040208-20191004

P I S - ZG, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62583484, Nerudo-
va 243/27, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 04. 10. 2019, 
OV03090756, Obchodní jméno: P I S - ZG, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Nerudova 243/27, Malá Strana, 118 00 Praha 1 IČ: 62583484 
Společnost P I S - ZG, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.10.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV03090756-20191004

Lenka Matějovicová s.r.o., Likvidace: 01519891, Nýřanská 
1295/40, 323 00 Plzeň, 04. 10. 2019, OV03090750, Oznámení 
o vstupu společnosti Lenka Matějovicová s.r.o., IČ: 01519891, se 
sídlem Nýřanská 1295/40, 323 00 Plzeň, do likvidace Oznamuji, 
že společnost Lenka Matějovicová s.r.o., IČ: 01519891, se sídlem 
Nýřanská 1295/40, 323 00 Plzeň, byla na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 17. 9. 2019, č. j. 38 Cm 354/2019-
33 zrušena s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., IČ: 05017319, se sídlem Francouzská 
299/98, 101 00 Praha 10. Vyzývám tímto ve smyslu ustanovení 
§ 198 občanského zákoníku všechny věřitele společnosti Lenka 
Matějovicová s.r.o., aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili své pohledávky 
s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. Mohou tak učinit 
prostřednictvím datové schránky likvidátora, e-mailu: likvidace@
uplegal.cz, či zasláním na adresu sídla likvidátora. OV03090750-
20191004

WORLD TECHNICS, spol. s r.o., Likvidace: 00352071, Řehořova 
1165/5, Černovice, 618 00 Brno, 04. 10. 2019, OV03090770, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 86/2018-6, ze dne 
7. 8. 2019 byla obchodní korporace WORLD TECHNICS, spol. 
s r.o., Řehořova 1165/5, Černovice, 618 00 Brno, IČ: 00352071, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03090770-
20191004

Bytové družstvo Praha 6 - Dejvice čp. 1745 -7 v likvidaci, Likvi-
dace: 26753014, Zelená 1745/22, Dejvice, Praha 6, PSČ 160 00, 
04. 10. 2019, OV03090772, Obchodní jméno: Bytové družstvo 
Praha 6 - Dejvice čp. 1745 -7 v likvidaci Sídlo: Zelená 1745/22, 
Dejvice, Praha 6, PSČ 160 00 IČ: 26753014 Společnost: Bytové 
družstvo Praha 6 - Dejvice čp. 1745 -7 v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.10.2019 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována JUDr. Dana Feitlová, r.č.: 615117/0531, trvale bytem: 
Milady Horákové 50, Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky (nebo 
společnosti). OV03090772-20191004

AUTO SKOKAN a.s., Likvidace: 29076820, Lochotínská 1108/18, 
Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 04. 10. 2019, OV03090768, 
AUTO SKOKAN a.s. Lochotínská 1108/18, 301 00 Plzeň 
IČ: 29076820 Společnost AUTO SKOKAN a.s. oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 338/2018 
ze dne 24. 9. 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora, kterým 
byla jmenována JUDr. Eva Kabelková, se sídlem Kamenická 1, 
301 00 Plzeň. OV03090768-20191004

Oděvy KLASIK s.r.o., Likvidace: 61065277, Novákových 1816/30, 
Libeň, 180 00 Praha 8, 04. 10. 2019, OV03090777, Oznáme-
ní o změně v osobě likvidátora právnické osoby – Oděvy KLA-
SIK s.r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování likvidátora právnické osoby - Oděvy KLASIK s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Novákových 1816/30, Libeň, 180 00 Pra-
ha 8, IČ: 61065277, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43540, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 

110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Oděvy KLASIK s.r.o. 
v likvidaci OV03090777-20191004

CLERIX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25963040, Náchodská 265, 
549 32 Veké Poříčí, 04. 10. 2019, OV03090800, Likvidátor 
společnosti CLERIX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Náchodská 265, 
549 32 Velké Poříčí, IČ: 25963040, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní ad-
rese likvidátora: Jiří Turek, Náchodská 265, 549 32 Velké Poříčí. 
OV03090800-20191004

Office ECT, spol. s r.o. , Likvidace: 27810534, Spartakovců 
6014/3, 708 00 Ostrava, 04. 10. 2019, OV03090786, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 212/2017-27 společnost 
Office ECT, spol. s r.o., se sídlem Spartakovců 6014/3, 708 00 
Ostrava, IČ: 27810534, vstoupila ke dni 15. března 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03090786-20191004

Sdružení přátel saňových psů při ZOO Ostrava v likvidaci, Likvi-
dace: 63731681, Ostrava, 04. 10. 2019, OV03095153, Ozná-
mení o vstupu do likvidace: Likvidátorka spolku Sdružení přátel 
saňových psů při ZOO Ostrava v likvidaci, IČ: 63731681, Ostra-
va, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 20. 9. 2018, č.j. 29 Cm 97/2018-16, které na-
bylo právní moci dne 18. 10. 2018, byl spolek zrušen s likvidací 
a jmenován likvidátor. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátorka spolku Sdružení přátel saňových psů při ZOO Ostra-
va v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
spolku Sdružení přátel saňových psů při ZOO Ostrava v likvida-
ci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátorky (Mgr. Zuzana Hrudová, 
likvidátorka, 28. října 813/248, 709 00 Ostrava, případně DS: 
brbaet3), které mají za spolkem Sdružení přátel saňových psů při 
ZOO Ostrava v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 
198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Sdružení přátel saňových psů 
při ZOO Ostrava v likvidaci Mgr. Zuzana Hrudová, likvidátorka 
OV03095153-20191004

OFIN a.s., Likvidace: 26031345, K Turokovu 3250/4, 723 00 
Ostrava , 04. 10. 2019, OV03090789, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 328/2017-13 společnost OFIN a.s., 
se sídlem K Turokovu 3250/4, 723 00 Ostrava, IČ: 26031345, 
vstoupila ke dni 8. února 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03090789-20191004

IPM agency spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 48586145, Dvorec-
ké náměstí 406/5, 147 00 Praha 4, 04. 10. 2019, OV03040163, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvida-
ce: Likvidátor společnosti IPM agency spol. s r.o., v likvidaci 
IČ: 48586145 Sídlo: Dvorecké náměstí 406/5, 147 00 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka C 17873 tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zve-
řejňuje, že dne 16. 7. 2019 rozhodli oba společníci společnosti 
IPM agency spol. s r.o. o zrušení společnosti s likvidací a o jejím 
vstupu do likvidace k 16. 7. 2019. Výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti IPM agency spol. s r.o., 
v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti IPM agency spol. s r.o., v likvidaci, v rámci které vy-
zývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společ-
ností IPM agency spol. s r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.). 
Pohledávky se přihlašují u likvidátora společnosti. V Praze dne 
2. 9. 2019 IPM agency spol. s r.o., v likvidaci Ivanka Večeřová, 
likvidátor OV03040163-20191004

MANCOM s.r.o., Likvidace: 29280443, Nové sady 988/2, Sta-
ré Brno, 602 00 Brno, 04. 10. 2019, OV03040167, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 41/2019-15, ze dne 9. 7. 2019 
byla obchodní korporace MANCOM s.r.o., se sídlem Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 29280443, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 14. 8. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 

602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03040167-20191004

PALAS GRAND, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25035011, Český 
Dub, Husova 22/IV, PSČ 463 43, 04. 10. 2019, OV03040182, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Li-
berci č.j. 39 Cm 64/2018-8 ze dne 28.11.2018, pravomocným 
dne 20.03.2019, byla zrušena společnost PALAS GRAND, s.r.o., 
IČ: 25035011, sídlem Husova 22/4, Český Dub, PSČ 463 43, 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV03040182-20191004

JV  COMP. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64053555, Nezvalova 
1823/29, Litoměřice, PSČ 412 01, 04. 10. 2019, OV03040181, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 
22/2019-12 ze dne 18.12.2018, pravomocným dne 10.04.2019, 
byla zrušena společnost JV  COMP. s.r.o., IČ: 64053555, sídlem 
Nezvalova 1823/29, Litoměřice, PSČ 412 01, a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jme-
nována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV03040181-20191004

MEGACOMMERCE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60825766, 
Jinonická 751/40, Praha 5, PSČ 150 00, 04. 10. 2019, 
OV03040190, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
75/2019-5 ze dne 28.3.2019, pravomocným dne 30.04.2019, 
byla zrušena společnost MEGACOMMERCE, spol. s r.o., 
IČ: 60825766, Jinonická 751/40, Praha 5, PSČ 150 00 a byla 
nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidá-
torkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
torky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
kwand9v. OV03040190-20191004

FOXPION COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28490568, 
U Dálnice 815/6, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00, 04. 10. 
2019, OV03040184, Usnesením Městského soudu v Praze č. 
j. 84 Cm 1908/2018-5 ze dne 24.1.2019, pravomocným dne 
23.02.2019, byla zrušena společnost FOXPION COMPANY s.r.o., 
IČ: 28490568, sídlem U Dálnice 815/6, Praha 5, PSČ 155 00 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
torky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
kwand9v. OV03040184-20191004

MOLNAR STONES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26346753, Cheb, 
Svobody 520/3, PSČ 350 02, 04. 10. 2019, OV03040204, Spo-
lečnost MOLNAR STONES s.r.o. v likvidaci, IČ: 26346753, se 
sídlem Cheb, Svobody 520/3, PSČ: 350 02, oznamuje, že Usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 09.04.2018 č.j. 38 Cm 
107/2018-11, které nabylo dne 26.05.2018 právní moci, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan Rott, insolvenční správce, 
IČ: 13043005, se sídlem Musílkova 1311/5e, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese pobočky likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, 
Brno, PSČ: 603 00, případně prostřednictvím datové schránky 
společnosti MOLNAR STONES s.r.o. v likvidaci. JUDr. Ing. Ivan 
Rott likvidátor obchodní korporace MOLNAR STONES s.r.o. v li-
kvidaci OV03040204-20191004

Stavební výplně LIXNER s.r.o., Likvidace: 24211109, Vyšehradská 
1349/2, 128 00 Praha 2, 04. 10. 2019, OV03040211, Obchod-
ní společnost Stavební výplně LIXNER s.r.o., IČ: 24211109, se 
sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2, oznamuje, že se 
ke dni 7.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 



Konkursní noviny 19/2019 | 43

jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Stavební výplně LIXNER v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03040211-20191004

RECES, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 60701129, Perunská 
3587/16b, 695 01 Hodonín, 04. 10. 2019, OV03040206, RE-
CES, spol. s r.o. - v likvidaci, IČ: 60701129, se sídlem Perunská 
3587/16b, 695 01 Hodonín, která je zapsána u Krajského soudu 
v Brně, v obchodním rejstříku, oddílu C, vložce 14655, tímto 
oznamuje, že ke dni 1.9.2019 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Miloslav Hrubý, Perunská 3587/16b, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
na adrese likvidátora, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV03040206-20191004

StaFinRent servis s.r.o., Likvidace: 27976319, Praha 1 - Nové 
Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 04. 10. 2019, 
OV03040213, Obchodní společnost StaFinRent servis s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27976319, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Vyše-
hradská 1349/2, PSČ 128 00, oznamuje, že se ke dni 7.8.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost StaFinRent servis s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03040213-20191004

KADS DRINKS s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 29163048, Obětí 
nacismu 1143/31, 350 02 Cheb, 04. 10. 2019, OV03040197, 
Společnost KADS DRINKS s.r.o. - v likvidaci, IČ: 29163048, 
se sídlem Obětí nacismu 1143/31, 350 02 Cheb, oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 17.07.2017 č.j. 
38 Cm 241/2017-4, které nabylo dne 29.08.2018 právní moci, 
byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan Rott, insolvenční správce, 
IČ: 13043005, se sídlem Musílkova 1311/5e, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese pobočky likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, 
Brno, PSČ: 603 00, případně prostřednictvím datové schránky 
společnosti KADS DRINKS s.r.o. - v likvidaci. JUDr. Ing. Ivan Rott 
likvidátor obchodní korporace KADS DRINKS s.r.o. - v likvidaci 
OV03040197-20191004

AB TISK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25397613, Sadová 626, Frý-
dek, 738 01 Frýdek - Místek, 04. 10. 2019, OV03040207, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě čj. 42 Cm 109/2019-8 společnost 
AB TISK s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Sadová 626, Frýdek, 738 01 
Frýdek - Místek, IČ: 25397613, vstoupila ke dni 24.08.2019 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákon-
né lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím 
DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV03040207-20191004

ATP,ANGOLA TRADE PARTNER, s.r.o., Likvidace: 25050796, 
Jungmannova 18, 110 00 Praha 1, 04. 10. 2019, OV03090775, 
Společnost ATP,ANGOLA TRADE PARTNER, s.r.o., IČ: 25050796, 
se sídlem Praha 1, Jungmannova 18, PSČ 110 00, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 45377. Likvidátorem byl jmenován ing. Karel Anders, 
Nad Nuslemi 666, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, poř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV03090775-20191004

FOGO GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26744775, Hradišťko 
pod Medníkem, Hradišťko čp.13, okres Praha-západ, PSČ 252 09, 
04. 10. 2019, OV03090761, Obchodní jméno: FOGO GROUP 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hradišťko pod Medníkem, Hradišťko čp.13, 
okres Praha-západ, PSČ 252 09 IČ: 26744775 Společnost FOGO 
GROUP s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.3.2019 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV03090761-20191004

OPTIX-CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24840009, Praha 5, Radlic-
ká 901/37, PSČ 150 00, 04. 10. 2019, OV03090758, Obchod-
ní jméno: OPTIX-CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Radlická 
901/37, PSČ 150 00 IČ: 24840009 Společnost OPTIX-CZ s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2017 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV03090758-20191004

MA + OU s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26179491, Holečkova 
178/107, 150 00 Praha 5 - Košíře, 04. 10. 2019, OV03090754, 
Likvidátor společnosti MA + OU s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ho-
lečkova 178/107, 150 00 Praha 5 - Košíře, IČ: 26179491, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 77405, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 618/2018 dne 10.12.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 21.06.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03090754-20191004

LBO  Partners s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28952936, Hu-
sitská 502/36, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 04. 10. 2019, 
OV03090753, Likvidátor společnosti LBO  Partners s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Husitská 502/36, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 
IČ: 28952936, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 155451, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1803/2018 dne 
15.01.2019, které nabylo právní moci dne 14.06.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03090753-20191004

AKE, spol. s r.o., Likvidace: 49242563, Praha 4, Podolská 348/88, 
PSČ 140 00, 04. 10. 2019, OV03090766, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – AKE, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AKE, spol. s r.o., se 
sídlem Praha 4, Podolská 348/88, PSČ 140 00, IČ: 49242563, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 20356, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AKE, spol. s r.o. 
v likvidaci OV03090766-20191004

MARTOS, spol. s r.o., Likvidace: 25404954, Bystřany, Teplická 
28, okres Teplice, PSČ 417 61, 04. 10. 2019, OV03090752, 
Likvidátor společnosti MARTOS, spol. s r.o. v likvidaci, sídlem 
Bystřany, Teplická 28, okres Teplice, PSČ 417 61, identifikač-
ní číslo: 25404954, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, odd. c, vl. 15687, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 
72 Cm 533/2017 ze dne 7.5.2019, které nabylo právní moci dne 
10.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV03090752-20191004

Diverzity Face o.s., Likvidace: 22753184, Husinecká 661/29, Žiž-
kov (Praha 3), 130 00 Praha, 04. 10. 2019, OV03090778, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – Diverzity Face o.s. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Di-
verzity Face o.s., se sídlem Husinecká 661/29, Žižkov (Praha 3), 
130 00 Praha, IČ: 22753184, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 23971, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Diverzity Face o.s. v likvidaci OV03090778-20191004

JEPE TRANS COMPANY s.r.o. , Likvidace: 28589882, Antonína 
Macka 912/4, 702 00 Ostrava , 04. 10. 2019, OV03090780, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 280/2017-8 
společnost JEPE TRANS COMPANY s.r.o., se sídlem Antonína 
Macka 912/4, 702 00 Ostrava, IČ: 28589882, vstoupila ke dni 8. 
března 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03090780-20191004

Euroclub - Global s.r.o v likvidaci, Likvidace: 25130901, U tůně 
325/8, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 04. 10. 2019, 
OV03090794, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
25.5.2004 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Euroclub 
- Global s.r.o., se sídlem 111 01 Praha 10, U tůně 325/8, 
IČ: 25130901, s likvidací. Usnesením Městského soudu v Pra-
ze sp.zn. 80 Cm 80/2019 ze dne 14.5.2019 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Euroclub - 
Global s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba 
připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společ-
nosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje 
o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03090794-20191004

NETOLET CORPORATION s.r.o., Likvidace: 04526228, Bohu-
mínská 252/121, 712 00 Ostrava , 04. 10. 2019, OV03090790, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 278/2017-10 
společnost NETOLET CORPORATION s.r.o., se sídlem Bohumín-
ská 252/121, 712 00 Ostrava, IČ: 04526228, vstoupila ke dni 9. 
února 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03090790-20191004

Sdružení pro kulturu a společnost , Likvidace: 75152797, Os-
trava - Stará Bělá, 04. 10. 2019, OV03090779, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 191/2017-8 společnost 
Sdružení pro kulturu a společnost, se sídlem Ostrava - Stará 
Bělá, IČ: 75152797, vstoupila ke dni 12. února 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03090779-20191004

Asociace učitelů tělesné výchovy , Likvidace: 02370727, Na 
Hradbách 546/8, 702 00 Ostrava , 04. 10. 2019, OV03090788, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 90/2017-
12 společnost Asociace učitelů tělesné výchovy, se sídlem 
Na Hradbách 546/8, 702 00 Ostrava, IČ: 02370727, vstou-
pila ke dni 12. února 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV03090788-
20191004

JS REALITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25210947, Zádub - Závišín 
- Milhostov 33, PSČ 353 01, 04. 10. 2019, OV03095155, Společ-
nost JS REALITY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zádub-Závišín-Milhos-
tov 33, PSČ: 353 01, IČ: 25210947, oznamuje, že vstoupila dne 
23.9.2019 do likvidace. Věřitelé, osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora společnosti: Ing. Jiří Nešpor, likvidátor společnosti 
JS REALITY s.r.o. v likvidaci, Zádub-Závišín, Milhostov 33, PSČ: 
353 01. OV03095155-20191004

CiCa s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01386425, Pod Stadiony 
2719/19, Praha 5, PSČ 150 00, 04. 10. 2019, OV03040180, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2115/2018-5 
ze dne 20.02.2019, pravomocným dne 26.03.2019, byla zruše-
na společnost CiCa s.r.o., IČ: 01386425, sídlem Pod Stadiony 
2719/19, Praha 5, PSČ 150 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV03040180-20191004

PURSINES spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26414392, nám. 14. 
října 2/1307, Praha 5, PSČ 150 00, 04. 10. 2019, OV03040189, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 63/2019-5 ze 
dne 28.3.2019, pravomocným dne 30.04.2019, byla zrušena 
společnost PURSINES spol. s r.o., IČ: 26414392, sídlem nám. 
14. října 2/1307, Praha 5, PSČ 150 00 a byla nařízena její likvi-
dace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována 
Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely 
Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV03040189-
20191004



Konkursní noviny 19/2019 | 44

3p Logistics s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28971779, U Špejcharu 
409, Tuchoměřice, PSČ 252 67, 04. 10. 2019, OV03040185, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 106/2019-5 
ze dne 28.3.2019, pravomocným dne 07.05.2019, byla zrušena 
společnost 3p Logistics s.r.o., IČ: 28971779, sídlem U Špejcharu 
409, Tuchoměřice, PSČ 252 67 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Ga-
briela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičko-
va 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV03040185-20191004

LP COLOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62954130, Na Potoce 
135/1, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ 250 01, 04. 
10. 2019, OV03040188, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č. j. 84 Cm 134/2019-5 ze dne 28.3.2019, pravomocným 
dne 30.04.2019, byla zrušena společnost LP COLOR s.r.o., 
IČ: 62954130, sídlem Na Potoce 135/1, Brandýs nad Labem – 
Stará Boleslav, PSČ 250 01 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Ga-
briela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičko-
va 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV03040188-20191004

PP progressivum constructione, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25572938, nám. 14. října 1307/2, Praha 5, PSČ 150 00, 04. 
10. 2019, OV03040187, Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 62/2019-5 ze dne 28.3.2019, pravomocným dne 
30.04.2019, byla zrušena společnost PP progressivum construc-
tione, s.r.o., IČ: 25572938, sídlem nám. 14. října 1307/2, Pra-
ha 5, PSČ 150 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jan-
dová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, 
Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky 
ID DS: kwand9v. OV03040187-20191004

Horizont 5000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 00204714, Hamr na Je-
zeře - Břevniště 6, PSČ 471 28, 04. 10. 2019, OV03040205, 
Společnost Horizont 5000 s.r.o. v likvidaci, IČ: 00204714, se 
sídlem Hamr na Jezeře – Břevniště 6, PSČ: 471 28, oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka 
v Liberci ze dne 30.11.2017 č.j. 39 Cm 62/2017-37, které nabylo 
dne 3.1.2018 právní moci, byla společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan 
Rott, insolvenční správce, IČ: 13043005, se sídlem Brno, Kří-
žová 18, PSČ: 603 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora JUDr. Ing. Ivana 
Rotta, Křížová 18, Brno, PSČ: 603 00, případně prostřednictvím 
datové schránky společnosti Horizont 5000 s.r.o. v likvidaci. 
JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor obchodní korporace Horizont 
5000 s.r.o. v likvidaci OV03040205-20191004

Bytové družstvo Labská kotlina 984, v likvidaci, Likvidace: 
25276646, Labská kotlina 984, 500 02 Hradec Králové, 04. 10. 
2019, OV03040169, Likvidátor společnosti Bytové družstvo Lab-
ská kotlina 984, v likvidaci Sídlo: Labská kotlina 984, 500 02 Hra-
dec Králové IČ: 25276646 zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka Dr. 549, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1.1.2019 rozhodla 
členská schůze Bytového družstva Labská kotlina 984, v likvida-
ci o zrušení Bytového družstva Labská kotlina 984, s likvidací. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor Bytového 
družstva Labská kotlina 984, v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele Bytového družstva Labská kotlina 
984, v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za Bytovým družstvem Labská kotlina 
984, v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Hradci Králové dne 16.9.2019 
Bytové družstvo Labská kotlina 984, v likvidaci Ing. Zdeněk Kuča, 
likvidátor OV03040169-20191004

R I V E L I N O s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61169803, Hlavní 
č. 267, 353 01 Mariánské Lázně, 04. 10. 2019, OV03040202, 
Společnost R I V E L I N O s.r.o. v likvidaci, IČ: 61169803, 
se sídlem Hlavní 267, 353 01 Mariánské Lázně, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 19.07.2018 č.j. 
38 Cm 218/2017-8, které nabylo dne 28.08.2018 právní moci, 
byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan Rott, insolvenční správce, 

IČ: 13043005, se sídlem Musílkova 1311/5e, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese pobočky likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, 
Brno, PSČ: 603 00, případně prostřednictvím datové schránky 
společnosti R I V E L I N O s.r.o. v likvidaci. JUDr. Ing. Ivan Rott 
likvidátor obchodní korporace R I V E L I N O s.r.o. v likvidaci 
OV03040202-20191004

DAMOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29092612, Májová 658/39, 
Cheb, PSČ 350 02, 04. 10. 2019, OV03040200, Společnost DA-
MOR s.r.o. v likvidaci, IČ: 29092612, se sídlem Cheb, Májová 
658/39, PSČ: 350 02, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 03.04.2018 č.j. 38 Cm 40/2018-10, které nabylo 
dne 20.05.2018 právní moci, byla společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan 
Rott, insolvenční správce, IČ: 13043005, se sídlem Musílkova 
1311/5e, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese pobočky likvidátora 
JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, Brno, PSČ: 603 00, případ-
ně prostřednictvím datové schránky společnosti DAMOR s.r.o. 
v likvidaci. JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor obchodní korporace 
DAMOR s.r.o. v likvidaci OV03040200-20191004

ARGALA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29236487, Havlíčkova 
1598/63, 680 01 Boskovice, 04. 10. 2019, OV03040210, Ob-
chodní korporace ARGALA s.r.o., se sídlem Havlíčkova 1598/63, 
680 01 Boskovice, IČ: 29236487, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 5 Cm 174/2018-
58 ze dne 17.5.2019 s nabytím právní moci dne 22.6.2019 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soro-
ková, advokátka, se sídlem Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Pros-
tějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro 
doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a., 796 01 Prostějov. 
OV03040210-20191004

BOLERO, s.r.o., Likvidace: 49703641, Na Truhlářce 1586/21,180 
00 Praha 8, 04. 10. 2019, OV03040212, Obchodní společnost 
BOLERO, s.r.o., IČ: 49703641, se sídlem Na Truhlářce 1586/21, 
180 00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 3.8.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost BOLERO, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03040212-20191004

AUTO-PROBE CB s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28087054, K. Šafá-
ře 233/59, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, 04. 10. 
2019, OV03040193, Oznámení o vstupu do likvidace. Likvidátor 
společnosti AUTO-PROBE CB s.r.o. v likvidaci, IČ: 28087054, K. 
Šafáře 233/59, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace dne 9.9.2019. Žádám 
případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky popř. jiná práva, a to 
ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Renata Kutilová, 
U Křížku 311, 373 67 Borek, e-mail:renatakutilova@centrum.cz. 
OV03040193-20191004

EMPIRIA BUILDING s.r.o., Likvidace: 45275335, Praha 4 - Nusle, 
Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, 04. 10. 2019, OV03040215, 
Obchodní společnost EMPIRIA BUILDING s.r.o., IČ: 45275335, 
se sídlem Praha 4 - Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, 
oznamuje, že se ke dni 6.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost EMPIRIA 
BUILDING s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03040215-
20191004

ISO GASTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25214322, Cheb, Dvo-
řákova 2250/23, PSČ 350 01, 04. 10. 2019, OV03040199, Spo-
lečnost ISO GASTRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 25214322, se sídlem 
Cheb, Dvořákova 2250/23, PSČ: 350 01, oznamuje, že Usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 03.05.2018 č.j. 41 Cm 
234/2014-14, které nabylo dne 26.06.2018 právní moci, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan Rott, insolvenční správce, 
IČ: 13043005, se sídlem Musílkova 1311/5e, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese pobočky likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, 
Brno, PSČ: 603 00, případně prostřednictvím datové schránky 
společnosti ISO GASTRO s.r.o. v likvidaci. JUDr. Ing. Ivan Rott 
likvidátor obchodní korporace ISO GASTRO s.r.o. v likvidaci 
OV03040199-20191004

NAPRO Cheb, veřejná obchodní společnost, v likvidaci, Likvi-
dace: 18234704, Cheb, 04. 10. 2019, OV03040198, Společ-
nost NAPRO Cheb, veřejná obchodní společnost, v likvidaci, 
IČ: 18234704, se sídlem Cheb, oznamuje, že Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 26.09.2018 č.j. 38 Cm 571/2018-
10, které nabylo dne 14.11.2019 právní moci, byla společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Ing. Ivan Rott, insolvenční správce, IČ: 13043005, 
se sídlem Musílkova 1311/5e, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
pobočky likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, Brno, 
PSČ: 603 00, případně prostřednictvím datové schránky NAPRO 
Cheb, veřejná obchodní společnost, v likvidaci JUDr. Ing. Ivan 
Rott likvidátor NAPRO Cheb, veřejná obchodní společnost, v li-
kvidaci OV03040198-20191004

LINGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27683401, Praha - Holešovi-
ce, Tusarova 25, PSČ 170 00, 04. 10. 2019, OV03090760, Ob-
chodní jméno: LINGE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Holešovice, 
Tusarova 25, PSČ 170 00 IČ: 27683401 Společnost LINGE s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.3.2019 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV03090760-20191004

HELAS - IMPORT - EXPORT spol. s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace: 63508648, Dolany 346, 330 07 Dolany, 04. 10. 2019, 
OV03090748, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace včet-
ně výzvy věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní 
společnosti HELAS - IMPORT - EXPORT spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 63508648, se sídlem Dolany 346, 330 07 Dolany, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 25.6.2019, č.j. 
38 Cm 504/2018-8, byla zrušena obchodní společnost HELAS 
- IMPORT - EXPORT spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63508648, se 
sídlem Dolany 346, 330 07 Dolany, a byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. František Bureš, in-
solvenční správce, se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. 
Usnesení nabylo právní moci dne 10.8.2019. Likvidátor společ-
nosti vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV03090748-20191004

PROFI PROBA, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 63507072, T. G. 
Masaryka 45, 360 01 Karlovy Vary, 04. 10. 2019, OV03090749, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace včetně výzvy věři-
telům k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti 
PROFI PROBA, spol. s r.o. – v likvidaci, IČ: 63507072, se sídlem 
T. G. Masaryka 45, 360 01 Karlovy Vary, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 29.1.2008, č.j. 40 Cm 403/2007-
26, byla zrušena obchodní společnost PROFI PROBA, spol. s r.o. 
– v likvidaci, IČ: 63507072, se sídlem T.G. Masaryka 45, 360 01 
Karlovy Vary, a byla nařízena její likvidace. Usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 5.6.2019, č.j. 40 Cm 403/2007-26, byl likvi-
dátorem společnosti jmenován Mgr. František Bureš, insolvenční 
správce, se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení 
nabylo právní moci dne 20.8.2019. Likvidátor společnosti vyzývá 
věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své po-
hledávky, případně jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společnosti. 
OV03090749-20191004

LENDING PARTNER s.r.o., Likvidace: 05975824, Hlavní třída 
87/2, 737 01 Český Těšín, 04. 10. 2019, OV03090769, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 7 Cm 7/2019-10, ze dne 3. 7. 
2019 byla společnost LENDING PARTNER s.r.o., IČ: 05975824, 
sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 22. 8. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
právnické osoby, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Ši-
lingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03090769-20191004

BOHEMIA GOLD - GREEN LION s.r.o., Likvidace: 48534404, 
Za mlýnem 1568/37, Braník, 147 00 Praha 4, 04. 10. 2019, 
OV03090765, Oznámení o vstupu právnické osoby - BOHEMIA 
GOLD - GREEN LION s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - BOHEMIA GOLD - GREEN 
LION s.r.o., se sídlem Za mlýnem 1568/37, Braník, 147 00 Pra-
ha 4, IČ: 48534404, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18850, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 



Konkursní noviny 19/2019 | 45

výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
BOHEMIA GOLD - GREEN LION s.r.o. v likvidaci OV03090765-
20191004

INTER – IMMO, spol. s r.o., Likvidace: 25007327, U Kamen-
ných lázní 344/29, 415 01 Teplice, 04. 10. 2019, OV03090751, 
Likvidátor společnosti INTER - IMMO, spol. s r o. v likvidaci, 
sídlem U Kamenných lázní 344/29, 415 01 Teplice, identifikač-
ní číslo: 25007327, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, odd. c, vl. 11027, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 
72 Cm 97/2017 ze dne 1.8.2019, které nabylo právní moci dne 
31.8.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV03090751-20191004

Unigravid s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 24660981, Bystřice - Tvoršo-
vice 27, okres Benešov, PSČ 256 01, 04. 10. 2019, OV03090771, 
Společnost Unigravid s.r.o., v likvidaci, IČ: 24660981, se sídlem 
Bystřice - Tvoršovice 27, okres Benešov, PSČ 256 01 (dále jen 
společnost), oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací, 
a to rozhodnutím jediného společníka ze dne 26.9.2019 ke dni 
26.9.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV03090771-20191004

K MACHINERY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25235451, č.p. 1, 
338 01 Holoubkov, 04. 10. 2019, OV03090774, Obchodní spo-
lečnost K MACHINERY, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holoubkov 
1, PSČ 338 01, Holoubkov, IČ: 25235451, zapsaná obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, vložka 
11408, oznamuje, že tato společnost vstoupila dnem 21.8.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav Pešek, nar. 
14.7.1961, bytem Holoubkov 289, PSČ 338 01. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky či jiná práva přihlásili 
nejpozději do 90 dnů od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
JUDr. Jan Vobr, advokát, Sezimovo Ústí II, náměstí Tomáše Bati 
417, PSČ 391 02, a to pod označením K MACHINERY, s.r.o. 
v likvidaci. OV03090774-20191004

TIS,spol. s r.o. , Likvidace: 49685244, Borošova 634/2, Háje, 
149 00 Praha 4, 04. 10. 2019, OV03090799, Likvidátor obchod-
ní společnosti TIS,spol. s r.o. V likvidaci, IČ: 49685244, se sídlem 
Borošova 634/2, Háje, 149 00 Praha 4, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
23465 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že Společnost vstoupi-
la dne 6. prosince 2016 do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
jediného společníka Společnosti při výkonu působnosti valné hro-
mady o zrušení společnosti s likvidací ze dne 6. prosince 2016. 
Likvidátorem Společnosti byl jmenován Ing. Vitalij Ivanov, dat. 
nar. 9. 7. 1939, bydliště Mnichovická 717/8, Háje, 149 00 Pra-
ha 4. Likvidátor Společnosti vyzývá všechny věřitele Společnosti, 
aby ve lhůtě tří (3) měsíců od opakovaného zveřejnění této vý-
zvy přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora na ko-
respondenční adrese likvidátora. OV03090799-20191004

SANAP, spol. s r.o., Likvidace: 64577465, Krškova 782/17, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5, 04. 10. 2019, OV03090776, Ozná-
mení o změně v osobě likvidátora právnické osoby – SANAP, 
spol. s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování likvidátora právnické osoby - SANAP, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Krškova 782/17, Hlubočepy, 152 00 Pra-
ha 5, IČ: 64577465, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41544, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SANAP, spol. s r.o. 
v likvidaci OV03090776-20191004

PLASTIMEX,spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 64945391, 190 19 
Praha 9, Trabantská 332/2, 04. 10. 2019, OV03090795, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 23 Cm 117/2001 ze dne 
29.10.2002, které nabylo právní moci dne 28.11.2002 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti PLASTIMEX,spol. s r.o., se sídlem 
190 15 Praha 9, Trabantská 332/2, IČ: 64945391, s likvidací. 

Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 79/2019 ze 
dne 14.5.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností PLASTIMEX,spol. s r.o., v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03090795-20191004

Zemědělské družstvo Břežany v likvidaci, Likvidace: 00508144, Na 
Panský 12, 252 41 Dolní Břežany, 04. 10. 2019, OV03090793, 
Usnesením členské schůze ze dne 10.12.1991 bylo zrušeno 
družstvo Zemědělské družstvo Břežany, se sídlem Na Panský 
12, 252 41 Dolní Břežany, IČ: 00508144, s likvidací. Usnese-
ním Městského soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 93/2019 ze dne 
15.7.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červen-
ka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za družstvem Zemědělské družstvo Břežany v likvidaci, u likvidá-
tora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 351/8. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03090793-20191004

PHARM TRADE s.r.o. , Likvidace: 28591976, Podmolova 
1009/19, Přívoz, 702 00 Ostrava , 04. 10. 2019, OV03090792, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 284/2017-15 
společnost PHARM TRADE s.r.o., se sídlem Podmolova 1009/19, 
702 00 Ostrava, IČ: 28591976, vstoupila ke dni 22. března 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03090792-20191004

Vinařství Janda a.s., Likvidace: 29358230, Tyršova 1438/38, 
702 00 Ostrava , 04. 10. 2019, OV03090783, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 142/2017-9 společnost 
Vinařství Janda a.s., se sídlem Tyršova 1438/38, 702 00 Ostra-
va, IČ: 29358230, vstoupila ke dni 19. února 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03090783-20191004

Československé sdružení sociálních kurátorů, Likvidace: 
02380595, Poštovní 166/3, 702 00 Ostrava , 04. 10. 2019, 
OV03090832, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
154/2017-8 společnost Československé sdružení sociálních kurá-
torů, se sídlem Poštovní 166/3, 702 00 Ostrava, IČ: 02380595, 
vstoupila ke dni 19. ledna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03090832-20191004

FC DTJ Kamenec Opava-Kylešovice , Likvidace: 47810963, 
Opava-Kylešovice, 04. 10. 2019, OV03095148, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 162/2017-13 společnost 
FC DTJ Kamenec Opava-Kylešovice, se sídlem Opava-Kylešovi-
ce, IČ: 47810963, vstoupila ke dni 23. ledna 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03095148-20191004

SB STAV GROUP s.r.o., Likvidace: 28579399, Ludmilina 999/29, 
709 00 Ostrava , 04. 10. 2019, OV03095151, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 272/2017-15 společnost SB 
STAV GROUP s.r.o., se sídlem Ludmilina 999/29, 709 00 Ostra-
va, IČ: 28579399, vstoupila ke dni 20. února 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03095151-20191004

AVECHEM, a.s. v likvidaci, Likvidace: 27757048, Legionářů 
1501/4, 695 01 Hodonín, 04. 10. 2019, OV03095154, Obchod-
ní jméno: AVECHEM, a.s. v likvidaci Sídlo: Legionářů 1501/4, 
695 01 Hodonín IČ: 27757048 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5196 
Společnost AVECHEM, a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 29.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří 
Mlčoch, insolvenční správce, se sídlem Plucárna 3560/1, 695 01 

Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV03095154-20191004

HAVLÍK-HAVLÍKOVÁ-Kammar s.r.o. , Likvidace: 25837672, Chro-
báková 671/31, 724 00 Ostrava , 04. 10. 2019, OV03095146, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 352/2017-8 
společnost HAVLÍK-HAVLÍKOVÁ-Kammar s.r.o., se sídlem Chro-
báková 671/31, 724 00 Ostrava, IČ: 25837672, vstoupila ke dni 
1. února 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03095146-20191004

Klub kondiční cyklistiky CYKLO-FIT Ostrava , Likvidace: 
63731525, Ostrava, 04. 10. 2019, OV03090876, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 114/2017-11 společnost 
Klub kondiční cyklistiky CYKLO-FIT Ostrava, se sídlem Ostra-
va, IČ: 63731525, vstoupila ke dni 24. ledna 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03090876-20191004

TOP-TOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28386035, Ke křížku 205, 
273 01 Kladno - Dubí, 04. 10. 2019, OV03040176, Likvidátor 
společnosti TOP-TOP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ke křížku 205, 
273 01 Kladno - Dubí, IČ: 28386035, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 138232, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 33/2019 dne 24.04.2019, které nabylo právní moci dne 
29.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03040176-
20191004

TEKAPRESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25654985, Legerova 
1875/11, Praha 2, PSČ 120 00, 04. 10. 2019, OV03040179, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 77 Cm 142/2015-41 
ze dne 25.06.2018, pravomocným dne 24.07.2019, byla zruše-
na společnost TEKAPRESS s.r.o., IČ: 25654985, sídlem Legerova 
1875/11, Praha 2, PSČ 120 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV03040179-20191004

Stolte Packaging s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24177318, Psohlavců 
1411/2, Braník, 147 00 Praha 4, 04. 10. 2019, OV03040164, 
Stolte Packaging s.r.o., IČ: 24177318, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
185849, oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2019 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. Kontakt na likvidátora - datová schránka: 
hakn9r4. OV03040164-20191004

AL PATRA INTERNATIONAL s.r.o., Likvidace: 46349561, 
Unhošť, Václavské nám. 36, PSČ 273 51, 04. 10. 2019, 
OV03040172, Obchodní společnost AL PATRA INTERNATIO-
NAL s.r.o., IČ: 46349561, se sídlem Unhošť, Václavské nám. 36, 
PSČ 273 51, oznamuje, že se ke dni 10.5.2019 zrušuje a vstupu-
je do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
AL PATRA INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03040172-20191004

ALEA metal s.r.o., Likvidace: 25726781, Libušín, 5. května 28, 
okres Kladno, PSČ 273 06, 04. 10. 2019, OV03040173, Ob-
chodní společnost ALEA metal s.r.o., IČ: 25726781, se sídlem Li-
bušín, 5. května 28, okres Kladno, PSČ 273 06, oznamuje, že se 
ke dni 4.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost ALEA metal s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03040173-20191004

Sonta, s.r.o., Likvidace: 28908899, Praha 10 - Kolovraty, Ve skále 
279/19, PSČ 103 00, 04. 10. 2019, OV03090767, Oznámení li-



Konkursní noviny 19/2019 | 46

kvidátora o vstupu obchodní společnosti Sonta s.r.o. do likvidace 
Výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor oznamuje, že 
obchodní společnost Sonta s.r.o., se sídlem Praha 10 - Kolovraty, 
Ve skále 279/19, PSČ 103 00, IČ: 28908899, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 
152501, byla rozhodnutím jediného společníka ze dne 11.9.2019 
zrušena ke dni 11.9.2019 a k témuž dni vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem obchodní společnosti Sonta s.r.o. v likvidaci 
byl jmenován JUDr. LUDĚK LISSE, Ph.D. LL.M. MPA, dat. nar. 
31. března 1971, bytem Dukelských hrdinů 905/46, Holešovice, 
170 00 Praha 7. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhé výzvy v Obchodním věst-
níku přihlásili své pohledávky na následující adrese: JUDr. Luděk 
Lisse, Ph.D. LL.M. MPA Jablonského 640/2, Holešovice, 170 00 
Praha 7 OV03090767-20191004

FC Real Wallachia v likvidaci, Likvidace: 26595974, Pod Mo-
rávií 1314/3, 742 21 Kopřivnice, 04. 10. 2019, OV03090773, 
Likvidátor spolku FC Real Wallachia, IČ: 26595974, sídlem Pod 
Morávií 1314/3, 742 21 Kopřivnice, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. L, vl. 5578, oznamuje, 
že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č. 
j. 42 Cm 298/2018-34 ze dne 21.03.2019, které nabylo právní 
moci dne 19.04.2019, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace, sou-
časně byl jmenován likvidátor. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 
741 01 Nový Jičín, ID DS: bgzyicd. OV03090773-20191004

NSUT Energo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24759473, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 10. 2019, 
OV03090759, Obchodní jméno: NSUT Energo s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 24759473 Společnost NSUT Energo s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 31.5.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV03090759-20191004

P a V trans, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 63983281, Prů-
myslová 566/5, Malešice, 108 00 Praha 10, 04. 10. 2019, 
OV03090757, Obchodní jméno: P a V trans, spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Průmyslová 566/5, Malešice, 108 00 Praha 10 
IČ: 63983281 Společnost P a V trans, spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 19.6.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV03090757-20191004

TOP Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25659740, Vajgar-
ská 1176, 198 00 Praha 9, 04. 10. 2019, OV03090747, Likvidá-
tor Top Corporation, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25659740, Vajgarská 
1176, Praha 9, vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíce 
přihlásili své pohledávky na adrese: AK Doc. JUDr. Olga Sovová, 
Ph. D., Radlická 3201/14, Anděl Park, Budova B, 150 00 Praha 5 
OV03090747-20191004

CHG Service, a.s. v likvidaci, Likvidace: 25567071, Vídeň-
ská 134/102, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, 04. 10. 2019, 
OV03090798, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro věřitele. Společnost CHG Service, a.s. v likvidaci, 
IČ: 25567071, se sídlem Vídeňská 134/102, Dolní Heršpice, 
619 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl, B, vložka č. 4225, oznamuje, že vstoupila 
rozhodnutím jediného akcionáře v působnosti valné hromady ze 
dne 24.09.2019 do likvidace, a to ke dni 1. října 2019. Likvi-
dátorem byl jmenován pan Ing. František Provazník, dat. nar. 
14.8.1956, bytem Šaracova 1163/3, Komín, 624 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla společnosti, případně do datové schránky společ-
nosti. OV03090798-20191004

Libet Ostrava s.r.o., Likvidace: 26837129, Nádražní 3136/138a, 
702 00 Ostrava , 04. 10. 2019, OV03090785, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 282/2017-20 společnost Libet 
Ostrava s.r.o., se sídlem Nádražní 3136/138a, 702 00 Ostrava, 
IČ: 26837129, vstoupila ke dni 14. března 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03090785-20191004

ALSET Ostrava , Likvidace: 60783362, Ostrava, 04. 10. 2019, 
OV03090784, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
302/2017-12 společnost ALSET Ostrava, se sídlem Ostrava, 
PSČ 702 00, IČ: 60783362, vstoupila ke dni 22. února 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 

Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03090784-20191004

COMBOTECH s.r.o., Likvidace: 29457246, 28. října 828/250, 
709 00 Ostrava , 04. 10. 2019, OV03095150, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 78/2017-13 společnost COM-
BOTECH s.r.o., se sídlem 28. října 828/250, 720 00 Ostrava, 
IČ: 29457246, vstoupila ke dni 23. ledna 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03095150-20191004

KEMPES DEVELOP, a.s. , Likvidace: 27827470, Výstavní 1928/9, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 04. 10. 2019, OV03095156, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 232/2016-18 
společnost KEMPES DEVELOP, a.s., se sídlem Výstavní 1928/9, 
702 00 Ostrava, IČ: 27827470, vstoupila ke dni 4. ledna 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03095156-20191004

Omega vita max s.r.o., Likvidace: 29450951, Hradní 27/37, 
710 00 Ostrava , 04. 10. 2019, OV03090781, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 302/2017-23 společnost 
Omega vita max s.r.o., se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, 
IČ: 29450951, vstoupila ke dni 12. března 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03090781-20191004

BBDM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28168097, náměstí Přátelství 
1518/4, 102 00 Praha 15 - Hostivař, 04. 10. 2019, OV03040178, 
Likvidátor společnosti BBDM s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 15 - Hostivař, IČ: 28168097, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 130145, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 2203/2018 dne 12.04.2019, 
které nabylo právní moci dne 22.05.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV03040178-20191004

SOCIEDAD PARA LA TRANSFORMACIÓN COMPETITIVA - 
ERALDAKETA LEHIAKORRERAKO SOZIETATEA, S.A., v likvida-
ci, Likvidace: 27590798, Na Pankráci 1062/8, 140 00 Praha 4, 
04. 10. 2019, OV03040170, Likvidace:  SOCIEDAD PARA LA 
TRANSFORMACIÓN COMPETITIVA - ERALDAKETA LEHIAKO-
RRERAKO SOZIETATEA, S.A., v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor SOCIEDAD 
PARA LA TRANSFORMACIÓN COMPETITIVA - ERALDAKE-
TA LEHIAKORRERAKO SOZIETATEA, S.A., v likvidaci, Sídlo: 
Na Pankráci 1062/58, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 27590798, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka A 55120, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 10.9.2019 rozhodl zřizovatel, o zrušení odštěpného 
závodu SOCIEDAD PARA LA TRANSFORMACIÓN COMPETI-
TIVA - ERALDAKETA LEHIAKORRERAKO SOZIETATEA, S.A., 
s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti SOCIEDAD PARA LA TRANSFORMACIÓN COMPE-
TITIVA - ERALDAKETA LEHIAKORRERAKO SOZIETATEA, S.A., 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
odštěpného závodu SOCIEDAD PARA LA TRANSFORMACIÓN 
COMPETITIVA - ERALDAKETA LEHIAKORRERAKO SOZIETA-
TEA, S.A., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za odštěpným závodem SOCIEDAD 
PARA LA TRANSFORMACIÓN COMPETITIVA - ERALDAKETA 
LEHIAKORRERAKO SOZIETATEA, S.A., v likvidaci, a to ve lhů-
tě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 13.9.2019 SOCIEDAD PARA LA 
TRANSFORMACIÓN COMPETITIVA - ERALDAKETA LEHIAKO-
RRERAKO SOZIETATEA, S.A., v likvidaci Alexander Arriola Liza-
rriturri likvidátor OV03040170-20191004

OSIRIS CORPORATION spol. s r.o., Likvidace: 48035505, Na příč-
ce 462/19, Lhotka, 142 00 Praha 4, 04. 10. 2019, OV03040166, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 719/2019-5, ze dne 
30. 7. 2019 byla obchodní korporace OSIRIS CORPORATION 
spol. s r.o., IČ: 48035505, sídlem Na příčce 462/19, 142 00 
Praha 4, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 
8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-

rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03040166-20191004

BI REAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27092569, Americká 445, 
351 24 Hranice u Aše, 04. 10. 2019, OV03040203, Společnost 
BI REAL, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27092569, se sídlem Americká 445, 
351 24 Hranice u Aše, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 27.07.2018 č.j. 40 Cm 102/2013-12, které nabylo 
dne 31.07.2018 právní moci, byla společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan 
Rott, insolvenční správce, IČ: 13043005, se sídlem Musílkova 
1311/5e, Praha 5, PSČ: 150 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese pobočky likvidátora 
JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, Brno, PSČ: 603 00, případ-
ně prostřednictvím datové schránky společnosti BI REAL, s.r.o. 
v likvidaci. JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor obchodní korporace BI 
REAL, s.r.o. v likvidaci OV03040203-20191004

H.B.Wilson - DMK Co. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25203428, 
Pivovarská 2194/10, 350 02 Cheb, 04. 10. 2019, OV03040201, 
Společnost H.B.Wilson - DMK Co. s.r.o. v likvidaci, IČ: 25203428, 
se sídlem Pivovarská 2194/10, 350 02 Cheb, oznamuje, že Usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 10.01.2019 č.j. 38 Cm 
19/2019-9, které nabylo dne 02.03.2019 právní moci, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan Rott, insolvenční správce, 
IČ: 13043005, se sídlem Musílkova 1311/5e, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese pobočky likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Kří-
žová 18, Brno, PSČ: 603 00, případně prostřednictvím datové 
schránky společnosti H.B.Wilson - DMK Co. s.r.o. v likvidaci. 
JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor obchodní korporace H.B.Wilson - 
DMK Co. s.r.o. v likvidaci OV03040201-20191004

MON CONTRACT, s.r.o., Likvidace: 26138107, Sokolská 1795/46, 
120 00 Praha 2, 04. 10. 2019, OV03040168, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 718/2019-5, ze dne 31. 7. 2019 byla 
obchodní korporace MON CONTRACT, s.r.o., IČ: 26138107, síd-
lem Sokolská 1795/46, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 27. 8. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03040168-20191004

Aircon trade s.r.o., Likvidace: 02802163, Jaurisova 515/4, Mich-
le, 140 00 Praha 4, 04. 10. 2019, OV03040171, Obchodní 
společnost Aircon trade s.r.o., IČ: 02802163, se sídlem Jauri-
sova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
29.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Aircon trade s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03040171-20191004

Alex International. spol. s.r.o., Likvidace: 18622003, nám. Edvarda 
Beneše 3000, 272 01 Kladno, 04. 10. 2019, OV03040174, Ob-
chodní společnost Alex International. spol. s.r.o., IČ: 18622003, 
se sídlem nám. Edvarda Beneše 3000, 272 01 Kladno, oznamuje, 
že se ke dni 12.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Alex International. spol. 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03040174-20191004

DOM INTERNATIONAL, s.r.o., Likvidace: 25756389, Sokolská 
1795/46, 120 00 Praha 2, 04. 10. 2019, OV03040214, Ob-
chodní společnost DOM INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25756389, se sídlem Sokolská 1795/46, 120 00 Praha 2, 
oznamuje, že se ke dni 3.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se síd-
lem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost DOM 



Konkursní noviny 19/2019 | 47

INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03040214-20191004

Lyžařský klub Minerva Opava v likvidaci, Likvidace: 47812117, 
Wolkerova 588/1, Kateřinky, 747 05 Opava, 04. 10. 2019, 
OV03040194, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
23.7.2019 č.j. 29 Cm 80/2019 byl spolek Lyžařský klub Minerva 
Opava, IČ: 47812117, se sídlem Wolkerova 588/1, Kateřinky, 
747 05 Opava, zrušen s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvi-
dátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz 
OV03040194-20191004

SETUX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25563947, Havlíčkova 
148/39, 602 00 Brno, 04. 10. 2019, OV03040196, Společnost 
SETUX, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25563947, se sídlem Havlíčko-
va 39, 602 00 Brno, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Brně ze dne 20.10.2017 č.j. 9 Cm 100/2015-120, které nabylo 
dne 18.04.2018 právní moci, byla společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan 
Rott, insolvenční správce, IČ: 13043005, se sídlem Musílkova 
1311/5e, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese pobočky likvidátora 
JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, Brno, PSČ: 603 00, případně 
prostřednictvím datové schránky společnosti SETUX, spol. s r.o. 
v likvidaci. JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor obchodní korporace 
SETUX, spol. s r.o. v likvidaci OV03040196-20191004

Palmira Reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27570991, Praha 10, 
Bulharská 14/704, PSČ 101 00, 04. 10. 2019, OV03090755, 
Obchodní jméno: Palmira Reality s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Bulharská 14/704, PSČ 101 00 IČ: 27570991 Společnost Palmi-
ra Reality s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9.6.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV03090755-20191004

TENKOM s.r.o., Likvidace: 28970110, Milovice – Mladá, Rakous-
ká 683, okres Nymburk, PSČ 289 24, 04. 10. 2019, OV03090763, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – TENKOM s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- TENKOM s.r.o., se sídlem Milovice – Mladá, Rakouská 683, 
okres Nymburk, PSČ 289 24, IČ: 28970110, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 156748, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor TENKOM s.r.o. v likvidaci OV03090763-
20191004

AMERICAN SPORTS LINE Praha spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 60489324, Sněženková 3074/12, 106 00 Praha 10, 04. 10. 
2019, OV03090746, Likvidátor AMERICAN SPORTS LINE Pra-
ha spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 60489324, Sněženková 3074/12, 
106 00 Praha 10, vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíce u AK Doc. JUDr. Olga Sovová, Ph. D., Radlická 
3201/14, Anděl Park, Budova B, 150 00 Praha 5. OV03090746-
20191004

SEMIRAMIDA, spol. s r.o., Likvidace: 25712217, Praha 3 - Žižkov, 
Křišťanova 644/11, PSČ 130 00, 04. 10. 2019, OV03090764, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - SEMIRAMIDA, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - SEMIRAMIDA, spol. s r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Křišťanova 644/11, PSČ 130 00, IČ: 25712217, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 63431, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 

této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor SEMIRAMIDA, spol. s r.o. v likvidaci 
OV03090764-20191004

CHANGE CENTER, společnost s ručením omezeným, nebo 
CHANGE CENTER, spol. s r.o., nebo CHANGE CENTER, s.r.o. 
v jazce českém, CHANGE CENTER, Ltd. v jazyce anglickém, 
CHANGE CENTER, GmbH. v jazyce německém, Likvidace: 
49678426, Platnéřská 191/4, Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 
10. 2019, OV03090762, Oznámení o změně v osobě likvidáto-
ra právnické osoby - CHANGE CENTER, společnost s ručením 
omezeným, nebo CHANGE CENTER, spol. s r.o., nebo CHANGE 
CENTER, s.r.o. v jazce českém, CHANGE CENTER, Ltd. v jazyce 
anglickém, CHANGE CENTER, GmbH. v jazyce německém v li-
kvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - CHANGE CENTER, 
společnost s ručením omezeným, nebo CHANGE CENTER, spol. 
s r.o., nebo CHANGE CENTER, s.r.o. v jazce českém, CHANGE 
CENTER, Ltd. v jazyce anglickém, CHANGE CENTER, GmbH. 
v jazyce německém v likvidaci, do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora právnické 
osoby - CHANGE CENTER, společnost s ručením omezeným, 
nebo CHANGE CENTER, spol. s r.o., nebo CHANGE CENTER, 
s.r.o. v jazce českém, CHANGE CENTER, Ltd. v jazyce anglic-
kém, CHANGE CENTER, GmbH. v jazyce německém v likvida-
ci, se sídlem Platnéřská 191/4, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 49678426, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21537, a jmenoval likvidá-
torem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CHANGE CENTER, 
společnost s ručením omezeným, nebo CHANGE CENTER, spol. 
s r.o., nebo CHANGE CENTER, s.r.o. v jazce českém, CHANGE 
CENTER, Ltd. v jazyce anglickém, CHANGE CENTER, GmbH. 
v jazyce německém v likvidaci OV03090762-20191004

MONTEC TRADE s.r.o. , Likvidace: 28325320, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 , 04. 10. 2019, OV03090782, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1942/2016-10 
společnost MONTEC TRADE s.r.o., se sídlem Pod Habrovou 
445/3, 152 00 Praha 5, IČ: 28325320, vstoupila ke dni 30. břez-
na 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03090782-20191004

LB SERVICE s.r.o. , Likvidace: 27357422, Slévárenská 431/3, 
709 00 Ostrava , 04. 10. 2019, OV03090791, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 270/2017-57 společnost LB 
SERVICE s.r.o., se sídlem Slévarenská 431/3, 709 00 Ostrava, 
IČ: 27357422, vstoupila ke dni 7. února 2018 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03090791-20191004

Dianetika CZ, spol. s r.o., Likvidace: 25636600, 180 00 Pra-
ha 8, Vojkovická 307/4, 04. 10. 2019, OV03090796, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 21 Cm 34/2004 ze dne 
1.6.2004 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Dianetika 
CZ, spol. s r.o., se sídlem 180 00 Praha 8, Vojkovická 307/4, 
IČ: 25636600, s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze 
sp.zn. 80 Cm 74/2019 ze dne 14.5.2019 byl jmenován likvidáto-
rem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy při-
hlásili své pohledávky za společností Dianetika CZ, spol. s r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03090796-20191004

Andreas Münz spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25641158, Bě-
lehradská 1334/35, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 04. 10. 2019, 
OV03090797, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
21 Cm 201/2003 ze dne 14.11.2003 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti Andreas Münz spol. s r.o., se sídlem 120 00 Pra-

ha 2, Bělehradská 1334/35, IČ: 25641158, s likvidací. Usnese-
ním Městského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 72/2019 ze dne 
14.5.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností Andreas Münz spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03090797-20191004

Schwarz und Weis s.r.o., Likvidace: 03453952, Bohumínská 
252/121, 712 00 Ostrava , 04. 10. 2019, OV03090787, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 96/2017-13 společnost 
Schwarz und Weis s.r.o., se sídlem Bohumínská 252/121, 712 00 
Ostrava, IČ: 03453952, vstoupila ke dni 6. února 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03090787-20191004

Masarykova letecká liga Klimkovice , Likvidace: 44941323, Klim-
kovice, 04. 10. 2019, OV03095149, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 15 Cm 103/2017-16 společnost Masarykova letec-
ká liga Klimkovice, se sídlem Klimkovice 74283, IČ: 44941323, 
vstoupila ke dni 30. ledna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03095149-20191004

P INVEST s.r.o. , Likvidace: 64609383, Karviná - Mizerov, Stu-
dentská 939, 04. 10. 2019, OV03095152, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 349/2017-8 společnost P INVEST 
s.r.o., se sídlem Studentská 939, Karviná - Mizerov, IČ: 64609383, 
vstoupila ke dni 1. února 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03095152-20191004

Secret Enemy s.r.o. , Likvidace: 04731131, Sokola Tůmy 1099/1, 
709 00 Ostrava , 04. 10. 2019, OV03095147, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 304/2017-11 společnost Secret 
Enemy s.r.o., se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava, 
IČ: 04731131, vstoupila ke dni 19. ledna 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03095147-20191004

Capital Network s.r.o., Likvidace: 01668196, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 03. 10. 2019, OV03037808, Obchodní 
společnost Capital Network s.r.o., IČ: 01668196, se sídlem Sla-
vojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 
2.7.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Capital Network s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03037808-20191003

MRID Stavitelství s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26455871, Papír-
níkova 608/25,142 00 Praha 4, 03. 10. 2019, OV03036480, 
Městský soud v Praze zrušil usnesením 72 Cm 102/2013-16 
společnost MRID Stavitelství s.r.o., IČ: 26455871, Papírníko-
va 608/25, 142 00 Praha 4, s likvidací. Likvidátorem jmenoval 
Mgr. Ing. Ladislava Málka, Sudoměřská 1550/6, 130 00 Praha 3. 
Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců od zveřejnění přihlásili své 
pohledávky u likvidátora na adrese: Sudoměřská 1550/6, 130 00 
Praha 3. OV03036480-20191003

SL s.r.o., Likvidace: 25697668, Praha 2, Budečská 10/998, 
PSČ 120 00, 03. 10. 2019, OV03036482, Obchodní společnost 
SL s.r.o., IČ: 25697668, sídlem Budečská 998/10, 120 00 Pra-
ha 2, oznamuje, že se ke dni 19.6.2018 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se síd-
lem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost SL s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03036482-20191003

Rouge - middleway s.r.o., Likvidace: 02099471, Dandova 2592/4, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9 , 03. 10. 2019, OV03036483, 
Obchodní společnost Rouge - middleway s.r.o., IČ: 02099471, se 



Konkursní noviny 19/2019 | 48

Roma Reflex České Budějovice, Likvidace: 27028780, M. Horáko-
vé 1431/72, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, 02. 
10. 2019, OV03032431, Spolek Roma Reflex České Budějovice, 
se sídlem M. Horákové 1431/72, České Budějovice 2, 370 05 
České Budějovice, IČ: 27028780, oznamuje, že byl usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 10.05.2019 čj. 
36 Cm /2019-8 zrušen s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se 
sídlem Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání tohoto spolku a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03032431-20191002

SABYR s.r.o., Likvidace: 28098919, Riegrova 1756/51, České Bu-
dějovice 3, 370 01 České Budějovice, 02. 10. 2019, OV03032432, 
Společnost SABYR s.r.o., se sídlem Riegrova 1756/51, České Bu-
dějovice 3, 370 01 České Budějovice, IČ: 28098919, oznamu-
je, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 17.01.2019 čj. 36 Cm 353/2018-20 zrušena s likvidací 
a současně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Had-
raba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV03032432-20191002

TF holding, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27370933, Na Vápence 
423, 252 44 Psáry, 02. 10. 2019, OV03032440, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: TF holding, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Na Vápence 423, 252 44 Psáry IČ: 27370933 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 109045 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 331/2019-5 ze 
dne 24.04.2019, které nabylo právní moci 14.05.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti TF holding, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Na Vápence 423, 252 44 Psáry, IČ: 27370933, s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností TF holding, s.r.o. v likvi-
daci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03032440-20191002

TOPJOHNY s, spol. s r.o., Likvidace: 45317615, V kruhu 207/11, 
160 00 Praha 6 - Vokovice, 02. 10. 2019, OV03080939, Li-
kvidátor společnosti TOPJOHNY s, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 45317615, se sídlem V kruhu 207/11, 160 00 Praha 6 - Vo-
kovice oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 1.8.2019, č.j. 85 Cm 1328/2019-4 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03080939-20191002

Domum, a.s., Likvidace: 27118061, Hybernská 1012/30, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, 02. 10. 2019, OV03080933, Likvidátor 
společnosti Domum, a.s., „v likvidaci“, IČ: 27118061, se sídlem 
Hybernská 1012/30, 110 00 Praha 1 - Nové Město oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 12.8.2019, 
č.j. 85 Cm 1611/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03080933-20191002

FUNNY HORNY DAILY STUDIOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
04425006, Smetanova 1283, 393 01 Pelhřimov, 02. 10. 2019, 
OV03080922, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: FUN-
NY HORNY DAILY STUDIOS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Smetano-
va 1283, 393 01 Pelhřimov IČ: 04425006 Společnost FUNNY 
HORNY DAILY STUDIOS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Smetanova 
1283, 393 01 Pelhřimov, oznamuje, že vstoupila dne 10.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se 
sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV03080922-20191002

WIND STAR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60700068, Šu-
mavská 525/33, 602 00 Brno, 02. 10. 2019, OV03080920, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: WIND STAR, spol. s r.o. 

Autoglass a.s., Likvidace: 26033160, Pekárenská 738/54, 
České Budějovice 4, 370 04 České Budějovice, 02. 10. 2019, 
OV03032425, Společnost Autoglass a.s., se sídlem Pekáren-
ská 738/54, České Budějovice 4, 370 04 České Budějovice, 
IČ: 26033160, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 10.04.2019 čj. 36 Cm 377/2017-
24 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenová-
na společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03032425-20191002

INTERIMEX Consult, s.r.o., Likvidace: 63886723, U Kaštanu 
146, 398 52 Nadějkov, 02. 10. 2019, OV03032428, Společnost 
INTERIMEX Consult, s.r.o., se sídlem U Kaštanu 146, 398 52 
Nadějkov, IČ: 63886723, oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 26.03.2019 čj. 36 Cm 
49/2019-9 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se 
sídlem Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věři-
telé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV03032428-20191002

Brno English Centre, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 63469286, 
Husova 167/7, Staré Brno, 602 00 Brno, 02. 10. 2019, 
OV03032416, Společnost Brno English Centre, spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 1.9.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel Pospíšil, nar. dne 
15.10.1964, bydliště Olomouc, Nová Ulice, U Stadionu 1205/10, 
PSČ 779 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03032416-20191002

IVEX Opava spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 25869272, Jab-
loňová 1499/14, Kylešovice, 747 06 Opava, 02. 10. 2019, 
OV03032419, Likvidátor společnosti IVEX Opava spol. s r.o., 
v likvidaci, se sídlem Jabloňová 1499/14, Kylešovice, Opava, 
PSČ 747 06, IČ: 25869272, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 23334, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že 
výše uvedená společnost byla zrušena rozhodnutím valné hro-
mady společnosti ke dni 9. 9. 2019, a tímto dnem vstoupila 
do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
IVEX Opava spol. s r.o., v likvidaci, aby neprodleně, nejpozdě-
ji však do tří měsíců ode dne, který bude následovat po dni 
zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku, přihlásili své pohledávky písemně k ru-
kám likvidátora na adresu sídla společnosti IVEX Opava spol. 
s r.o., v likvidaci. OV03032419-20191002

A-COLORMAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25788175, Vrchlic-
kého 474/98, 150 00 Praha 5, 02. 10. 2019, OV03032437, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: A-COLOR-
MAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vrchlického 474/98, 150 00 Pra-
ha 5 IČ: 25788175 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 70294 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 93/2019-5 ze dne 27.03.2019, které nabylo 
právní moci 30.04.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
A-COLORMAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vrchlického 474/98, 
150 00 Praha 5, IČ: 25788175, s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností A-COLORMAL s.r.o. v likvidaci, u li-
kvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03032437-20191002

MONY CZ, družstvo, Likvidace: 26036614, Herlošova 2925, 
390 01 Tábor, 02. 10. 2019, OV03032429, Družstvo MONY CZ, 
družstvo, se sídlem Herlošova 2925, 390 01 Tábor, IČ: 26036614, 
oznamuje, že bylo usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 03.06.2019 čj. 36 Cm 122/2019-6 zrušeno 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání tohoto 
družstva a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra. OV03032429-20191002

sídlem Dandova 2592/4, Horní Počernice, oznamuje, že se ke dni 
13.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Pra-
ha 5. Obchodní společnost Rouge - middleway s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03036483-20191003

IRMA SOCIETY s.r.o., Likvidace: 28961820, Obslužná 1148/35, 
Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, 03. 10. 2019, OV03036481, 
Obchodní společnost IRMA SOCIETY s.r.o., IČ: 28961820, se 
sídlem Obslužná 1148/35, Dolní Chabry, PSČ 184 00, oznamuje, 
že se ke dni 21.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost IRMA SOCIETY s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03036481-20191003

LUMIMONT reality s.r.o., Likvidace: 26850231, Ludslavice 165, 
PSČ 768 52, 03. 10. 2019, OV03040139, Likvidátor společnosti 
LUMIMONT reality s.r.o. - v likvidaci, IČ: 26850231, se sídlem 
Ludslavice 165, PSČ 768 52, oznamuje, že společnost Rozhod-
nutím jediného společníka ze dne 11.9.2019 vstupuje do likvi-
dace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění oznámení vstupu právnické osoby do li-
kvidace v Obchodním věstníku (v souladu s ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb.), a to na adresu likvidátora: Ing. Zdeněk Lukeš, Lud-
slavice 165, PSČ 768 52, zdenek.lukes@lumimont.cz. Dále žádá-
me osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí 
likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV03040139-20191003

Asociace středočeských nemocnic, z. s. v likvidaci, Likvidace: 
06245391, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 03. 
10. 2019, OV03086383, Asociace Středočeských nemocnic, z. 
s. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Smíchov, Zborovská 81/11, 
PSČ 150 00, IČ: 06245391, spolek zapsaný v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 68715, 
oznamuje, že spolek byl dne 18.9.2019 soudem zrušen s likvi-
dací. Likvidátorem byl jmenován PhDr. Jan Kolbaba, bytem Tyr-
šova 162, 256 01 Benešov. Likvidátor vyzývá všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány touto likvidací dotčené, aby své pohle-
dávky, případně jiná práva vůči spolku Asociace Středočeských 
nemocnic, z. s. v likvidaci, se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 
Praha 5 – Smíchov, IČ: 06245391, uplatnili nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
pana PhDr. Jana Kolbaby, bytem Tyršova 162, 256 01 Benešov. 
OV03086383-20191003

CORBAILL s.r.o., Likvidace: 28868463, Praha 4 - Hod-
kovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 03. 10. 2019, 
OV03086384, Obchodní společnost CORBAILL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28868463, se sídlem Praha 4 - Hodkovičky, Na Lysinách 
457/20, PSČ 147 00, oznamuje, že se ke dni 19.6.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost CORBAILL s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03086384-20191003

ČINGIZ s.r.o., Likvidace: 25796763, Pod Kamínkou 987, 156 00 
Praha 5, 03. 10. 2019, OV03086387, Obchodní společnost ČIN-
GIZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25796763, se sídlem Pod Kamínkou 
987, 156 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 18.2.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost ČINGIZ s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03086387-20191003

DE - DE spol. s r.o., Likvidace: 25671049, Pod Saharou 691, 
252 66 Libčice nad Vltavou, 03. 10. 2019, OV03086388, Ob-
chodní společnost DE - DE spol. s r.o., IČ: 25671049, se sídlem 
Pod Saharou 691, 252 66 Libčice nad Vltavou, oznamuje, že se 
ke dni 3.5.2018 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost DE - DE spol. s r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03086388-20191003



Konkursní noviny 19/2019 | 49

zrušen s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společ-
nost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novohrad-
ská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi 
své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání 
tohoto spolku a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV03032433-20191002

Anadina, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25245031, Žirovnická 146, 
Františkovy Lázně, PSČ 351 01, 02. 10. 2019, OV03032434, 
Společnost Anadina, s.r.o. oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni č.j. 38 Cm 266 / 2019 ze dne 09.04.2019 byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní 
moci dne 22.05.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr 
Štillip, Lukavická 16, Plzeň 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. 
schr. w5fd48v. OV03032434-20191002

CAMAS-CS spol. s r.o., v likvidaci , Likvidace: 27306313, Lud-
víkovská 838, 463 65 Nové Město pod Smrkem, 02. 10. 2019, 
OV03032438, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: 
CAMAS-CS spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Ludvíkovská 838, 46365 
Nové Město pod Smrkem IČ: 27306313 Zápis ve veřejném rejs-
tříku: Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci, oddíl 
C, vložka 23451. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
- pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 57/2018-20 ze dne 01.04.2019, 
které nabylo právní moci 01.05.2019, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti CAMAS-CS spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Ludví-
kovská 838, 463 65 Nové Město pod Smrkem, IČ: 27306313, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní přihlásili své pohledávky za společností CAMAS-CS spol. s r.o., 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03032438-20191002

NADEKO BRNO,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48529079, č.p. 
153, 664 05 Velatice, 02. 10. 2019, OV03080921, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: NADEKO BRNO,s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: č.p. 153, 664 05 Velatice IČ: 48529079 Společnost NADE-
KO BRNO,s.r.o. v likvidaci se sídlem č.p. 153, 664 05 Velatice, 
oznamuje, že vstoupila dne 18.4.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV03080921-20191002

BAUSERVISE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29352801, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, 02. 10. 2019, OV03080919, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: BAUSERVISE CZ s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Příkop 843/4, 602 00 Brno IČ: 29352801 Společnost 
BAUSERVISE CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, 602 00 
Brno, oznamuje, že vstoupila dne 19.6.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 
4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV03080919-20191002

Drop Medic s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29243734, Králova 279/9, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, 02. 10. 2019, OV03080915, Oznáme-
ní o likvidaci: Obchodní jméno: Drop Medic s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Králova 279/9, 616 00 Brno IČ: 29243734 Společnost Drop 
Medic s.r.o. v likvidaci, se sídlem Králova 279/9, 616 00 Brno, 
oznamuje, že vstoupila dne 18.6.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV03080915-20191002

RECHTWALD s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24154270, Lidická 
700/19, 602 00 Brno, 02. 10. 2019, OV03080911, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: RECHTWALD s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Lidická 700/19, 602 00 Brno IČ: 24154270 Společnost RECHT-
WALD s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lidická 700/19, 602 00 Brno, 
oznamuje, že vstoupila dne 24.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV03080911-20191002

VESTA Technic s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 28313038, Pompova 
299/35, 617 00 Brno, 02. 10. 2019, OV03080909, Oznámení 

Presion Clubs s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24750964, Štít-
ného 402/14, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 02. 10. 2019, 
OV03080961, Likvidátor společnosti Presion Clubs s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24750964, se sídlem Štítného 402/14, Praha 3 - Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2409/2018-3, ze dne 18.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 27.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03080961-20191002

Gofman Real Estate s.r.o., Likvidace: 03431061, Werichova 983, 
252 64 Velké Přílepy, 02. 10. 2019, OV03080971, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Gofman Real Estate s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
Gofman Real Estate s.r.o., se sídlem Werichova 983, 252 64 Velké 
Přílepy, IČ: 03431061, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 230259, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Gofman 
Real Estate s.r.o. v likvidaci OV03080971-20191002

YANG GUANG spol. s r.o., Likvidace: 25688189, Doleža-
lova 1050/13, Černý Most, 198 00 Praha 9, 02. 10. 2019, 
OV03080972, Oznámení o vstupu právnické osoby – YANG 
GUANG spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - YANG GUANG spol. s r.o., 
se sídlem Doležalova 1050/13, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 25688189, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 61285, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor YANG 
GUANG spol. s r.o. v likvidaci OV03080972-20191002

Bytové družstvo Centrum Slavičín, v likvidaci, Likvidace: 
26219395, Slavičín, Osvobození 25, PSČ 763 21, 02. 10. 2019, 
OV03032441, Likvidátor družstva Bytové družstvo Centrum Sla-
vičín, v likvidaci, IČ: 26219395, se sídlem Slavičín, Osvobození 
25, PSČ 763 21, oznamuje, že členská schůze družstva konaná 
dne 20. 12. 2018 rozhodla o zrušení družstva s likvidací, takže 
družstvo vstoupilo dne 1. 1. 2019 do likvidace. Likvidátor druž-
stva vyzývá podle § 198 odst. 2 o.z. věřitele družstva, aby své 
pohledávky, popř. jiná práva, která mají za družstvem, přihlásili 
ve lhůtě do tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora nebo družstva. 
Mgr. Božena Filáková, likvidátor OV03032441-20191002

AVI - AVTO s.r.o., Likvidace: 25225880, Dvořákova 189/4, 
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 02. 10. 2019, 
OV03032426, Společnost AVI - AVTO s.r.o., se sídlem Dvo-
řákova 189/4, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 25225880, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 07.06.2019 čj. 36 Cm 142/2019-9 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvi-
dátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03032426-20191002

Unie Neziskových Organizací Jihočeského Kraje, Likvidace: 
26677024, Fr. Ondříčka 1243/46, České Budějovice 2, 370 11 
České Budějovice, 02. 10. 2019, OV03032433, Spolek Unie 
Neziskových Organizací Jihočeského Kraje, se sídlem Fr. On-
dříčka 1243/46, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice, 
IČ: 26677024, oznamuje, že byl usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 13.03.2019 čj. 36 Cm 517/2018-8 

v likvidaci Sídlo: Šumavská 525/33, 602 00 Brno IČ: 60700068 
Společnost WIND STAR, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Šumav-
ská 525/33, 602 00 Brno, oznamuje, že vstoupila dne 3.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se 
sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV03080920-20191002

SEKVOJAN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25316273, Kachlíkova 
881/2, 635 00 Brno, 02. 10. 2019, OV03080917, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: SEKVOJAN, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Kachlíkova 881/2, 635 00 Brno IČ: 25316273 Společnost SEK-
VOJAN, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kachlíkova 881/2, 635 00 
Brno, oznamuje, že vstoupila dne 7.6.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 
4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV03080917-20191002

Komorní klub českých kuřáků v likvidaci, Likvidace: 65011546, 
Lidická tř. 135/7, 370 01 České Budějovice, 02. 10. 2019, 
OV03080913, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Komorní 
klub českých kuřáků v likvidaci Sídlo: Lidická tř. 135/7, 370 01 
České Budějovice IČ: 65011546 Společnost Komorní klub čes-
kých kuřáků v likvidaci, se sídlem Lidická tř. 135/7, 370 01 České 
Budějovice, oznamuje, že vstoupila dne 17.7.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Li-
dická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV03080913-20191002

KAMODOPRAV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60711604, Chru-
dichromská 16, 680 01 Boskovice, 02. 10. 2019, OV03080910, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: KAMODOPRAV, spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Chrudichromská 16, 680 01 Boskovice 
IČ: 60711604 Společnost KAMODOPRAV, spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Chrudichromská 16, 680 01 Boskovice, oznamuje, že 
vstoupila dne 8.9.2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vla-
dimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV03080910-20191002

4Production s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28136373, Rudolfovská 
tř. 686/66a, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, 02. 
10. 2019, OV03080953, Oznámení o vstupu obchodní společ-
nosti do likvidace a výzva věřitelů Likvidátor obchodní společnos-
ti 4Production s. r.o. v likvidaci, IČ: 28136373, České Budějovice 
– České Budějovice 4, Rudolfovská tř. 686/66a, PSČ 370 01, 
zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budě-
jovicích, odd. a vl. C 19516, oznamuje, že Usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích byla obchodní společnost zrušena 
s likvidací. V souladu s § 198 občanského zákoníku likvidátor 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež 
mají vůči obchodní společnosti, písemně nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora. Adresa likvidátora: Ing. Zbyněk Ziba, 
likvidátor, Jírovcova 908/62, 370 04 České Budějovice ID datové 
schránky likvidátora: e3vevmf OV03080953-20191002

INTER IMMO INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25219189, 
Střížov 5, 350 02 Cheb, 02. 10. 2019, OV03080930, Společnost 
INTER IMMO INVEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 25219189, se sídlem 
Střížov 5, 350 02 Cheb, oznamuje, že Usnesením Krajského sou-
du v Plzni ze dne 3.9.2018 č.j. 41 Cm 228/2014-24, které nabylo 
dne 9.8.2018 právní moci, byla společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan 
Rott, IČ: 13043005, se sídlem Musílkova 1311/5e, 150 00 Pra-
ha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese pobočky likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, 
Křížová 18, Brno, PSČ 603 00, případně prostřednictvím dato-
vé schránky společnosti INTER IMMO INVEST s.r.o. v likvidaci. 
JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor obchodní korporace INTER IMMO 
INVEST s.r.o. v likvidaci OV03080930-20191002

NEP-CORPORATION s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27394603, 
Prosecká 73/69, Praha 9 – Prosek, PSČ 190 00, 02. 10. 2019, 
OV03080957, Likvidátor společnosti NEP-CORPORATION s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27394603, se sídlem Prosecká 73/69, Praha 9 
– Prosek, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2480/2018-4, ze dne 23.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 21.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03080957-20191002



Konkursní noviny 19/2019 | 50

o likvidaci: Obchodní jméno: VESTA Technic s.r.o. - v likvidaci 
Sídlo: Pompova 299/35, 617 00 Brno IČ: 28313038 Společnost 
VESTA Technic s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Pompova 299/35, 
617 00 Brno, oznamuje, že vstoupila dne 13.7.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem 
Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV03080909-20191002

Kedavra s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 01495275, Polská 1211/26, 
120 00 Praha 2, 02. 10. 2019, OV03080948, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Kedavra s.r.o.v likvidaci Sídlo: 
Polská 1211/26, 120 00 Praha 2 IČ: 01495275 Zápis ve veřej-
ném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 207492 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 505/2019-6 ze 
dne 24.06.2019, které nabylo právní moci 24.07.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Kedavra s.r.o.v likvidaci, se sídlem 
Polská 1211/26, 120 00 Praha 2, IČ: 01495275, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností Kedavra s.r.o.v likvidaci, 
u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Os-
trava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03080948-20191002

EURO-travel Club s.r.o., Likvidace: 24764523, Praha 10, nám. 
Přátelství 1518/2, PSČ 120 00, 02. 10. 2019, OV03080945, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 199/2019-7, ze 
dne 19. 8. 2019 byla obchodní korporace EURO-travel Club 
s.r.o., IČ: 24764523, sídlem Praha 10, nám. Přátelství 1518/2, 
PSČ 120 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
7. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03080945-20191002

LAVOS - servis chlazení spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
47238771, Otín 286, 377 01 Jindřichův Hradec, 02. 10. 2019, 
OV03080943, Oznámení o vstupu obchodní společnosti do li-
kvidace a výzva věřitelů Likvidátor obchodní společnosti LAVOS 
– servis chlazení spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47238771, Otín 286, 
377 01 Jindřichův Hradec, zapsané v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, odd. a vl. C 2060, ozna-
muje, že Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
byla obchodní společnost zrušena s likvidací. V souladu s § 198 
občanského zákoníku likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky, případně jiná práva, jež mají vůči obchodní společnosti, 
písemně nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora. Ad-
resa likvidátora: Ing. Zbyněk Ziba, likvidátor, Jírovcova 908/62, 
370 04 České Budějovice ID datové schránky likvidátora: e3ve-
vmf OV03080943-20191002

reMinster.com spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 02160897, So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 02. 10. 2019, 
OV03080954, Oznámení o vstupu obchodní společnosti do likvi-
dace a výzva věřitelů Likvidátor obchodní společnosti reMinster.
com spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 02160897, Sokolská 1605/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, zapsané v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze, odd. a vl. C 216316, oznamuje, že 
Usnesením Městského soudu v Praze byla obchodní společnost 
zrušena s likvidací. V souladu s § 198 občanského zákoníku li-
kvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči obchodní společnosti, písemně nebo 
prostřednictvím datové schránky likvidátora. Adresa likvidátora: 
Ing. Zbyněk Ziba, likvidátor, Jírovcova 908/62, 370 04 České Bu-
dějovice ID datové schránky likvidátora: e3vevmf OV03080954-
20191002

MENSANA CLUB, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61061824, 
Cheb, Rokycanova 323/1, PSČ 350 01, 02. 10. 2019, 
OV03080929, Společnost MENSANA CLUB, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 61061824, se sídlem Cheb, Rokycanská 323/1, 
PSČ 350 02, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 3.9.2018 č.j. 38 Cm 222/2017-5, které nabylo dne 
16.10.2018 právní moci, byla společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan 
Rott, IČ: 13043005, se sídlem Musílkova 1311/5e, 150 00 Pra-

ha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese pobočky likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, 
Křížová 18, Brno, PSČ 603 00, případně prostřednictvím datové 
schránky společnosti MENSANA CLUB, spol. s r.o. v likvidaci. 
JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor obchodní korporace MENSANA 
CLUB, spol. s r.o. v likvidaci OV03080929-20191002

OFFMAX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27833402, Jurečkova 
1165/6, 702 00 Ostrava, 02. 10. 2019, OV03080975, Likvidátor 
společnosti OFFMAX, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27833402, Jurečko-
va 1165/6, 702 00 Ostrava, oznamuje, že na základě usnese-
ní Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 99/2019-15 ze dne 
12.07.2019 bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s likvidací. 
Uvedeným usnesením soud jmenoval likvidátorem společnosti 
Ing. Petra Dvořáka, insolvenčního správce, IČ: 72536632, se 
sídlem Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
- Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava. OV03080975-20191002

Olomoucká auditorská kancelář s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 
29133467, Praha 4 - Braník, Zelený pruh 95/97, PSČ 140 00, 
02. 10. 2019, OV03080974, Oznámení o vstupu do likvidace 
právnické osoby - Olomoucká auditorská kancelář s.r.o. v likvi-
daci Společnost Olomoucká auditorská kancelář s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4 - Braník, Zelený pruh 95/97, PSČ 140 00, 
IČ: 29133467, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202532, vstoupila dne 
1.9.2019 do likvidace, likvidátorem právnické osoby byla jme-
novaná Ing. Marta Pajunčeková, Einsteinova 631/54, Neředín, 
779 00 Olomouc. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese likvidátora – Ing. Marta 
Pajunčeková, Einsteinova 631/54, Neředín, 779 00 Olomouc. 
Ing. Marta Pajunčeková, likvidátor Olomoucká auditorská kance-
lář s.r.o. v likvidaci OV03080974-20191002

Bentaria, s.r.o., Likvidace: 28394607, Praha 3 - Žižkov, Husit-
ská 107/3, PSČ 130 00, 02. 10. 2019, OV03080969, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Bentaria, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Bentaria, 
s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 
IČ: 28394607, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138454, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Bentaria, s.r.o. 
v likvidaci OV03080969-20191002

Meresot s.r.o. , Likvidace: 28887808, Praha 2, Ječná 547/15, 
PSČ 120 00, 02. 10. 2019, OV03080970, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – Meresot s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Meresot s.r.o., se 
sídlem Praha 2, Ječná 547/15, PSČ 120 00, IČ: 28887808, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 151210, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Meresot s.r.o. v likvidaci 
OV03080970-20191002

ORDAS PRO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48208132, náměs-
tí Přátelství 1518/2, Praha 10 – Žižkov, PSČ 102 00, 02. 10. 
2019, OV03080959, Likvidátor společnosti ORDAS PRO, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 48208132, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Praha 10 – Žižkov, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2352/2018 - 3, ze dne 15.10.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 13.11.2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 

společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03080959-20191002

Pharixo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48363138, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 02. 10. 2019, OV03080963, 
Likvidátor společnosti Pharixo s.r.o. v likvidaci, IČ: 48363138, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Praha 10 – Hostivař, 
PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2504/2018 - 3, ze dne 1.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 28.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03080963-20191002

Rádiová a.s. v likvidaci, Likvidace: 28187938, Púchovská 2219/8, 
Praha 4 - Záběhlice, PSČ 141 00, 02. 10. 2019, OV03080964, Li-
kvidátor společnosti Rádiová a.s. v likvidaci, IČ: 28187938, se síd-
lem Púchovská 2219/8, Praha 4 - Záběhlice, PSČ 141 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2374/2018 - 
3, ze dne 15.10.2018, které nabylo právní moci dne 10.11.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhé-
ho oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo 
mají informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby 
podali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidá-
tora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03080964-20191002

Cápal a spol., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60747412, Bačov 
2, 680 01 Boskovice, 02. 10. 2019, OV03080951, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti Cápal a spol., spol. s r.o. v likvidaci, Sídlo: Bačov 2, 
680 01 Boskovice, IČ: 60747412, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 18924, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že Usnesením Krajského sou-
du v Brně, ze dne 21.1.2019, které nabylo právní moci dne 
22.2.2019 a vykonatelnosti dne 26.2.2019, vstoupila obchodní 
společnost Cápal a spol., spol. s r.o. v likvidaci, Sídlo: Bačov 2, 
680 01 Boskovice, IČ: 60747412, do likvidace. Výzva pro věřite-
le k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Cápal a spol., 
spol. s r.o. v likvidaci tímto podle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro vě-
řitele společnosti Cápal a spol., spol. s r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností Cápal a spol., spol. s r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Brně dne 26.9.2019 Cápal a spol., spol. s r.o. v likvidaci 
Mgr. Marek Reichel, likvidátor JUDr. Lada Štarhová, advokátka 
v plné moci OV03080951-20191002

OFINART s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05350514, Dr. Šmerala 
1181/6, 702 00, Moravská Ostrava, 02. 10. 2019, OV03032422, 
OFINART s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dr. Šmerala 1181/6, Ostra-
va, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČ: 05350514, oznamuje, 
že rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti val-
né hromady ze dne 5.9.2019 je společnost zrušena a vstoupila 
do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení, a to na adrese jmenovaného likvi-
dátora: Eva Ciencalová likvidátor společnosti OFINART s.r.o. v 
likvidaci Dr. Šmerala 1181/6, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 
OV03032422-20191002

raasch čisticí systémy s.r.o., Likvidace: 47252278, Čechova 727, 
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 02. 10. 2019, 
OV03032430, Společnost raasch čistící systémy s.r.o., se sídlem 
Čechova 727, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 47252278, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 17.04.2019 čj. 36 Cm 498/2018-
10 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenová-
na společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03032430-20191002

Real Estate Project Management, s.r.o., Likvidace: 27110303, 
Pod Višňovkou 1661/33, 140 00 Praha 4 - Krč, 02. 10. 2019, 
OV03032420, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
686/2019-5, ze dne 31. 7. 2019 byla obchodní korporace Real 
Estate Project Management, s.r.o., IČ: 27110303, sídlem Pod 



Konkursní noviny 19/2019 | 51

Višňovkou 1661/33, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 31. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03032420-20191002

77Lines s. r. o., Likvidace: 06327982, Budapešťská 1491/3, 
102 00 Praha 10 - Hostivař, 02. 10. 2019, OV03080936, Li-
kvidátor společnosti 77Lines s. r. o., „v likvidaci“, IČ: 06327982, 
se sídlem Budapešťská 1491/3, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
15.7.2019, č.j. 85 Cm 1204/2019-9 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03080936-20191002

S.P.N.I. Investment s.r.o., Likvidace: 61943452, Ukrajinská 
728/2, 101 00 Praha 10 - Vršovice, 02. 10. 2019, OV03080937, 
Likvidátor společnosti S.P.N.I. Investment s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 61943452, se sídlem Ukrajinská 728/2, 101 00 Praha 10 - 
Vršovice oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 24.7.2019, č.j. 85 Cm 1569/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03080937-20191002

ZELENÁ SEDMA PLUS s.r.o., Likvidace: 28825080, náměstí 
Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 02. 10. 2019, 
OV03080934, Likvidátor společnosti ZELENÁ SEDMA PLUS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28825080, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10 - Hostivař oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 13.8.2019, č.j. 85 Cm 1634/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03 likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03080934-20191002

Fairmont s.r.o., Likvidace: 28381505, náměstí Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10 - Hostivař, 02. 10. 2019, OV03080941, Likvi-
dátor společnosti Fairmont s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 28381505, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
12.8.2019, č.j. 85 Cm 1609/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03080941-20191002

DEWING s.r.o., Likvidace: 27634787, Černokostelecká 1168/90, 
100 00 Praha 10 - Strašnice, 02. 10. 2019, OV03080942, Likvi-
dátor společnosti DEWING s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 27634787, se 
sídlem Černokostelecká 1168/90, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
13.8.2019, č.j. 85 Cm 1621/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03080942-20191002

Zemědělská 40, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace: 26900564, 
Zemědělská 285/40, 613 00 Brno, 02. 10. 2019, OV03080928, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Zemědělská 40, byto-
vé družstvo v likvidaci Sídlo: Zemědělská 285/40, 613 00 Brno 
IČ: 26900564 Společnost Zemědělská 40, bytové družstvo v li-
kvidaci, se sídlem Zemědělská 285/40, 613 00 Brno, oznamuje, 
že vstoupila dne 14.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV03080928-20191002

Coffee Point s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49791419, Divadelní 
614/6, 602 00 Brno, 02. 10. 2019, OV03080923, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: Coffee Point s.r.o. v likvidaci Sídlo: 

Divadelní 614/6, 602 00 Brno IČ: 49791419 Společnost Coffee 
Point s.r.o. v likvidaci, se sídlem Divadelní 614/6, 602 00 Brno, 
oznamuje, že vstoupila dne 6.4.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV03080923-20191002

New Day Cosmetics s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03882446, tř. 
Generála Píky 1993/9, 613 00 Brno, 02. 10. 2019, OV03080914, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: New Day Cosmetics 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: tř. Generála Píky 1993/9, 613 00 Brno 
IČ: 03882446 Společnost New Day Cosmetics s.r.o., v likvidaci, 
se sídlem tř. Generála Píky 1993/9, 613 00 Brno, oznamuje, že 
vstoupila dne 12.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV03080914-
20191002

Český interiér, s.r.o., Likvidace: 61682586, Praha 4, Pod dálnicí 
959/5, PSČ 140 00, 02. 10. 2019, OV03080944, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 358/2019-7, ze dne 16. 8. 2019 byla 
obchodní korporace Český interiér, s.r.o., IČ: 61682586, sídlem 
Praha 4, Pod dálnicí 959/5, PSČ 140 00, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 6. 9. 2019. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03080944-20191002

Energoprom trade s.r.o., Likvidace: 24831468, Slavojova 108/8, 
128 00 Praha 2, 02. 10. 2019, OV03080950, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Energoprom trade s.r.o. Síd-
lo: Slavojova 108/8, 128 00 Praha 2 IČ: 24831468 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 178406 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 502/2019-5 ze 
dne 25.06.2019, které nabylo právní moci 24.07.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Energoprom trade s.r.o., se sídlem 
Slavojova 108/8, 128 00 Praha 2, IČ: 24831468, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností Energoprom trade s.r.o., 
u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Os-
trava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03080950-20191002

Bytové družstvo Nerudova 58,60,62 České Budějovice v likvida-
ci, Likvidace: 25189239, Nerudova 920/58, České Budějovice 3, 
370 04 České Budějovice, 02. 10. 2019, OV03080947, Ozná-
mení o vstupu družstva do likvidace a výzva věřitelů Likvidátor 
družstva Bytové družstvo Nerudova 58,60,62 České Budějovice 
v likvidaci, IČ: 25189239, Nerudova 920/58, České Budějovice 3, 
370 04 České Budějovice, zapsaného v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, odd. a vl. Dr 460, oznamu-
je, že Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích bylo 
družstvo zrušeno s likvidací. V souladu s § 198 občanského zá-
koníku likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči družstvu, písemně nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora. Adresa likvidátora: Ing. Zbyněk Ziba, 
likvidátor, Jírovcova 908/62, 370 04 České Budějovice ID datové 
schránky likvidátora: e3vevmf OV03080947-20191002

RENASCOOP,export-import,s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 
46992421, Fischerova 770/12, 669 02 Znojmo, 02. 10. 2019, 
OV03080952, RENASCOOP,export-import,s.r.o. - v likvi-
daci, IČ: 46992421, se sídlem Znojmo, Fischerova 770/12, 
PSČ 669 02, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 8610, tímto v souladu s ust. § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník oznamuje, 
že vstoupila dne 9. 9. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Aleš Lisko, nar. 29. 12. 1976, bytem Znojmo, Fische-
rova 770/12, PSČ 669 02, kontaktní adresa Znojmo, Fischerova 
770/12, PSČ 669 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení na adrese sídla společnosti – Fischerova 770/12, 
669 02 Znojmo. OV03080952-20191002

J.A.U.N. TUSIN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28847741, Nádražní 
66, 513 01 Semily, 02. 10. 2019, OV03080977, J.A.U.N. TUSIN, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28847741, se sídlem Nádražní 66, 513 01 
Semily, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Hradci Králové pod sp. zn. C 30729, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, zveřejňuje a oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové č.j. 49 Cm 118/2019-6 ze dne 23. 7. 2019 
(právní moc k 21. 8. 2019, bylo rozhodnuto o zrušení společ-
nosti s likvidací bez právního nástupce, kdy likvidátorem byl jme-
nován Matěj Korál, nar. 9. 9. 1994, bytem Brněnská 447/17, 
460 01 Liberec II – Nové Město. Věřitelé se tímto vyzývají, aby 
u tohoto likvidátora přihlásili své pohledávky, které mají za uve-
denou společností, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 
198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Matěj Korál likvidátor J.A.U.N. 
TUSIN, s.r.o. v likvidaci OV03080977-20191002

PROREKLAM.CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24120723, ná-
městí Přátelství 1518/4, Praha 10 - Hostivař, 02. 10. 2019, 
OV03080962, Likvidátor společnosti PROREKLAM.CZ s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24120723, se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Pra-
ha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2371/2018 - 3, ze dne 15.10.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 13.11.2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03080962-20191002

Remaflon s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29141486, Bulhar-
ská 996/20, Praha 10 - Vršovice, PSČ 101 00, 02. 10. 2019, 
OV03080965, Likvidátor společnosti Remaflon s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29141486, se sídlem Bulharská 996/20, Praha 10 - Vršovice, 
PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2267/2018 - 3, ze dne 8.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 24.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03080965-20191002

Hošek a synové s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25931067, Krále Jana 
1713, 583 01 Chotěboř, 02. 10. 2019, OV03032424, Oznámení 
o likvidaci právnické osoby Likvidátor společnosti Hošek a synové 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 25931067, oznamuje, že tato společnost 
byla zrušena s likvidací ke dni 10. 9. 2019. V souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidá-
tora, kterým je Jaromír Hošek, Dělnická 875, 583 01 Chotěboř. 
OV03032424-20191002

AutoHypo s.r.o., Likvidace: 27313794, Oldřichova 254/15, Nusle, 
128 00 Praha 2, 02. 10. 2019, OV03032417, Oznámení o změně 
v osobě likvidátora právnické osoby - AutoHypo s.r.o. v likvidaci 
Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora právnické 
osoby - AutoHypo s.r.o. v likvidaci, se sídlem Oldřichova 254/15, 
Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 27313794, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
143714, a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor AutoHypo s.r.o. v likvidaci OV03032417-20191002

SHIMADZU ARENA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49970925, 
Přerovská 146, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 02. 10. 
2019, OV03032435, Společnost SHIMADZU ARENA s.r.o., 
IČ: 49970925, se sídlem Přerovská 146, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, oznamuje, že vstoupila dne 11.9.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Aleš Zapletal, se sídlem Dol-
ní 1569, 768 61 Bystřice pod Hostýnem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení o vstupu společnosti do likvidace na adrese sídla likvi-
dátora společnosti Dolní 1569, 768 61 Bystřice pod Hostýnem. 
OV03032435-20191002



Konkursní noviny 19/2019 | 52

JH MAKLER s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26065291, Jindři-
chův Hradec II, Nádražní 718, PSČ 377 01, 02. 10. 2019, 
OV03032418, Likvidátor společnosti Mgr. Květoslava Křenková 
oznamuje všem věřitelům společnosti JH MAKLER s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 26065291, že tato společnost dnem 1.8.2019 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili u likvi-
dátora na kontaktní adrese Mgr. Květoslava Křenková, advokát-
ka, Písek, Fráni Šrámka 136, PSČ 397 01 Písek, své pohledávky, 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchod-
ním věstníku. OV03032418-20191002

culpa in concreto, s.r.o., Likvidace: 25069331, K Závěrce 67/3a, 
150 00 Praha 5, 02. 10. 2019, OV03032442, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 723/2019-5, ze dne 31. 7. 2019 byla 
obchodní korporace culpa in concreto, s.r.o., IČ: 25069331, 
sídlem K Závěrce 67/3a, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvi-
dátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili in-
formace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03032442-20191002

Myslivecký spolek DUBINA LÍSKOVEC v  likvidaci, Likvidace: 
47654830, Lískovec čp. 386, 02. 10. 2019, OV03080955, Mys-
livecký spolek DUBINA LÍSKOVEC v  likvidaci, IČ: 47654830, 
se sídlem Lískovec čp. 386, PSČ 738 01, oznamuje, že dne 
10.7.2019 byl spolek rozhodnutí členské schůze zrušen s likvi-
dací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. JAROSLAV VAŠEK, nar. 
16.4.1950, bytem Lískovec 118, PSČ 738 01 Frýdek-Místek. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, 
na adrese likvidátora. OV03080955-20191002

Jolast s.r.o., Likvidace: 25631331, Na hlavní 93/72, 182 00 
Praha 8 - Březiněves, 02. 10. 2019, OV03080938, Likvidátor 
společnosti Jolast s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 25631331, se sídlem 
Na hlavní 93/72, 182 00 Praha 8 - Březiněves oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 5.8.2019, č.j. 
85 Cm 1590/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03080938-20191002

International Commodity Trading s.r.o., Likvidace: 24142735, 
Sokolská 1605/66, 120 00 Praha 2 - Nové Město, 02. 10. 2019, 
OV03080940, Likvidátor společnosti International Commodity 
Trading s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 24142735, se sídlem Sokolská 
1605/66, 120 00 Praha 2 - Nové Město oznamuje, že Měst-
ský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 13.8.2019, č.j. 
85 Cm 1628/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03080940-20191002

DOMINO SOBĚSLAV spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
62522221, náměstí Republiky 166/1, 392 01 Soběslav, 02. 10. 
2019, OV03080918, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: 
DOMINO SOBĚSLAV spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí 
Republiky 166/1, 392 01 Soběslav IČ: 62522221 Společnost 
DOMINO SOBĚSLAV spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí 
Republiky 166/1, 392 01 Soběslav, oznamuje, že vstoupila dne 
7.3.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladi-
mír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV03080918-
20191002

BONAVENTA o. s. v likvidaci, Likvidace: 22719792, Krajinská 
239/21, 370 01 České Budějovice, 02. 10. 2019, OV03080916, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: BONAVENTA o. s. 
v likvidaci Sídlo: Krajinská 239/21, 370 01 České Budějovice 
IČ: 22719792 Společnost BONAVENTA o. s. v likvidaci, se síd-
lem Krajinská 239/21, 370 01 České Budějovice, oznamuje, že 
vstoupila dne 22.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV03080916-
20191002

NEXTCAR PLUS s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 27096521, Ital-
ská 1202/12, 120 00 Praha 2, 02. 10. 2019, OV03080949, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: NEXTCAR 
PLUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Italská 1202/12, 120 00 Praha 2 
IČ: 27096521 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 95961 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 480/2019-6 ze dne 25.06.2019, které nabylo právní moci 
24.07.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti NEXTCAR 
PLUS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Italská 1202/12, 120 00 Praha 2, 
IČ: 27096521, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
NEXTCAR PLUS s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03080949-20191002

TRALI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25333429, Dvořákova 334/28, 
350 02 Cheb, 02. 10. 2019, OV03080932, Společnost TRALI, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25333429, se sídlem Dvořákova 334/28, 
350 02 Cheb, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 26.9.2018 č.j. 38 Cm 568/2018-9, které nabylo dne 
30.10.2018 právní moci a je dnem 3.11.2018 vykonatelné, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Ing. Ivan Rott, IČ: 13043005, se sídlem Mu-
sílkova 1311/5e, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese pobočky likvidátora 
JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, Brno, PSČ 603 00, případně 
prostřednictvím datové schránky společnosti TRALI s.r.o. v likvi-
daci. JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor obchodní korporace TRALI, 
s.r.o. v likvidaci OV03080932-20191002

E V A N, v.o.s. ,,v likvidaci, Likvidace: 00568996, Kojetínská 
1163/18, 767 01 Kroměříž, 02. 10. 2019, OV03080956, Ob-
chodní jméno: E V A N, v.o.s. ,,v likvidaci Sídlo: Kojetínská 1163, 
767 01 Kroměříž IČ: 00568996 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl AXXXI, vložka 115. 
Společnost E V A N, v.o.s. ,,v likvidaci, vstoupila dne 19.2.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Ivan Šimčák, Hav-
líčkova 883/29, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. S pozdravem, Šimčák Ivan ing. OV03080956-
20191002

Ticket Group Operations s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05789168, 
Moravské náměstí 127/3, Brno-město, 602 00 Brno, 02. 10. 
2019, OV03080946, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou o přihlášení pohledávek: Ticket Group Operations 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Moravské náměstí 127/3, Brno-město, 
602 00 Brno, IČ: 05789168, sp.zn.: C 97895 vedená u Krajského 
soudu v Brně, oznamuje že rozhodnutím jediného společníka ze 
dne 28.08.2019 byla společnost Ticket Group Operations s.r.o. 
zrušena s likvidací s účinností ke dni 01.09.2019. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Jiří Mikuláštík, advokát se sídlem Pav-
lovská 501/10, 623 00 Brno, IČ: 05181003, ČAK: 17055. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Pavlovská 501/10, 623 00 Brno. OV03080946-20191002

Angeland s.r.o., Likvidace: 04316932, Žižkova 280, 580 01 Hav-
líčkův Brod, 02. 10. 2019, OV03080908, Likvidátor společnosti 
Angeland s.r.o. v likvidaci, se sídlem Žižkova 280, 580 01 Havlíč-
kův Brod, IČ: 04316932, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 37078, zastoupená 
likvidátorem společnosti Mgr. Irenou Jonákovou, IČ: 71469621, 
Horní 14, 580 01 Havlíčkův Brod, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49 Cm 
103/2019-12 ze dne 26. 7. 2019, které nabylo právní moci dne 
27. 8. 2019 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor vyzý-
vá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení ve Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův Brod, ID DS: 
ydntcjb. OV03080908-20191002

Přátelé školy při ZŠ v Karolince u Vsetína v likvidaci, Likvidace: 
01906607, Karolinka, 02. 10. 2019, OV03080976, Spolek Přá-
telé školy při ZŠ v Karolince u Vsetína v likvidaci, IČ: 01906607, 
se sídlem Karolinka, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 43/2019-28 ze dne 16. 8. 2019, které na-
bylo právní moci dne 6. 9. 2019, byl spolek zrušen s likvida-
cí a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 

sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bar-
tovice, nebo elektronicky, na e-mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV03080976-20191002

SÁt-97 spol. s r.o., Likvidace: 25144103, Na Jarově 2425/4, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 02. 10. 2019, OV03080979, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – SÁt-97 spol. s r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SÁt-97 
spol. s r.o., se sídlem Na Jarově 2425/4, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 25144103, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53298, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SÁt-97 
spol. s r.o. v likvidaci OV03080979-20191002

Odpovědnost, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28447638, Doma-
žlická 1256/1, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 02. 10. 2019, 
OV03080958, Likvidátor společnosti Odpovědnost, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28447638, se sídlem Domažlická 1256/1, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1880/2018-3, ze dne 29.8.2018, které nabylo 
právní moci dne 8.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03080958-20191002

Automotive Design Technologies s.r.o., Likvidace: 27115038, 
Zbraslavice č.p. 387, PSČ 285 21, 02. 10. 2019, OV03080973, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Automotive Design Tech-
nologies s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - Automotive Design Technologies s.r.o., se 
sídlem Zbraslavice č.p. 387, PSČ 285 21, IČ: 27115038, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 97357, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Automotive Design Technologies 
s.r.o. v likvidaci OV03080973-20191002

INOVA PRESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 16735714, Bolevecká 
1063/11, 301 00 Plzeň, 02. 10. 2019, OV03032415, Společnost 
INOVA PRESS s.r.o. v likvidaci, IČ: 16735714, se sídlem Bole-
vecká 11, 301 00 Plzeň, vstoupila dne 17.1.2011 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 23.5.2019 jmenována JUDr. Eva Janíko-
vá, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03032415-
20191002

DIALOG - URAL PRAHA, a.s. v likvidaci, Likvidace: 45317011, 
Podbělohorská 3108/25, Smíchov, 150 00 Praha 5, 02. 10. 2019, 
OV03032423, Likvidátorka společnosti DIALOG - URAL PRAHA, 
a.s. v likvidaci, IČ: 45317011, Podbělohorská 3108/25, Smíchov, 
150 00 Praha 5, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádám věřitele společnosti a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva a oznámili mi re-
levantní skutečnosti týkající se likvidované společnosti, ve lhůtě 
90 dnů. Adresa k doučování: Mgr. Emília Popovičová, Nádražní 
23/344, Praha 5, 150 00. OV03032423-20191002

ENPROM družstvo, Likvidace: 28080882, Mánesova 400/72, 
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 02. 10. 2019, 
OV03032427, Družstvo ENPROM družstvo, se sídlem Má-
nesova 400/72, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 28080882, oznamuje, že bylo usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 04.06.2019 čj. 36 Cm 146/2019-7 
zrušeno s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 



Konkursní noviny 19/2019 | 53

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvi-
dátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání tohoto družstva a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03032427-20191002

FLEX-CLEAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28311523, Mikulčická 
1085/2, 627 00 Brno, 02. 10. 2019, OV03032436, Společnost 
FLEX-CLEAN s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že dne 7. 8. 2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Kellner, 
bytem Mikulčická 1085/2, 627 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03032436-20191002

I.A.F. CHEQUIA s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27629732, Praha - 
Nové Město, Vodičkova 707/37, PSČ 110 00, 02. 10. 2019, 
OV03032414, Společnost I.A.F. CHEQUIA s.r.o., IČ: 27629732, 
se sídlem Praha - Nové Město, Vodičkova 707/37, PSČ 110 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 120077, se zrušuje s likvidací. Ozna-
mujeme tímto, že na základě dohody všech společníků společ-
nosti ze dne 31. 8. 2019 o kterém byl sepsán notářský zápis 
jménem JUDr. Ilony Remešové, notářky, se sídlem v Praze, jejím 
zástupcem Mgr. Janem Remešem, notářským kandidátem, č. NZ 
307/2019, NZ 318/2019, vstoupila společnost I.A.F. CHEQUIA 
s.r.o., do likvidace, a to s účinností ke dni 1. 9. 2019. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 6. 9. 2019. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován pan Mgr. Michal Holan, bytem Na Ša-
fránce 1771/17, PSČ 101 00, Praha 10 - Vinohrady. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě v pí-
semné formě na adrese likvidátora pana Mgr. Michala Holana, 
bytem Na Šafránce 1771/17, PSČ 101 00, Praha 10 - Vinohrady, 
a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. 
OV03032414-20191002

Soft Finance s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28616383, Dr. Šme-
rala 1181/6, PSČ 702 00, Moravská Ostrava, 02. 10. 2019, 
OV03032421, Soft Finance s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dr. Šmerala 
1181/6, Ostrava, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČ: 28616383, 
oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka při výkonu pů-
sobnosti valné hromady ze dne 9.9.2019 je společnost zrušena 
a vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení, a to na adrese jmenovaného 
likvidátora: Eva Ciencialová likvidátor společnosti Soft Finance 
s.r.o. v likvidaci Dr. Šmerala 1181/6, 702 00 Ostrava, Moravská 
Ostrava OV03032421-20191002

TT Plast, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62957651, Josefodolská 
271, 293 01 Mladá Boleslav, 02. 10. 2019, OV03032439, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: TT Plast, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Josefodolská 271, 293 01 Mladá Bole-
slav IČ: 62957651 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 41945 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 2098/2018-6 ze dne 05.04.2019, které na-
bylo právní moci 10.05.2019, bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti TT Plast, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Josefodolská 271, 
293 01 Mladá Boleslav, IČ: 62957651, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností TT Plast, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03032439-20191002

Bytové družstvo Svornosti 48 a 50 v likvidaci, Likvidace: 
25845403, tř. Svornosti 894/50, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, 
02. 10. 2019, OV03080967, Oznámení o vstupu do likvidace 
a výzva k přihlášení pohledávek věřitelů Obchodní firma: Bytové 
družstvo Svornosti 48 a 50 v likvidaci, IČ: 25845403 Se sídlem: 
tř. Svornosti 894/50, Nová Ulice, 779 00 Olomouc Zapsána: 
v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl Dr., vložka 1312 I. OZNÁMENÍ O VSTUPU DRUŽSTVA 
DO LIKVIDACE Likvidátor Bytového družstva Svornosti 48 a 50 
v likvidaci, IČ: 25845403, se sídlem tř. Svornosti 894/50, Nová 
Ulice, 779 00 Olomouc, zapsaného v obchodním rejstříku, vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Dr., vložka 1312 (dále 
jen „Družstvo”), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ“), oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Os-
travě, pobočky v Olomouci ze dne 5.8.2019 č.j. 1 Cm 15/2019-
16, které nabylo právní moci dne 29.8.2019, bylo Družstvo 
zrušeno s likvidací. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Zdeněk 
Rozsypal, dat. narozený 4. dubna 1954, bytem: tř. Svornosti 
894/50, Nová Ulice, 779 00 Olomouc. II. VÝZVA K PŘIHLÁŠENÍ 

POHLEDÁVEK Likvidátor tímto dle ustanovení § 198 OZ vyzývá 
věřitele Družstva, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou rozhod-
nutím o zrušení Družstva s likvidací dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky na adrese sídla Družstva, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení o vstupu Společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku. V Olomouci dne 16.9.2019 
Ing. Zdeněk Rozsypal likvidátor Bytového družstva Svornosti 48 
a 50 v likvidaci OV03080967-20191002

OLE.Profi s.r.o., Likvidace: 24658952, Pod Habrovou 445/3, 
152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 02. 10. 2019, OV03080935, Li-
kvidátor společnosti OLE.Profi s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 24658952, 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
25.7.2019, č.j. 85 Cm 1588/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03080935-20191002

SOUTHCZECHTRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60646250, 
Nad Lomnicí 1103, 388 01 Blatná, 02. 10. 2019, OV03080927, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: SOUTHCZECHTRA-
DING s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nad Lomnicí 1103, 388 01 Blatná 
IČ: 60646250 Společnost SOUTHCZECHTRADING s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Nad Lomnicí 1103, 388 01 Blatná, oznamuje, že 
vstoupila dne 26.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV03080927-
20191002

Bonwood s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28073819, č.p. 56, 391 31 
Dražice, 02. 10. 2019, OV03080926, Oznámení o likvidaci: Ob-
chodní jméno: Bonwood s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 56, 391 31 
Dražice IČ: 28073819 Společnost Bonwood s.r.o. v likvidaci se 
sídlem č.p. 568, 391 31 Dražice, oznamuje, že vstoupila dne 
10.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vla-
dimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV03080926-
20191002

Pneu-Tec s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28112423, Kosova 2894, 
390 02 Tábor, 02. 10. 2019, OV03080925, Oznámení o likvi-
daci: Obchodní jméno: Pneu-Tec s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kosova 
2894, 390 02 Tábor IČ: 28112423 Společnost Pneu-Tec s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Kosova 2894, 390 02 Tábor, oznamuje, že 
vstoupila dne 16.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV03080925-
20191002

GIMA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26094363, Soběslavská 
1438/7, 390 02 Tábor, 02. 10. 2019, OV03080924, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: GIMA CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: So-
běslavská 1438/7, 390 02 Tábor IČ: 26094363 Společnost GIMA 
CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Soběslavská 1438/7, 390 02 Tábor, 
oznamuje, že vstoupila dne 16.4.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV03080924-20191002

ZVZ invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26098954, Tylova 70/10, 
397 01 Písek, 02. 10. 2019, OV03080912, Oznámení o likvi-
daci: Obchodní jméno: ZVZ invest s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tylova 
70/10, 397 01 Písek IČ: 26098954 Společnost ZVZ invest s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Tylova 70/10, 397 01 Písek, oznamuje, že 
vstoupila dne 9.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV03080912-
20191002

R.C.B. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26897938, třída Tomáše Bati 
385, Louky, 763 02 Zlín, 02. 10. 2019, OV03080968, Obchod-
ní jméno: R.C.B. s.r.o. v likvidaci Sídlo: třída Tomáše Bati 385, 
Louky, 763 02 Zlín IČ: 26897938 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44011 
Společnost R.C.B. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Bc.Petra 
Konečná, Pod Zámkem 106, 763 61 Pohořelice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV03080968-20191002

HORSST CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26360446, Tři Sekery 
8, PSČ 354 73, 02. 10. 2019, OV03080931, Společnost HOR-
SST CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26360446, se sídlem Tři Sekery 8, 
PSČ 354 72, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 19.12.2018 č.j. 38 Cm 334/2018-12, které nabylo dne 
26.2.2019 právní moci a je dnem 4.3.2019 vykonatelné, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Ing. Ivan Rott, IČ: 13043005, se sídlem Mu-
sílkova 1311/5e, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese pobočky likvidátora 
JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, Brno, PSČ 603 00, případně 
prostřednictvím datové schránky společnosti HORSST CZ s. r.o. 
v likvidaci. JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor obchodní korporace 
HORSST CZ s.r.o. v likvidaci OV03080931-20191002

Pragmatismus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02143801, Poli-
čanská 1487, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 02. 10. 2019, 
OV03080978, Společnost Pragmatismus s.r.o., se sídlem Poli-
čanská 1487, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, IČ: 02143801, 
oznamuje, že ke dni 01.09.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky při-
hlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Hakim Axel Belmecheri, bydliště 
Ve Smečkách 604/5, Nové Město, 110 00 Praha 1. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy Pragmatismus s.r.o. v 
likvidaci. OV03080978-20191002

Plasmetec spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61857360, Se-
mčice 41, okres Mladá Boleslav, PSČ 294 46, 02. 10. 2019, 
OV03080960, Likvidátor společnosti Plasmetec spol.s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 61857360, se sídlem Semčice 41, okres Mladá Boleslav, 
PSČ 294 46, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2389/2018-3, ze dne 17.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 24.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03080960-20191002

REVAMINT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24183237, Tábo-
ritská 880/14, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 02. 10. 2019, 
OV03080966, Likvidátor společnosti REVAMINT s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24183237, se sídlem Táboritská 880/14, Praha 3 - Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2361/2018-3, ze dne 15.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 13.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03080966-20191002

GOTHIC SÁZAVA s.r.o., Likvidace: 27933105, Český Štern-
berk 66, PSČ 257 26, 01. 10. 2019, OV03027942, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - GOTHIC SÁZAVA s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - GO-
THIC SÁZAVA s.r.o., se sídlem Český Šternberk 66, PSČ 257 26, 
IČ: 27933105, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 127451, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor GOTHIC SÁZAVA 
s.r.o. v likvidaci OV03027942-20191001

REPROGRAPH spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 14893002, Milí-
čova 435/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 10. 2019, OV03027976, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace REPROGRA-
PH spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem Milíčova 435/9, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 14893002, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 1336, oznamuje, že byla nařízena 
dne 3.7.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21.1.2019, č.j. 85 Cm 186/2019-3. Likvi-
dátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 



Konkursní noviny 19/2019 | 54

ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur li-
kvidátor obchodní korporace REPROGRAPH spol.s r.o. v likvidaci 
OV03027976-20191001

Agroresurs EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26716992, Praha 7 
- Holešovice, Varhulíkové 1582/24, PSČ 170 00, 01. 10. 2019, 
OV03027980, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Agroresurs EU s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 7 - Holešovi-
ce, Varhulíkové 1582/24, PSČ 170 00, IČ: 26716992, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 89258, ozna-
muje, že byla nařízena dne 24.4.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.3.2019, č.j. 
85 Cm 52/2019 - 5. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Agroresurs EU s.r.o. 
v likvidaci OV03027980-20191001

GIALOS s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24268691, Praha 3 - Žižkov, 
Řehořova 1003/34, PSČ 130 00, 01. 10. 2019, OV03028000, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: I. Obchodní korporace GIALOS 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Řehořova 1003/34, 
PSČ 130 00, IČ: 24268691, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 199186, oznamuje, že byla nařízena dne 
9.7.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 23.5.2019, č.j. 85 Cm 1187/2019-3. II. Likvidá-
torem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidá-
tor obchodní korporace GIALOS s.r.o. v likvidaci OV03028000-
20191001

agency trading-lines.eu, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
04545656, Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 01. 10. 
2019, OV03027989, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace agency trading-lines.eu, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 04545656, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 249203, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.4.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.3.2019, 
č.j. 85 Cm 625/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace agency 
trading-lines.eu, spol. s r.o. v likvidaci OV03027989-20191001

JOANIS MOON CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03700330, 
Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 01. 10. 2019, 
OV03027984, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: I. Obchodní korpo-
race JOANIS MOON CZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 03700330, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 236594, oznamu-
je, že byla nařízena dne 25.6.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24.5.2019, č.j. 85 Cm 
781/2019- 5. II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace JOANIS 
MOON CZ, s.r.o. v likvidaci OV03027984-20191001

VÝZKUMNÝ ÚSTAV PYROLÝZNÍCH TECHNOLOGIÍ, z.ú. v li-
kvidaci , Likvidace: 04043235, Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, 
709 00 Ostrava, 01. 10. 2019, OV03028006, Oznámení o vstu-
pu ústavu do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název 
subjektu: VÝZKUMNÝ ÚSTAV PYROLÝZNÍCH TECHNOLOGIÍ, 
z.ú. v likvidaci Spisová značka: U 65 veden u Krajského soudu 
v Ostravě Sídlo: Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostra-
va IČ: 04043235 I. Ústav VÝZKUMNÝ ÚSTAV PYROLÝZNÍCH 
TECHNOLOGIÍ, z.ú. v likvidaci, se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 
Hulváky, 709 00 Ostrava, IČ: 04043235, zapsán u Krajského sou-
du v Ostravě, v oddíle U, vložka 65, oznamuje, že byla nařízena 
dne 10.5.2019 jeho likvidace, a to na základě usnesení Krajského 

soudu v Ostravě ze dne 21.3.2019, č.j. 42 Cm 233/2018-10. 
II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. IV. Druhé zveřejnění 
ve věci oznámení o vstupu ústavu do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek bude zveřejněné v Obchodním věstníku, 
a to minimálně s dvoutýdenním odstupem od zveřejnění tohoto 
oznámení v obchodním rejstříku – sbírce listin. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor ústavu VÝZKUMNÝ ÚSTAV PYROLÝZNÍCH 
TECHNOLOGIÍ, z.ú. v likvidaci OV03028006-20191001

ANCONA s.r.o., Likvidace: 28234120, Pod Vrstevnicí 1526/12, 
140 00 Praha 4, 01. 10. 2019, OV03027944, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 709/2019-5, ze dne 31. 7. 2019 byla 
obchodní korporace ANCONA s.r.o., IČ: 28234120, sídlem Pod 
vrstevnicí 1526/12, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03027944-20191001

EMPORIO WORLD s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28276973, 
Pražská 3199/2, 669 02 Znojmo, 01. 10. 2019, OV03027940, 
Společnost EMPORIO WORLD s.r.o., Pražská 3199/2, 669 02 
Znojmo, IČ: 28276973, byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 18 Cm 352/2017-61 zrušena a dnem 19.7.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti 
EMPORIO WORLD s.r.o. v likvidaci, Pražská 3199/2, 669 02 
Znojmo, IČ: 28276973, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby své pohledávky zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV03027940-20191001

WEB PRODUCER COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
24151319, Praha 5 - Zličín, Milotická 458/14, PSČ 155 21, 01. 
10. 2019, OV03027963, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchod-
ní jméno: WEB PRODUCER COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Milotická 458/14, 155 21 Praha 5 IČ: 24151319 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 183370 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 77/2019-5 ze 
dne 27.03.2019, které nabylo právní moci 30.04.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti WEB PRODUCER COMPANY 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Milotická 458/14, 155 21 Praha 5, 
IČ: 24151319, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
WEB PRODUCER COMPANY s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03027963-20191001

S t a r Trading spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace: 25582755, Brno, 
Skopalíkova 857/1, PSČ 615 00, 01. 10. 2019, OV03075302, 
Obchodní společnost S t a r Trading, spol. s r.o., IČ: 25582755, 
se sídlem Brno, Skopalíkova 857/1, PSČ 615 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 35428, oznamuje, že vstoupila dne 31.8.2018 do likvi-
dace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV03075302-20191001

ZEBRASOMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26266873, Brno, Pří-
kop 843/4, PSČ 602 00, 01. 10. 2019, OV03075303, Obchodní 
společnost ZEBRASOMA s.r.o., IČ: 26266873, se sídlem Brno, 
Příkop 843/4, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41018, oznamuje, 
že vstoupila dne 7.9.2018 do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV03075303-20191001

Qubis, s.r.o., Likvidace: 48587397, Štúrova 989/3, 142 00 Pra-
ha 4 - Lhotka, 01. 10. 2019, OV03075267, Likvidátor společ-
nosti Qubis, s.r.o., se sídlem Štúrova 989/3, 142 00 Praha 4 
- Lhotka, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze, odd. C, vl. 18021, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 288/2019-5 dne 
03.05.2019, které nabylo právní moci dne 01.06.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, 
Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03075267-
20191001

Mevaha Invest s.r.o., Likvidace: 24301400, Praha 1 - Staré Měs-
to, Ovocný trh 580/2, 01. 10. 2019, OV03075260, Usnesením 
Městského soudu v Praze Čj.82 Cm 658/2016, které nabylo 
právní moci dne 28.9.2016, byla společnost Mevaha Invest s.r.o., 
IČ: 24301400, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Ovocný trh 
580/2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03075260-
20191001

MOST INTERNATIONAL s.r.o., Likvidace: 26767856, Pra-
ha 6 - Veleslavín, Potoční 8/120, PSČ 162 00, 01. 10. 2019, 
OV03075250, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 
729/2016-5, které nabylo právní moci dne 5.5.2017 byla spo-
lečnost MOST INTERNATIONAL s.r.o., IČ: 26767856, se sídlem 
Praha 6 - Veleslavín, Potoční 8/120, PSČ 162 00, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tom-
ko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03075250-20191001

Moto Shop Scooter s.r.o., Likvidace: 27571653, U Habrovky 
247/11, Krč, 140 00 Praha 4, 01. 10. 2019, OV03075251, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1059/2016-3, 
které nabylo právní moci dne 6.9.2016 byla společnost Moto 
Shop Scooter s.r.o., IČ: 27571653, se sídlem U Habrovky 
247/11, Krč, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03075251-20191001

MTS - Money Trend Service, spol. s r.o., Likvidace: 63671026, 
Jindřišská 900/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 10. 2019, 
OV03075253, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 
632/2017-5, které nabylo právní moci dne 1.7.2017 byla společ-
nost MTS - Money Trend Service, spol. s r.o., IČ: 63671026, se 
sídlem Jindřišská 900/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Pra-
ha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03075253-20191001

Mulanor s.r.o., Likvidace: 02117045, Klimentská 1215/26, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 10. 2019, OV03075249, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 518/2016-3, 
které nabylo právní moci dne 14.6.2016 byla společnost Mu-
lanor s.r.o., IČ: 02117045, se sídlem Klimentská 1215/26, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03075249-20191001

Autobar s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 29298873, Zlín - Prštné, 
Náves 643, PSČ 760 01, 01. 10. 2019, OV03075273, Auto-
bar s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zlín – Prštné, Náves 643, PSČ 760 01 
IČ: 29298873 První oznámení o zrušení společnosti a o jejím 
vstupu do likvidace. Jediný společník v působnosti valné hromady 
společnosti Autobar s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zlín – Prštné, Ná-
ves 643, PSČ 760 01, IČ: 29298873, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 72292, 
rozhodl dne 20.9.2019 o zrušení společnosti a jejím vstupu 
do likvidace ke dni 20.9.2019 a zároveň rozhodl o jmenování 
Marcely Štětkářové, nar. 10.5.1960, bytem Zlín – Prštné, Náves 
557, PSČ 760 01, likvidátorem společnosti. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky. OV03075273-20191001



Konkursní noviny 19/2019 | 55

DOLITO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03769836, K terminá-
lu 745/1a, 619 00 Brno, 01. 10. 2019, OV03075230, Krajský 
soud v Brně usnesením č. j. 19 Cm 252 / 2017 - 86 ze dne 
26.07.2017, které nabylo právní moci dne 30.07.2019, rozhodl 
o zrušení korporace DOLITO s.r.o. v likvidaci, IČ: 03769836, se 
sídlem K terminálu 745/1a, 619 00 Brno, s likvidací. Likvidáto-
rem byl ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Mar-
tin Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, pří-
padně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
uvedené výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy 
informace o případném majetku likvidované korporace, aby mu 
tyto sdělili stejnou cestou. OV03075230-20191001

Dřevoobchod K  C Cheb s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26365006, 
Horní Dvory 1, 350 01 Cheb, 01. 10. 2019, OV03075278, Spo-
lečnost Dřevoobchod K  C Cheb s.r.o. v likvidaci, IČ: 26365006, 
se sídlem Cheb, Horní Dvory 1, PSČ 350 02, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 24.04.2018 č.j. 
38 Cm 48/2018-9, které nabylo dne 30.05.2018 právní moci, 
byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan Rott, IČ: 13043005, se 
sídlem Musílkova 1311/5e, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese pobočky 
likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, Brno, PSČ 603 00, 
případně prostřednictvím datové schránky společnosti Dřevoob-
chod K  C Cheb s.r.o. v likvidaci. JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor 
obchodní korporace Dřevoobchod K  C Cheb s.r.o. v likvidaci 
OV03075278-20191001

Pojizerská realitní s.r.o., Likvidace: 27461637, Prosíčka 29, 
468 22 Koberovy, 01. 10. 2019, OV03075232, Valná hromada 
společnosti Pojizerská realitní s.r.o., se sídlem Prosíčka 29, 468 22 
Koberovy, identifikační číslo 27461637, rozhodla dne 27.8.2019 
takto: společnost se zrušuje s likvidací dnem 1.9.2019. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za společ-
ností ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV03075232-20191001

Mažor s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26120178, Hurbanova 1179/26, 
142 00 Praha 4, 01. 10. 2019, OV03075284, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Ma-
žor s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Hurbanova 1179/26, 142 00 Pra-
ha 4, IČ: 26120178, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 71867, oznamuje, že byla nařízena dne 21.05.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21.05.2019, č.j. 84 Cm 417/2019, které nabylo právní 
moci dne 22.06.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem 
Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV03075284-20191001

JVT, s.r.o., Likvidace: 25612905, č.p. 70, 294 06 Židněves, 01. 10. 
2019, OV03075234, Společnost JVT, s.r.o., IČ: 25612905, ozna-
muje, že vstoupila dne 11.09.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV03075234-20191001

SACEDAM spol. s r.o., Likvidace: 25072587, Na poříčí 1069/21, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 10. 2019, OV03075238, 
Společnost SACEDAM spol. s r.o., IČ: 25072587, oznamuje, 
že vstoupila dne 05.09.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV03075238-20191001

Finex Global a.s., Likvidace: 02295059, Makovského 1177/1, 
Řepy, 163 00 Praha 6, 01. 10. 2019, OV03075235, Společ-
nost Finex Global a.s., IČ: 02295059, oznamuje, že vstoupila 
dne 10.09.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03075235-20191001

GATAPEX s.r.o., Likvidace: 01655841, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 10. 2019, OV03075237, Spo-
lečnost GATAPEX s.r.o., IČ: 01655841, oznamuje, že vstoupila 
dne 05.09.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03075237-20191001

Textilie, látky a galanterie s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27766161, 
Veleslavínova 1022/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
01. 10. 2019, OV03075301, Oznámení likvidátora o likvidaci 
společnosti Textilie, látky a galanterie s.r.o. v likvidaci Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 51/2019-15 ze dne 
11.7.2019 byla společnost Textilie, látky a galanterie s.r.o., se 
sídlem Veleslavínova 1022/4, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, IČ: 27766161, zrušena s likvidací. Předmětné usnesení 
Krajského soudu v Ostravě nabylo právní moci dne 21.8.2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Mgr. Martin Michal-
ský, insolvenční správce, nar. 20.12.1983, se sídlem Ostrava, Mo-
ravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 702 00, IČ: 73733687. 
Likvidátor byl v souladu s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. 
soudem jmenován ze seznamu insolvenčních správců. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby do-
tčené likvidací), aby nejpozději do 15. února 2020 přihlásili své 
pohledávky do likvidace společnosti Textilie, látky a galanterie 
s.r.o. v likvidaci (popř. uplatnili svá další práva), a současně sdělili 
případné informace o majetku likvidované společnosti, popř. in-
formace o neplatných nebo neúčinných právních jednáních likvi-
dované společnosti, a to na adresu sídla likvidátora Mgr. Martina 
Michalského - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, 
PSČ 702 00. OV03075301-20191001

KARS Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25546724, Kotlářská 
902/51, Veveří, 602 00 Brno, 01. 10. 2019, OV03075291, 
Likvidátorka společnosti KARS Plus s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kotlářská 902/51, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25546724, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
32351, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 9 Cm 65/2014, ze dne 24.6.2019, které nabylo 
právní moci dne 30.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03075291-20191001

ACCO HB s.r.o., Likvidace: 01513842, U Stadionu 2116, 580 01 
Havlíčkův Brod, 01. 10. 2019, OV03075239, Likvidátor společ-
nosti ACCO HB s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Stadionu 2116, 
580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 01513842, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 32004, 
zastoupená likvidátorem společnosti Mgr. Irenou Jonákovou, 
IČ: 71469621, Horní 14, 580 01 Havlíčkův Brod, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Krá-
lové, č.j. 49 Cm 120/2019-9 ze dne 24. 7. 2019, které nabylo 
právní moci dne 27. 8. 2019 zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův 
Brod, ID DS: ydntcjb. OV03075239-20191001

PSA Rovná s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25701169, Podbělohorská 
prac. číslo 4238/3, 150 00 Praha 5, 01. 10. 2019, OV03075269, 
Likvidátor společnosti PSA Rovná s.r.o., se sídlem Podbělohor-
ská prac. číslo 4238/3, Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 62438, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 620/2019-5 dne 09.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 06.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1, ID DS: hpegxme. 
OV03075269-20191001

TAILWIND s.r.o., Likvidace: 27907040, Praha 5 - Stodůlky, Bellu-
šova 1861/38, PSČ 155 00, 01. 10. 2019, OV03027941, Ozná-
mení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - TAILWIND 
s.r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jme-
nování likvidátora právnické osoby - TAILWIND s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bellušova 1861/38, PSČ 155 00, 
IČ: 27907040, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125645, a jmenoval li-
kvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TAILWIND s.r.o. 
v likvidaci OV03027941-20191001

Patiala Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27093671, Za zahra-
dami 399/8, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 01. 10. 2019, 
OV03027968, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-

dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Patiala Trading s.r.o. v likvidaci, se sídlem Za zahradami 399/8, 
Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, IČ: 27093671, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 95752, ozna-
muje, že byla nařízena dne 27.6.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.11.2018, 
č.j. 85 Cm 2686/2018-4. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Patiala 
Trading s.r.o. v likvidaci OV03027968-20191001

RUMSTAV-VM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26459680, Netřebic-
ká 185/1, Satalice, 190 15 Praha 9 , 01. 10. 2019, OV03027969, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace RUMSTAV-VM, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Netřebická 185/1, Satalice, 190 15 Praha 9, 
IČ: 26459680, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 83678, oznamuje, že byla nařízena dne 4.6.2019 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
3.12.2018, č.j. 85 Cm 2823/2018-6. Likvidátorem byl JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
RUMSTAV-VM, s.r.o. v likvidaci OV03027969-20191001

STORMBRINGER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26118050, Bo-
lívarova 2077/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 01. 10. 2019, 
OV03027977, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
STORMBRINGER, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bolívarova 2077/20, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 26118050, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 71673, oznamuje, že byla naří-
zena dne 14.6.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 12.2.2019 č.j. 85 Cm 376/2019-3. 
Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace STORMBRINGER, s.r.o. v likvidaci 
OV03027977-20191001

KEBACK MB, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27101908, Bezručova 
1255, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 01. 10. 2019, 
OV03027974, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce KEBACK MB, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bezručova 1255, 
Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 27101908, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 96341, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27.4.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.3.2019, 
č.j. 85 Cm 527/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace KEBACK 
MB, s.r.o. v likvidaci OV03027974-20191001

DelEats Foodomination s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05118808, 
Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 01. 
10. 2019, OV03027979, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace DelEats Foodomination s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ: 05118808, vedená u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 66328, oznamuje, že byla nařízena dne 24.4.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 12.3.2019, č.j. 42 Cm 178/2018-11. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidá-
tor obchodní korporace DelEats Foodomination s.r.o. v likvidaci 
OV03027979-20191001

DŮM-LINE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01389432, Švabinského 
1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 01. 10. 2019, 



Konkursní noviny 19/2019 | 56

OV03027971, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DŮM-LINE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Švabinského 1700/4, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 01389432, vedená u Kraj-
ského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 55680, oznamuje, že 
byla nařízena dne 6.4.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 12.3.2019, č.j. 42 Cm 
177/2018-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace DŮM-
LINE s.r.o. v likvidaci OV03027971-20191001

NEWTEL, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace: 
61467995, Trojská 164/75, Troja, 182 00 Praha 8, 01. 10. 2019, 
OV03028002, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: I. Obchodní korporace 
NEWTEL, společnost s ručením omezeným v likvidaci, se sídlem 
Trojská 164/75, Troja, 182 00 Praha 8, IČ: 61467995, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 29565, oznamuje, 
že byla nařízena dne 24.7.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.6.2019, č.j. 85 Cm 
1316/2019-3. II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace NEW-
TEL, společnost s ručením omezeným v likvidaci OV03028002-
20191001

Spišská stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28568150, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 01. 10. 2019, 
OV03027993, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: I. Obchodní 
korporace Spišská stavební s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28568150, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 206620, ozna-
muje, že byla nařízena dne 26.6.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.5.2019, 
č.j. 85 Cm 1220/2019- 3. II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
- Žabovřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
- Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace Spišská stavební s.r.o. v likvidaci OV03027993-
20191001

Technology reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27146910, Pod-
nikatelská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9, 01. 10. 2019, 
OV03027996, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: I. Obchodní korporace 
Technology reality s.r.o. v likvidaci, se sídlem Podnikatelská 565, 
Běchovice, 190 11 Praha 9, IČ: 27146910, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 99836, oznamuje, že byla naří-
zena dne 25.6.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 23.5.2019, č.j. 85 Cm 1182/2019- 3. 
II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalo-
vé 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace Technology reality s.r.o. v likvidaci 
OV03027996-20191001

STAVONET s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02725053, Perucká 
2522/1, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 01. 10. 2019, OV03027997, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace STAVONET 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Perucká 2522/1, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 02725053, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 223013, oznamuje, že byla nařízena dne 
15.5.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 25.3.2019, č.j. 85 Cm 631/2019-3. Li-
kvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace STAVONET s.r.o. v likvidaci 
OV03027997-20191001

STOLBERG IMMOBILIEN společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci, Likvidace: 15062384, Čechova 498/11, Pražské Předměs-
tí, 500 02 Hradec Králové, 01. 10. 2019, OV03027955, Společ-
nost STOLBERG IMMOBILIEN společnost s ručením omezeným, 
Čechova 498/11, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 
(dříve-Trávní 335/1, 500 03 Hradec Králové, IČ: 15062384), 
oznamuje, že vstoupila dne 1. září 2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Jan Hrdina, Bezručova 1433/65, 
500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti v likvidaci, tj. 
Čechova 498/11, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové. 
OV03027955-20191001

Sylak a.s. v likvidaci, Likvidace: 25947681, Tovární 1112, 537 01 
Chrudim IV, 01. 10. 2019, OV03028007, OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO LIKVIDACE Společnost Sylak a.s. v likvidaci, sídlem Továr-
ní 1112, 537 01 Chrudim IV., IČ: 25947681, zapsaná u Krajského 
soudu v Hradci Králové, v oddíle B, vložce 2166, oznamuje, že 
dne 6.11.2018 vstoupila do likvidace. O zrušení společnosti a je-
jím vstupu do likvidace bylo rozhodnuto na základě pravomocné-
ho usnesení Krajského soudu v Hradci Králové – pobočky v Par-
dubicích ze dne 1.10.2018, č. j. 55 Cm 236/2018-9. Soudním 
likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/
II., 500 03 Hradec Králové. Soudem ustanovený likvidátor vyzývá 
věřitele, aby ve smyslu ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb., v platném 
znění, přihlásili své pohledávky do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat k rukám soudem ustanoveného likvidátora 
na adresu Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/II., 500 03 Hradec 
Králové. Likvidátor dále vyzývá věřitele, kteří mají informace 
nebo doklady o majetku společnosti, včetně pohledávek společ-
nosti za třetími osobami, nebo které mají informace či doklady 
o možných neúčinných či neplatných úkonech společnosti, aby 
tyto informace a doklady zaslali likvidátorovi na výše uvedenou 
kontaktní adresu. Sylak a.s. v likvidaci Mgr. Radan Vencl, likvidá-
tor OV03028007-20191001

Leominster, s.r.o., Likvidace: 24149039, Karlovo nám. 290/16, 
120 00 Praha 2 - Nové Město, 01. 10. 2019, OV03027952, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1303/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 14.9.2017 byla společnost Leo-
minster, s.r.o., IČ: 24149039, se sídlem Praha 2 - Nové Město, 
Karlovo nám. 290/16, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03027952-20191001

Red Code, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 27565831, Praha 1, 
Na Příkopě 853/12, PSČ 110 00, 01. 10. 2019, OV03028005, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Název subjektu: Red Code, s.r.o. v likvida-
ci Spisová značka: C 114288 vedená u Městského soudu v Praze 
Sídlo: Praha 1, Na Příkopě 853/12, PSČ 110 00 IČ: 27565831 
I. Obchodní korporace Red Code, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 1, Na Příkopě 853/12, PSČ 110 00, IČ: 27565831, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 114288, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.5.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.3.2019, 
č.j. 85 Cm 695/2019-3. II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. IV. 
Druhé zveřejnění ve věci oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek bude zveřejněné 
v Obchodním věstníku, a to minimálně s dvoutýdenním odstu-
pem od zveřejnění tohoto oznámení v obchodním rejstříku – 
sbírce listin. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korpo-
race Red Code, s.r.o. v likvidaci OV03028005-20191001

EVO STORES, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24743381, Osadní 
869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 01. 10. 2019, OV03028004, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: EVO STORES, s.r.o. 
v likvidaci Spisová značka: C 170636 vedená u Městského sou-
du v Praze Sídlo: Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČ: 24743381 I. Obchodní korporace EVO STORES, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 24743381, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 170636, oznamuje, že byla nařízena dne 30.4.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 1.4.2019, č.j. 85 Cm 702/2019-3. II. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 

616 00 Brno - Žabovřesky. IV. Druhé zveřejnění ve věci ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek bude zveřejněné v Obchodním věstníku, 
a to minimálně s dvoutýdenním odstupem od zveřejnění tohoto 
oznámení v obchodním rejstříku – sbírce listin. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace EVO STORES, s.r.o. 
v likvidaci OV03028004-20191001

IKORUNA Payment Systems, SE v likvidaci , Likvidace: 24122190, 
Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 01. 10. 2019, 
OV03027987, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: IKO-
RUNA Payment Systems, SE v likvidaci Spisová značka: H 363 
vedená u Městského soudu v Praze Sídlo: Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 24122190 I. Obchodní korporace 
IKORUNA Payment Systems, SE v likvidaci, se sídlem Varhulíko-
vé 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 24122190, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle H, vložka 363, oznamuje, 
že byla nařízena dne 30.4.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.4.2019, č.j. 85 Cm 
732/2019-3. II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. IV. Druhé zveřej-
nění ve věci oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek bude zveřejněné v Obchod-
ním věstníku, a to minimálně s dvoutýdenním odstupem od zve-
řejnění tohoto oznámení v obchodním rejstříku – sbírce listin. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace IKO-
RUNA Payment Systems, SE v likvidaci OV03027987-20191001

VN Vyškov, spol.s r.o., v likvidaci, Likvidace: 26901277, Vyškov, 
Krátká 757/3k, PSČ 682 01, 01. 10. 2019, OV03075245, Ob-
chodní společnost VN Vyškov, spol.s r.o., IČ: 26901277, se sídlem 
Vyškov, Krátká 757/3k, PSČ 682 01, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 43927, 
oznamuje, že dne 15.8.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV03075245-20191001

INTERNATIONAL SECRETARY AGENCY, s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace: 60704110, Brno, Zelný trh 318/1, PSČ 602 00, 01. 10. 
2019, OV03075247, Obchodní společnost INTERNATIONAL SE-
CRETARY AGENCY, s.r.o., IČ: 60704110, se sídlem Brno, Zelný 
trh 318/1, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14951, oznamuje, 
že vstoupila dne 19.3.2018 do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV03075247-20191001

Bytové družstvo domu č.p. 377 v Nových Hradech v likvidaci, 
Likvidace: 60066024, Hradební 377, 373 33 Nové Hrady, 01. 10. 
2019, OV03028013, Bytové družstvo domu č.p. 377 v Nových 
Hradech v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.9.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Bohuslav Poles, nar. 24.9.1971, 
bytem Hradební 377, 373 33 Nové Hrady. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tři měsíce na adrese 
sídla bytového družstva. OV03028013-20191001

Beauty stream s.r.o., Likvidace: 24206873, Fingerova 2182/7, 
158 00 Praha 5 - Stodůlky, 01. 10. 2019, OV03075261, Li-
kvidátor společnosti Beauty stream s.r.o., se sídlem Fingerova 
2182/7, 158 00 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 188613, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 631/2019-5 dne 18.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 31.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03075261-20191001

ETABAK s.r.o., Likvidace: 27320022, Rostovská 218/10, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, 01. 10. 2019, OV03075262, Likvidátor spo-
lečnosti ETABAK s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rostovská 218/10, 
101 00 Praha 10 - Vršovice, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 229381, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 186/2019-7 dne 28.06.2019, které nabylo právní moci 
dne 31.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03075262-20191001



Konkursní noviny 19/2019 | 57

H.N.A. TRADE CONSULTANTS LIMITED s.r.o., Likvidace: 
62906828, K Novému dvoru 323/33, 142 00 Praha 4 - Lhot-
ka, 01. 10. 2019, OV03075263, Likvidátor společnosti H.N.A. 
TRADE CONSULTANTS LIMITED s.r.o., se sídlem K Novému 
dvoru 323/33, 142 00 Praha 4 - Lhotka, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 34458, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 427/2019-6 dne 08.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 31.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03075263-20191001

NIFUK CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25779133, Pod Višňovskou 
1662/21, 140 00 Praha 4 - Krč, 01. 10. 2019, OV03075265, 
společnosti NIFUK CZ, s.r.o., se sídlem Pod višňovkou 1662/21, 
140 00 Praha 4 - Krč, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 69475, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
303/2019-5 dne 06.06.2019, které nabylo právní moci dne 
26.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03075265-20191001

Foxireca s.r.o., Likvidace: 24217506, Plzeňská 157/98, 150 00 
Praha 5, 01. 10. 2019, OV03075268, Likvidátor společnosti Fo-
xireca s.r.o., se sídlem Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5 - Košíře, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 189620, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 512/2019-5 dne 09.07.2019, 
které nabylo právní moci dne 06.08.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Pra-
ha 1, ID DS: hpegxme. OV03075268-20191001

MIRANTHIS, a.s., Likvidace: 29248949, Opletalova 1284/37, 
Nově Město, 110 00 Praha 1, 01. 10. 2019, OV03075254, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1296/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 25.7.2017 byla společnost MI-
RANTHIS, a.s., IČ: 29248949, se sídlem Opletalova 1284/37, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03075254-20191001

MOLODAN s.r.o., Likvidace: 27248879, Kladno - Kročehlavy, 
Holandská 2437/182, PSČ 272 01, 01. 10. 2019, OV03075257, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1949/2017-4, 
které nabylo právní moci dne 24.11.2017 byla společnost MO-
LODAN s.r.o., IČ: 27248879, se sídlem Kladno - Kročehlavy, Ho-
landská 2437/182, PSČ 272 01, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03075257-20191001

YELLOW FOODS CZECH, s.r.o., Likvidace: 26707951, Pra-
ha 4, Dačického č.p. 1099 č.or. 17, PSČ 140 00, 01. 10. 2019, 
OV03075272, Likvidátor společnosti YELLOW FOODS CZECH, 
s.r.o., se sídlem Dačického 1099/17, 140 00 Praha 4 - Nusle, 
IČ: 26707951, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 88734, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 400/2019 dne 
21.05.2019, které nabylo právní moci dne 22.06.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03075272-20191001

HANKOVY, spol. s r.o., Likvidace: 25228242, Vodní Újezd 3, 
334 01 Dobřany, 01. 10. 2019, OV03075296, Obchodní spo-
lečnost HANKOVY, spol. s r.o., IČ: 25228242, se sídlem Vodní 
Újezd 3, 334 01 Dobřany, oznamuje, že se ke dni 30.11.2000 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost HANKOVY, spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03075296-20191001

INTRADE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 16188357, Ve 
struhách 971/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 01. 10. 2019, 
OV03075276, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
2518/2016 - 5 ze dne 25.1.2017, které nabylo právní moci dne 
10.11.2017, byla společnost INTRADE, spol. s r.o., se sídlem Pra-
ha 6, Bubeneč, Ve struhách 971/17, PSČ 160 00, IČ: 16188357, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03075276-20191001

LUKA NL s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27473252, Bystré 73, 
549 31 Stárkov, 01. 10. 2019, OV03075280, LUKA NL s.r.o., 
v likvidaci IČ: 27473252, se sídlem Bystré 73, 549 31 Stárkov, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21086, oznamuje, že společnost 
se ke dni 24.09.2019 usnesením valné hromady ruší likvidací. Žá-
dáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 90 dnů do datové schránky nebo na kontaktní adresu 
likvidátora. ID datové schránky: fckjapb Kontaktní adresa likvidá-
tora: Ing. Jakub Kult, MSc. Velké Svatoňovice 400 542 35 Velké 
Svatoňovice telefon: 777 044 420 OV03075280-20191001

PROFIKÁMEN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49614363, gen. 
Klapálka 1547, 272 01 Kladno, 01. 10. 2019, OV03075274, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 5/2019- 11 ze 
dne 26.2.2019, které nabylo právní moci dne 11.4.2019, byla 
společnost PROFIKÁMEN, s.r.o., se sídlem Kladno, gen. Klapál-
ka 1547, PSČ 272 01, IČ: 49614363, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03075274-20191001

CENTRON Internet s.r.o., Likvidace: 28862945, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 01. 10. 2019, OV03075297, Ob-
chodní společnost CENTRON Internet s.r.o., IČ: 28862945, se 
sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha, oznamuje, že 
se ke dni 10.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost CENTRON Internet 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03075297-20191001

CIRRUS - HOT SHOP, s.r.o., Likvidace: 25682661, Slezská 2033, 
120 00 Praha 2, 01. 10. 2019, OV03075298, Obchodní společ-
nost CIRRUS-HOT SHOP, s.r.o., IČ: 25682661, se sídlem Slezská 
2033, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 30.4.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost VKB - jih s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03075298-20191001

7 G, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 43874118, Bavorská 856/14, 
155 00 Praha 13 - Stodůlky, 01. 10. 2019, OV03075283, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: 7 G, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Bavorská 
856/14, 155 00 Praha 13 - Stodůlky, IČ: 43874118, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 7915, oznamuje, 
že byla nařízena dne 02.05.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 02.05.2019, č.j. 
84 Cm 909/2018, které nabylo právní moci dne 27.05.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03075283-20191001

Baneston, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29307635, Křižíkova 
2697/70, Královo Pole, 612 00 Brno, 01. 10. 2019, OV03075292, 
Likvidátorka společnosti Baneston, s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Křižíkova 2697/70, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 29307635, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 72890, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 9 Cm 429/2017, ze dne 17.6.2019, které 
nabylo právní moci dne 13.8.2019, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 

e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03075292-20191001

Institute of the Chamber of Commerce z.s. v likvidaci, Likvidace: 
26995204, Jablonského 640/2, Holešovice, 170 00 Praha 7, 01. 
10. 2019, OV03028011, Oznámení likvidátora o vstupu spolku 
Institute of the Chamber of Commerce z.s. do likvidace Výzva 
věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor oznamuje, že spolek 
Institute of the Chamber of Commerce z.s. v likvidaci, se sídlem 
Jablonského 640/2, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 26995204, 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. L 15604 byl rozhodnutím sněmu ze dne 
13.5.2019 zrušen ke dni 13.5.2019 a k témuž dni vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem spolku Institute of the Chamber of 
Commerce z.s. v likvidaci byl jmenován JUDr. LUDĚK LISSE, 
Ph.D. LL.M. MPA, dat. nar. 31. března 1971, bytem Dukelských 
hrdinů 905/46, Holešovice, 170 00 Praha 7. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky 
na následující adrese: Institute of the Chamber of Commerce 
z.s. v likvidaci Jablonského 640/2, Holešovice, 170 00 Praha 7 
OV03028011-20191001

GRYLUSON, SE v likvidaci, Likvidace: 24773476, Anny Letenské 
34/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 01. 10. 2019, OV03027957, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
GRYLUSON, SE v likvidaci IČ: 24773476 se sídlem Anny Le-
tenské 34/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka: 
H 280 (dále jen ,,GRYLUSON, SE v likvidaci“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník“) zve-
řejňuje, že dne 26. 8. 2019 rozhodla valná hromada společnosti 
GRYLUSON, SE v likvidaci o zrušení společnosti GRYLUSON, 
SE v likvidaci a jejím vstupu do likvidace, a to ke dni 26. 8. 
2019. Likvidátorem byla jmenována TAXCO accounting s.r.o., 
IČ: 28389301, se sídlem Pod Hybšmankou 3169/5A, Smíchov, 
150 00 Praha 5. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Spo-
lečnosti GRYLUSON, SE v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
občanského zákoníku, současně vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností GRYLUSON, SE v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 občanského zákoníku). GRYLUSON, SE v likvidaci TAX-
CO accounting s.r.o., likvidátor OV03027957-20191001

ANASTASIE.CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24743313, Tržiště 
372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 01. 10. 2019, OV03027995, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: I. Obchodní korporace ANASTA-
SIE.CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tržiště 372/1, Malá Strana, 
118 00 Praha 1, IČ: 24743313, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 170630, oznamuje, že byla nařízena 
dne 9.7.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 6.6.2019, č.j. 85 Cm 1291/2019- 3. 
II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalo-
vé 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace ANASTASIE.CZ s.r.o. v likvidaci 
OV03027995-20191001

NERRO PARTNERS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 01920201, 
Na Zámecké 1518/9, Nusle, 140 00 Praha 4, 01. 10. 2019, 
OV03028003, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: I. Obchodní korporace 
NERRO PARTNERS, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na Zámecké 
1518/9, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 01920201, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 213138, oznamuje, 
že byla nařízena dne 17.7.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.6.2019, č.j. 85 Cm 
1259/2019- 4. II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace NERRO 
PARTNERS, spol. s r.o. v likvidaci OV03028003-20191001

RE WORK-EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03415457, U Kasá-
ren 1377, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav , 01. 10. 
2019, OV03027970, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: I. Obchodní 
korporace RE WORK-EU s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Kasáren 
1377, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 03415457, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 231415, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.7.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.6.2019, 



Konkursní noviny 19/2019 | 58

č.j. 85 Cm 1246/2019-3. II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřes-
ky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace RE 
WORK-EU s.r.o. v likvidaci OV03027970-20191001

Acecom s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27881563, náměstí 14. října 
1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 01. 10. 2019, OV03027991, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Acecom s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 27881563, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 123843, oznamuje, že byla nařízena dne 
3.5.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 25.3.2019, č.j. 85 Cm 640/2019- 3. Likvidáto-
rem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace Acecom s.r.o. v likvidaci OV03027991-20191001

LIKOV PLUS SE , Likvidace: 24715751, Jemnická 345/5, Michle, 
140 00 Praha 4, 01. 10. 2019, OV03027954, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. MSPH 77 INS 32424/2017-A-24, které 
nabylo právní moci dne 29.7.2013 byla společnost LIKOV PLUS 
SE, IČ: 24715751, se sídlem Jemnická 345/5, Michle, 140 00 Pra-
ha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03027954-20191001

SELVI GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24304336, Ukrajinská 
728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, 01. 10. 2019, OV03027990, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: SELVI GROUP s.r.o. 
v likvidaci Spisová značka: C 194838 vedená u Městského sou-
du v Praze Sídlo: Ukrajinská 728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČ: 24304336 I. Obchodní korporace SELVI GROUP s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Ukrajinská 728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 24304336, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 194838, oznamuje, že byla nařízena dne 12.6.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 26.3.2019, č.j. 85 Cm 654/2019-3. II. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno – Žabovřesky. IV. Druhé zveřejnění ve věci ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek bude zveřejněné v Obchodním věstníku, 
a to minimálně s dvoutýdenním odstupem od zveřejnění tohoto 
oznámení v obchodním rejstříku – sbírce listin. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace SELVI GROUP s.r.o. 
v likvidaci OV03027990-20191001

WORX,s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 26171996, Moravská 1985/13, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 01. 10. 2019, OV03027982, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Název subjektu: WORX, s.r.o. v likvidaci 
Spisová značka: C 76727 vedená u Městského soudu v Praze Síd-
lo: Moravská 1985/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 26171996 
I. Obchodní korporace WORX,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Morav-
ská 1985/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 26171996, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 76727, oznamuje, 
že byla nařízena dne 12.6.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.4.2019, č.j. 85 Cm 
871/2019-3. II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. IV. 
Druhé zveřejnění ve věci oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek bude zveřejněné 
v Obchodním věstníku, a to minimálně s dvoutýdenním odstu-
pem od zveřejnění tohoto oznámení v obchodním rejstříku – 
sbírce listin. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korpo-
race WORX,s.r.o. v likvidaci OV03027982-20191001

DelConsulting CZ, s.r.o., Likvidace: 26216027, Dornych 54/47, 
Trnitá, 617 00 Brno, 01. 10. 2019, OV03027950, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-

ského soudu v Brně č. j. 5 Cm 187/2018-34, ze dne 17. 5. 2019 
byla obchodní korporace DelConsulting CZ, s.r.o., IČ: 26216027, 
sídlem Dornych 54/47, Trnitá, 617 00 Brno, zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 27. 7. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03027950-20191001

Stahum plus spol. s r.o., Likvidace: 25705270, Holečkova 
1207/77, 150 00 Praha 5, 01. 10. 2019, OV03027946, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 647/2019-5, ze dne 
30. 7. 2019 byla obchodní korporace Stahum plus spol. s r.o., 
IČ: 25705270, sídlem Holečkova 1207/77, 150 00 Praha 5, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03027946-
20191001

BANCO EUROPEO IMMOBILIARE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
26451280, Lyčkovo náměstí 482/3, Karlín, 186 00, Praha 8 , 
01. 10. 2019, OV03028016, Obchodní jméno: BANCO EU-
ROPEO IMMOBILIARE s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 8, Karlín, 
Lyčkovo náměstí 482/3, PSČ 186 00 IČ: 26451280 Obchodní 
firma BANCO EUROPEO IMMOBILIARE s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Praha 8, Karlín, Lyčkovo náměstí 482/3, PSČ 186 00, 
IČ: 26451280, oznamuje, že dne 1.8.2019 byla společnost zru-
šena s likvidací. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní 
Dagmar Nováková, U měšťanského pivovaru 869/1, 170 00, 
Praha 7-Holešovice. BANCO EUROPEO IMMOBILIARE s.r.o., 
v likvidaci vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora, případně na adrese společnosti. 
OV03028016-20191001

MIZEMI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47540052, U tržnice 2002, 
272 01 Kladno, 01. 10. 2019, OV03028017, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: MIZEMI s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: U tržnice 2002, 272 01 Kladno IČ: 47540052 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 24557 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 96/2019-5 ze 
dne 28.03.2019, které nabylo právní moci 30.04.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti MIZEMI s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
U tržnice 2002, 272 01 Kladno, IČ: 47540052, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností MIZEMI s.r.o. v likvida-
ci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03028017-20191001

H.A.G.Group, spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace: 25069861, Na 
Hvězdárně 229, 250 68 Husinec, 01. 10. 2019, OV03027962, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: H.A.G.Group, 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Na Hvězdárně 229, 250 68 Husi-
nec IČ: 25069861 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 45767 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 94/2019-5 ze dne 27.03.2019, které nabylo 
právní moci 30.04.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
H.A.G.Group, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na Hvězdárně 
229, 250 68 Husinec, IČ: 25069861, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností H.A.G.Group, spol. s r.o. v likvidaci, 
u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Os-
trava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03027962-20191001

TIKARP spol. s r.o., Likvidace: 41035194, Martinovská 3168/48, 
Martinov, 723 00 Ostrava, 01. 10. 2019, OV03028012, Společ-
nost TIKARP spol. s r.o. v likvidaci, Martinovská 3168/48, Marti-
nov, 723 00 Ostrava, IČ: 41035194, vedená u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 1347, oznamuje, že vstoupila dne 
5.10.2004 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Vác-
lav Závacký, K Hájku 44/9, 747 94 Děhylov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručovací ad-
resu MORAVIA Stamping a.s., k rukám Ing. Václava Závackého, 
Nádražní 336, 742 45 Fulnek. E-mail na likvidátora je vaclav.
zavacky@seznam.cz. OV03028012-20191001

Edita logistics s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 01822781, Brno, Klíčo-
va 1261/2d, PSČ 618 00, 01. 10. 2019, OV03075246, Obchodní 
společnost Edita logistics s.r.o., IČ: 01822781, se sídlem Brno, 
Klíčova 1261/2d, PSČ 618 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 79540, ozna-
muje, že vstoupila dne 25.6.2018 do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV03075246-20191001

NPC projekční kancelář, spol. s r.o.v likvidaci, Likvidace: 
48038458, V zálomu 1269/7, 140 00 Praha 4 - Nusle, 01. 10. 
2019, OV03075266, Likvidátor společnosti NPC projekční kan-
celář, spol. s r.o., se sídlem V zálomu 1269/7, 140 00 Praha 4 
- Nusle, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze, odd. C, vl. 15379, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 433/2019-5 dne 
30.05.2019, které nabylo právní moci dne 02.07.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03075266-20191001

MIPEG ASSOCIATION, s.r.o., Likvidace: 26301296, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 01. 10. 2019, 
OV03075255, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 
1397/2017-3, které nabylo právní moci dne 9.8.2017 byla spo-
lečnost MIPEG ASSOCIATION, s.r.o., IČ: 26301296, se sídlem 
nám. Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03075255-20191001

MM Finance s.r.o., Likvidace: 26162776, Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1, 01. 10. 2019, OV03075258, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Čj. 84 Cm 1189/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 1.11.2017 byla společnost MM Finance s.r.o., 
IČ: 26162776, se sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03075258-20191001

VERADA s.r.o., Likvidace: 29082129, Klicperova 2576/9, Vý-
chodní Předměstí, 301 00 Plzeň, 01. 10. 2019, OV03075294, 
Obchodní společnost VERADA s.r.o., IČ: 29082129, se sídlem 
Klicperova 2576/9, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, ozna-
muje, že se ke dni 13.7.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost VERADA s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03075294-20191001

carbo projekt s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03003213, Opavská 94, 
747 33 Oldřišov, 01. 10. 2019, OV03075282, Likvidátor spo-
lečnosti carbo projekt s.r.o. v likvidaci, IČ: 03003213, se sídlem 
Opavská 94, 747 33 Oldřišov, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 59090, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 
5 Cm 42/2019-12 dne 24.05.2019 a které nabylo právní moci 
dne 13.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidáto-
ra: AAA INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 
Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV03075282-20191001

BEFINA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25687310, Braškov, V jeze-
rech 319, okres Kladno, PSČ 273 51, 01. 10. 2019, OV03075277, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 481/2019-6 ze 
dne 19.6.2019, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, byla 



Konkursní noviny 19/2019 | 59

společnost BEFINA s.r.o., se sídlem Braškov, okres Kladno, V je-
zerech 319, PSČ 273 51, IČ: 25687310, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03075277-20191001

IP PRECIS,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47537388, U Hvězdy 
2279, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 01. 10. 2019, OV03075275, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 326/2019-13 
ze dne 28.5.2019, které nabylo právní moci dne 25.6.2019, byla 
společnost IP PRECIS, spol. s r.o., se sídlem Kladno, Kročehlavy, 
U Hvězdy 2279, PSČ 272 01, IČ: 47537388, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03075275-20191001

SAXAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25799193, Nuselská 373/102, 
140 00 Praha 4, 01. 10. 2019, OV03075286, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
SAXAS s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Nuselská 373/102, 140 00 
Praha 4, IČ: 25799193, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 71312, oznamuje, že byla nařízena dne 
21.05.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21.05.2019, č.j. 84 Cm 405/2019, které 
nabylo právní moci dne 22.06.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03075286-20191001

Za čisté Kylešovice v likvidaci, Likvidace: 26585847, Bílo-
vecká 1162/167, 747 06 Opava - Kylešovice, 01. 10. 2019, 
OV03075300, Likvidátor spolku Za čisté Kylešovice v likvidaci, 
IČ: 26585847, se sídlem Bílovecká 1162/167, 747 06 Opava 
– Kylešovice, oznamuje, že spolek byl zrušen s likvidací, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č. j. 42 Cm 
297/2018 - 14 ze dne 11. 4. 2019, které nabylo právní moci 
dne 10. 5. 2019. Usnesení o nařízení likvidace je dostupné 
z www.justice.cz obchodní rejstřík, sbírka listin jmenovaného 
spolku, a to na základě zásady veřejné publicity. Likvidátor 
vyzývá věřitele spolku a další dotčené osoby, aby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění 
u likvidátora spolku na adrese: FOLTAN a spol., Ostrožná 
233/40, 746 01 Opava nebo do datové schránky likvidátora. 
OV03075300-20191001

PREMIER METRO PRAHA, s.r.o., Likvidace: 25478532, Hradecká 
2653, 470 06 Česká Lípa, 01. 10. 2019, OV03075287, Spo-
lečnost PREMIER METRO PRAHA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Hradecká 2653, 470 06 Česká Lípa, IČ: 25478532, oznamuje, že 
vstoupila dne 10.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Insolvenční správci, v.o.s., IČ: 22800085, sídlem: Na Míčánce 39, 
160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. 
OV03075287-20191001

Spolek spoluvlastníků objektu 2149 v likvidaci, Likvidace: 
06423949, Karolíny Světlé 2149, 544 01 Dvůr Králové nad 
Labem, 01. 10. 2019, OV03027958, Obchodní jméno: Spolek 
spoluvlastníků objektu 2149 v likvidaci Sídlo: Karolíny Světlé 
2149, 544 01 Dvůr Králové nad Labem IČ: 06423949 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl L, vložka 11437. Společnost Spolek spoluvlastníků 
objektu 2149 v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 01.08.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ladislav Stuchlík, 
Pecka 276, 507 82 Pecka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03027958-20191001

TERRENO spol. s r.o., Likvidace: 47117028, Grafická 446/26, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 01. 10. 2019, OV03027943, Ozná-
mení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - TERRENO 
spol. s r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - TER-
RENO spol. s r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby - 
TERRENO spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Grafická 446/26, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 47117028, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
12434 a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-

tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor TERRENO spol. s r.o. v likvidaci OV03027943-
20191001

Tirage s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24729159, Praha 2 - Nové 
Město, Vyšehradská 320/49, PSČ 128 00, 01. 10. 2019, 
OV03027973, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Tirage s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nové Město, Vyše-
hradská 320/49, PSČ 128 00, IČ: 24729159, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 169413, oznamuje, 
že byla nařízena dne 15.6.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 31.1.2019, č.j. 85 Cm 
286/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Tirage s.r.o. v likvidaci 
OV03027973-20191001

BENEDIKTO SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29463254, V 
Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 01. 10. 2019, 
OV03027972, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race BENEDIKTO SERVIS s.r.o. v likvidaci, se sídlem V Zátiší 
810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 29463254, za-
psána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 55525, 
oznamuje, že byla nařízena dne 26.4.2019 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
12.3.2019, č.j. 42 Cm 188/2018-7. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidá-
tor obchodní korporace BENEDIKTO SERVIS s.r.o. v likvidaci 
OV03027972-20191001

AVENCA s.r.o., Likvidace: 25425200, Krupka, Pod Stadionem 27, 
PSČ 417 42, 01. 10. 2019, OV03027951, Zrůstek a partneři 
v.o.s, se sídlem Praha, Arbesovo náměstí 257/7, Smíchov, PSČ: 
150 00, jako nově ustanovený likvidátor společnosti AVENCA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25425200, se sídlem Krupka, Pod Stadionem 
27, PSČ 417 42, sděluje, že usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem č. j. 18 Cm 161/2017-15 ze dne 5. 8. 2019, byla 
předmětná společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věři-
tele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky do 1. 
1. 2020 na adresu: Brno, Orlí 27, PSČ 602 00. OV03027951-
20191001

FreshWind Alliance s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04750829, Ve 
Smečkách 592/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 10. 2019, 
OV03027994, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
FreshWind Alliance s.r.o., se Ve Smečkách 592/22, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 04750829, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 252754, oznamuje, že byla nařízena 
dne 30.4.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.3.2019, č.j. 85 Cm 595/2019-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace FreshWind Alliance s.r.o. 
OV03027994-20191001

EFIT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45281742, Na příko-
pě 853/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 10. 2019, 
OV03027967, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
EFIT spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na příkopě 853/12, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 45281742, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 10265, oznamuje, že byla naří-
zena dne 10.5.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 18.3.2019, č.j. 85 Cm 585/2019-3. 
Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 

měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace EFIT spol. s r.o. v likvidaci 
OV03027967-20191001

Rosegarden Publicity, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27651371, Pra-
ha 1, Dlouhá 720/46, 01. 10. 2019, OV03027998, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Obchodní korporace Rosegarden Publicity, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 1, Dlouhá 720/46, IČ: 27651371, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 121653, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.5.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.3.2019, 
č.j. 85 Cm 659/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Rosegar-
den Publicity, s.r.o. v likvidaci OV03027998-20191001

VASAM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25281992, Západní 45, 
571 01 Moravská Třebová, 01. 10. 2019, OV03028008, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost VASAM s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Západní 45, 571 01 Moravská Třebová, 
IČ: 25281992, zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, 
v oddíle C, vložce 12643, oznamuje, že dne 15.9.2007 vstoupila 
do likvidace. O zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace 
bylo rozhodnuto na základě pravomocného usnesení Krajského 
soudu v Hradci Králové – pobočky v Pardubicích ze dne 4.4.2007, 
č. j. 55 Cm 27/2007-13. Soudním likvidátorem byl pravomocným 
usnesením ze dne 10.8.2018, č. j. 55 Cm 104/2018-26, jmeno-
ván Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/II., 500 03 Hradec Králo-
vé. Soudem ustanovený likvidátor vyzývá věřitele, aby ve smyslu 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění, přihlásili své 
pohledávky do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
k rukám soudem ustanoveného likvidátora na adresu Mgr. Radan 
Vencl, Chmelova 357/II., 500 03 Hradec Králové. Likvidátor dále 
vyzývá věřitele, kteří mají informace nebo doklady o majetku 
společnosti, včetně pohledávek společnosti za třetími osobami, 
nebo které mají informace či doklady o možných neúčinných či 
neplatných úkonech společnosti, aby tyto informace a doklady 
zaslali likvidátorovi na výše uvedenou kontaktní adresu. VASAM 
s. r. o. v likvidaci Mgr. Radan Vencl, likvidátor OV03028008-
20191001

TodayTomorrow Czech Republic s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
24279544, Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
01. 10. 2019, OV03027988, Oznámení o vstupu obchodní kor-
porace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název 
subjektu: TodayTomorrow Czech Republic s.r.o. v likvidaci Spiso-
vá značka: C 192557 vedená u Městského soudu v Praze Sídlo: 
Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24279544 
I. Obchodní korporace TodayTomorrow Czech Republic s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 24279544, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 192557, oznamuje, že byla nařízena dne 
3.5.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 1.4.2019, č.j. 85 Cm 704/2019 - 3. II. Likvidá-
torem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. IV. Druhé zveřejnění ve věci 
oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek bude zveřejněné v Obchodním věstníku, 
a to minimálně s dvoutýdenním odstupem od zveřejnění tohoto 
oznámení v obchodním rejstříku – sbírce listin. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace TodayTomorrow Czech 
Republic s.r.o. v likvidaci OV03027988-20191001

CH.I.C. spol.s r.o., Likvidace: 60203757, Slezská 1161/19, 
120 00 Praha 2, 01. 10. 2019, OV03027945, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 653/2019-5, ze dne 31. 7. 2019 byla 
obchodní korporace CH.I.C spol.s r.o., IČ: 60203757, sídlem 
Slezská 1161/19, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03027945-20191001



Konkursní noviny 19/2019 | 60

GLORY s.r.o., Likvidace: 27136825, Praha 1, Krakovská 593/19, 
PSČ 110 00, 01. 10. 2019, OV03027938, Valnou hromadou 
se společnost ruší s likvidací ke dni 3.9.2019. Valná hromada 
zvolila likvidátora, paní Dianu Li, nar. 14.5.1996, bytem Uč-
ňovská 386/17, Praha 9 - Hrdlořezy. Délka lhůty pro věřitelé 
k přihlášení pohledávek činí 3 měsíce. Místo, kde se mají po-
hledávky přihlašovat je Václavské náměstí 834/17, Praha - Nové 
Město, PSČ 110 00, společnost LEESORA Consulting, s.r.o. 
OV03027938-20191001

European Culture Center s. r. o., Likvidace: 01384791, Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4, 01. 10. 2019, OV03027949, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 724/2019-5, ze dne 25. 
7. 2019 byla obchodní korporace European Culture Center s. 
r. o., IČ: 01384791, sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03027949-
20191001

Happygo Factory s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03619869, 
Nad Jezerkou 1255/1, Nusle, 140 00 Praha 4, 01. 10. 2019, 
OV03027961, Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek-Ozná-
mení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Happygo 
Factory s.r.o. v likvidaci, IČ: 03619869, se sídlem Nad Jezerkou 
1255/1, Nusle, 140 00 Praha 4, společnost zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C., 
vložka 234825, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že kde dni 
23.08.2019 rozhodli společníci společnosti Happygo Factory 
s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti Happygo Factory s.r.o. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
Happygo Factory s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňu-
je výzvu pro věřitele společnosti Happygo Factory s.r.o. v likvi-
daci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností Happygo Factory s.r.o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zákona 
č.89/2012 Sb.) na adrese likvidátora CEVE s.r.o., IČ: 25164988, 
provozovna České Budějovice, Vrbenská 23/197, PSČ 370 01. 
V Praze dne 11.9.2019, Happygo Factory s.r.o. v likvidaci CEVE 
s.r.o. likvidátor OV03027961-20191001

SLV INTERIER s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62958089, Smečenská 
837, 272 04 Kladno, 01. 10. 2019, OV03027965, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Obchodní jméno: SLV INTERIER s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Smečenská 837, 272 04 Kladno IČ: 62958089 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 42237 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 103/2019-5 ze 
dne 27.03.2019, které nabylo právní moci 30.04.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti SLV INTERIER s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Smečenská 837, 272 04 Kladno, IČ: 62958089, s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní přihlásili své pohledávky za společností SLV INTERIER s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03027965-20191001

YOUR SECOND ARTIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02301601, 
Brno, Příkop 843/4, PSČ 602 00, 01. 10. 2019, OV03075243, 
Obchodní společnost YOUR SECOND ARTIN s.r.o., 
IČ: 02301601, se sídlem Brno, Příkop 843/4, PSČ 602 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 83256, oznamuje, že vstoupila dne 27.8.2018 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV03075243-20191001

MONZA INVEST s.r.o., Likvidace: 01604988, Tupolevova 464, 
Letňany, 199 00 Praha 9, 01. 10. 2019, OV03075256, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 644/2017-3, které naby-
lo právní moci dne 1.8.2017 byla společnost MONZA INVESTS 
s.r.o., IČ: 01604988, se sídlem Tupolevova 464, Letňany, 199 00 
Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 

sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03075256-
20191001

MrazIK, spol. s r.o., Likvidace: 49685759, Sokolovská 109/88, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 01. 10. 2019, OV03075252, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 849/2016-5, které nabylo 
právní moci dne 23.11.2016 byla společnost MrazIK, spol. s r.o., 
IČ: 49685759, se sídlem Sokolovská 109/88, Karlín, 186 00 Pra-
ha 8, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03075252-20191001

VV kovo s.r.o., Likvidace: 25223283, Zbůch-Týnec, Starý Důl 
bez čp., PSČ 330 22, 01. 10. 2019, OV03075293, Obchodní 
společnost VV kovo s.r.o., IČ: 25223283, se sídlem Zbůch-Tý-
nec, Starý Důl bez čp., PSČ 330 22, oznamuje, že se ke dni 
30.11.2010 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost VV kovo s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03075293-20191001

your living s.r.o., Likvidace: 27757846, Poděbradova 2024/42a, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 01. 10. 2019, OV03075279, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 46/2019–27, ze dne 14. 8. 
2019 byla obchodní korporace your living s.r.o., Poděbradova 
2024/42a, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 27757846, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 9. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03075279-20191001

Botnaru Group s.r.o., Likvidace: 27211851, Pod dálnicí 1282/1, 
140 00 Praha 4, 01. 10. 2019, OV03075285, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Botnaru Group s.r.o., se sídlem: Pod dálnicí 1282/1, 140 00 
Praha 4, IČ: 27211851, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 104803, oznamuje, že byla nařízena dne 
21.05.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21.05.2019, č.j. 84 Cm 416/2019, které 
nabylo právní moci dne 22.06.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03075285-20191001

ČSN-Družstvo, Likvidace: 27566030, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Netušilská 1538, PSČ 190 16, 01. 10. 2019, OV03075236, Spo-
lečnost ČSN-Družstvo, IČ: 27566030, oznamuje, že vstoupila 
dne 21.08.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03075236-20191001

Hanescu trade s.r.o., Likvidace: 01672622, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 01. 10. 2019, OV03075288, Společ-
nost Hanescu trade s.r.o., IČ: 01672622, oznamuje, že vstoupila 
dne 16.07.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03075288-20191001

AIRCON delta s.r.o., Likvidace: 25338285, Konopná 341/12, 
Komárov, 617 00 Brno, 01. 10. 2019, OV03075289, Likvidá-
torka společnosti AIRCON delta s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ko-
nopná 341/12, Komárov, 617 00 Brno, IČ: 25338285, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
27152, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 3 Cm 40/2019, ze dne 23.7.2019, které nabylo 
právní moci dne 28.8.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-

ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03075289-20191001

COLOR CENTRUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26277565, Járy 
Cimrmana 2168/5, Řečkovice, 621 00 Brno, 01. 10. 2019, 
OV03075290, Likvidátorka společnosti COLOR CENTRUM s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Járy Cimrmana 2168/5, Řečkovice, 621 00 
Brno, IČ: 26277565, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně, v oddíle C, číslo 41071, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 18 cm 52/2019, 
ze dne 15.8.2019, které nabylo právní moci dne 11.9.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV03075290-20191001

Tělovýchovná jednota Sokol Bohdaneč z.s. v likvidaci, Likvidace: 
14803721, č.p. 5, 285 25 Bohdaneč, 01. 10. 2019, OV03027939, 
Tělovýchovná jednota Sokol Bohdaneč z.s., IČ: 14803721, se síd-
lem Bohdaneč 5, okr. Kutná Hora, oznamuje, že zapsaný spolek 
se zrušuje s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Stanislava 
Benešová, Bohdaneč 127, PSČ: 285 25, která vyzývá případné 
věřitele zapsaného spolku a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění na adresu likvidátorky. OV03027939-
20191001

Springfield Stars a.s. v likvidaci, Likvidace: 64050106, Pod stupni 
144/6, Vršovice, 101 00 Praha 10, 01. 10. 2019, OV03027975, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Springfield Stars 
a.s. v likvidaci, se sídlem Pod stupni 144/6, Vršovice, 101 00 
Praha 10, IČ: 64050106, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle B, vložka 18906, oznamuje, že byla nařízena dne 
30.9.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.8.2015, č.j. 82 Cm 967/2015-3. No-
vým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 7.2.2019, č.j. 82 Cm 967/2015 - 26 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
22.6.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Springfield Stars a.s. 
v likvidaci OV03027975-20191001

NEDIMEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60464186, Jan-
kovcova 1569/2c, Holešovice, 170 00 Praha 7, 01. 10. 2019, 
OV03027978, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
NEDIMEX, spol. s r.o., se sídlem Jankovcova 1569/2c, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, IČ: 60464186, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 26538, oznamuje, že byla 
nařízena dne 9.7.2019 její likvidace, a to na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 10.1.2019, č.j. 85 Cm 70/2019 
- 3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace NEDIMEX, spol. s r.o. 
OV03027978-20191001

DKProfi Company s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 28422261, Čaj-
kovského 1716/22, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 10. 2019, 
OV03028001, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race DKProfi Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Čajkovské-
ho 1716/22, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28422261, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 140373, ozna-
muje, že byla nařízena dne 19.11.2015 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.6.2015, č.j. 
82 Cm 471/2015-4. Novým likvidátorem byl na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 8.2.2019, č.j. 82 Cm 
471/2015-25, které nabylo právní moci dne 17.4.2019, jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace DKProfi Company s.r.o. v likvidaci 
OV03028001-20191001



Konkursní noviny 19/2019 | 61

Pekárna Vojkovice, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 25700499, Vojko-
vice 120, okres Mělník, 01. 10. 2019, OV03027986, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: I. Obchodní korporace Pekárna Vojkovice, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Vojkovice 120, okres Mělník, IČ: 25700499, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 62381, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.6.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.5.2019, 
č.j. 85 Cm 1202/2019-3. II. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Pekárna 
Vojkovice, s.r.o. v likvidaci OV03027986-20191001

Hampus max s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05853800, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 01. 10. 2019, OV03027985, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Hampus max 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČ: 05853800, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě, v oddíle C, vložka 69657, oznamuje, že byla nařízena dne 
3.5.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 12.3.2019, č.j. 42 Cm 189/2018-6. Likvidáto-
rem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace Hampus max s.r.o. v likvidaci OV03027985-20191001

MULETA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28172868, V kolkovně 
921/3, Staré Město, 110 00 Praha 1, 01. 10. 2019, OV03027992, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: I. Obchodní korporace MULETA, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem V kolkovně 921/3, Staré Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 28172868, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 130490, oznamuje, že byla nařízena dne 28.6.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 28.5.2019, č.j. 85 Cm 1207/2019-3. II. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace MULETA, s.r.o. v likvidaci OV03027992-20191001

STOLBERG s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 15062066, Čechova 
498/11, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 01. 10. 
2019, OV03027956, Společnost STOLBERG s.r.o., Čechova 
498/11, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové (dříve-Trávní 
335/1, 500 03 Hradec Králové, IČ: 15062066), oznamuje, že 
vstoupila dne 1. září 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Jan Hrdina, Bezručova 1433/65, 500 02 Hradec Králové. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti v likvidaci, tj. Čechova 498/11, Pražské 
Předměstí, 500 02 Hradec Králové. OV03027956-20191001

EUROPA CONSULTING s.r.o., v likvidaci , Likvidace: 28823389, 
Pod Dubem 42, 530 02 Dašice, 01. 10. 2019, OV03028009, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost EUROPA 
CONSULTING s.r.o., v likvidaci, sídlem Pod Dubem 42, 530 02 
Dašice, IČ: 28823389, zapsaná u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, v oddíle C, vložce 29661, oznamuje, že dne 13.11.2018 
vstoupila do likvidace. O zrušení společnosti a jejím vstupu do li-
kvidace bylo rozhodnuto na základě pravomocného usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové – pobočky v Pardubicích ze 
dne 4.10.2018, č. j. 55 Cm 106/2018-14. Soudním likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/II., 500 03 Hra-
dec Králové. Soudem ustanovený likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve smyslu ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění, 
přihlásili své pohledávky do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat k rukám soudem ustanoveného likvidátora na adre-
su Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/II., 500 03 Hradec Králové. 
Likvidátor dále vyzývá věřitele, kteří mají informace nebo doklady 
o majetku společnosti, včetně pohledávek společnosti za třetími 
osobami, nebo které mají informace či doklady o možných neú-
činných či neplatných úkonech společnosti, aby tyto informace 
a doklady zaslali likvidátorovi na výše uvedenou kontaktní adre-
su. EUROPA CONSULTING s.r.o., v likvidaci Mgr. Radan Vencl, 
likvidátor OV03028009-20191001

LETNÁ ART s.r.o., Likvidace: 24303402, Seifertova 836/46, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 01. 10. 2019, OV03027953, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 325/2018-5, které nabylo 

právní moci dne 2.6.2018 byla společnost LETNÁ ART s.r.o., 
IČ: 24303402, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Seifertova 836/46, 
PSČ 130 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03027953-
20191001

CONDOR - TOUR, spol. s r. o. v likvidaci , Likvidace: 41034201, 
Nádražní 2967/93, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 01. 10. 
2019, OV03027983, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjek-
tu: CONDOR - TOUR, spol. s r. o. v likvidaci Spisová značka: 
C 1013 vedená u Krajského soudu v Ostravě Sídlo: Nádražní 
2967/93, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 41034201 I. 
Obchodní korporace CONDOR - TOUR, spol. s r. o. v likvidaci, 
se sídlem Nádražní 2967/93, Moravská Ostrava, 702 00 Ostra-
va, IČ: 41034201, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 1013, oznamuje, že byla nařízena dne 19.4.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 21.3.2019, č.j. 42 Cm 18/2019-8. II. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. IV. Druhé zveřejnění ve věci ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek bude zveřejněné v Obchodním věstníku, 
a to minimálně s dvoutýdenním odstupem od zveřejnění tohoto 
oznámení v obchodním rejstříku – sbírce listin. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace CONDOR - TOUR, 
spol. s r. o. v likvidaci OV03027983-20191001

Europe Furniture style, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06014950, 
Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 01. 10. 2019, 
OV03027999, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: Europe 
Furniture style, s.r.o. v likvidaci Spisová značka: C 274627 vedená 
u Městského soudu v Praze Sídlo: Blanická 590/3, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 IČ: 06014950 I. Obchodní korporace Europe 
Furniture style, s.r.o., se sídlem Blanická 590/3, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 06014950, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 274627, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24.7.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16.4.2019, č.j. 85 Cm 866/2019-3. II. Likvi-
dátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. III. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. IV. Druhé zveřejnění ve věci 
oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek bude zveřejněné v Obchodním věstníku, 
a to minimálně s dvoutýdenním odstupem od zveřejnění tohoto 
oznámení v obchodním rejstříku – sbírce listin. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Europe Furniture style, 
s.r.o. v likvidaci OV03027999-20191001

SUNECO CZ s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 25820851, Domažlická 
1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 10. 2019, OV03028010, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: SUNECO CZ s.r.o. 
v likvidaci Spisová značka: C 159211 vedená u Městského sou-
du v Praze Sídlo: Domažlická 1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 25820851 I. Obchodní korporace SUNECO CZ s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Domažlická 1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 25820851, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 159211, oznamuje, že byla nařízena dne 22.5.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17.4.2019, č.j. 85 Cm 895/2019-3. II. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. III. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno – Žabovřesky. IV. Druhé zveřejnění ve věci ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek bude zveřejněné v Obchodním věstníku, 
a to minimálně s dvoutýdenním odstupem od zveřejnění tohoto 
oznámení v obchodním rejstříku – sbírce listin. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace SUNECO CZ s.r.o. v li-
kvidaci OV03028010-20191001

REDMONT group s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29248744, Jemel-
kova 130/29, 625 00 Brno, 01. 10. 2019, OV03028014, Společ-
nost REDMONT group s.r.o., v likvidaci, IČ: 29248744, se sídlem 
Jemelkova 130/29, 625 00 Brno, oznamuje, že vstoupila dne 1. 
září 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Karel Daněk, 

trvale bytem č.p. 220, 691 81 Brod nad Dyjí. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03028014-20191001

SL PRAXE s.r.o., Likvidace: 26858894, Olomouc, Brandlova 
551/6, PSČ 779 00, 01. 10. 2019, OV03027966, Rozhodnu-
tím valné hromady ze dne 6.9.2019 byla společnost SL PRA-
XE s.r.o., se sídlem Olomouc, Brandlova 551/6, PSČ 779 00, 
IČ: 26858894, (dále jen společnost) zrušena s likvidací. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Viliam Sitár, nar. 1.9.1967, 
bytem Olomouc, Nové Sady, Mánesova 141/23, PSČ 779 00. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u právního zástupce společnosti Mgr. Ro-
mana Peška, advokáta se sídlem v Olomouci, Šantova 719/2, 
PSČ 779 00, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. OV03027966-
20191001

CUTTY SARK, spol. s r.o., Likvidace: 43870694, Kladno-Libu-
šín, Na nábřeží 229, PSČ 272 01, 01. 10. 2019, OV03027947, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 695/2019-5, ze 
dne 2. 8. 2019 byla obchodní korporace CUTTY SARK, spol. 
s r.o., IČ: 43870694, sídlem Kladno-Libušín, Na nábřeží 229, 
PSČ 272 01, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
3. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03027947-20191001

C. E. M.  T. Praha, spol.s.r.o., Likvidace: 49706241, Táborská 
619/46, 140 00 Praha 4, 01. 10. 2019, OV03027948, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 650/2019-5, ze dne 30. 
7. 2019 byla obchodní korporace C. E. M.  T. Praha, spol.s.r.o., 
IČ: 49706241, sídlem Táborská 619/46, 140 00 Praha 4, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03027948-20191001

Obchod pro každého s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04998413, U Jak-
tařské brány 153/2, 746 01 Opava, 01. 10. 2019, OV03028015, 
Likvidátor obchodní společnosti Obchod pro každého s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 04998413, se sídlem U Jaktařské brány 153/2, 
746 01 Opava, oznamuje, že společnost byla zrušená s likvidací, 
a to na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č. j. 24 Cm 
18/2019 – 11 ze dne 7. 6. 2019, které nabylo právní moci dne 
3. 7. 2019. Usnesení o nařízení likvidace je dostupné z www.jus-
tice.cz obchodní rejstřík, sbírka listin jmenované společnosti, a to 
na základě zásady veřejné publicity. Likvidátor vyzývá věřitele ob-
chodní společnosti a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění na adresu likvidá-
tora: Jiří Arabasz, Sosnová 11, 793 12 nebo do datové schránky 
likvidované společnosti. OV03028015-20191001

Pichincha nova s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24823457, U dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 01. 10. 2019, OV03027959, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Pichincha nova s.r.o. v likvidaci, se sídlem: U dál-
nice 815/6, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ: 24823457, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 177628, ozna-
muje, že byla nařízena dne 11.04.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.04.2019, č.j. 
84 Cm 1463/2018, které nabylo právní moci dne 28.05.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03027959-20191001

MONTÁŽE - B, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25110039, Ko-
menského 259, 273 06 Libušín, 01. 10. 2019, OV03027964, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: MONTÁŽE 



Konkursní noviny 19/2019 | 62

- B, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Komenského 259, 273 06 Libušín 
IČ: 25110039 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 50409 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 101/2019-5 ze dne 27.03.2019, které nabylo právní moci 
30.04.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti MONTÁŽE - 
B, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Komenského 259, 273 06 Libušín, 
IČ: 25110039, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
MONTÁŽE - B, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03027964-20191001

HET SPORT spol. s r.o., Likvidace: 45309752, Janovského 964/5, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 01. 10. 2019, OV03027981, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - HET SPORT spol. s r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - 
HET SPORT spol. s r.o., se sídlem Janovského 964/5, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČ: 45309752, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8314, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
HET SPORT spol. s r.o. v likvidaci OV03027981-20191001

STAR s.r.o., Likvidace: 25575082, Bedihošť, Prostějovská 18, 
PSČ 798 21, 01. 10. 2019, OV03027960, Společnost STAR s.r.o., 
IČ: 25575082, se sídlem Bedihošť, Prostějovská 18, PSČ 798 21, 
oznamuje, že vstoupila dne 5.9.2008 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radek Dvořák, bytem Bystročice 104, 
PSČ 783 41. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace na adrese likvidátora společnosti Bystročice 
104, PSČ 783 41. OV03027960-20191001

nadační fond Náš domov v likvidaci, Likvidace: 26975513, Brno, 
Dvořákova 44/14, PSČ 602 00, 01. 10. 2019, OV03075241, 
Obchodní společnost nadační fond Náš domov, IČ: 26975513, se 
sídlem Brno, Dvořákova 44/14, PSČ 602 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl N, vložka 
280, oznamuje, že vstoupila dne 19.3.2018 do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV03075241-
20191001

VAČKÁŘ Trans s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01914375, Brno, Pří-
kop 843/4, PSČ 602 00, 01. 10. 2019, OV03075242, Obchodní 
společnost VAČKÁŘ Trans s.r.o., IČ: 01914375, se sídlem Brno, 
Příkop 843/4, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 83979, oznamuje, 
že vstoupila dne 8.3.2018 do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV03075242-20191001

LENDY ČR spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26277875, Brno, Pří-
kop 843/4, PSČ 602 00, 01. 10. 2019, OV03075244, Obchodní 
společnost LENDY ČR spol. s.r.o., IČ: 26277875, se sídlem Brno, 
Příkop 843/4, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41541, oznamuje, 
že vstoupila dne 24.7.2018 do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV03075244-20191001

4jump, s.r.o., Likvidace: 28945972, Vinohradská 1246/55, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, 01. 10. 2019, OV03075264, Likvi-
dátor společnosti 4jump, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 
1246/55, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 154611, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 497/2019-5 dne 18.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 

jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03075264-20191001

TMO Financ s.r.o., Likvidace: 28241592, Za Zámečkem 744/9, 
158 00 Praha 5 - Jinonice, 01. 10. 2019, OV03075270, Likvi-
dátor společnosti TMO Financ s.r.o., se sídlem Za zámečkem 
744/9, 158 00 Praha 5 - Jinonice, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 134746, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 2069/2018-5 dne 09.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 07.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1, ID DS: hpegxme. 
OV03075270-20191001

MH Recuper International s.r.o., Likvidace: 24180882, Holeč-
kova 789/49, 150 00 Praha 5, 01. 10. 2019, OV03075259, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1262/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 25.7.2017 byla společnost MH 
Recuper International s.r.o., IČ: 24180882, se sídlem Holečko-
va 789/49, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03075259-20191001

LINDA - N s.r.o., Likvidace: 25634097, Mojmírova 18, 140 00 
Praha , 01. 10. 2019, OV03075271, Likvidátor společnosti LINDA 
- N s.r.o., se sídlem Mojmírova 18, 140 00 Praha, IČ: 25634097, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 56624, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 398/2019 dne 21.05.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 21.05.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03075271-20191001

MÜKO spol. s r.o., Likvidace: 16590279, Sluneční 954, Ko-
lín II, 280 02 Kolín, 01. 10. 2019, OV03075248, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 1245/2018-4, které nabylo 
právní moci dne 13.11.2018 byla společnost MÜKO spol. s r.o., 
IČ: 16590279, se sídlem Sluneční 954, Kolín II, 280 02 Kolín, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03075248-20191001

WELOS s. r. o., Likvidace: 29379580, Plovární 478/1, Jižní Před-
městí, 301 00 Plzeň, 01. 10. 2019, OV03075295, Obchodní 
společnost WELOS s. r. o., IČ: 29379580, se sídlem Plovární 
478/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, oznamuje, že se ke dni 
9.7.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost WELOS s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03075295-20191001

GELATERIA AC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26869063, Nádraž-
ní 2683/60, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 01. 10. 2019, 
OV03075281, Likvidátor společnosti GELATERIA AC s.r.o. v 
likvidaci, IČ: 26869063, se sídlem Nádražní 2683/60, 702 00 
Moravská Ostrava a Přívoz, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 28779, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 
5 Cm 38/2019-7 dne 16.05.2019 a které nabylo právní moci dne 
11.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: AAA 
INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 Nový 
Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV03075281-20191001

STYLPHARMA Holding, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28815521, 
Kuklenská 1489/5, 500 02 Hradec Králové, 01. 10. 2019, 
OV03075231, Krajský soud v Hradci Králové usnesením č. j. 
49 Cm 194 / 2019 - 3 ze dne 08.08.2019, které nabylo právní 
moci dne 10.09.2019, rozhodl o zrušení korporace STYLPHAR-
MA Holding, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28815521, se sídlem Kuklenská 
1489/5, 500 02 Hradec Králové, s likvidací. Likvidátorem byl ze 
seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, 
se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 

tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV03075231-20191001

City Design, s.r.o., Likvidace: 26463555, Na Petřinách 291/66, 
160 00 Praha 6, 01. 10. 2019, OV03075299, Obchodní společ-
nost City Design, s.r.o., IČ: 26463555, se sídlem Na Petřinách 
291/66, 160 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 10.5.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost City Design s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03075299-20191001

Estepona s.r.o., Likvidace: 27190846, Praha 2, Francouzská 
836/31, PSČ 120 00, 01. 10. 2019, OV03075233, Společnost 
Estepona s.r.o., IČ: 27190846, oznamuje, že vstoupila dne 
27.08.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03075233-20191001

SportHol s.r.o., Likvidace: 03605744, Poděbaby 56, 580 01 Hav-
líčkův Brod, 01. 10. 2019, OV03075240, Likvidátor společnosti 
SportHol s.r.o. v likvidaci, se sídlem Poděbaby 56, 580 01 Havlíč-
kův Brod, IČ: 03605744, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 34402, zastoupená 
likvidátorem společnosti Mgr. Irenou Jonákovou, IČ: 71469621, 
Horní 14, 580 01 Havlíčkův Brod, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49 Cm 
106/2019-5 ze dne 24. 7. 2019, které nabylo právní moci dne 
27. 8. 2019 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor vyzý-
vá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův Brod, ID DS: 
ydntcjb. OV03075240-20191001"



Konkursní noviny 19/2019 | 63

Přehled dražeb nemovitostí / 16. 10. – 30. 10. 2019

16.10.19 9:00 PH Dražba pozemků (1.774 m2) – podíl 1/44, Praha-Vinoř 10667 16000 Exekutorský úřad Liberec N

16.10.19 10:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/5, okr. Jeseník 17500 35000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

16.10.19 11:00 SC
DRAŽBA 1020/19 – podíl 2/12 a 2/24 na pozemcích
v obci Zruč nad Sázavou, okres Kutná Hora

38667 58000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.10.19 11:00 JC 120 EX 9837/08 – 2/3 rodinného domu v Nahošíně 162000 324000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.10.19 11:00 PZ 120EX7607/17 podíl 1/4 pozemku v obci Prádlo, okres Plzeň-jih 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.10.19 11:00 PZ
120 EX 235/05 – 1/2 rodinné rekreace s pozemky
a příslušenstvím v k. ú. Lhota u Dobřan,
městská část Plzeň 10 – Lhota, okres Plzeň-město

140000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.10.19 11:00 UL 120 EX 6947/13 podíl 1/8 garáže v Teplicích 16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.10.19 11:00 UL 120 EX 40321/10 garáž v Mostě-Čepirohy 96000 144000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.10.19 11:00 LB
120EX2832/19 podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem
v Novém Městě pod Smrkem

770000 1155000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.10.19 11:00 PB
120 EX 52088/10 – rodinný dům v obci Březová nad Svitavou,
okres Svitavy

300000 600000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.10.19 11:00 PB Dražba pozemku (327 m2), okr. Ústí nad Orlicí 66000 99000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

16.10.19 11:00 JM 120 EX 60795/12 podíl 1/3 rodinného domu v Bukovanech 230000 345000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.10.19 11:00 OL
120 EX 23486/15 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v Dolních Nětčicích

270000 405000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.10.19 11:00 ZL UHRAZENO 120 EX 52108/12 rodinný dům v Komárově 460000 690000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.10.19 11:00 ZL 120 EX 32443/12 podíl 1/2 pozemku v k. ú. Havřice 24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.10.19 11:30 MS
DRAŽBA 6409/15 – pozemek o velikosti 1253 m2 v obci Hať,
okres Opava

486667 730000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.10.19 12:30 SC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/8, okr. Kolín 68000 102000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

16.10.19 12:30 UL DRAŽBA 8444/07 – podíl 1/4 bytu 1+1 v Děčíně 72667 109000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.10.19 13:00 KV
Dražba RD s garáží, pozemky a příslušenstvím – podíl 1/4,
okr. Cheb

134400 201600 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

16.10.19 13:30 ZL
Dražba podílu id. 1/2 na pozemcích (vinice) v obci Kunovice,
okres Uherské Hradiště

66000 99000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

17.10.19 9:00 SC Dražba chatky s pozemkem (4.602 m2), okr. Nymburk 1594000 2391000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.10.19 9:00 JC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Strakonice 1666667 2500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.10.19 10:00 SC Rodinný dům, podíl id 1/2 – Zákolany 418000 627000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

17.10.19 10:00 LB Rodinný dům včetně pozemků v Železném Brodu 245000 490000 Mgr. Pavel Preus N

17.10.19 11:00 PH Dražba bytu 3+kk (63,90 m2), Praha-Nové Město 3880000 5820000 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

17.10.19 13:30 LB
Dražba podílu id. 1/6 na bytové jednotce o velikosti 1+1
v obci Liberec, okres Liberec

116700 175000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

17.10.19 14:00 KV
Rodinný dům se zahradou a rekreačním objektem v Merklíně,
okres Karlovy Vary

1650600 2475900 Mgr. Pavel Preus N

21.10.19 8:00 PZ Rodinný dům v obci Plzeň-Radobyčice 3000000 4300000 Dražby.net s.r.o. D

21.10.19 10:00 JM 107 DD 4/19: Id. 1/4 pozemku v Brně-Židenicích 66667 100000 Zálešák Lubomír JUDr. D

22.10.19 9:00 JC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Tábor 1500000 2250000 Paraska Jan, JUDr. N

22.10.19 10:00 UL Dražba bytu (40,5 m2) s příslušenstvím, okr. Most 133000 200500 Paraska Jan, JUDr. N

22.10.19 11:00 HK Pozemek – ostatní plocha 16020 24030 JUDr. Jaromír Peške N

22.10.19 11:00 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Vsetín 1200000 1200000 Paraska Jan, JUDr. D

22.10.19 13:30 UL
Dražba podílu id. 29/420 na RD se zahradou v obci Hrob,
okres Teplice

53400 80000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

23.10.19 9:00 LB Dražba RD (219 m2) s pozemky – podíl 24/100, okr. Liberec 128000 320000 Exekutorský úřad Liberec N

23.10.19 11:00 SC 120 EX 100217/13 podíl 1/4 pozemku v k. ú. Krušovice 114000 171000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.10.19 11:00 PZ
120 EX 7140/07 – lesní pozemek v k. ú. Močerady,
okres Domažlice

10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.10.19 11:00 KV 120 EX 16565/16 pozemky a stavba bez čp/če v k. ú. Bochov 229200 573000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.10.19 11:00 KV
120 EX 12611/08 podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem
v Dubině

220000 330000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.10.19 11:00 KV 120 EX 8309/08 – byt 3+1 v obci Rovná, okres Sokolov 240000 360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.10.19 11:00 UL 120 EX 42794-10-547 podíl 1/6 rodinného domu v obci Černýš 78000 117000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.10.19 11:00 UL 120 EX 42794-10-548 podíl 1/6 pozemků v k. ú. Černýš 18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.10.19 11:00 UL
UHRAZENO 120 EX 23601/09 podíl 1/6 bytové jednotky 2+1
v Žatci

66000 99000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.10.19 11:00 LB
ZRUŠENA 120 EX 38010/12 podíl 1/4 rodinného domu
v obci Heřmanice v Podještědí

238300 357500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.10.19 11:00 HK
120 EX 24902/13 – byt 1+kk v Josefově, části obce Jaroměř,
okres Náchod

400000 600000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.10.19 11:00 PB
120 EX 33123/10 – 1/2 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v obci Jedlová, okres Svitavy

250000 375000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.10.19 11:00 VY 120 EX 27374/10 podíl 1/2 pozemků v k. ú. Polná, okres Jihlava 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.10.19 11:00 JM 120 EX 30992/14 – pozemek v obci Štěchov, okres Blansko 85500 285000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.10.19 13:00 SC Podíl 3/4 na RD č. p. 35 s přísl. a pozemky, Pozdyně, okr. Příbram 105000 210000 JUDr. Jaromír Peške N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 19/2019 | 64

23.10.19 13:30 SC Dražba RD se zahradou v obci Chroustov, okres Nymburk 653400 980000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

24.10.19 10:30 MS Dražba pozemku (7.452 m2) – podíl 1/6, okr. Opava 14000 21000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

24.10.19 11:00 VY
Dražba zemědělského pozemku (6.336 m2) – podíl 4/36,
okr. Jihlava

4200 6300 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

24.10.19 12:30 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Břeclav 270000 540000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

24.10.19 13:30 HK
Dražba podílu id. 1/2 na RD s pozemky v obci Libňatov,
okres Trutnov

57400 86000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

24.10.19 15:00 JM Rodinný dům v obci Lubě s pozemky 1386667 2080000 Mgr. Predrag Kohoutek N

25.10.19 12:00 PZ
podíl 1/3 na objektech bývalých kasáren v Holýšově bez č. p./č .o.
s příslušenstvím a pozemky

100000 150000 JUDr. Jaromír Peške N

29.10.19 8:00 OL Obchodní prostory v obci Velké Losiny 300000 421000 Dražby.net s.r.o. D

29.10.19 9:00 KV Dražba bytu 2+1, okr. Cheb 433300 650000 Paraska Jan, JUDr. N

29.10.19 9:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Louny 324000 648000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

29.10.19 10:00 UL
Podíl o velikosti 1/2 na rodinném domě v Postoloprtech,
okres Louny

310000 310000 Mgr. Pavel Preus N

29.10.19 12:00 PZ
Podíl 1/6 na rodinném domě v Pernarci č. p. 81
s příslušenstvím a pozemky

61600 92400 JUDr. Jaromír Peške N

29.10.19 13:30 MS
Dražba podílu id. 11/60 na pozemcích v obci Velké Heraltice,
okres Opava

13400 20000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

16.10.19 13:30 ZL
Dražba podílu id. 1/2 na pozemcích (vinice) v obci Kunovice,
okres Uherské Hradiště

66000 99000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

24.10.19 14:00
Soubor – obrazy (Musil, Brabec), orbitrek, rotoped,
Biotron Contact aj.

8184 24550 Mgr. Predrag Kohoutek N

29.10.19 14:00 Automobil Kia Cee´d, rok výroby 2008 15000 45000 Mgr. Pavel Preus N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 16. 10. – 30. 10. 2019


